

सङ्घीय मामिला तथा सामान्य प्रशासन मन्त्रालयबाट मिति २०८१/०५/३१ गते सम्म सरुवा गरिएका तथा कामकाज/काज

खटाइएका रा.प.तृतीय श्रेणीका कर्मचारीहरूको विवरण

क्र.सं.	संकेत नं	नाम थर	सेवा, समूह, श्रेणी र पद	हाल कार्यरत निकाय	सरुवा गरिएको/कामकाज/काज खटाइएको निकाय	कैफियत
१.	१४९०८८	ठाकुर प्रसाद बराल	नेपाल प्रशासन सेवा/सामान्य प्रशासन समूह रा.प.तृतीय श्रेणी शाखा अधिकृत	भूमी व्यवस्था सहकारी तथा गरिबी निवारण मन्त्रालय, सिंहदरबार काठमाडौं	गृह मन्त्रालय वा अन्तर्गत	
२.	१५१२७१	खेम नारायण पौडेल	नेपाल प्रशासन सेवा/सामान्य प्रशासन समूह रा.प.तृतीय श्रेणी शाखा अधिकृत	भूमी व्यवस्था सहकारी तथा गरिबी निवारण मन्त्रालय, सिंहदरबार काठमाडौं	गृह मन्त्रालय वा अन्तर्गत	
३.	१९६५३९	गौरी कान्त भट्टराई	नेपाल प्रशासन सेवा/सामान्य प्रशासन समूह रा.प.तृतीय श्रेणी मालपोत अधिकृत	भूमीसुधार तथा मालपोत कार्यालय भक्तपुर	गृह मन्त्रालय वा अन्तर्गत	
४.	१६१००३	मातृका दाहाल	नेपाल प्रशासन सेवा/सामान्य प्रशासन समूह रा.प.तृतीय श्रेणी मालपोत अधिकृत	भूमीसुधार तथा मालपोत कार्यालय ललितपुर	गृह मन्त्रालय वा अन्तर्गत	
५.	११०६०९	निल कण्ठ काफ्ले	नेपाल प्रशासन सेवा/सामान्य प्रशासन समूह रा.प.तृतीय श्रेणी मालपोत अधिकृत	मालपोत कार्यालय चावहिल काठमाडौं	गृह मन्त्रालय वा अन्तर्गत	
६.	१९७५२४	कृष्ण प्रसाद गौतम	नेपाल प्रशासन सेवा/सामान्य प्रशासन समूह रा.प.तृतीय श्रेणी मालपोत अधिकृत	मालपोत कार्यालय चावहिल काठमाडौं	गृह मन्त्रालय वा अन्तर्गत	
७.	२१३३१२	निशा भट्टराई	नेपाल प्रशासन सेवा/सामान्य प्रशासन समूह रा.प.तृतीय श्रेणी शाखा अधिकृत	उर्जा जलस्रोत तथा सिँचाइ मन्त्रालय वा अन्तर्गत	संघीय मामिला तथा सामान्य प्रशासन मन्त्रालय (अतिरिक्त समूह) काज: प्रदेश प्रमुखको कार्यालय कोशी प्रदेश	
८.	१७५७१८	सुनिता अधिकारी	नेपाल प्रशासन सेवा/सामान्य प्रशासन समूह रा.प.तृतीय श्रेणी शाखा अधिकृत	राष्ट्रिय परिचयपत्र तथा पञ्जीकरण विभाग काठमाडौं	शिक्षा विज्ञान तथा प्रविधि मन्त्रालय वा अन्तर्गत	
९.	२१७००४	सुर्य सुब्बा	नेपाल ईन्जिनियरिङ्ग सेवा मेकानिकल समूह जनरल उपसमूह रा.प.तृतीय मेकानिकल ईन्जिनियर	नेपाल गुणस्तर तथा नापतौल विभाग, बालाजु	अख्तियार दुरुपयोग अनुसन्धान आयोग	
१०.	२५०९४८	विभुषण कुमार खड्का	नेपाल ईन्जिनियरिङ्ग सेवा सिभिल समूह स्यानिटरी उपसमूह इन्जिनियर	खानेपानी मन्त्रालय वा अन्तर्गत	अख्तियार दुरुपयोग अनुसन्धान आयोग वा अन्तर्गत	
११.	२५०९२१	अरुण भट्टराई	नेपाल ईन्जिनियरिङ्ग सेवा सिभिल समूह विल्डिङ्ग एण्ड आर्किटेक उपसमूह इन्जिनियर	शहरी विकास मन्त्रालय वा अन्तर्गत	अख्तियार दुरुपयोग अनुसन्धान आयोग वा अन्तर्गत	

क्र.सं.	संकेत नं	नाम थर	सेवा, समूह, श्रेणी र पद	हाल कार्यरत निकाय	सरुवा गरिएको/कामकाज/काज खटाइएको निकाय	कैफियत
१२.	२४८६६०	मदन आचार्य	नेपाल ईन्जिनियरिङ्ग सेवा सिभिल समूह विल्डिङ्ग एण्ड आर्किटेक उपसमूह इन्जिनियर	शहरी विकास मन्त्रालय वा अन्तर्गत	अख्तियार दुरुपयोग अनुसन्धान आयोग वा अन्तर्गत	
१३.	२३२५०८	शिला भण्डारी	नेपाल ईन्जिनियरिङ्ग सेवा सिभिल समूह विल्डिङ्ग एण्ड आर्किटेक उपसमूह इन्जिनियर	शहरी विकास मन्त्रालय वा अन्तर्गत	अख्तियार दुरुपयोग अनुसन्धान आयोग वा अन्तर्गत	
१४.		सुवास बडु	नेपाल ईन्जिनियरिङ्ग सेवा मेकानिकल ईन्जिनियरिङ्ग समूह जनरल मेकानिकल ईन्जिनियरिङ्ग उपसमूह मेकानिकल इन्जिनियर	श्रम रोजगार तथा सामाजिक सुरक्षा मन्त्रालय वा अन्तर्गत	भौतिक पूर्वाधार तथा यातायात मन्त्रालय वा अन्तर्गत	
१५.	१८००४५	कृष्ण प्रसाद खतिवडा	नेपाल प्रशासन सेवा/सामान्य प्रशासन समूह रा.प.तृतीय श्रेणी प्रशासकीय अधिकृत	जिल्ला प्रशासन कार्यालय, पर्सा	भूमी व्यवस्था सहकारी तथा गरिवी निवारण मन्त्रालय वा अन्तर्गत	
१६.	२४३६९७	रुद्र नारायण साह	नेपाल ईन्जिनियरिङ्ग सेवा/मेकानिकल ईन्जिनियरिङ्ग/जनरल मेकानिकल ईन्जिनियरिङ्ग रा. प.तृतीय श्रेणी शाखा अधिकृत	श्रम तथा रोजगार कार्यालय, वीरगंज पर्सा	उर्जा जलस्रोत तथा सिंचाइ मन्त्रालय वा अन्तर्गत	
१७.	१६६४७१	मोहन कार्की	नेपाल प्रशासन सेवा सामान्य प्रशासन समूह रा.प.तृतीय श्रेणी शाखा अधिकृत	यातायात व्यवस्था कार्यालय काठमाडौं	श्रम रोजगार तथा सामाजिक सुरक्षा मन्त्रालय वा अन्तर्गत	
१८.	१८२७५२	चक्र बहादुर श्रेष्ठ	नेपाल प्रशासन सेवा/सामान्य प्रशासन समूह रा.प.तृतीय श्रेणी शाखा अधिकृत	वैदेशिक रोजगार कार्यालय काठमाडौं	गृह मन्त्रालय वा अन्तर्गत	
१९.	२०२११६	भिम कुमार बस्नेत	नेपाल प्रशासन सेवा/सामान्य प्रशासन समूह रा.प.तृतीय श्रेणी शाखा अधिकृत	वैदेशिक रोजगार विभाग काठमाडौं	गृह मन्त्रालय वा अन्तर्गत	
२०.	१९८५०१	गीता तिवारी	नेपाल प्रशासन सेवा/सामान्य प्रशासन समूह रा.प.तृतीय श्रेणी शाखा अधिकृत	महिला बालबालिका तथा ज्येष्ठ नागरिक मन्त्रालय	उद्योग वाणिज्य तथा आपूर्ति मन्त्रालय वा अन्तर्गत	
२१.	२४४२७७	गिता बरै मगर	नेपाल प्रशासन सेवा/सामान्य प्रशासन समूह रा.प.तृतीय श्रेणी शाखा अधिकृत	सङ्घीय मामिला तथा सामान्य प्रशासन मन्त्रालय (अतिरिक्त समूह) काज: मुख्यमन्त्री तथा मन्त्रिपरिषद्को कार्यालय कर्णाली प्रदेश	गृह मन्त्रालय वा अन्तर्गत	
२२.	१७४४४८	नविन कुमार थापा	नेपाल प्रशासन सेवा/सामान्य प्रशासन	संघिय मामिला तथा सामान्य प्रशासन मन्त्रालय (अतिरिक्त समूह)	उद्योग वाणिज्य तथा आपूर्ति मन्त्रालय वा अन्तर्गत	

क्र.सं.	संकेत नं	नाम थर	सेवा, समूह, श्रेणी र पद	हाल कार्यरत निकाय	सरुवा गरिएको/कामकाज/काज खटाइएको निकाय	कैफियत
			समूह रा.प.तृतीय श्रेणी शाखा अधिकृत			
२३.	१८१६०२	नवराज आचार्य	नेपाल प्रशासन सेवा/सामान्य प्रशासन समूह रा.प.तृतीय श्रेणी शाखा अधिकृत	उद्योग वाणिज्य तथा आपूर्ति मन्त्रालय	भूमी व्यवस्था सहकारी तथा गरिवी निवारण मन्त्रालय वा अन्तर्गत	
२४.	१५४७९३	सुरेश ओझा	नेपाल प्रशासन सेवा/सामान्य प्रशासन समूह रा.प.तृतीय श्रेणी शाखा अधिकृत	उद्योग विभाग काठमाडौं	भूमी व्यवस्था सहकारी तथा गरिवी निवारण मन्त्रालय वा अन्तर्गत	
२५.	२१७१०१	प्रवृत्ति नेपाल	नेपाल प्रशासन सेवा/सामान्य प्रशासन समूह रा.प.तृतीय श्रेणी शाखा अधिकृत	उद्योग वाणिज्य तथा आपूर्ति मन्त्रालय	महिला बालबालिका तथा ज्येष्ठ नागरिक मन्त्रालय वा अन्तर्गत	
२६.	१८१६९८	सुन्दर कुमार थापा	नेपाल प्रशासन सेवा/सामान्य प्रशासन समूह रा.प.तृतीय श्रेणी शाखा अधिकृत	उद्योग विभाग काठमाडौं	भूमी व्यवस्था सहकारी तथा गरिवी निवारण मन्त्रालय वा अन्तर्गत	
२७.	२०८८९४	रूपेश राज खनाल	नेपाल प्रशासन सेवा/सामान्य प्रशासन समूह रा.प.तृतीय श्रेणी शाखा अधिकृत	उद्योग वाणिज्य तथा आपूर्ति मन्त्रालय	भूमी व्यवस्था सहकारी तथा गरिवी निवारण मन्त्रालय वा अन्तर्गत	
२८.	२१२६७२	सन्दीप राना	नेपाल प्रशासन सेवा/सामान्य प्रशासन समूह रा.प.तृतीय श्रेणी शाखा अधिकृत	कम्पनि रजिष्ट्रारको कार्यालय इटहरी शाखा सुनसरी	भूमी व्यवस्था सहकारी तथा गरिवी निवारण मन्त्रालय वा अन्तर्गत	
२९.	१८७००८	सुरज तिमिसिना	नेपाल प्रशासन सेवा/सामान्य प्रशासन समूह रा.प.तृतीय श्रेणी शाखा अधिकृत	कम्पनी रजिष्ट्रारको कार्यालय काठमाडौं	भूमी व्यवस्था सहकारी तथा गरिवी निवारण मन्त्रालय वा अन्तर्गत	
३०.	२०८१०६	शितल सिंह उखेडा	नेपाल प्रशासन सेवा/सामान्य प्रशासन समूह रा.प.तृतीय श्रेणी शाखा अधिकृत	उद्योग वाणिज्य तथा आपूर्ति मन्त्रालय	भूमी व्यवस्था सहकारी तथा गरिवी निवारण मन्त्रालय वा अन्तर्गत	
३१.	१४७४४७	देवी प्रसाद गौतम	नेपाल प्रशासन सेवा/सामान्य प्रशासन समूह रा.प.तृतीय श्रेणी शाखा अधिकृत	उद्योग वाणिज्य तथा आपूर्ति मन्त्रालय	भूमी व्यवस्था सहकारी तथा गरिवी निवारण मन्त्रालय वा अन्तर्गत	
३२.	१५५४५५	नन्देश्वर डंगोल	नेपाल प्रशासन सेवा/सामान्य प्रशासन समूह रा.प.तृतीय श्रेणी शाखा अधिकृत	वाणिज्य आपूर्ति तथा उपभोक्ता संरक्षण विभाग काठमाडौं	भूमी व्यवस्था सहकारी तथा गरिवी निवारण मन्त्रालय वा अन्तर्गत	
३३.	१५१६८०	अर्जुन खड्का	नेपाल प्रशासन सेवा/सामान्य प्रशासन समूह रा.प.तृतीय श्रेणी शाखा अधिकृत	कम्पनी रजिष्ट्रारको कार्यालय काठमाडौं	भूमी व्यवस्था सहकारी तथा गरिवी निवारण मन्त्रालय वा अन्तर्गत	
३४.	१८६६१३	भिम बहादुर बस्नेत	नेपाल प्रशासन सेवा/सामान्य प्रशासन समूह रा.प.तृतीय श्रेणी शाखा अधिकृत	कम्पनी रजिष्ट्रारको कार्यालय काठमाडौं	भूमी व्यवस्था सहकारी तथा गरिवी निवारण मन्त्रालय वा अन्तर्गत	

क्र.सं.	संकेत नं	नाम थर	सेवा, समूह, श्रेणी र पद	हाल कार्यरत निकाय	सरुवा गरिएको/कामकाज/काज खटाइएको निकाय	कैफियत
३५.	१८२४२४	टोपलाल अर्याल	नेपाल प्रशासन सेवा/सामान्य प्रशासन समूह रा.प.तृतीय श्रेणी शाखा अधिकृत	उद्योग वाणिज्य तथा आपूर्ति मन्त्रालय	भूमी व्यवस्था सहकारी तथा गरिवी निवारण मन्त्रालय वा अन्तर्गत	
३६.	२१४२४२	दुर्गा दत्त भट्ट	नेपाल प्रशासन सेवा/सामान्य प्रशासन समूह रा.प.तृतीय श्रेणी शाखा अधिकृत	उद्योग विभाग काठमाडौं	भूमी व्यवस्था सहकारी तथा गरिवी निवारण मन्त्रालय वा अन्तर्गत	
३७.	१८८०४२	दिनेश शर्मा	नेपाल प्रशासन सेवा सामान्य प्रशासन समूह रा.प. तृतीय श्रेणी प्रशासकीय अधिकृत	जिल्ला प्रशासन कार्यालय बागलुङ	उद्योग वाणिज्य तथा आपूर्ति मन्त्रालय वा अन्तर्गत	
३८.	२०४६५५	किशोर विश्वकर्मा	नेपाल प्रशासन सेवा सामान्य प्रशासन समूह रा.प. तृतीय श्रेणी अध्यागमन अधिकृत	अध्यागमन विभाग काठमाण्डौ	सञ्चार तथा सूचना प्रविधि मन्त्रालय वा अन्तर्गत	
३९.	१९५५५४	तोरण पराजुली	नेपाल प्रशासन सेवा सामान्य प्रशासन समूह रा.प. तृतीय श्रेणी शाखा अधिकृत	प्रधानमन्त्री तथा मन्त्रिपरिषद्को कार्यालय काठमाण्डौ	श्रम रोजगार तथा सामाजिक सुरक्षा मन्त्रालय वा अन्तर्गत	
४०.	२०९९९०	कमल प्रसाद भुसाल	नेपाल प्रशासन सेवा सामान्य प्रशासन समूह रा.प. तृतीय श्रेणी शाखा अधिकृत	राजस्व अनुसन्धान विभाग ललितपुर	उद्योग वाणिज्य तथा आपूर्ति मन्त्रालय वा अन्तर्गत	
४१.	२०४३११	सुमन भट्टराई	नेपाल प्रशासन सेवा सामान्य प्रशासन समूह रा.प. तृतीय श्रेणी शाखा अधिकृत	पोखरा स्वास्थ्य विज्ञान प्रतिष्ठान पश्चिमाञ्चल क्षेत्रीय अस्पताल पोखरा	गृह मन्त्रालय वा अन्तर्गत	
४२.	२३१९६०	लक्ष्मी मरासिनी	नेपाल प्रशासन सेवा सामान्य प्रशासन समूह रा.प. तृतीय श्रेणी जेलर	कारागार कार्यालय अर्घाखाँची	श्रम रोजगार तथा सामाजिक सुरक्षा मन्त्रालय वा अन्तर्गत	
४३.	१९९२३१	अनिश कुमार कर्ण	नेपाल ईन्जिनियरिङ्ग सेवा केमेस्ट्री समूह केमिष्ट	वनस्पति अनुसन्धान केन्द्र मकवानपुर	अर्थ मन्त्रालय वा अन्तर्गत	
४४.	२४८२००	प्रिता दाहाल	नेपाल प्रशासन सेवा सामान्य प्रशासन समूह रा.प. तृतीय श्रेणी नेपाल विविध सेवा कम्प्युटर इन्जिनियर	संघिय मामिला तथा सामान्य प्रशासन मन्त्रालय (अतिरिक्त समूह)	उद्योग वाणिज्य तथा आपूर्ति मन्त्रालय वा अन्तर्गत	
४५.	२१३२४३	अनुश आचार्य	नेपाल प्रशासन सेवा सामान्य प्रशासन समूह रा.प. तृतीय श्रेणी शाखा अधिकृत	संघिय मामिला तथा सामान्य प्रशासन मन्त्रालय (अतिरिक्त समूह)	उद्योग वाणिज्य तथा आपूर्ति मन्त्रालय वा अन्तर्गत	
४६.	१७६४०४	मोहन तण्डुकार	नेपाल प्रशासन सेवा सामान्य प्रशासन समूह रा.प. तृतीय श्रेणी शाखा अधिकृत	शिक्षा विज्ञान तथा प्रविधि मन्त्रालय वा अन्तर्गत	भाषा आयोग काठमाण्डौ	
४७.	२४४३६८	अस्मिता बानिया	नेपाल प्रशासन सेवा सामान्य प्रशासन समूह	सङ्घीय मामिला तथा सामान्य प्रशासन मन्त्रालय (अतिरिक्त समूह)	राष्ट्रिय योजना आयोग, सिंहदरबार	

क्र.सं.	संकेत नं	नाम थर	सेवा, समूह, श्रेणी र पद	हाल कार्यरत निकाय	सरुवा गरिएको/कामकाज/काज खटाइएको निकाय	कैफियत
			रा.प. तृतीय श्रेणी शाखा अधिकृत	जिल्ला समन्वय समितिको कार्यालय तनहुँ		
४८.	२०४३३४	अनिता श्रेष्ठ	नेपाल प्रशासन सेवा सामान्य प्रशासन समूह रा.प. तृतीय श्रेणी शाखा अधिकृत	गोस्वारा हुलाक कार्यालय काठमाडौं	उद्योग वाणिज्य तथा आपूर्ति मन्त्रालय वा अन्तर्गत	
४९.	१८००९३	सुरेश चन्द्र अधिकारी	नेपाल प्रशासन सेवा सामान्य प्रशासन समूह रा.प.तृतीय श्रेणी शाखा अधिकृत	संस्कृति पर्यटन तथा नागरिक उडडयन मन्त्रालय काठमाण्डौ	गृह मन्त्रालय वा अन्तर्गत	
५०.	२३०२२७	चुन बहादुर तामाङ	नेपाल प्रशासन सेवा सामान्य प्रशासन समूह रा.प.तृतीय श्रेणी शाखा अधिकृत	संस्कृति पर्यटन तथा नागरिक उडडयन मन्त्रालय काठमाण्डौ	मुस्लिम आयोग, काठमाडौं	
५१.	२२६४२०	नारायण प्रसाद खनाल	नेपाल प्रशासन सेवा सामान्य प्रशासन समूह रा.प.तृतीय श्रेणी शाखा अधिकृत	संस्कृति पर्यटन तथा नागरिक उडडयन मन्त्रालय काठमाण्डौ	गृह मन्त्रालय वा अन्तर्गत	
५२.	१९५६८९	राधिका गिरी	नेपाल प्रशासन सेवा सामान्य प्रशासन समूह रा.प.तृतीय श्रेणी शाखा अधिकृत	संस्कृति पर्यटन तथा नागरिक उडडयन मन्त्रालय काठमाण्डौ	सञ्चार तथा सूचना प्रविधि मन्त्रालय वा अन्तर्गत	
५३.	१८९७८२	सुनिता श्रेष्ठ	नेपाल प्रशासन सेवा सामान्य प्रशासन समूह रा.प.तृतीय श्रेणी शाखा अधिकृत	संस्कृति पर्यटन तथा नागरिक उडडयन मन्त्रालय काठमाण्डौ	सञ्चार तथा सूचना प्रविधि मन्त्रालय वा अन्तर्गत	
५४.	२०१३९७	नन्दा पौडेल	नेपाल प्रशासन सेवा सामान्य प्रशासन समूह रा.प.तृतीय श्रेणी शाखा अधिकृत	संस्कृति पर्यटन तथा नागरिक उडडयन मन्त्रालय काठमाण्डौ	उद्योग वाणिज्य तथा आपूर्ति मन्त्रालय वा अन्तर्गत	
५५.	२१९८२८	हरि शरण न्यौपाने	नेपाल प्रशासन सेवा सामान्य प्रशासन समूह रा.प.तृतीय श्रेणी शाखा अधिकृत	संघिय मामिला तथा सामान्य प्रशासन मन्त्रालय	संस्कृति पर्यटन तथा नागरिक उडडयन मन्त्रालय वा अन्तर्गत	
५६.	१८३६१४	खिम प्रसाद अर्याल	नेपाल प्रशासन सेवा/राजध रा.प.तृतीय श्रेणी शाखा अधिकृत	राजध अनुसन्धान विभाग	अर्थ मन्त्रालय वा अन्तर्गत	
५७.	२१८२००	नवकुल शर्मा	नेपाल प्रशासन सेवा/ राजध समूह रा.प. तृतीय श्रेणी शाखा अधिकृत	भन्सार विभाग वा अन्तर्गत	प्रधानमन्त्री तथा मन्त्रिपरिषदको कार्यालय वा अन्तर्गत	
५८.	१७७४६६	प्रमोद दास	नेपाल प्रशासन सेवा/राजध रा.प.तृतीय श्रेणी शाखा अधिकृत	राजध अनुसन्धान कार्यालय पथलैया	अर्थ मन्त्रालय वा अन्तर्गत	
५९.	१७७३७८	राजन कुमार श्रेष्ठ	नेपाल प्रशासन सेवा/राजध रा.प.तृतीय श्रेणी शाखा अधिकृत	राजध अनुसन्धान कार्यालय बुटवल	अर्थ मन्त्रालय वा अन्तर्गत	

क्र.सं.	संकेत नं	नाम थर	सेवा, समूह, श्रेणी र पद	हाल कार्यरत निकाय	सरुवा गरिएको/कामकाज/काज खटाइएको निकाय	कैफियत
६०.	१७२७८३	कृष्ण प्रसाद न्यौपाने	नेपाल प्रशासन सेवा/राजध रा.प.तृतीय श्रेणी कर अधिकृत	मध्यमस्तरीय करदाता कार्यालय बबरमहल	प्रधानमन्त्री तथा मन्त्रिपरिषद्को कार्यालय वा अन्तर्गत	
६१.	२०१४८९	रमेश ओझा	नेपाल प्रशासन सेवा/राजध रा.प.तृतीय श्रेणी शाखा अधिकृत	आन्तरिक राजध विभाग लाजिम्पाट	प्रधानमन्त्री तथा मन्त्रिपरिषद्को कार्यालय वा अन्तर्गत	
६२.	१९८७१३	चन्द्र दहाल	नेपाल प्रशासन सेवा/राजध रा.प.तृतीय श्रेणी कर अधिकृत	आन्तरिक राजध कार्यालय बानेश्वर	प्रधानमन्त्री तथा मन्त्रिपरिषद्को कार्यालय वा अन्तर्गत	
६३.	२३३६२५	जीत बहादुर सुनार	नेपाल प्रशासन सेवा/राजध रा.प.तृतीय श्रेणी शाखा अधिकृत	अर्थ मन्त्रालय काठमाण्डौ	प्रधानमन्त्री तथा मन्त्रिपरिषद्को कार्यालय वा अन्तर्गत	
६४.	२३१७०५	तिलक थापा	नेपाल प्रशासन सेवा/राजध रा.प.तृतीय श्रेणी कर अधिकृत	ठूला करदाता कार्यालय	प्रधानमन्त्री तथा मन्त्रिपरिषद्को कार्यालय वा अन्तर्गत	
६५.	२२५३६१	बिनोद कुमार माझी	नेपाल प्रशासन सेवा/राजध रा.प.तृतीय श्रेणी कर अधिकृत	मध्यमस्तरीय करदाता कार्यालय बबरमहल काठमाण्डौ	प्रधानमन्त्री तथा मन्त्रिपरिषद्को कार्यालय वा अन्तर्गत	
६६.	१८३३१२	बालकृष्ण दाहाल	नेपाल प्रशासन सेवा/राजध रा.प.तृतीय श्रेणी कर अधिकृत	वीरगञ्ज भन्सार कार्यालय, पर्सा	प्रधानमन्त्री तथा मन्त्रिपरिषद्को कार्यालय वा अन्तर्गत	
६७.	१७३४४१	डिलाराम खनाल	नेपाल विविध सेवा रा.प.तृतीय श्रेणी कम्प्युटर अधिकृत	राजध अनुसन्धान विभाग	सञ्चार तथा सूचना प्रविधि मन्त्रालय वा अन्तर्गत	
६८.	१७२१८०	प्रकाश दवाडी	नेपाल विविध सेवा रा.प.तृतीय श्रेणी कम्प्युटर अधिकृत	राजध अनुसन्धान विभाग	सञ्चार तथा सूचना प्रविधि मन्त्रालय वा अन्तर्गत	
६९.	२३३०८७	विकाश कुमार मिश्र	नेपाल प्रशासन सेवा सामान्य प्रशासन समूह रा.प.तृतीय श्रेणी शाखा अधिकृत	अख्तियार दुरुपयोग अनुसन्धान आयोग वा अन्तर्गत	सङ्घीय मामिला तथा सामान्य प्रशासन मन्त्रालय (अतिरिक्त समूह)	
७०.	२३३८८७	मान बहादुर कार्की	नेपाल प्रशासन सेवा सामान्य प्रशासन सेवा रा.प. तृतीय शाखा अधिकृत	गृह मन्त्रालय वा अन्तर्गत	युवा तथा खेलकुद मन्त्रालय वा अन्तर्गत	
७१.	१८४२१८	चक्र देव भट्ट	नेपाल प्रशासन सेवा राजस्व समूह रा.प. तृतीय शाखा अधिकृत	राजस्व अनुसन्धान कार्यालय, कोहलपुर	अर्थ मन्त्रालय वा अन्तर्गत	
७२.	२२५३८३	सुनिता पहरी	नेपाल प्रशासन सेवा सामान्य प्रशासन सेवा रा.प. तृतीय शाखा अधिकृत	राष्ट्रिय समावेशी आयोग, ललितपुर	सङ्घीय मामिला तथा सामान्य प्रशासन मन्त्रालय(अतिरिक्त समूह) काज:	

क्र.सं.	संकेत नं	नाम थर	सेवा, समूह, श्रेणी र पद	हाल कार्यरत निकाय	सरुवा गरिएको/कामकाज/काज खटाइएको निकाय	कैफियत
					सत्य निरुपण तथा मेलमिलाप आयोग	
७३.	२२८७६४	केशव ज्ञवाली	नेपाल प्रशासन सेवा सामान्य प्रशासन समूह रा.प. तृतीय शाखा अधिकृत	सङ्घीय मामिला तथा सामान्य प्रशासन मन्त्रालय (अतिरिक्त समूह) काज: सत्य निरुपण तथा मेलमिलाप आयोग	गृह मन्त्रालय वा अन्तर्गत	
७४.	१८५३५६	राजन कुमार रेग्मी	नेपाल प्रशासन सेवा राजश्व समूह रा.प.तृतीय श्रेणी शाखा अधिकृत	आन्तरिक राजश्व कार्यालय, भरतपुर, चितवन	राष्ट्रिय प्राकृतिक स्रोत तथा वित्त आयोग	
७५.	२१३९६१	विष्णुहरि रेग्मी	नेपाल प्रशासन सेवा राजस्व समूह रा.प.तृतीय श्रेणी शाखा अधिकृत	राष्ट्रिय प्राकृतिक स्रोत तथा वित्त आयोग	अर्थ मन्त्रालय वा अन्तर्गत	
७६.	२०१४४९	चन्द्रिका पन्डित	नेपाल प्रशासन सेवा सामान्य प्रशासन समूह रा.प.तृतीय श्रेणी शाखा अधिकृत	सङ्घीय मामिला तथा सामान्य प्रशासन मन्त्रालय (अतिरिक्त समूह) काज: तराई मधेश समृद्धि कार्यक्रम	गृह मन्त्रालय वा अन्तर्गत	
७७.	२४६२८८	शोभा पाण्डे	नेपाल प्रशासन सेवा सामान्य प्रशासन समूह रा.प.तृतीय श्रेणी शाखा अधिकृत	इलाका प्रशासन कार्यालय, मझगाँवा, रुपन्देही	उद्योग, बाणिज्य तथा आपूर्ति मन्त्रालय वा अन्तर्गत	
७८.	२१३०३०	भरत कुमार कार्की	नेपाल ईन्जिनियरिङ सेवा मेकानिकल ईन्जिनियरिङ समूह जनरल मेकानिकल ईन्जिनियरिङ उपसमूह रा.प.तृतीय मेकानिकल ईन्जिनियर	शहरी परीक्षण, बुटवल	सङ्घीय मामिला तथा सामान्य प्रशासन मन्त्रालय (अतिरिक्त समूह) कामकाज: मुख्यमन्त्री तथा मन्त्रिपरिषद्को कार्यालय, लुम्बिनी प्रदेश	
७९.	२०३०३०	विनोद सापकोटा	नेपाल प्रशासन सेवा सामान्य प्रशासन समूह रा.प. तृतीय शाखा अधिकृत	वन तथा वातावरण मन्त्रालय वा अन्तर्गत	स्वास्थ्य तथा जनसंख्या मन्त्रालय वा अन्तर्गत	
८०.	२००१५१	हरिमाया पौड्याल	नेपाल प्रशासन सेवा सामान्य प्रशासन समूह रा.प. तृतीय शाखा अधिकृत	राष्ट्रिय सतर्कता केन्द्र	वन तथा वातावरण मन्त्रालय वा अन्तर्गत	
८१.	१५४०४०	बाबु राम भट्टराइ	नेपाल प्रशासन सेवा सामान्य प्रशासन समूह रा.प. तृतीय शाखा अधिकृत	सङ्घीय मामिला तथा सामान्य प्रशासन मन्त्रालय	स्वास्थ्य तथा जनसंख्या मन्त्रालय वा अन्तर्गत	
८२.	२०८७४८	नमराज वाग्ले	नेपाल प्रशासन सेवा सामान्य प्रशासन समूह रा.प. तृतीय शाखा अधिकृत	प्रदेश प्रमुखको कार्यालय, बागमती प्रदेश	सङ्घीय मामिला तथा सामान्य प्रशासन मन्त्रालय	
८३.	१२२३४६	प्रकाश भण्डारी	नेपाल प्रशासन सेवा सामान्य प्रशासन समूह रा.प. तृतीय श्रेणी शाखा अधिकृत	निर्वाचन आयोग काठमाण्डौ	गृह मन्त्रालय वा अन्तर्गत	

क्र.सं.	संकेत नं	नाम थर	सेवा, समूह, श्रेणी र पद	हाल कार्यरत निकाय	सरुवा गरिएको/कामकाज/काज खटाइएको निकाय	कैफियत
८४.	१९४१११	इन्दिरा आचार्य	नेपाल प्रशासन सेवा सामान्य प्रशासन समूह रा.प. तृतीय श्रेणी शाखा अधिकृत	शिक्षा विज्ञान तथा प्रविधि मन्त्रालय	महिला बालबालिका तथा ज्येष्ठ नागरिक मन्त्रालय वा अन्तर्गत	
८५.	१९५९९०	नेत्रराज गिरी	नेपाल प्रशासन सेवा सामान्य प्रशासन समूह रा.प. तृतीय श्रेणी शाखा अधिकृत	सहरी विकास मन्त्रालय काठमाण्डौ	गृह मन्त्रालय वा अन्तर्गत	
८६.	१८३२७७	रोशन राई	नेपाल प्रशासन सेवा सामान्य प्रशासन समूह रा.प. तृतीय श्रेणी शाखा अधिकृत	उद्योग वाणिज्य तथा आपूर्ति मन्त्रालय	प्रधानमन्त्री तथा मन्त्रिपरिषद्को कार्यालय वा अन्तर्गत	
८७.	२४७९१४	ईश्वरमणि भण्डारी	नेपाल ईन्जिनियरिङ्ग सेवा मेकानिकल ईन्जिनियरिङ्ग समूह जनरल मेकानिकल ईन्जिनियरिङ्ग मेकानिकल इन्जिनियर	सवारी परिक्षण कार्यालय अतरिया	श्रम रोजगार तथा सामाजिक सुरक्षा मन्त्रालय वा अन्तर्गत	
८८.	२९७९१०	इन्दिरा पन्त	नेपाल प्रशासन सेवा सामान्य प्रशासन समूह रा.प. तृतीय श्रेणी शाखा अधिकृत	भाषा आयोग काठमाण्डौ	शिक्षा विज्ञान तथा प्रविधि मन्त्रालय वा अन्तर्गत	
८९.	२३४६५१	योगेश पराजुली	नेपाल विविध सेवा रा.प. तृतीय कम्प्युटर इन्जिनियर	अध्यागमन विभाग, काठमाडौं	सङ्घीय मामिला तथा सामान्य प्रशासन मन्त्रालय (अतिरिक्त समूह) काज: चिकित्सा शिक्षा आयोग	
९०.	२४२६८८	अनुप तिमल्सीना	नेपाल विविध सेवा रा.प. तृतीय कम्प्युटर इन्जिनियर	प्रधानमन्त्री तथा मन्त्रिपरिषद्को कार्यालय	अर्थ मन्त्रालय वा अन्तर्गत	
९१.	२१९४५४	अजित महर्जन	नेपाल विविध सेवा रा.प.तृतीय श्रेणी कम्प्युटर इन्जिनियर	भूमी व्यवस्था, सहकारी तथा गरिबी निवारण मन्त्रालय	अर्थ मन्त्रालय वा अन्तर्गत	
९२.	२४३७४३	प्रदिप गौतम	नेपाल विविध सेवा रा.प.तृतीय श्रेणी कम्प्युटर इन्जिनियर	सूचना प्रविधि विभाग	प्रधानमन्त्री तथा मन्त्रिपरिषद्को कार्यालय वा अन्तर्गत	
९३.	२१७८७२	सन्तोष पोखरेल	नेपाल विविध सेवा रा.प.तृतीय श्रेणी कम्प्युटर इन्जिनियर	भाषा आयोग	शिक्षा, विज्ञान तथा प्रविधि मन्त्रालय वा अन्तर्गत	
९४.	२४३७०८	सरोज पोखरेल	नेपाल विविध सेवा रा.प. तृतीय कम्प्युटर इन्जिनियर	सञ्चार तथा सूचना प्रविधि मन्त्रालय वा अन्तर्गत	राष्ट्रिय तथ्याङ्क कार्यालय वा अन्तर्गत	
९५.	२४३७४१	राजन साह तेली	नेपाल विविध सेवा रा.प. तृतीय कम्प्युटर इन्जिनियर	श्रम, रोजगार तथा सामाजिक सुरक्षा मन्त्रालय वा अन्तर्गत	सञ्चार तथा सूचना प्रविधि मन्त्रालय वा अन्तर्गत	
९६.	२४४४७९	विश्वास पोखरेल	नेपाल विविध सेवा रा.प. तृतीय कम्प्युटर इन्जिनियर	गृह मन्त्रालय वा अन्तर्गत	अर्थ मन्त्रालय वा अन्तर्गत	
९७.	१६७९१८	डिल्लीराम सुवेदी	नेपाल प्रशासन सेवा सामान्य प्रशासन समूह रा.प. तृतीय श्रेणी	सङ्घीय मामिला तथा सामान्य प्रशासन मन्त्रालय (अतिरिक्त समूह)	राष्ट्रिय सतर्कता केन्द्र	

क्र.सं.	संकेत नं	नाम थर	सेवा, समूह, श्रेणी र पद	हाल कार्यरत निकाय	सरुवा गरिएको/कामकाज/काज खटाइएको निकाय	कैफियत
			शाखा अधिकृत	कामकाज: मुख्यमन्त्री तथा मन्त्रिपरिषद्को कार्यालय, कोशी प्रदेश		
९८.	२०१४८३	रिता खतिवडा	नेपाल प्रशासन सेवा सामान्य प्रशासन समूह रा.प. तृतीय श्रेणी शाखा अधिकृत	सङ्घीय मामिला तथा सामान्य प्रशासन मन्त्रालय (अतिरिक्त समूह) कामकाज: मुख्यमन्त्री तथा मन्त्रिपरिषद्को कार्यालय, कोशी प्रदेश	स्वास्थ्य तथा जनसंख्या मन्त्रालय वा अन्तर्गत	
९९.	१९५०९२	राम आश्रय साह	नेपाल इन्जिनियरिङ्ग सेवा सिभिल इन्जिनियरिङ्ग समूह विल्डिङ एण्ड आर्किटेक्ट उपसमूह रा.प.तृतीय इन्जिनियर	सङ्घीय मामिला तथा सामान्य प्रशासन मन्त्रालय (अतिरिक्त समूह) कामकाज: मुख्यमन्त्री तथा मन्त्रिपरिषद्को कार्यालय वा अन्तर्गत, लुम्बिनी प्रदेश	सहरी विकास मन्त्रालय वा अन्तर्गत	
१००	२४५६४४	डिकेश कुमार श्रेष्ठ	नेपाल इन्जिनियरिङ्ग सेवा इलेक्ट्रोनिक्स एण्ड टेलि कम्युनिकेसन समूह रा.प.तृतीय इलेक्ट्रोनिक्स एण्ड टेलि कम्युनिकेसन इन्जिनियर	राष्ट्रिय सतर्कता केन्द्र	सञ्चार तथा सूचना प्रविधि मन्त्रालय वा अन्तर्गत	
१०१	२३८९१९	राजन कंडेल	नेपाल प्रशासन सेवा सामान्य प्रशासन समूह रा.प.तृतीय श्रेणी शाखा अधिकृत	सङ्घीय मामिला तथा सामान्यप्रशासन मन्त्रालय (अतिरिक्त समूह) काज: वाणिज्य आपूर्ति तथा उपभोक्ता हित संरक्षण विभाग	उद्योग वाणिज्य तथा आपूर्ति मन्त्रालय वा अन्तर्गत	
१०२	१८०६६२	राजेश गौतम	नेपाल प्रशासन सेवा सामान्य प्रशासन समूह रा.प. तृतीय शाखा अधिकृत	उद्योग, वाणिज्य तथा आपूर्ति मन्त्रालय वा अन्तर्गत	वन तथा वातावरण मन्त्रालय वा अन्तर्गत	
१०३	२०१६६०	नारायण रायमाझी	नेपाल प्रशासन सेवा सामान्य प्रशासन समूह रा.प. तृतीय शाखा अधिकृत	वन तथा वातावरण मन्त्रालय	रक्षा मन्त्रालय	
१०४	२२५४१६	पस्टिका गिरी	नेपाल प्रशासन सेवा सामान्य प्रशासन समूह रा.प. तृतीय शाखा अधिकृत	रक्षा मन्त्रालय	वन तथा वातावरण मन्त्रालय	
१०५	१९९२३१	अनिश कुमार कर्ण	नेपाल इन्जिनियरिङ्ग सेवा केमेष्ट्रि समूह रा.प. तृतीय केमिष्ट	वन तथा वातावरण मन्त्रालय	अर्थ मन्त्रालय वा अन्तर्गत	
१०६	२२०५४६	दिल कृष्ण श्रेष्ठ	नेपाल प्रशासन सेवा सामान्य प्रशासन समूह रा.प. तृतीय शाखा अधिकृत	सङ्घीय मामिला तथा सामान्यप्रशासन मन्त्रालय अतिरिक्त समूह	राष्ट्रिय समावेशी आयोग	
१०७	२३१६४६	रविन्द्र पोखरेल	नेपाल प्रशासन सेवा सामान्य प्रशासन समूह रा.प. तृतीय शाखा अधिकृत	गृह मन्त्रालय वा अन्तर्गत	सञ्चार तथा सूचना प्रविधि मन्त्रालय वा अन्तर्गत	

क्र.सं.	संकेत नं	नाम थर	सेवा, समूह, श्रेणी र पद	हाल कार्यरत निकाय	सरुवा गरिएको/कामकाज/काज खटाइएको निकाय	कैफियत
१०८	१९३६९८	रोशनी श्रेष्ठ कर्माचार्य	नेपाल विविध सेवा रा.प. तृतीय महिला विकास अधिकृत	राष्ट्रिय महिला आयोग	महिला, बालबालिका तथा ज्येष्ठ नागरिक मन्त्रालय वा अन्तर्गत	
१०९	१५८३९	टंक बहादुर भट्टराई	नेपाल प्रशासन सेवा सामान्य प्रशासन समूह रा.प. तृतीय शाखा अधिकृत	जिल्ला प्रशासन कार्यालय ताप्लेजुङ	राष्ट्रिय महिला आयोग, काठमाडौं	
११०	१९२००५	सन्तोष कोइराला	नेपाल इन्जिनियरिङ्ग सेवा मेकानिकल समूह जनरल उपसमूह रा.प.तृतीय मेकानिकल इन्जिनियर	अर्थ मन्त्रालय वा अन्तर्गत	उद्योग, वाणिज्य तथा आपूर्ति मन्त्रालय	
१११	१९१४४४	अर्जुन आचार्य	नेपाल प्रशासन सेवा सामान्य प्रशासन समूह रा.प.तृतीय श्रेणी शाखा अधिकृत	सङ्घीय मामिला तथा सामान्य प्रशासन मन्त्रालय (अतिरिक्त समूह) कामकाज: मुख्यमन्त्री तथा मन्त्रिपरिषद्को कार्यालय वा अन्तर्गत, बागमती प्रदेश	प्रदेश प्रमुखको कार्यालय, बागमती प्रदेश	
११२	१६९५७२	एकनारायण भण्डारी	नेपाल प्रशासन सेवा सामान्य प्रशासन समूह रा.प.तृतीय श्रेणी शाखा अधिकृत	भूमी, व्यवस्था, सहकारी तथा गरिवी निवारण मन्त्रालय वा अन्तर्गत	उद्योग,वाणिज्य तथा आपूर्ति मन्त्रालय वा अन्तर्गत	
११३	१३८७७९	मन कुमारी तिमल्सेना	नेपाल प्रशासन सेवा सामान्य प्रशासन समूह रा.प. तृतीय शाखा अधिकृत	सङ्घीय मामिला तथा सामान्य प्रशासन मन्त्रालय (अतिरिक्त समूह) कामकाज: मुख्यमन्त्री तथा मन्त्रिपरिषद्को कार्यालय वा अन्तर्गत, बागमती प्रदेश	प्रदेश प्रमुखको कार्यालय बागमती प्रदेश	
११४	१९९८७८	नवराज कार्की	नेपाल प्रशासन सेवा सामान्य प्रशासन समूह रा.प.तृतीय श्रेणी शाखा अधिकृत	सङ्घीय मामिला तथा सामान्य प्रशासन मन्त्रालय (अतिरिक्त समूह) कामकाज: मुख्यमन्त्री तथा मन्त्रिपरिषद्को कार्यालय वा अन्तर्गत, बागमती प्रदेश	उर्जा, सिँचाई तथा जलस्रोत मन्त्रालय वा अन्तर्गत	
११५	१९३७४०	दिनेश कुमार साह	नेपाल इन्जिनियरिङ्ग सेवा इलेक्ट्रिकल समूह जनरल इलेक्ट्रिकल उपसमूह रा.प.तृतीय श्रेणी इन्जिनियर (इलेक्ट्रिकल)	सहरी विकास तथा निर्माण विभाग, बबरमहल	उर्जा, जलस्रोत तथा सिँचाई मन्त्रालय वा अन्तर्गत	
११६	१५३३२४	भोगेन्द्र कुमार आचार्य	नेपाल आर्थिक योजना तथा तथ्याङ्क सेवा तथ्याङ्क समूह रा.प.तृतीय श्रेणी तथ्याङ्क अधिकृत	त्रिभुवन विमानस्थल भन्सार कार्यालय, काठमाण्डौ	राष्ट्रिय तथ्याङ्क कार्यालय	
११७	१५६२३०	नइन्द्र प्रसाद दाहाल	नेपाल प्रशासन सेवा सामान्य प्रशासन समूह रा.प.तृतीय श्रेणी शाखा अधिकृत	सङ्घीय मामिला तथा सामान्य प्रशासन मन्त्रालय (अतिरिक्त समूह)	उद्योग, वाणिज्य तथा आपूर्ति मन्त्रालय वा अन्तर्गत	

क्र.सं.	संकेत नं	नाम थर	सेवा, समूह, श्रेणी र पद	हाल कार्यरत निकाय	सरुवा गरिएको/कामकाज/काज खटाइएको निकाय	कैफियत
				कामकाज: मुख्यमन्त्री तथा मन्त्रिपरिषद्को कार्यालय वा अन्तर्गत, कोशी प्रदेश		
११८	१५७८२७	शिवलाल शर्मा	नेपाल आर्थिक योजना तथा तथ्याङ्क सेवा तथ्याङ्क समूह रा.प.तृतीय श्रेणी तथ्याङ्क अधिकृत	उद्योग, वाणिज्य तथा आपूर्ति मन्त्रालय वा अन्तर्गत	स्वास्थ्य तथा जनसङ्ख्या मन्त्रालय वा अन्तर्गत	
११९	२०३७६२	जितमान जि.मी.	नेपाल प्रशासन सेवा सामान्य प्रशासन समूह रा.प.तृतीय श्रेणी शाखा अधिकृत	सङ्घीय मामिला तथा सामान्य प्रशासन मन्त्रालय (अतिरिक्त समूह)	निर्वाचन आयोग, नेपाल	
१२०	२१३४३२	मञ्जु भण्डारी	नेपाल प्रशासन सेवा सामान्य प्रशासन समूह रा.प.तृतीय श्रेणी शाखा अधिकृत	गृह मन्त्रालय वा अन्तर्गत	सङ्घीय मामिला तथा सामान्य प्रशासन मन्त्रालय (अतिरिक्त समूह)	
१२१	१८५८१६	विश्वराज दाहाल	नेपाल प्रशासन सेवा सामान्य प्रशासन समूह रा.प.तृतीय श्रेणी शाखा अधिकृत	गृह मन्त्रालय वा अन्तर्गत	उद्योग वाणिज्य तथा आपूर्ति मन्त्रालय वा अन्तर्गत	
१२२	२१७०७८	सुरेश बाबु रावल	नेपाल प्रशासन सेवा सामान्य प्रशासन समूह रा.प.तृतीय श्रेणी शाखा अधिकृत	खानेपानी तथा ढल व्यवस्थापन विभाग	अर्थ मन्त्रालय वा अन्तर्गत	
१२३	२१३०४७	थानेश्वर भण्डारी	नेपाल प्रशासन सेवा सामान्य प्रशासन समूह रा.प. तृतीय शाखा अधिकृत	युवा तथा खेलकुद मन्त्रालय	गृह मन्त्रालय वा अन्तर्गत	
१२४	१३१६६७	प्रकाश नेपाल	नेपाल प्रशासन सेवा सामान्य प्रशासन समूह रा.प. तृतीय शाखा अधिकृत	नेपाल पानी जहाज कार्यालय ललितपुर	गृह मन्त्रालय वा अन्तर्गत	
१२५	२०८६४२	बसन्त बहादुर खत्री	नेपाल प्रशासन सेवा सामान्य प्रशासन समूह रा.प. तृतीय शाखा अधिकृत	उद्योग, वाणिज्य तथा आपूर्ति मन्त्रालय वा अन्तर्गत	गृह मन्त्रालय वा अन्तर्गत	
१२६	२१७१२३	लक्ष्मी कुमारी पन्त	नेपाल प्रशासन सेवा सामान्य प्रशासन समूह रा.प. तृतीय शाखा अधिकृत	सञ्चार तथा सूचना प्रविधि मन्त्रालय मन्त्रालय वा अन्तर्गत	गृह मन्त्रालय वा अन्तर्गत	
१२७	१९७७१८	राम किशोर महतो	नेपाल प्रशासन सेवा सामान्य प्रशासन समूह रा.प.तृतीय श्रेणी शाखा अधिकृत	सञ्चार तथा सूचना प्रविधि मन्त्रालय वा अन्तर्गत	गृह मन्त्रालय वा अन्तर्गत	
१२८	२०९४५१	नरबहादुर बुढा	नेपाल प्रशासन सेवा सामान्य प्रशासन समूह रा.प.तृतीय श्रेणी शाखा अधिकृत	अर्थ मन्त्रालय वा अन्तर्गत	गृह मन्त्रालय वा अन्तर्गत	
१२९	१६९८१०	रमेश नेपाल	नेपाल विविध सेवा रा.प. तृतीय	कम्पनी रजिष्ट्रारको कार्यालय, काठमाडौं	वन तथा वातावरण मन्त्रालय वा अन्तर्गत	

क्र.सं.	संकेत नं	नाम थर	सेवा, समूह, श्रेणी र पद	हाल कार्यरत निकाय	सरुवा गरिएको/कामकाज/काज खटाइएको निकाय	कैफियत
			कम्प्युटर अधिकृत			
१३०	२१६१५०	दिपेश उप्रेती खत्री	नेपाल प्रशासन सेवा सामान्य प्रशासन समूह रा.प.तृतीय श्रेणी शाखा अधिकृत	कारागार कार्यालय, दोलखा	उद्योग, वाणिज्य तथा आपूर्ति मन्त्रालय वा अन्तर्गत	
१३१	२०४३४९	उमेशचन्द्र लम्साल	नेपाल प्रशासन सेवा सामान्य प्रशासन समूह रा.प. तृतीय श्रेणी शाखा अधिकृत	राष्ट्रिय योजना आयोग	सङ्घीय मामिला तथा सामान्य प्रशासन मन्त्रालय (अतिरिक्त समूह)	
१३२	२४४५३५	रूपक काफ्ले	नेपाल प्रशासन सेवा सामान्य प्रशासन समूह रा.प. तृतीय श्रेणी शाखा अधिकृत	उद्योग, वाणिज्य तथा आपूर्ति मन्त्रालय वा अन्तर्गत	गृह मन्त्रालय वा अन्तर्गत	
१३३	२०८७५२	फर्शुराम भट्टराई	नेपाल प्रशासन सेवा सामान्य प्रशासन समूह रा.प. तृतीय श्रेणी शाखा अधिकृत	प्रधानमन्त्री तथा मन्त्रिपरिषद्को कार्यालय वा अन्तर्गत	गृह मन्त्रालय वा अन्तर्गत	
१३४	१४९५४१	मोहनलाल के.सी.	नेपाल प्रशासन सेवा सामान्य प्रशासन समूह रा.प. तृतीय श्रेणी शाखा अधिकृत	भूमि व्यवस्था, सहकारी तथा गरिबी निवारण मन्त्रालय वा अन्तर्गत	निर्वाचन आयोग, नेपाल वा अन्तर्गत	
१३५	२१७१४५	रेमोण्ड थापा मगर	नेपाल प्रशासन सेवा सामान्य प्रशासन समूह रा.प. तृतीय श्रेणी शाखा अधिकृत	रक्षा मन्त्रालय	सङ्घीय मामिला तथा सामान्य प्रशासन मन्त्रालय (अतिरिक्त समूह)	
१३६	१९९२९१	बिनोद कुमार दत्त	नेपाल प्रशासन सेवा सामान्य प्रशासन समूह रा.प. तृतीय श्रेणी शाखा अधिकृत	गृह मन्त्रालय वा अन्तर्गत	सङ्घीय मामिला तथा सामान्य प्रशासन मन्त्रालय (अतिरिक्त समूह)	
१३७	२१७१४०	अप्सरा खत्री	नेपाल प्रशासन सेवा सामान्य प्रशासन समूह रा.प. तृतीय श्रेणी शाखा अधिकृत	प्रधानमन्त्री तथा मन्त्रीपरिषद्को कार्यालय वा अन्तर्गत	राष्ट्रिय किताबखाना (निजामती)	
१३८	२०२४४८	रञ्जु रेग्मी	नेपाल प्रशासन सेवा सामान्य प्रशासन समूह रा.प. तृतीय शाखा अधिकृत	सहरी विकास मन्त्रालय वा अन्तर्गत	सङ्घीय मामिला तथा सामान्य प्रशासन मन्त्रालय (अतिरिक्त समूह) कामकाज: स्वास्थ्य विमा बोर्ड	
१३९	१५०७५७	श्याम कुमार खड्का	नेपाल प्रशासन सेवा सामान्य प्रशासन समूह रा.प. तृतीय शाखा अधिकृत	प्रधानमन्त्री तथा मन्त्रिपरिषद्को कार्यालय वा अन्तर्गत	सहरी विकास मन्त्रालय वा अन्तर्गत	
१४०	१४१०६२	लाल प्रसाद पोखरेल	नेपाल शिक्षा सेवा शिक्षा प्रशासन समूह निरीक्षण समूह रा.प. तृतीय शाखा अधिकृत	युवा तथा खेलकुद मन्त्रालय वा अन्तर्गत	शिक्षा, विज्ञान तथा प्रविधि मन्त्रालय वा अन्तर्गत	
१४१	२११८६४	संजय कुमार सरदार	नेपाल प्रशासन सेवा राजस्व समूह रा.प. तृतीय शाखा अधिकृत	अर्थ मन्त्रालय वा अन्तर्गत	उद्योग, वाणिज्य तथा आपूर्ति मन्त्रालय वा अन्तर्गत	

क्र.सं.	संकेत नं	नाम थर	सेवा, समूह, श्रेणी र पद	हाल कार्यरत निकाय	सरुवा गरिएको/कामकाज/काज खटाइएको निकाय	कैफियत
१४२	२२८८९०	दिपेन्द्र पाण्डे	नेपाल प्रशासन सेवा सामान्य प्रशासन समूह रा.प. तृतीय शाखा अधिकृत	नापी विभाग, मीनभवन	सङ्घीय मामिला तथा सामान्य प्रशासन मन्त्रालय	
१४३	२०९६६८	प्रकाश पोखरेल	नेपाल प्रशासन सेवा सामान्य प्रशासन सेवा रा.प. तृतीय शाखा अधिकृत	अध्यागमन कार्यालय त्रि.अ.वि., काठमाडौं	संस्कृति, पर्यटन तथा नागरिक उड्डयन मन्त्रालय वा अन्तर्गत	
१४४	१४३२६८	शालिकराम फुयाल	नेपाल प्रशासन सेवा सामान्य प्रशासन समूह रा.प. तृतीय शाखा अधिकृत	प्रधानमन्त्री तथा मन्त्रिपरिषद्को कार्यालय वा अन्तर्गत	लोक सेवा आयोग वा अन्तर्गत	
१४५	२३३७३०	कपिल किशोर डायमण्ड के.सी.	नेपाल प्रशासन सेवा सामान्य प्रशासन समूह रा.प. तृतीय शाखा अधिकृत	प्रधानमन्त्री तथा मन्त्रिपरिषद्को कार्यालय वा अन्तर्गत	सङ्घीय मामिला तथा सामान्य प्रशासन मन्त्रालय	
१४६	२२९३६३	सन्दिप न्यौपाने	नेपाल प्रशासन सेवा सामान्य प्रशासन समूह रा.प. तृतीय शाखा अधिकृत	सङ्घीय मामिला तथा सामान्य प्रशासन मन्त्रालय	गृह मन्त्रालय वा अन्तर्गत	
१४७	२४३८७०	लोक प्रसाद ढुंगाना	नेपाल आ.यो.तथा तथ्याक सेवा, तथ्याङ्क समूह रा.प. तृतीय तथ्याङ्क अधिकृत	संघीय मामिला तथा सामान्य प्रशासन मन्त्रालय (अतिरिक्त समूह) कामकाज: मुख्यमन्त्री तथा मन्त्रिपरिषद्को कार्यालय, पोखरा कास्की	राष्ट्रिय तथ्याङ्क कार्यालय, काठमाडौं वा अन्तर्गत	
१४८	२१०५३७	किरण कुमार राई	नेपाल आ.यो.तथा तथ्याक सेवा, तथ्याङ्क समूह रा.प. तृतीय तथ्याङ्क अधिकृत	संघीय मामिला तथा सामान्य प्रशासन मन्त्रालय (अतिरिक्त समूह) कामकाज: मुख्यमन्त्री तथा मन्त्रिपरिषद्को कार्यालय, कोशी प्रदेश	राष्ट्रिय तथ्याङ्क कार्यालय, काठमाडौं वा अन्तर्गत	
१४९	२४३९२३	कृतिका चौधरी	नेपाल आ.यो.तथा तथ्याक सेवा, तथ्याङ्क समूह रा.प. तृतीय तथ्याङ्क अधिकृत	शहरी विकास मन्त्रालय वा अन्तर्गत	राष्ट्रिय तथ्याङ्क कार्यालय, काठमाडौं वा अन्तर्गत	
१५०	२४७७१०	कमल राज जोशी	नेपाल आ.यो.तथा तथ्याक सेवा, तथ्याङ्क समूह रा.प. तृतीय तथ्याङ्क अधिकृत	अर्थ मन्त्रालय वा अन्तर्गत	राष्ट्रिय तथ्याङ्क कार्यालय, काठमाडौं वा अन्तर्गत	
१५१	२०३७७१	सिर्जना पौडेल	नेपाल प्रशासन सेवा सामान्य प्रशासन समूह रा.प. तृतीय शाखा अधिकृत	सार्वजनिक खरिद अनुगमन कार्यालय	गृह मन्त्रालय वा अन्तर्गत	
१५२	२४४३६१	सावित्रा देवकोटा पौडेल	नेपाल प्रशासन सेवा सामान्य प्रशासन समूह रा.प. तृतीय शाखा अधिकृत	सञ्चार तथा सूचना प्रविधि मन्त्रालय वा अन्तर्गत	गृह मन्त्रालय वा अन्तर्गत	

क्र.सं.	संकेत नं	नाम थर	सेवा, समूह, श्रेणी र पद	हाल कार्यरत निकाय	सरुवा गरिएको/कामकाज/काज खटाइएको निकाय	कैफियत
१५३	२१९३६९	मान सिं धामी	नेपाल प्रशासन सेवा सामान्य प्रशासन समूह रा.प. तृतीय शाखा अधिकृत	प्रधानमन्त्री तथा मन्त्रिपरिषद्को कार्यालय वा अन्तर्गत	गृह मन्त्रालय वा अन्तर्गत	
१५४	२४४३५३	गंगा पौडेल	नेपाल प्रशासन सेवा सामान्य प्रशासन समूह रा.प. तृतीय शाखा अधिकृत	सूचना तथा प्रशासन विभाग	गृह मन्त्रालय वा अन्तर्गत	
१५५	२२५७०९	केदार मणि भण्डारी	नेपाल विविध सेवा रा.प. तृतीय कम्प्यूटर इन्जिनियर	सञ्चार तथा सूचना प्रविधि मन्त्रालय वा अन्तर्गत	विद्युतीय सुशासन आयोग	
१५६	२४४३७८	विष्णु प्रसाद भुपाल	नेपाल प्रशासन सेवा सामान्य प्रशासन समूह रा.प. तृतीय शाखा अधिकृत	प्रधानमन्त्री तथा मन्त्रिपरिषद्को कार्यालय	विद्युतीय सुशासन आयोग	
१५७	२१२२९३	कल्पना ज्ञवाली	नेपाल विविध सेवा रा.प. तृतीय कम्प्यूटर इन्जिनियर	सङ्घीय मामिला तथा सामान्य प्रशासन मन्त्रालय (अतिरिक्त समूह)	विद्युतीय सुशासन आयोग	
१५८	२०८९१६	सन्देश प्रसाद जोशी	नेपाल प्रशासन सेवा सामान्य प्रशासन समूह रा.प. तृतीय श्रेणी शाखा अधिकृत	संघीय मामिला तथा सामान्य प्रशासन मन्त्रालय (अतिरिक्त समूह)	गृह मन्त्रालय वा अन्तर्गत	
१५९	२१७९६०	रजल श्रेष्ठ	नेपाल इन्जिनियरिङ्ग सेवा सिभिल समूह जनरल उपसमूह इन्जिनियर	ग्रामिण सडक सञ्जाल सुधार आयोजना, आयोजना समन्वय इकाई ललितपुर	उद्योग, वाणिज्य तथा आपूर्ति मन्त्रालय वा अन्तर्गत	
१६०	१७३७०७	नरेन्द्र सिंह कुँवर	नेपाल प्रशासन सेवा सामान्य प्रशासन समूह रा.प. तृतीय श्रेणी शाखा अधिकृत	नेपाल ट्रेडको कार्यालय, कमलादी	गृह मन्त्रालय वा अन्तर्गत	
१६१	१८२९३८	टंक भुपाल	नेपाल प्रशासन सेवा राजस्व समूह रा.प. तृतीय श्रेणी शाखा अधिकृत	राजस्व अनुसन्धान विभाग ललितपुर	अर्थ मन्त्रालय वा अन्तर्गत	
१६२	१९६१८७	जीवराज निरौला	नेपाल प्रशासन सेवा राजस्व समूह रा.प. तृतीय शाखा अधिकृत	प्रधानमन्त्री तथा मन्त्रिपरिषद्को कार्यालय	अर्थ मन्त्रालय वा अन्तर्गत	
१६३	२०२०७०	भानु भक्त भट्ट	नेपाल प्रशासन सेवा सामान्य प्रशासन समूह रा.प. तृतीय शाखा अधिकृत	अख्तियार दुरुपयोग अनुसन्धान आयोगको कार्यालय, कञ्चनपुर	गृह मन्त्रालय वा अन्तर्गत	
१६४	२२५४४२	सौगात सम्बाहाडफे	नेपाल प्रशासन सेवा सामान्य प्रशासन समूह रा.प. तृतीय शाखा अधिकृत	स्वास्थ्य तथा जनसंख्या मन्त्रालय वा अन्तर्गत	संघीय मामिला तथा सामान्य प्रशासन मन्त्रालय (अतिरिक्त समूह) कामकाज: मुख्यमन्त्री तथा मन्त्रिपरिषद्को कार्यालय, कोशी प्रदेश	

क्र.सं.	संकेत नं	नाम थर	सेवा, समूह, श्रेणी र पद	हाल कार्यरत निकाय	सरुवा गरिएको/कामकाज/काज खटाइएको निकाय	कैफियत
१६५	२१७८३१	दुर्गा न्यौपाने	नेपाल प्रशासन सेवा सामान्य प्रशासन सेवा रा.प. तृतीय शाखा अधिकृत	जिल्ला प्रशासन कार्यालय, अर्घाखाँची	सङ्घीय मामिला तथा सामान्य प्रशासन मन्त्रालय (अतिरिक्त समूह) कामकाज: मुख्यमन्त्री तथा मन्त्रिपरिषद्को कार्यालय लुम्बिनी प्रदेश	
१६६	१९८५०७	मान प्रसाद वि.क.	नेपाल प्रशासन सेवा राजस्व सेवा रा.प. तृतीय शाखा अधिकृत	राजस्व अनुसन्धान विभाग ललितपुर	अर्थ मन्त्रालय वा अन्तर्गत	
१६७	१८३१२७	सोभित रिजाल	नेपाल प्रशासन सेवा सामान्य प्रशासन समूह रा.प. तृतीय शाखा अधिकृत	सङ्घीय मामिला तथा सामान्य प्रशासन मन्त्रालय (अतिरिक्त समूह) काज: स्वास्थ्य विमा बोर्ड	राष्ट्रिय सतर्कता केन्द्र	
१६८	२१७१३०	मधु कुमारी महतो	नेपाल प्रशासन सेवा सामान्य प्रशासन सेवा रा.प. तृतीय शाखा अधिकृत	कृषि तथा पशुपन्छी विकास मन्त्रालय वा अन्तर्गत	राष्ट्रिय प्राकृतिक स्रोत तथा वित्त आयोग	
१६९	२३१९८६	प्रदिप खनाल	नेपाल प्रशासन सेवा सामान्य प्रशासन सेवा रा.प. तृतीय शाखा अधिकृत	महिला, बालबालिका तथा ज्येष्ठ नागरिक मन्त्रालय वा अन्तर्गत	कृषि तथा पशुपन्छी विकास मन्त्रालय वा अन्तर्गत	
१७०	२४७०७७	सविन बाग्ले	नेपाल प्रशासन सेवा सामान्य प्रशासन सेवा रा.प. तृतीय शाखा अधिकृत	महिला, बालबालिका तथा ज्येष्ठ नागरिक मन्त्रालय वा अन्तर्गत	गृह मन्त्रालय वा अन्तर्गत	
१७१	२०१७१०	सुरेन्द्र कुमार यादव	नेपाल प्रशासन सेवा सामान्य प्रशासन सेवा रा.प. तृतीय शाखा अधिकृत	वन तथा वातावरण मन्त्रालय वा अन्तर्गत	महिला, बालबालिका तथा ज्येष्ठ नागरिक मन्त्रालय वा अन्तर्गत	
१७२	२३५५६४	अजम्बर राई	नेपाल प्रशासन सेवा सामान्य प्रशासन सेवा रा.प. तृतीय शाखा अधिकृत	प्रधानमन्त्री तथा मन्त्रिपरिषद्को कार्यालय वा अन्तर्गत	गृह मन्त्रालय वा अन्तर्गत	
१७३	२४५६२३	डा. सनम महर्जन	नेपाल कृषि सेवा भेटेनरी समूह रा.प. तृतीय पशु चिकित्सक	प्राकृतिक सम्पदा अनुसन्धानशाला, थापाथली	कृषि तथा पशुपन्छी विकास मन्त्रालय वा अन्तर्गत	
१७४	१९४५४१	श्याम चन्द्र बुढाथोकी	नेपाल इन्जिनियरिङ्ग सेवा सिभिल समूह विलडिङ्ग एण्ड आर्किटेक्ट उपसमूह रा.प. तृतीय इन्जिनियर	नयाँ शहर आयोजना, खुर्कोट	उद्योग, वाणिज्य तथा आपूर्ति मन्त्रालय वा अन्तर्गत	
१७५	२३१६३७	नविन किशोर श्रेष्ठ	नेपाल इन्जिनियरिङ्ग सेवा सिभिल समूह विलडिङ्ग एण्ड आर्किटेक्ट उपसमूह रा.प. तृतीय इन्जिनियर	संघीय आयोजना कार्यान्वय, काठमाडौं	अख्तियार दुरुपयोग अनुसन्धान आयोग, टङ्गाल	

क्र.सं.	संकेत नं	नाम थर	सेवा, समूह, श्रेणी र पद	हाल कार्यरत निकाय	सरुवा गरिएको/कामकाज/काज खटाइएको निकाय	कैफियत
१७६	२२५२२१	लक्ष्मण लम्साल	नेपाल इन्जिनियरिङ्ग सेवा सिभिल समूह विलडिङ्ग एण्ड आर्किटेक्ट उपसमूह रा.प.तृतीय इन्जिनियर	अख्तियार दुरुपयोग अनुसन्धान आयोग, टङ्गाल	सहरी विकास मन्त्रालय वा अन्तर्गत	
१७७	२४५६०८	मनिष कर्माचार्य	नेपाल इन्जिनियरिङ्ग सेवा सिभिल समूह विलडिङ्ग एण्ड आर्किटेक्ट उपसमूह रा.प.तृतीय इन्जिनियर	अख्तियार दुरुपयोग अनुसन्धान आयोगको कार्यालय, बर्दिवास	सहरी विकास मन्त्रालय वा अन्तर्गत	
१७८	२००४५५	ज्योती तामाङ	नेपाल इन्जिनियरिङ्ग सेवा सिभिल समूह स्यानिटरी उपसमूह रा.प.तृतीय इन्जिनियर	अख्तियार दुरुपयोग अनुसन्धान आयोग, टङ्गाल	खानेपानी मन्त्रालय वा अन्तर्गत	
१७९	२०७५३१	रोशन बुढाथोकी	नेपाल इन्जिनियरिङ्ग सेवा सिभिल समूह जनरल उपसमूह रा.प.तृतीय इन्जिनियर	अख्तियार दुरुपयोग अनुसन्धान आयोगको कार्यालय, हेटौँडा	सहरी विकास मन्त्रालय वा अन्तर्गत	
१८०	२४५४०५	प्रविण शाह	नेपाल इन्जिनियरिङ्ग सेवा सिभिल समूह जनरल उपसमूह रा.प.तृतीय इन्जिनियर	अख्तियार दुरुपयोग अनुसन्धान आयोगको कार्यालय, कञ्चनपुर	सहरी विकास मन्त्रालय वा अन्तर्गत	
१८१	२४५४०९	हरि शंकर ठाकुर	नेपाल इन्जिनियरिङ्ग सेवा सिभिल समूह जनरल उपसमूह रा.प.तृतीय इन्जिनियर	अख्तियार दुरुपयोग अनुसन्धान आयोगको कार्यालय, बुटवल	सहरी विकास मन्त्रालय वा अन्तर्गत	
१८२	२३१५४१	रमेश भण्डारी	नेपाल इन्जिनियरिङ्ग सेवा सिभिल समूह जनरल उपसमूह रा.प.तृतीय इन्जिनियर	अख्तियार दुरुपयोग अनुसन्धान आयोगको कार्यालय, पोखरा	सहरी विकास मन्त्रालय वा अन्तर्गत	
१८३	२४३८११	श्रीयंका रौनियार	नेपाल इन्जिनियरिङ्ग सेवा सिभिल समूह हाइवे उपसमूह रा.प.तृतीय इन्जिनियर	अख्तियार दुरुपयोग अनुसन्धान आयोग, टङ्गाल	भौतिक पूर्वाधार तथा यातायात मन्त्रालय वा अन्तर्गत	
१८४	१९०२६४	लक्ष्मण बहादुर के.सी.	नेपाल इन्जिनियरिङ्ग सेवा सिभिल समूह हाइवे उपसमूह रा.प.तृतीय इन्जिनियर	अख्तियार दुरुपयोग अनुसन्धान आयोगको कार्यालय, बुटवल	भौतिक पूर्वाधार तथा यातायात मन्त्रालय वा अन्तर्गत	
१८५	१५८२२९	शिव बहादुर चन्द	नेपाल इन्जिनियरिङ्ग सेवा सर्भे समूह रा.प.तृतीय	अख्तियार दुरुपयोग अनुसन्धान आयोग, टंगाल	भूमि व्यवस्था, सहकारी तथा गरिवी निवारण मन्त्रालय वा अन्तर्गत	

क्र.सं.	संकेत नं	नाम थर	सेवा, समूह, श्रेणी र पद	हाल कार्यरत निकाय	सरुवा गरिएको/कामकाज/काज खटाइएको निकाय	कैफियत
			नापी अधिकृत			
१८६	२३३८८७	मान बहादुर कार्की	नेपाल प्रशासन सेवा सामान्य प्रशासन सेवा रा.प. तृतीय शाखा अधिकृत	अख्तियार दुरुपयोग अनुसन्धान आयोगको कार्यालय, हेटौडा	गृह मन्त्रालय वा अन्तर्गत	
१८७	२००२९९	मनोहर बुङ्गाना	नेपाल प्रशासन सेवा सामान्य प्रशासन सेवा रा.प. तृतीय शाखा अधिकृत	अख्तियार दुरुपयोग अनुसन्धान आयोग, टंगाल	गृह मन्त्रालय वा अन्तर्गत	
१८८	२१४६९३	सुनिल चौरसिया	नेपाल प्रशासन सेवा सामान्य प्रशासन समूह रा.प. तृतीय शाखा अधिकृत	अख्तियार दुरुपयोग अनुसन्धान आयोग वा अन्तर्गत	उद्योग, वाणिज्य तथा आपूर्ति मन्त्रालय वा अन्तर्गत	
१८९	२३१७५२	सरोज खनाल	नेपाल प्रशासन सेवा सामान्य प्रशासन समूह रा.प. तृतीय श्रेणी शाखा अधिकृत	उद्योग, वाणिज्य तथा आपूर्ति मन्त्रालय वा अन्तर्गत	गृह मन्त्रालय वा अन्तर्गत	
१९०	११५२३७	विष्णुप्रसद शर्मा	नेपाल प्रशासन सेवा सामान्य प्रशासन समूह रा.प. तृतीय श्रेणी शाखा अधिकृत	प्रदेश प्रमुखको कार्यालय कर्णाली प्रदेश	भूमि व्यवस्था, सहकारी तथा गरिवी निवारण मन्त्रालय वा अन्तर्गत	
१९१	१९४८१४	इन्दिरा यादव	नेपाल प्रशासन सेवा सामान्य प्रशासन समूह रा.प. तृतीय श्रेणी शाखा अधिकृत	कोशी अस्पताल, विराटनगर	उर्जा, जलस्रोत तथा सिँचाई मन्त्रालय वा अन्तर्गत	
१९२	२०१७३२	सहनशिला पुडासैनि	नेपाल प्रशासन सेवा सामान्य प्रशासन समूह रा.प. तृतीय शाखा अधिकृत	सङ्घीय मामिला तथा सामान्य प्रशासन मन्त्रालय (अतिरिक्त समूह)	राष्ट्रिय सूचना आयोग	
१९३	२४४३४७	प्रमोद बहादुर चन	नेपाल प्रशासन सेवा सामान्य प्रशासन समूह रा.प. तृतीय शाखा अधिकृत	सङ्घीय मामिला तथा सामान्य प्रशासन मन्त्रालय	गृह मन्त्रालय वा अन्तर्गत	
१९४	१४८९८५	बद्री प्रसाद घिमिरे	नेपाल प्रशासन सेवा सामान्य प्रशासन सेवा रा.प. तृतीय शाखा अधिकृत	कारागार कार्यालय, धनकुटा	सङ्घीय मामिला तथा सामान्य प्रशासन मन्त्रालय (अतिरिक्त समूह) कामकाज: मुख्यमन्त्री तथा मन्त्रिपरिषद्को कार्यालय कोशी प्रदेश	
१९५	२४५३९५	मनिष अधिकारी	नेपाल इन्जिनियरिङ्ग सेवा सिभिल समूह जनरल उपसमूह रा.प.तृतीय इन्जिनियर	अख्तियार दुरुपयोग अनुसन्धान आयोग, हेटौडा	सहरी विकास मन्त्रालय वा अन्तर्गत	
१९६	२४५३६९	आपिश पोखरेल	नेपाल इन्जिनियरिङ्ग सेवा सिभिल समूह हाइवे उपसमूह रा.प.तृतीय इन्जिनियर	अख्तियार दुरुपयोग अनुसन्धान आयोग, हेटौडा	भौतिक पूर्वाधार तथा यातायात मन्त्रालय वा अन्तर्गत	

क्र.सं.	संकेत नं	नाम थर	सेवा, समूह, श्रेणी र पद	हाल कार्यरत निकाय	सरुवा गरिएको/कामकाज/काज खटाइएको निकाय	कैफियत
१९७	२२७३३०	गौतम प्रसाद बुढा मगर	नेपाल प्रशासन सेवा सामान्य प्रशासन सेवा रा.प. तृतीय शाखा अधिकृत	इलाका प्रशासन कार्यालय, नवलपरासी	अख्तियार दुरुपयोग अनुसन्धान आयोग	
१९८	२१७०८२	टार्जन कुमार लिम्बु	नेपाल प्रशासन सेवा सामान्य प्रशासन सेवा रा.प. तृतीय शाखा अधिकृत	राष्ट्रिय योजना आयोग	अख्तियार दुरुपयोग अनुसन्धान आयोग	
१९९	२०२६६९	राजेश कुमार यादव	नेपाल प्रशासन सेवा सामान्य प्रशासन सेवा रा.प. तृतीय शाखा अधिकृत	जिल्ला प्रशासन कार्यालय, बर्दिया	अख्तियार दुरुपयोग अनुसन्धान आयोग	
२००	१६६९४०	धिरन्द्र राज पन्त	नेपाल प्रशासन सेवा सामान्य प्रशासन समूह रा.प. तृतीय शाखा अधिकृत	जिल्ला प्रशासन कार्यालय, म्याग्दी	सञ्चार तथा सूचना प्रविधि मन्त्रालय वा अन्तर्गत	
२०१	१५९५२५	हरि बहादुर खत्री	नेपाल प्रशासन सेवा सामान्य प्रशासन समूह रा.प. तृतीय शाखा अधिकृत	जिल्ला प्रशासन कार्यालय, मुगु	उद्योग, वाणिज्य तथा आपूर्ति मन्त्रालय वा अन्तर्गत	
२०२	२१०३०७	कृष्ण प्रसाद घिमिरे	नेपाल प्रशासन सेवा सामान्य प्रशासन समूह रा.प. तृतीय शाखा अधिकृत	राष्ट्रिय किताबखाना (निजामती)	गृह मन्त्रालय वा अन्तर्गत	
२०३	१९८११३	तुम्ला राई	नेपाल प्रशासन सेवा सामान्य प्रशासन समूह रा.प. तृतीय शाखा अधिकृत	महिला, बालबालिका तथा ज्येष्ठ नागरिक मन्त्रालय वा अन्तर्गत	सञ्चार तथा सूचना प्रविधि मन्त्रालय वा अन्तर्गत	
२०४	१९५२७०	उर्मिला कंडेल	नेपाल प्रशासन सेवा राजस्व समूह रा.प. तृतीय शाखा अधिकृत	उद्योग विभाग (एकल विन्दु सेवा केन्द्र)	अर्थ मन्त्रालय वा अन्तर्गत	
२०५	२०८८२८	विश्व मंगल शर्मा	नेपाल प्रशासन सेवा सामान्य प्रशासन समूह रा.प. तृतीय शाखा अधिकृत	प्रधानमन्त्री तथा मन्त्रिपरिषद्को कार्यालय	सङ्घीय मामिला तथा सामान्य प्रशासन मन्त्रालय (अतिरिक्त समूह) काज: स्वास्थ्य विमा बोर्ड	
२०६	१९८४६६	सीता पोखरेल अर्याल	नेपाल प्रशासन सेवा सामान्य प्रशासन समूह रा.प. तृतीय शाखा अधिकृत	कम्पनी रजिष्ट्रारको कार्यालय, बुटवल	गृह मन्त्रालय वा अन्तर्गत	
२०७	१९८११४	चन्द्रा थापा	नेपाल प्रशासन सेवा सामान्य प्रशासन समूह रा.प. तृतीय शाखा अधिकृत	राष्ट्रिय महिला आयोग	सञ्चार तथा सूचना प्रविधि मन्त्रालय वा अन्तर्गत	
२०८	१२३२२४	अशोक कुमार पोखरेल	नेपाल प्रशासन सेवा सामान्य प्रशासन समूह रा.प.तृतीय श्रेणी शाखा अधिकृत	जिल्ला प्रशासन कार्यालय, भक्तपुर	वन तथा वातावरण मन्त्रालय वा अन्तर्गत	
२०९	१८४५४७	अनन्त कुमार देव	नेपाल इन्जिनियरिङ्ग सेवा सिभिल इन्जिनियरिङ्ग समूह	सङ्घीय मामिला तथा सामान्य प्रशासन मन्त्रालय	सहरी विकास मन्त्रालय वा अन्तर्गत	

क्र.सं.	संकेत नं	नाम थर	सेवा, समूह, श्रेणी र पद	हाल कार्यरत निकाय	सरुवा गरिएको/कामकाज/काज खटाइएको निकाय	कैफियत
			विल्डिङ एण्ड आर्किटेक्ट उपसमूह रा.प.तृतीय इन्जिनियर	(अतिरिक्त समूह) कामकाज: मुख्यमन्त्री तथा मन्त्रिपरिषद्को कार्यालय वा अन्तर्गत, लुम्बिनी प्रदेश		
२१०	१५२४०४	राम आशिष दास	नेपाल इन्जिनियरिङ्ग सेवा सिभिल इन्जिनियरिङ्ग समूह विल्डिङ एण्ड आर्किटेक्ट उपसमूह रा.प.तृतीय इन्जिनियर	सङ्घीय मामिला तथा सामान्य प्रशासन मन्त्रालय (अतिरिक्त समूह) कामकाज: मुख्यमन्त्री तथा मन्त्रिपरिषद्को कार्यालय वा अन्तर्गत, लुम्बिनी प्रदेश	सहरी विकास मन्त्रालय वा अन्तर्गत	
२११	217180	शैलेश राज ढुंगाना	नेपाल प्रशासन सेवा सामान्य प्रशासन समूह रा.प.तृतीय श्रेणी शाखा अधिकृत	प्रदेश प्रमुखको कार्यालय, सुदूरपश्चिम प्रदेश, धनगढी कैलाली	गृह मन्त्रालय वा अन्तर्गत	
२१२	२४८८२९	रामदिन चौधरी	नेपाल प्रशासन सेवा सामान्य प्रशासन समूह रा.प.तृतीय श्रेणी शाखा अधिकृत	जिल्ला प्रशासन कार्यालय, डोटी	सञ्चार तथा सूचना प्रविधि मन्त्रालय वा अन्तर्गत	
२१३	२१४४११	देवेन्द्र सुवेदी	नेपाल प्रशासन सेवा सामान्य प्रशासन समूह रा.प.तृतीय श्रेणी शाखा अधिकृत	स्वास्थ्य तथा जनसंख्या मन्त्रालय वा अन्तर्गत	प्रधानमन्त्री तथा मन्त्रिपरिषद्को कार्यालय वा अन्तर्गत	
२१४	२१२८९२	जीवन बहादुर आले मगर	नेपाल प्रशासन सेवा सामान्य प्रशासन समूह रा.प.तृतीय श्रेणी शाखा अधिकृत	आन्तरिक राजस्व विभाग	राष्ट्रिय प्राकृतिक स्रोत तथा वित्त आयोग	
२१५	२२०१८१	न्यूटन लम्साल	नेपाल प्रशासन सेवा सामान्य प्रशासन समूह रा.प.तृतीय श्रेणी शाखा अधिकृत	वन तथा वातावरण मन्त्रालय वा अन्तर्गत	गृह मन्त्रालय वा अन्तर्गत	
२१६	२४४४३६	लक्ष्मी पौडेल	नेपाल प्रशासन सेवा सामान्य प्रशासन समूह रा.प.तृतीय श्रेणी शाखा अधिकृत	स्वास्थ्य सेवा विभाग	वन तथा वातावरण मन्त्रालय वा अन्तर्गत	
२१७	१५४०२७	श्याम प्रसाद बोहोरा	नेपाल प्रशासन सेवा राजस्व समूह रा.प. तृतीय श्रेणी शाखा अधिकृत	उद्योग विभाग वा अन्तर्गत	अर्थ मन्त्रालय वा अन्तर्गत	
२१८	२०१६८५	रेशम भण्डारी	नेपाल प्रशासन सेवा सामान्य प्रशासन समूह रा.प.तृतीय श्रेणी शाखा अधिकृत	प्रधानत्री तथा मन्त्रिपरिषद्को कार्यालय वा अन्तर्गत	उद्योग, वाणिज्य तथा आपूर्ति मन्त्रालय वा अन्तर्गत	
२१९	२३१६३९	अनुज श्रेष्ठ	नेपाल इन्जिनियरिङ्ग सेवा सिभिल इन्जिनियरिङ्ग समूह विल्डिङ एण्ड आर्किटेक्ट उपसमूह रा.प.तृतीय इन्जिनियर	सहरी विकास मन्त्रालय वा अन्तर्गत	सङ्घीय मामिला तथा सामान्य प्रशासन मन्त्रालय (अतिरिक्त समूह) कामकाज: मुख्यमन्त्री तथा मन्त्रिपरिषद्को कार्यालय वा अन्तर्गत, कोशी प्रदेश	
२२०	२४९६९१	रविन कार्की	नेपाल प्रशासन सेवा सामान्य प्रशासन समूह	सङ्घीय मामिला तथा सामान्य प्रशासन मन्त्रालय (अतिरिक्त समूह)	अख्तियार दुरुपयोग अनुसन्धान आयोग वा अन्तर्गत	

क्र.सं.	संकेत नं	नाम थर	सेवा, समूह, श्रेणी र पद	हाल कार्यरत निकाय	सरुवा गरिएको/कामकाज/काज खटाइएको निकाय	कैफियत
			रा.प.तृतीय श्रेणी शाखा अधिकृत			
२२१	२२६६९०	अर्जुन बहादुर बुडाथोकी मगर	नेपाल प्रशासन सेवा सामान्य प्रशासन समूह रा.प.तृतीय श्रेणी शाखा अधिकृत	सङ्घीय मामिला तथा सामान्य प्रशासन मन्त्रालय (अतिरिक्त समूह)	अख्तियार दुरुपयोग अनुसन्धान आयोग वा अन्तर्गत	
२२२	१६९५४९	ज्ञानेन्द्र शर्मा	नेपाल प्रशासन सेवा सामान्य प्रशासन समूह रा.प.तृतीय श्रेणी शाखा अधिकृत	प्रधानम प्रधानमन्त्री तथा मन्त्रिपरिषद्को कार्यालय वा अन्तर्गत	खानेपानी मन्त्रालय वा अन्तर्गत	
२२३	२४७७१२	सुदिप पौडेल	नेपाल आर्थिक योजना तथा तथ्याङ्क सेवा तथ्याङ्क समूह रा.प. तृतीय तथ्याङ्क अधिकृत	वाणिज्य, आपूर्ति तथा उपभोक्ता संरक्षण विभाग	राष्ट्रिय तथ्याङ्क कार्यालय वा अन्तर्गत	
२२४	१८५५५२	दिपेन्द्र सिंह धामी	नेपाल आर्थिक योजना तथा तथ्याङ्क सेवा तथ्याङ्क समूह रा.प. तृतीय तथ्याङ्क अधिकृत	सङ्घीय मामिला तथा सामान्य प्रशासन मन्त्रालय (अतिरिक्त समूह) कामकाज: मुख्यमन्त्री तथा मन्त्रिपरिषद्को कार्यालय वा अन्तर्गत लुम्बिनी प्रदेश	राष्ट्रिय तथ्याङ्क कार्यालय वा अन्तर्गत	
२२५	२४५७२७	सुभाष कुमार खड्का क्षेत्री	नेपाल इन्जिनियरिङ सेवा सिभिल समूह हाइवे उपसमूह रा.प. तृतीय श्रेणी इन्जिनियर	सडक डिभिजन कार्यालय, ओखलढुङ्गा	सार्वजनिक खरिद अनुगमन कार्यालय	
२२६	२१३८७५	समिर भट्टराई	नेपाल प्रशासन सेवा सामान्य प्रशासन समूह रा.प. तृतीय शाखा अधिकृत	जिल्ला प्रशासन कार्यालय, सुनसरी	निर्वाचन आयोग नेपाल वा अन्तर्गत	
२२७	२१०१२३	निशान दाहाल	नेपाल प्रशासन सेवा राजस्व समूह रा.प. तृतीय शाखा अधिकृत	आन्तरिक राजस्व विभाग	उद्योग, वाणिज्य तथा आपूर्ति मन्त्रालय वा अन्तर्गत	
२२८	१६१८५२	मिन बहादुर के.सी	नेपाल कृषि सेवा वागवानी समूह रा.प. तृतीय वागवानी विकास अधिकृत	सङ्घीय मामिला तथा सामान्य प्रशासन मन्त्रालय (अतिरिक्त समूह) कामकाज: मुख्यमन्त्री तथा मन्त्रिपरिषद्को कार्यालय वा अन्तर्गत कर्णाली प्रदेश	कृषि तथा पशुपन्छी विकास मन्त्रालय वा अन्तर्गत	
२२९	२३१७३६	सुनिल चौधरी	नेपाल इन्जिनियरिङ सेवा केमिकल समूह रा.प. तृतीय केमिष्ट	सङ्घीय खानेपाली तथा ढल व्यवस्थापन आयोगजन पोखरा	वन तथा वातावरण मन्त्रालय वा अन्तर्गत	
२३०	२१२६७३	सुशिल कुमार भण्डारी	नेपाल प्रशासन सेवा सामान्य प्रशासन समूह रा.प. तृतीय शाखा अधिकृत	सहरी विकास मन्त्रालय वा अन्तर्गत	गृह मन्त्रालय वा अन्तर्गत	
२३१	१७१६९५	दिपक रिजाल	नेपाल प्रशासन सेवा सामान्य प्रशासन समूह रा.प. तृतीय शाखा अधिकृत	सङ्घीय मामिला तथा सामान्य प्रशासन मन्त्रालय (अतिरिक्त समूह) कामकाज: विज्ञापन बोर्ड	भौतिक पूर्वाधार तथा यातायात मन्त्रालय वा अन्तर्गत	

क्र.सं.	संकेत नं	नाम थर	सेवा, समूह, श्रेणी र पद	हाल कार्यरत निकाय	सरुवा गरिएको/कामकाज/काज खटाइएको निकाय	कैफियत
२३२	२४४२७९	प्रियंका ओझा	नेपाल प्रशासन सेवा सामान्य प्रशासन समूह रा.प. तृतीय शाखा अधिकृत	उद्योग, वाणिज्य तथा आपूर्ति मन्त्रालय वा अन्तर्गत	गृह मन्त्रालय वा अन्तर्गत	
२३३	१४८८४५	चित्र बहादुर चौहान	नेपाल विविध सेवा रा.प.तृतीय कम्प्युटर अधिकृत	भूमि व्यवस्था,सहकारी तथा गरिबी निवारण मन्त्रालय वा अन्तर्गत	वन तथा वातावरण मन्त्रालय वा अन्तर्गत	
२३४	१६०८५०	यज्ञराज अर्याल	नेपाल प्रशासन सेवा सामान्य प्रशासन समूह रा.प. तृतीय शाखा अधिकृत	मालपोत कार्यालय, सिन्धुपाल्चोक	गृह मन्त्रालय वा अन्तर्गत	
२३५	१९१५१६	दल बहादुर बस्नेत	नेपाल प्रशासन सेवा सामान्य प्रशासन समूह रा.प. तृतीय शाखा अधिकृत	युवा तथा खेलकुद मन्त्रालय वा अन्तर्गत	गृह मन्त्रालय वा अन्तर्गत	
२३६	१८४७९४	चञ्चल कुमार खड्का क्षेत्री	नेपाल प्रशासन सेवा सामान्य प्रशासन समूह रा.प. तृतीय शाखा अधिकृत	लघु, घरेलु तथा साना उद्योग प्रवर्द्धन केन्द्र, त्रिपुरेश्वर	गृह मन्त्रालय वा अन्तर्गत	
२३७	१६९२९४	रमेश खड्का	नेपाल प्रशासन सेवा राजस्व समूह रा.प. तृतीय शाखा अधिकृत	राजस्व अनुसन्धान विभाग, ललितपुर	अर्थ मन्त्रालय वा अन्तर्गत	
२३८	२०८७३३	दुर्गा लम्साल	नेपाल प्रशासन सेवा सामान्य प्रशासन समूह रा.प. तृतीय शाखा अधिकृत	प्रधानमन्त्री तथा मन्त्रिपरिषद्को कार्यालय वा अन्तर्गत	उद्योग, वाणिज्य तथा आपूर्ति मन्त्रालय वा अन्तर्गत	
२३९	२४७८२४	महेश चन्द	नेपाल इन्जिनियरिङ सेवा सिभिल समूह ईरिगेशन उपसमूह रा.प. तृतीय इन्जिनियर	राष्ट्रिय सतर्कता केन्द्र	ऊर्जा, जलस्रोत तथा सिंचाई मन्त्रालय वा अन्तर्गत	
२४०	२२८३९७	अर्जुन सुवेदी	नेपाल प्रशासन सेवा सामान्य प्रशासन समूह रा.प. तृतीय शाखा अधिकृत	ऊर्जा, जलस्रोत तथा सिंचाई मन्त्रालय वा अन्तर्गत	अर्थ मन्त्रालय वा अन्तर्गत	
२४१	२४५६२२	परिक्षा गुरुड	नेपाल कृषि सेवा भेटरिनरी समूह रा.प. तृतीय पशु चिकित्सक	राष्ट्रि प्राणी उध्यान, भक्तपुर	कृषि तथा पशुपन्छी विकास मन्त्रालय वा अन्तर्गत	
२४२	२०८८८८	इश्वर सिंखडा	नेपाल प्रशासन सेवा सामान्य प्रशासन समूह रा.प. तृतीय शाखा अधिकृत	रक्षा मन्त्रालय	युवा तथा खेलकुद मन्त्रालय वा अन्तर्गत	
२४३	१९३७३९	छन्द नारायण श्रेष्ठ	नेपाल इन्जिनियरिङ सेवा मेकानिकल इन्जिनियरिङ समूह जनरल मेकानिकल इन्जिनियरिङ उपसमूह रा.प. तृतीय	श्रम, रोजगार तथा सामाजिक सुरक्षा मन्त्रालय वा अन्तर्गत	भौतिक पूर्वाधार तथा यातायात मन्त्रालय वा अन्तर्गत	

क्र.सं.	संकेत नं	नाम थर	सेवा, समूह, श्रेणी र पद	हाल कार्यरत निकाय	सरुवा गरिएको/कामकाज/काज खटाइएको निकाय	कैफियत
			मेकानिकल इन्जिनियर			
२४४	१८३३५३	रामशरण आचार्य	नेपाल इन्जिनियरिङ सेवा सिभिल समूह जनरल उपसमूह रा.प. तृतीय इन्जिनियर	सङ्घीय मामिला तथा सामान्य प्रशासन मन्त्रालय (अतिरिक्त समूह) कामकाज: मुख्यमन्त्री तथा मन्त्रिपरिषद्को कार्यालय, कर्णाली प्रदेश	सहरी विकास मन्त्रालय वा अन्तर्गत	
२४५	२०३७६१	श्याम दाहाल	नेपाल प्रशासन सेवा सामान्य प्रशासन समूह रा.प. तृतीय शाखा अधिकृत	गृह मन्त्रालय वा अन्तर्गत	प्रधानमन्त्री तथा मन्त्रिपरिषद्को कार्यालय वा अन्तर्गत	
२४६	१९२७०३	अनुज गौतम	नेपाल प्रशासन सेवा सामान्य प्रशासन समूह रा.प. तृतीय शाखा अधिकृत	निर्वाचन आयोग वा अन्तर्गत	भूमि व्यवस्था, सहकारी तथा गरिवी निवारण मन्त्रालय वा अन्तर्गत	
२४७	२४९६३२	विनोद भट्टराई	नेपाल प्रशासन सेवा सामान्य प्रशासन समूह रा.प. तृतीय शाखा अधिकृत	सङ्घीय मामिला तथा सामान्य प्रशासन मन्त्रालय (अतिरिक्त समूह)	अख्तियार दुरुपयोग अनुसन्धान आयोग वा अन्तर्गत	
२४८	२४५६११	प्रविण बाग्ले	नेपाल इन्जिनियरिङ सेवा सिभिल समूह वि.एण्ड आ रा.प. तृतीय क. उपसमूह इन्जिनियर	अख्तियार दुरुपयोग अनुसन्धान आयोग वा अन्तर्गत	सहरी विकास मन्त्रालय वा अन्तर्गत	
२४९	१९०२८५	लुमा पन्थी	नेपाल प्रशासन सेवा सामान्य प्रशासन समूह रा.प. तृतीय शाखा अधिकृत	सम्पती शुद्धिकरण अनुसन्धान विभाग	अर्थ मन्त्रालय वा अन्तर्गत	
२५०	१७०८९५	गम्भीर सिंह विष्ट	नेपाल प्रशासन सेवा सामान्य प्रशासन समूह रा.प. तृतीय शाखा अधिकृत	गृह मन्त्रालय वा अन्तर्गत	भूमि व्यवस्था, सहकारी तथा गरिवी निवारण मन्त्रालय वा अन्तर्गत	
२५१	२०२१६९	दुर्गा पौडेल	नेपाल प्रशासन सेवा सामान्य प्रशासन समूह रा.प. तृतीय शाखा अधिकृत	गृह मन्त्रालय वा अन्तर्गत	भूमि व्यवस्था, सहकारी तथा गरिवी निवारण मन्त्रालय वा अन्तर्गत	
२५२	१९४८७४	भेषराज खनाल	नेपाल प्रशासन सेवा सामान्य प्रशासन समूह रा.प. तृतीय शाखा अधिकृत	गृह मन्त्रालय वा अन्तर्गत	सङ्घीय मामिला तथा सामान्य प्रशासन मन्त्रालय (अतिरिक्त समूह)	
२५३	२४७९१०	राम पुकार मण्डल	नेपाल इन्जिनियरिङ सेवा मेकानिकल समूह जनरल उपसमूह रा.प. तृतीय मेकानिकल इन्जिनियर	जलस्रोत तथा सिँचाइ विभाग	भौतिक पूर्वाधार तथा यातायात मन्त्रालय वा अन्तर्गत	
२५४	१५१२०४	भविन्द्र कार्की	नेपाल प्रशासन सेवा सामान्य प्रशासन समूह रा.प.तृतीय श्रेणी शाखा अधिकृत	कृषि तथा पशुपंक्षी विकास मन्त्रालय वा अन्तर्गत	सङ्घीय मामिला तथा सामान्य प्रशासन मन्त्रालय	
२५५	१५४३३३	माया कुमारी बस्नेत	नेपाल प्रशासन सेवा सामान्य प्रशासन समूह	कारागार कार्यालय कञ्चनपुर	वन तथा वातावरण मन्त्रालय वा अन्तर्गत	

क्र.सं.	संकेत नं	नाम थर	सेवा, समूह, श्रेणी र पद	हाल कार्यरत निकाय	सरुवा गरिएको/कामकाज/काज खटाइएको निकाय	कैफियत
			रा.प. तृतीय शाखा अधिकृत			
२५६	२१६२२८	सुनिता दर्लामी मगर	नेपाल प्रशासन सेवा सामान्य प्रशासन सेवा रा.प. तृतीय शाखा अधिकृत	श्रम, रोजगार तथा सामाजिक सुरक्षा मन्त्रालय वा अन्तर्गत	भूमि व्यवस्था, सहकारी तथा गरिबी निवारण मन्त्रालय वा अन्तर्गत	
२५७	२४४३३८	विष्णु देवी गैरे	नेपाल प्रशासन सेवा सामान्य प्रशासन सेवा रा.प. तृतीय शाखा अधिकृत	हुलाक सेवा विभाग	नेपाल ट्रष्टको कार्यालय	

सङ्घीय मामिला तथा सामान्य प्रशासन मन्त्रालयबाट मिति २०८१/०५/३१ गते सम्म सरुवा गरिएका तथा कामकाज/काज

खटाइएका रा.प. द्वितीय श्रेणीका कर्मचारीहरूको विवरण

क्र.सं.	संकेत नं	नाम थर	सेवा, समूह, श्रेणी र पद	हाल कार्यरत निकाय	सरुवा गरिएको/कामकाज/काज खटाइएको निकाय	कैफियत
१.	२०१२३५	कोमल पराजुली	नेपाल प्रशासन सेवा सामान्य प्रशासन समूह रा.प. द्वितीय श्रेणी उपसचिव	रक्षा मन्त्रालय काठमाण्डौ	उर्जा जलस्रोत तथा सिँचाइ मन्त्रालय वा अन्तर्गत	
२.	२०१२५३	गीता घिमिरे	नेपाल प्रशासन सेवा सामान्य प्रशासन समूह रा.प. द्वितीय श्रेणी निर्देशक	उद्योग विभाग काठमाडौं	गृह मन्त्रालय वा अन्तर्गत	
३.	१८०१००	तिलक बहादुर खड्का	नेपाल प्रशासन सेवा राजस्व समूह रा.प. द्वितीय श्रेणी प्रमुख कर अधिकृत	आन्तरिक राजस्व कार्यालय डडेल्धुरा	राष्ट्रिय प्राकृतिक स्रोत तथा वित्त आयोग	
४.	१४८९८३	राम प्रसाद पौडेल	नेपाल प्रशासन सेवा सामान्य प्रशासन समूह रा.प. द्वितीय श्रेणी उपरजिष्टार	कम्पनी रजिष्टारको कार्यालय काठमाडौं	उर्जा जलस्रोत तथा सिँचाइ मन्त्रालय वा अन्तर्गत	
५.	२०४६४४	प्रवीण कोइराला	नेपाल प्रशासन सेवा सामान्य प्रशासन समूह रा.प. द्वितीय श्रेणी उपसचिव	संघीय मामिला तथा सामान्य प्रशासन मन्त्रालय (अतिरिक्त समूह)	श्रम रोजगार तथा सामाजिक सुरक्षा मन्त्रालय वा अन्तर्गत	
६.	१९२०५७	धर्मा अर्याल वेलवासे	नेपाल प्रशासन सेवा सामान्य प्रशासन समूह रा.प. द्वितीय श्रेणी उपसचिव	प्रदेश प्रमुखको कार्यालय, लुम्बिनी प्रदेश, बुटवल रुपन्देही	श्रम रोजगार तथा सामाजिक सुरक्षा मन्त्रालय वा अन्तर्गत	
७.	१७७५७०	हरि प्रसाद देवकोटा	नेपाल प्रशासन सेवा सामान्य प्रशासन समूह रा.प. द्वितीय श्रेणी निर्देशक	संघीय मामिला तथा सामान्य प्रशासन मन्त्रालय (अतिरिक्त समूह)	श्रम रोजगार तथा सामाजिक सुरक्षा मन्त्रालय वा अन्तर्गत	
८.	१७५१८१	निर्मला मल्ल	नेपाल प्रशासन सेवा सामान्य प्रशासन समूह रा.प. द्वितीय श्रेणी उपसचिव	संघीय मामिला तथा सामान्य प्रशासन मन्त्रालय (अतिरिक्त समूह) काज: मख्यमन्त्री तथा मन्त्रिपरिषद्को कार्यालय, लुम्बिनी प्रदेश	भौतिक पूर्वाधार तथा यातायात मन्त्रालय वा अन्तर्गत	
९.	१८६२९९	दुर्गा देवी देवकोटा पौडेल	नेपाल प्रशासन सेवा/सामान्य प्रशासन समूह रा.प. द्वितीय श्रेणी उप सचिव	जलस्रोत तथा सिँचाइ विभाग ललितपुर	भूमी व्यवस्था सहकारी तथा गरिबी निवारण मन्त्रालय वा अन्तर्गत	
१०.	१२१३५२	सुमा श्रेष्ठ	नेपाल प्रशासन सेवा/सामान्य प्रशासन समूह रा.प. द्वितीय श्रेणी उप सचिव	उर्जा जलस्रोत तथा सिँचाइ मन्त्रालय	भूमी व्यवस्था सहकारी तथा गरिबी निवारण मन्त्रालय वा अन्तर्गत	

क्र.सं.	संकेत नं	नाम थर	सेवा, समूह, श्रेणी र पद	हाल कार्यरत निकाय	सरुवा गरिएको/कामकाज/काज खटाइएको निकाय	कैफियत
११.	१४७२५०	जोरा सिंह माझी	नेपाल प्रशासन सेवा/सामान्य प्रशासन समूह रा.प. द्वितीय श्रेणी उप सचिव	जिल्ला प्रशासन कार्यालय, बाँके	संघीय मामिला तथा सामान्य प्रशासन मन्त्रालय (अतिरिक्त समूह) काज: निजामती कर्मचारी अस्पताल	
१२.	१८६८७०	नारायण प्रसाद खतिवडा	नेपाल प्रशासन सेवा/सामान्य प्रशासन समूह रा.प. द्वितीय श्रेणी उप सचिव	संघीय मामिला तथा सामान्य प्रशासन मन्त्रालय (अतिरिक्त समूह) काज: निजामती कर्मचारी अस्पताल	संघीय मामिला तथा सामान्य प्रशासन मन्त्रालय (अतिरिक्त समूह)	
१३.	२१७१७८	अमित ढुंगाना	नेपाल प्रशासन सेवा/सामान्य प्रशासन समूह रा.प. द्वितीय श्रेणी उप सचिव	संघीय मामिला तथा सामान्य प्रशासन मन्त्रालय (अतिरिक्त समूह)	संघीय मामिला तथा सामान्य प्रशासन मन्त्रालय	
१४.	१४३१८४	गोविन्द प्रसाद घिमिरे	नेपाल प्रशासन सेवा/सामान्य प्रशासन समूह रा.प. द्वितीय श्रेणी उप सचिव	सार्वजनिक खरिद अनुगमन कार्यालय काठमाडौं	सञ्चार तथा सूचना प्रविधि मन्त्रालय वा अन्तर्गत	
१५.	२१०१७२	शिव लम्साल	नेपाल प्रशासन सेवा/सामान्य प्रशासन समूह रा.प. द्वितीय श्रेणी उप सचिव	संघीय मामिला तथा सामान्य प्रशासन मन्त्रालय (अतिरिक्त समूह)	गृह मन्त्रालय वा अन्तर्गत	
१६.	१८४३६२	नारायण प्रसाद अधिकारी	नेपाल प्रशासन सेवा/सामान्य प्रशासन समूह रा.प. द्वितीय श्रेणी उप सचिव	राष्ट्रिय प्राकृतिक स्रोत तथा वित्त आयोग काठमाडौं	गृह मन्त्रालय वा अन्तर्गत	
१७.	१९४६४४	लेवन काश्यप अधिकारी	नेपाल प्रशासन सेवा/सामान्य प्रशासन समूह रा.प. द्वितीय श्रेणी बरिष्ठ अध्यागमन अधिकृत	अध्यागमन कार्यालय त्रि.अ.वि. काठमाण्डौ	राष्ट्रिय प्राकृतिक स्रोत तथा वित्त आयोग काठमाडौं	
१८.	२०३७५५	गणेशमान सिंह राई	नेपाल प्रशासन सेवा सामान्य प्रशासन समूह रा.प. द्वितीय श्रेणी उपसचिव	संघीय मामिला तथा सामान्य प्रशासन मन्त्रालय (अतिरिक्त समूह)	भौतिक पूर्वाधार तथा यातायात मन्त्रालय वा अन्तर्गत	
१९.	२०१३०४	जुनु हमाल ढकाल	नेपाल प्रशासन सेवा सामान्य प्रशासन समूह रा.प. द्वितीय श्रेणी उप सचिव	संघीय मामिला तथा सामान्य प्रशासन मन्त्रालय (अतिरिक्त समूह)	खानेपानी मन्त्रालय वा अन्तर्गत	
२०.	१५६७५४	बाबुलाल रेग्मी	नेपाल प्रशासन सेवा सामान्य प्रशासन समूह रा.प. द्वितीय श्रेणी उपसचिव	खानेपानी तथा ढल व्यवस्थापन विभाग	गृह मन्त्रालय वा अन्तर्गत	

क्र.सं.	संकेत नं	नाम थर	सेवा, समूह, श्रेणी र पद	हाल कार्यरत निकाय	सरुवा गरिएको/कामकाज/काज खटाइएको निकाय	कैफियत
२१.	१८३१७९	भक्त राज जोशी	नेपाल प्रशासन सेवा सामान्य प्रशासन समूह रा.प. द्वितीय श्रेणी उपसचिव	स्वास्थ्य तथा जनसंख्या मन्त्रालय काज: खानेपानी मन्त्रालय	खानेपानी मन्त्रालय	
२२.	२०१२७२	अर्जुन राई	नेपाल प्रशासन सेवा/सामान्य प्रशासन समूह रा.प. द्वितीय श्रेणी उप सचिव	संस्कृतिस पर्यटन तथा नागरिक उड्डयन मन्त्रालय वा अन्तर्गत	प्रधानमन्त्री तथा मन्त्रिपरिषद्को कार्यालय वा अन्तर्गत	
२३.	२०८६८१	सुमन धिताल	नेपाल प्रशासन सेवा/सामान्य प्रशासन समूह रा.प. द्वितीय श्रेणी उप सचिव	अख्तियार दुरुपयोग अनुसन्धान आयोग वा अन्तर्गत	उद्योग, वाणिज्य तथा आपूर्ति मन्त्रालय वा अन्तर्गत	
२४.	१५९१९६	खेमराज ओझा	नेपाल प्रशासन सेवा सामान्य प्रशासन समूह रा.प.द्वितीय श्रेणी प्रमुख अनुसन्धान अधिकृत	राजस्व अनुसन्धान कार्यालय, इटहरी	गृह मन्त्रालय वा अन्तर्गत	
२५.	१८७४१०	बैकुण्ठ प्रसाद सापकोटा	नेपाल प्रशासन सेवा सामान्य प्रशासन समूह रा.प.द्वितीय श्रेणी प्रमुख अनुसन्धान अधिकृत	राजस्व अनुसन्धान कार्यालय, पथलैया	संघीय मामिला तथा सामान्य प्रशासन मन्त्रालय (अतिरिक्त समूह)	
२६.	१६८९८२	पशुपति बाबु पुरी	नेपाल प्रशासन सेवा सामान्य प्रशासन समूह रा.प.द्वितीय श्रेणी प्रमुख अनुसन्धान अधिकृत	राजस्व अनुसन्धान कार्यालय, बुटवल	उद्योग, वाणिज्य तथा आपूर्ति मन्त्रालय वा अन्तर्गत	
२७.	१७४७१२	शशि कुमार लम्साल	नेपाल प्रशासन सेवा सामान्य प्रशासन समूह रा.प.द्वितीय श्रेणी निर्देशक	राजस्व अनुसन्धान विभाग, ललितपुर	भूमि व्यवस्था, सहकारी तथा गरिवी निवारण मन्त्रालय वा अन्तर्गत	
२८.	२०३७७९	राम कृष्ण श्रेष्ठ	नेपाल प्रशासन सेवा/सामान्य प्रशासन समूह रा.प. द्वितीयश्रेणी उप सचिव	राजस्व अनुसन्धान विभाग, ललितपुर	उद्योग वाणिज्य तथा आपूर्ति मन्त्रालय वा अन्तर्गत	
२९.	१७४३७७	राज कुमार खतिवडा	नेपाल प्रशासन सेवा/राजस्व समूह रा.प. द्वितीयश्रेणी उप सचिव	अर्थ मन्त्रालय वा अन्तर्गत	प्रधानमन्त्री तथा मन्त्रिपरिषद्को कार्यालय वा अन्तर्गत	
३०.	१४७५७६	मणिराम पौडेल	नेपाल प्रशासन सेवा/राजस्व समूह रा.प. द्वितीयश्रेणी उप सचिव	अर्थ मन्त्रालय वा अन्तर्गत	प्रधानमन्त्री तथा मन्त्रिपरिषद्को कार्यालय वा अन्तर्गत	
३१.	१४१६७१	ध्रुव बहादुर कुँवर	नेपाल प्रशासन सेवा/सामान्य प्रशासन समूह रा.प. द्वितीय श्रेणी	जिल्ला प्रशासन कार्यालय नवलपरासी (बर्दघाट सुस्ता पश्चिम)	संघीय मामिला तथा सामान्य प्रशासन मन्त्रालय (अतिरिक्त समूह)	

क्र.सं.	संकेत नं	नाम थर	सेवा, समूह, श्रेणी र पद	हाल कार्यरत निकाय	सरुवा गरिएको/कामकाज/काज खटाइएको निकाय	कैफियत
			सहायक प्रमुख जिल्ला अधिकारी			
३२.	२११९८४	भविश्वर घिमिरे	नेपाल प्रशासन सेवा/सामान्य प्रशासन समूह रा.प. द्वितीय श्रेणी उप सचिव	जिल्ला प्रशासन कार्यालय कपिलवस्तु	संघीय मामिला तथा सामान्य प्रशासन मन्त्रालय (अतिरिक्त समूह)	
३३.	१७९७७७	लक्ष्मण ढकाल	नेपाल प्रशासन सेवा/सामान्य प्रशासन समूह रा.प. द्वितीय श्रेणी प्रमुख जिल्ला अधिकारी	जिल्ला प्रशासन कार्यालय म्याग्दी	संघीय मामिला तथा सामान्य प्रशासन मन्त्रालय (अतिरिक्त समूह)	
३४.	१८२१८४	हरी प्रसाद पन्त	नेपाल प्रशासन सेवा/सामान्य प्रशासन समूह रा.प. द्वितीय श्रेणी प्रमुख जिल्ला अधिकारी	जिल्ला प्रशासन कार्यालय रुकुम (पूर्वी भाग)	संघीय मामिला तथा सामान्य प्रशासन मन्त्रालय (अतिरिक्त समूह)	
३५.	१९७९४१	लाल बहादुर गुरुङ	नेपाल प्रशासन सेवा/सामान्य प्रशासन समूह रा.प. द्वितीय श्रेणी सहायक प्रमुख जिल्ला अधिकारी	जिल्ला प्रशासन कार्यालय बाँके	संघीय मामिला तथा सामान्य प्रशासन मन्त्रालय (अतिरिक्त समूह)	
३६.	१९१३१२	ज्ञाननाथ ढकाल	नेपाल प्रशासन सेवा/सामान्य प्रशासन समूह रा.प. द्वितीय श्रेणी उप सचिव	इलाका प्रशासन कार्यालय फर्पिङ काठमाण्डौ	संघीय मामिला तथा सामान्य प्रशासन मन्त्रालय (अतिरिक्त समूह)	
३७.	१५३०५८	भिम प्रसाद भट्टराई	नेपाल प्रशासन सेवा/सामान्य प्रशासन समूह रा.प. द्वितीय श्रेणी उप सचिव	इलाका प्रशासन कार्यालय कटारी	संघीय मामिला तथा सामान्य प्रशासन मन्त्रालय (अतिरिक्त समूह)	
३८.	१६७९१२	ध्रुव गिरी	नेपाल प्रशासन सेवा/सामान्य प्रशासन समूह रा.प. द्वितीय श्रेणी उप सचिव	इलाका प्रशासन कार्यालय सिमरा बारा	संघीय मामिला तथा सामान्य प्रशासन मन्त्रालय (अतिरिक्त समूह)	
३९.	२०८६८६	शेर बहादुर पुन	नेपाल प्रशासन सेवा/सामान्य प्रशासन समूह रा.प. द्वितीय श्रेणी उप सचिव	इलाका प्रशासन कार्यालय तुल्सीपुर दाङ	संघीय मामिला तथा सामान्य प्रशासन मन्त्रालय (अतिरिक्त समूह)	
४०.	१७८५४७	भुमिश्वर पोखेल	नेपाल प्रशासन सेवा/सामान्य प्रशासन समूह रा.प. द्वितीय श्रेणी उप सचिव	इलाका प्रशासन कार्यालय टिकापुर कैलाली	संघीय मामिला तथा सामान्य प्रशासन मन्त्रालय (अतिरिक्त समूह)	
४१.	१६३१८५	चेत राज बराल	नेपाल प्रशासन सेवा/सामान्य प्रशासन समूह रा.प. द्वितीय श्रेणी जेलर	कारागार कार्यालय मोरङ	संघीय मामिला तथा सामान्य प्रशासन मन्त्रालय (अतिरिक्त समूह)	

क्र.सं.	संकेत नं	नाम थर	सेवा, समूह, श्रेणी र पद	हाल कार्यरत निकाय	सरुवा गरिएको/कामकाज/काज खटाइएको निकाय	कैफियत
४२.	१८६३५२	मनिता श्रेष्ठ	नेपाल प्रशासन सेवा/सामान्य प्रशासन समूह रा.प. द्वितीय श्रेणी बरिष्ठ अध्यागमन अधिकृत	अध्यागमन कार्यालय त्रि.अ.वि. काठमाण्डौ	संघीय मामिला तथा सामान्य प्रशासन मन्त्रालय (अतिरिक्त समूह)	
४३.	१९८१५४	छविलाल नेपाली	नेपाल प्रशासन सेवा सामान्य प्रशासन समूह रा.प. द्वितीय श्रेणी प्रमुख मालपोत अधिकृत	नापी कार्यालय डिल्लीबजार काठमाडौं	संघीय मामिला तथा सामान्य प्रशासन मन्त्रालय (अतिरिक्त समूह)	
४४.	१५००३४	लीला नाथ दाहाल	नेपाल प्रशासन सेवा सामान्य प्रशासन समूह रा.प. द्वितीय श्रेणी उपसचिव	भूमि व्यवस्था सहकारी तथा गरिवी निवारण मन्त्रालय सिंहदरवार काठमाडौं	संघीय मामिला तथा सामान्य प्रशासन मन्त्रालय (अतिरिक्त समूह)	
४५.	१५९७६९	चन्द्र बहादुर सिवाकोटी	नेपाल प्रशासन सेवा सामान्य प्रशासन समूह रा.प. द्वितीय श्रेणी उपसचिव	भूमि व्यवस्था सहकारी तथा गरिवी निवारण मन्त्रालय सिंहदरवार काठमाडौं	संघीय मामिला तथा सामान्य प्रशासन मन्त्रालय (अतिरिक्त समूह)	
४६.	१६१५२९	बुद्धि प्रसाद उपाध्याय	नेपाल प्रशासन सेवा/सामान्य प्रशासन समूह रा.प. द्वितीय श्रेणी उप सचिव	उद्योग वाणिज्य तथा आपूर्ति मन्त्रालय	संघीय मामिला तथा सामान्य प्रशासन मन्त्रालय (अतिरिक्त समूह)	
४७.	१८१४३२	तर्क राज भट्ट	नेपाल प्रशासन सेवा/सामान्य प्रशासन समूह रा.प. द्वितीय श्रेणी उप सचिव	उद्योग वाणिज्य तथा आपूर्ति मन्त्रालय	संघीय मामिला तथा सामान्य प्रशासन मन्त्रालय (अतिरिक्त समूह)	
४८.	१८६३८६	सृजना तिवारी	नेपाल प्रशासन सेवा/सामान्य प्रशासन समूह रा.प. द्वितीय श्रेणी निर्देशक	वाणिज्य आपूर्ति तथा उपभोक्ता संरक्षण विभाग काठमाडौं	संघीय मामिला तथा सामान्य प्रशासन मन्त्रालय (अतिरिक्त समूह)	
४९.	१२७०५७	उर्मिला के.सी.	नेपाल प्रशासन सेवा/सामान्य प्रशासन समूह रा.प. द्वितीय श्रेणी उप सचिव	खानी तथा भूगर्भ विभाग काठमाडौं	संघीय मामिला तथा सामान्य प्रशासन मन्त्रालय (अतिरिक्त समूह)	
५०.	१५४२४६	भेष बहादुर कुँवर	नेपाल प्रशासन सेवा/सामान्य प्रशासन समूह रा.प. द्वितीय श्रेणी उपरजिष्ट्रार	कम्पनी रजिष्ट्रारको कार्यालय काठमाडौं	संघीय मामिला तथा सामान्य प्रशासन मन्त्रालय (अतिरिक्त समूह)	
५१.	१६९९२९	डिक बहादुर कार्की	नेपाल प्रशासन सेवा/सामान्य प्रशासन समूह रा.प. द्वितीय श्रेणी निर्देशक	वाणिज्य आपूर्ति तथा उपभोक्ता संरक्षण विभाग काठमाडौं	संघीय मामिला तथा सामान्य प्रशासन मन्त्रालय (अतिरिक्त समूह)	
५२.	१९४२२५	वन्दना झा	नेपाल प्रशासन सेवा/सामान्य प्रशासन	उद्योग वाणिज्य तथा आपूर्ति मन्त्रालय	संघीय मामिला तथा सामान्य प्रशासन मन्त्रालय (अतिरिक्त समूह)	

क्र.सं.	संकेत नं	नाम थर	सेवा, समूह, श्रेणी र पद	हाल कार्यरत निकाय	सरुवा गरिएको/कामकाज/काज खटाइएको निकाय	कैफियत
			समूह रा.प. द्वितीय श्रेणी उप सचिव			
५३.	१५८३८७	विमल प्रसाद बराल	नेपाल प्रशासन सेवा/सामान्य प्रशासन समूह रा.प. द्वितीय श्रेणी उप सचिव	उद्योग वाणिज्य तथा आपूर्ति मन्त्रालय	संघीय मामिला तथा सामान्य प्रशासन मन्त्रालय (अतिरिक्त समूह)	
५४.	१८२७४९	देवी प्रसाद सुवेदी	नेपाल प्रशासन सेवा/सामान्य प्रशासन समूह रा.प. द्वितीय श्रेणी उप सचिव	लोक सेवा आयोग इलाम कार्यालय इलाम	संघीय मामिला तथा सामान्य प्रशासन मन्त्रालय (अतिरिक्त समूह)	
५५.	१९८६२८	हरि प्रसाद शर्मा	नेपाल प्रशासन सेवा/सामान्य प्रशासन समूह रा.प.द्वितीय श्रेणी सहायक प्रमुख जिल्ला अधिकारी	जिल्ला प्रशासन कार्यालय, काठमाण्डौ	प्रधानमन्त्री तथा मन्त्रिपरिषद्को कार्यालय वा अन्तर्गत	
५६.	२०८७४७	प्रकाश पोखरेल	नेपाल प्रशासन सेवा सामान्य प्रशासन समूह रा.प.द्वितीय श्रेणी निर्देशक	आन्तरिक राजस्व विभाग, लाजिम्पाट	प्रधानमन्त्री तथा मन्त्रिपरिषद्को कार्यालय वा अन्तर्गत	
५७.	१९९९८९	उत्तम कुमार घिमिरे	नेपाल प्रशासन सेवा/सामान्य प्रशासन समूह रा.प.द्वितीय श्रेणी सहायक प्रमुख जिल्ला अधिकारी	जिल्ला प्रशासन कार्यालय पर्सा	प्रधानमन्त्री तथा मन्त्रिपरिषद्को कार्यालय वा अन्तर्गत	
५८.	२०३७९९	लिला बल्लभ न्यौपाने	नेपाल प्रशासन सेवा सामान्य प्रशासन समूह रा.प.द्वितीय श्रेणी बरिष्ठ अध्यागमन अधिकृत	अध्यागमन कार्यालय त्रि.अ.वि. काठमाडौं	सङ्घीय मामिला तथा सामान्य प्रशासन मन्त्रालय (अतिरिक्त समूह)	
५९.	२११५२७	खुवीराम पोखरेल	नेपाल प्रशासन सेवा सामान्य प्रशासन समूह रा.प.द्वितीय श्रेणी उपसचिव	सङ्घीय मामिला तथा सामान्य प्रशासन मन्त्रालय (अतिरिक्त समूह)	लोक सेवा आयोग वा अन्तर्गत	
६०.	१०३९७३	कृष्ण प्रसाद शर्मा सुवेदी	नेपाल प्रशासन सेवा सामान्य प्रशासन समूह रा.प.द्वितीय श्रेणी उपसचिव	सहरी विकास मन्त्रालय वा अन्तर्गत	सञ्चार तथा सूचना प्रविधि मन्त्रालय वा अन्तर्गत	
६१.	१३७२९१	तारानाथ निरौला	नेपाल शिक्षा सेवा शिक्षा प्रशासन समूह	भाषा आयोग	शिक्षा, विज्ञान तथा प्रविधि मन्त्रालय	

क्र.सं.	संकेत नं	नाम थर	सेवा, समूह, श्रेणी र पद	हाल कार्यरत निकाय	सरुवा गरिएको/कामकाज/काज खटाइएको निकाय	कैफियत
			रा.प.द्वितीय श्रेणी उपसचिव		वा अन्तर्गत	
६२.	१३८२७४	विष्णु प्रसाद भट्टराई	नेपाल शिक्षा सेवा शिक्षा प्रशासन समूह रा.प.द्वितीय श्रेणी उपसचिव	युवा तथा खेलकुद मन्त्रालय	शिक्षा, विज्ञान तथा प्रविधि मन्त्रालय वा अन्तर्गत	
६३.	१४६५०४	इम नाथ कँडेल	नेपाल प्रशासन सेवा सामान्य प्रशासन समूह रा.प. द्वितीय श्रेणी उपसचिव	सङ्घीय मामिला तथा सामान्य प्रशासन मन्त्रालय (अतिरिक्त) काज: मुख्यमन्त्रि तथा मन्त्रिपरिषद्को कार्यालय बागमति प्रदेश वा अन्तर्गत	प्रदेश प्रमुखको कार्यालय, बागमति प्रदेश	
६४.	२२५४४३	जितेन्द्र अधिकारी	नेपाल प्रशासन सेवा सामान्य प्रशासन समूह रा.प. द्वितीय श्रेणी उपसचिव	सङ्घीय मामिला तथा सामान्य प्रशासन मन्त्रालय (अतिरिक्त समूह)	प्रधानमन्त्री तथा मन्त्रिपरिषद्को कार्यालय वा अन्तर्गत	
६५.	१४९८८६	बद्री कुमार काकी	नेपाल आर्थिक योजना तथा तथ्यांक सेवा तथ्यांक समूह रा.प. द्वितीय श्रेणी उपसचिव	राष्ट्रिय तथ्यांक कार्यालय वा अन्तर्गत	महिला, बालबालिका तथा ज्येष्ठ नागरिक मन्त्रालय वा अन्तर्गत	
६६.	२१८१६३	भूदेव झा	नेपाल प्रशासन सेवा सामान्य प्रशासन समूह रा.प. द्वितीय श्रेणी उपसचिव	सङ्घीय मामिला तथा सामान्य प्रशासन मन्त्रालय (अतिरिक्त समूह) काज: प्रधानमन्त्री तथा मन्त्रिपरिषद्को कार्यालय	प्रधानमन्त्री तथा मन्त्रिपरिषद्को कार्यालय	
६७.	१४४८३८	वासुदेव खतिवडा	नेपाल प्रशासन सेवा सामान्य प्रशासन समूह रा.प. द्वितीय श्रेणी उपसचिव	सङ्घीय मामिला तथा सामान्य प्रशासन मन्त्रालय (अतिरिक्त समूह) कामकाज: मुख्यमन्त्री तथा मन्त्रिपरिषद्को कार्यालय बागमती प्रदेश	भूमी व्यवस्था, सहकारी तथा गरिबी निवारण मन्त्रालय वा अन्तर्गत	
६८.	१७३२३०	प्रकाश आचार्य	नेपाल प्रशासन सेवा सामान्य प्रशासन समूह रा.प.द्वितीय श्रेणी उपसचिव	उद्योग, वाणिज्य तथा आपूर्ति मन्त्रालय वा अन्तर्गत	भौतिक पूर्वाधार तथा यातायात मन्त्रालय वा अन्तर्गत	
६९.	१७०५११	राजेश पन्थी	नेपाल प्रशासन सेवा सामान्य प्रशासन समूह रा.प.द्वितीय श्रेणी उपसचिव	स्वास्थ्य तथा जनसङ्ख्या मन्त्रालय वा अन्तर्गत	सहरी विकास मन्त्रालय वा अन्तर्गत	
७०.	१९२९७०	पशुराम पोखरेल	नेपाल प्रशासन सेवा सामान्य प्रशासन समूह रा.प.द्वितीय श्रेणी उपसचिव	सङ्घीय मामिला तथा सामान्य प्रशासन मन्त्रालय (अतिरिक्त समूह)	गृह मन्त्रालय वा अन्तर्गत	

क्र.सं.	संकेत नं	नाम थर	सेवा, समूह, श्रेणी र पद	हाल कार्यरत निकाय	सरुवा गरिएको/कामकाज/काज खटाइएको निकाय	कैफियत
७१.	202427	हिमाल गौतम	नेपाल प्रशासन सेवा सामान्य प्रशासन समूह रा.प.द्वितीय श्रेणी उपसचिव	राष्ट्रपतिको कार्यालय	संस्कृति, पर्यटन तथा नागरिक उड्डयन मन्त्रालय वा अन्तर्गत	
७२.	१९९२९२	मनोज कुमार वि.क.	नेपाल प्रशासन सेवा सामान्य प्रशासन समूह रा.प.द्वितीय श्रेणी उपसचिव	सङ्घीय मामिला तथा सामान्य प्रशासन मन्त्रालय (अतिरिक्त समूह)	राष्ट्रिय किताबखाना (निजामती)	
७३.	२१४९६७	हरिचन्द्र जोशी	नेपाल प्रशासन सेवा सामान्य प्रशासन समूह रा.प.द्वितीय श्रेणी उपसचिव	सङ्घीय मामिला तथा सामान्य प्रशासन मन्त्रालय (अतिरिक्त समूह)	उद्योग, बाणिज्य तथा आपूर्ति मन्त्रालय वा अन्तर्गत	
७४.	१३९६६१	बैकुण्ठ उपाध्याय	नेपाल प्रशासन सेवा सामान्य प्रशासन समूह रा.प.द्वितीय श्रेणी उपसचिव	भौतिक पूर्वाधार तथा यातायात मन्त्रालय वा अन्तर्गत	सहरी विकास मन्त्रालय वा अन्तर्गत	
७५.	१९१३५६	घनश्याम भुषाल	नेपाल प्रशासन सेवा सामान्य प्रशासन समूह रा.प.द्वितीय श्रेणी उपसचिव	सङ्घीय मामिला तथा सामान्य प्रशासन मन्त्रालय (अतिरिक्त समूह)	युवा तथा खेलकुद मन्त्रालय वा अन्तर्गत	
७६.	१४७२४३	रामदत्त पाण्डेय	नेपाल प्रशासन सेवा सामान्य प्रशासन समूह रा.प.द्वितीय श्रेणी उपसचिव	निर्वाचन आयोग, नेपाल	गृह मन्त्रालय वा अन्तर्गत	
७७.	१४६५५६	मिन बहादुर भट्टराई	नेपाल प्रशासन सेवा सामान्य प्रशासन समूह रा.प. द्वितीय श्रेणी उपसचिव	सङ्घीय मामिला तथा सामान्य प्रशासन मन्त्रालय (अतिरिक्त समूह)	भूमि व्यवस्था, सहकारी तथा गरिबी निवारण मन्त्रालय वा अन्तर्गत	
७८.	१५१२३४	चिरन्जिवी तिमिसिना	नेपाल प्रशासन सेवा सामान्य प्रशासन समूह रा.प. द्वितीय श्रेणी उपसचिव	खानेपानी मन्त्रालय वा अन्तर्गत	भूमि व्यवस्था, सहकारी तथा गरिबी निवारण मन्त्रालय वा अन्तर्गत	
७९.	१४४७२२	विनोद कुमार दाहाल	नेपाल प्रशासन सेवा सामान्य प्रशासन समूह रा.प.द्वितीय श्रेणी उपसचिव	महिला, बालबालिका तथा ज्येष्ठ नागरिक मन्त्रालय वा अन्तर्गत	विद्युतीय सुशासन आयोग	
८०.	२३१९९२	विजय शर्मा	नेपाल प्रशासन सेवा सामान्य प्रशासन समूह रा.प.द्वितीय श्रेणी उपसचिव	सङ्घीय मामिला तथा सामान्य प्रशासन मन्त्रालय	महिला, बालबालिका तथा ज्येष्ठ नागरिक मन्त्रालय वा अन्तर्गत	
८१.	१३९५३५	माधवराज मरासिनी	नेपाल प्रशासन सेवा सामान्य प्रशासन समूह रा.प.द्वितीय श्रेणी उपसचिव	राष्ट्रिय महिला आयोग, भद्रकाली	उर्जा, जलस्रोत तथा सिँचाइ मन्त्रालय वा अन्तर्गत	

क्र.सं.	संकेत नं	नाम थर	सेवा, समूह, श्रेणी र पद	हाल कार्यरत निकाय	सरुवा गरिएको/कामकाज/काज खटाइएको निकाय	कैफियत
८२.	१४७१५३	हेम राज भुसाल	नेपाल प्रशासन सेवा सामान्य प्रशासन समूह रा.प.द्वितीय श्रेणी उपसचिव	उर्जा,जलस्रोत तथा सिँचाइ मन्त्रालय वा अन्तर्गत	राष्ट्रिय महिला आयोग, भद्रकाली	
८३.	१९९८४४	नीता शर्मा	नेपाल प्रशासन सेवा सामान्य प्रशासन समूह रा.प. द्वितीय श्रेणी उपसचिव	महिला, बालबालिका तथा जेष्ठ नागरिक मन्त्रालय वा अन्तर्गत	रक्षा मन्त्रालय	
८४.	२०१२६५	रत्नेश शशी	नेपाल प्रशासन सेवा सामान्य प्रशासन समूह रा.प. द्वितीय श्रेणी उपसचिव	वन तथा वातावरण मन्त्रालय वा अन्तर्गत हाल काज: महिला, बालबालिका तथा जेष्ठ नागरिक मन्त्रालय	महिला, बालबालिका तथा जेष्ठ नागरिक मन्त्रालय वा अन्तर्गत	
८५.	२०२६०९	रविन ढकाल	नेपाल प्रशासन सेवा सामान्य प्रशासन समूह रा.प. द्वितीय श्रेणी उपसचिव	सङ्घीय मामिला तथा सामान्य प्रशासन मन्त्रालय (अतिरिक्त समूह)	भूमि व्यवस्था, सहकारी तथा गरिबी निवारण मन्त्रालय वा अन्तर्गत	
८६.	२१२६६५	रामहरी पाण्डे	नेपाल प्रशासन सेवा सामान्य प्रशासन समूह रा.प. द्वितीय श्रेणी उपसचिव	सङ्घीय मामिला तथा सामान्य प्रशासन मन्त्रालय (अतिरिक्त समूह)	राष्ट्रिय योजना आयोग	
८७.	१९८१५३	फणिन्द्र प्रसाद पौडेल	नेपाल प्रशासन सेवा सामान्य प्रशासन समूह रा.प. द्वितीय श्रेणी उपसचिव	रक्षा मन्त्रालय, सिंहदरवार	गृह मन्त्रालय वा अन्तर्गत	
८८.	१९१७२२	हरि पंगेनी	नेपाल प्रशासन सेवा सामान्य प्रशासन समूह रा.प.द्वितीय श्रेणी उपसचिव	सङ्घीय मामिला तथा सामान्य प्रशासन मन्त्रालय (अतिरिक्त समूह) कामकाज: मुख्यमन्त्री तथा मन्त्रिपरिषद्को कार्यालय, गण्डकी प्रदेश	स्वास्थ्य तथा जनसंख्या मन्त्रालय वा अन्तर्गत	
८९.	१८२८९५	ईश्वरी प्रसाद ढकाल	नेपाल प्रशासन सेवा सामान्य प्रशासन समूह रा.प.द्वितीय श्रेणी उपसचिव	प्रधानमन्त्री तथा मन्त्रिपरिषद्को कार्यालय वा अन्तर्गत	स्वास्थ्य तथा जनसंख्या मन्त्रालय वा अन्तर्गत	
९०.	१९८३०५	सुरेश राज जोशी	नेपाल प्रशासन सेवा सामान्य प्रशासन समूह रा.प.द्वितीय श्रेणी उपसचिव	स्वास्थ्य तथा जनसंख्या मन्त्रालय वा अन्तर्गत	गृह मन्त्रालय वा अन्तर्गत	
९१.	१८७३५०	कृष्ण प्रसाद चापागाई	नेपाल प्रशासन सेवा सामान्य प्रशासन समूह रा.प. द्वितीय श्रेणी उपसचिव	उद्योग, बाणिज्य तथा आपूर्ति मन्त्रालय वा अन्तर्गत	गृह मन्त्रालय वा अन्तर्गत	

क्र.सं.	संकेत नं	नाम थर	सेवा, समूह, श्रेणी र पद	हाल कार्यरत निकाय	सरुवा गरिएको/कामकाज/काज खटाइएको निकाय	कैफियत
९२.	२११४२४	छविलाल पौडेल	नेपाल प्रशासन सेवा सामान्य प्रशासन समूह रा.प. द्वितीय श्रेणी उपसचिव	सङ्घीय मामिला तथा सामान्य प्रशासन मन्त्रालय (अतिरिक्त समूह)	गृह मन्त्रालय वा अन्तर्गत	
९३.	१८२६२६	शोभाखर रेग्मी	नेपाल प्रशासन सेवा सामान्य प्रशासन समूह रा.प.द्वितीय श्रेणी उपसचिव	रक्षा मन्त्रालय	वन तथा वातावरण मन्त्रालय वा अन्तर्गत	
९४.	१७८२६३	सीता वतौला (कोइराला)	नेपाल प्रशासन सेवा राजस्व समूह रा.प.द्वितीय श्रेणी उपसचिव	राष्ट्रिय प्राकृतिक स्रोत तथा वित्त आयोग	अर्थ मन्त्रालय वा अन्तर्गत	
९५.	२१७१२२	तारानाथ पनेरु	नेपाल प्रशासन सेवा सामान्य प्रशासन समूह रा.प.द्वितीय श्रेणी उपसचिव	सङ्घीय मामिला तथा सामान्य प्रशासन मन्त्रालय (अतिरिक्त समूह)	गृह मन्त्रालय वा अन्तर्गत	
९६.	२२५४०४	सत्य राज जोशी	नेपाल प्रशासन सेवा सामान्य प्रशासन समूह रा.प.द्वितीय श्रेणी उपसचिव	सङ्घीय मामिला तथा सामान्य प्रशासन मन्त्रालय (अतिरिक्त समूह)	गृह मन्त्रालय वा अन्तर्गत	
९७.	१९१३२६	चन्द्रकाजी गुरुङ्ग	नेपाल इन्जिनियरिङ्ग सेवा सिभिल समूह विलडिङ्ग एण्ड आर्किटेक्ट उपसमूह रा.प. द्वितीय सि.डि.ई.	सङ्घीय मामिला तथा सामान्य प्रशासन मन्त्रालय (अतिरिक्त समूह) कामकाज: मुख्यमन्त्री तथा मन्त्रिपरिषद्को कार्यालय, बागमती प्रदेश वा अन्तर्गत	सहरी विकास मन्त्रालय वा अन्तर्गत	
९८.	१९१०७९	टंक प्रसाद खनाल	नेपाल इन्जिनियरिङ्ग सेवा सिभिल समूह जनरल उपसमूह रा.प. द्वितीय सि.डि.ई.	अख्तियार दुरुपयोग अनुसन्धान आयोगको कार्यालय, सुर्खेत	सहरी विकास मन्त्रालय वा अन्तर्गत	
९९.	१९१०५५	सुरेन्द्र घिमिरे	नेपाल इन्जिनियरिङ्ग सेवा सिभिल समूह जनरल उपसमूह रा.प. द्वितीय सि.डि.ई.	अख्तियार दुरुपयोग अनुसन्धान आयोगको कार्यालय, सुर्खेत	सहरी विकास मन्त्रालय वा अन्तर्गत	
१००	१९१६१९	मञ्जु अधिकारी	नेपाल प्रशासन सेवा राजस्व समूह रा.प.द्वितीय श्रेणी उपसचिव	राष्ट्रिय प्राकृतिक स्रोत तथा वित्त आयोग	अर्थ मन्त्रालय वा अन्तर्गत	
१०१	२०३१९६	भरत कुमार यादव	नेपाल इन्जिनियरिङ्ग सेवा सिभिल समूह जनरल उपसमूह रा.प. द्वितीय सि.डि.ई.	सङ्घीय मामिला तथा सामान्य प्रशासन मन्त्रालय (अतिरिक्त समूह)	राष्ट्रिय सतर्कता केन्द्र	

क्र.सं.	संकेत नं	नाम थर	सेवा, समूह, श्रेणी र पद	हाल कार्यरत निकाय	सरुवा गरिएको/कामकाज/काज खटाइएको निकाय	कैफियत
				कामकाज: मुख्यमन्त्री तथा मन्त्रिपरिषद्को कार्यालय, बागमती प्रदेश वा अन्तर्गत		
१०२	१८८८७६	इन्द्र गौतम	नेपाल प्रशासन सेवा सामान्य प्रशासन समूह रा.प.द्वितीय श्रेणी उपसचिव	प्रधानमन्त्री तथा मन्त्रिपरिषद्को कार्यालय वा अन्तर्गत	रक्षा मन्त्रालय	
१०३	२४४८७७	निरोज दाहाल	नेपाल इन्जिनियरिङ् सेवा सिभिल समूह जनरल उपसमूह रा.प. द्वितीय सि.डि.ई.	सङ्घीय मामिला तथा सामान्य प्रशासन मन्त्रालय (अतिरिक्त समूह) कामकाज: मुख्यमन्त्री तथा मन्त्रिपरिषद्को कार्यालय, बागमती प्रदेश वा अन्तर्गत	शहरी विकास मन्त्रालय	
१०४	१५९९३५	डिल्लिराज बेल्लासे	नेपाल प्रशासन सेवा सामान्य प्रशासन समूह रा.प.द्वितीय श्रेणी उपसचिव	सङ्घीय मामिला तथा सामान्य प्रशासन मन्त्रालय (अतिरिक्त समूह) कामकाज: मुख्यमन्त्री तथा मन्त्रिपरिषद्को कार्यालय, लुम्बिनी प्रदेश वा अन्तर्गत	सङ्घीय मामिला तथा सामान्य प्रशासन मन्त्रालय (अतिरिक्त समूह)	
१०५	२०१२५४	बाबुराम घिमिरे	नेपाल प्रशासन सेवा सामान्य प्रशासन समूह रा.प.द्वितीय श्रेणी उपसचिव	श्रम, रोजगार तथा सामाजिक सुरक्षा मन्त्रालय	वन तथा वातावरण मन्त्रालय वा अन्तर्गत	
१०६	१८३२२६	प्रेम प्रसाद देवकोटा	नेपाल प्रशासन सेवा सामान्य प्रशासन समूह रा.प.द्वितीय श्रेणी उपसचिव	प्रधानमन्त्री तथा मन्त्रिपरिषद्को कार्यालय	वन तथा वातावरण मन्त्रालय वा अन्तर्गत	
१०७	१८२०३०	चक्रापाणी आचार्य	नेपाल प्रशासन सेवा सामान्य प्रशासन समूह रा.प.द्वितीय श्रेणी उपसचिव	उद्योग, वाणिज्य तथा आपूर्ति मन्त्रालय	राष्ट्रिय योजना आयोग	
१०८	१४३३५९	तुल्सी राम पोखरेल	नेपाल आर्थिक योजना तथा तथ्याङ्क सेवा तथ्याङ्क समूह रा.प. द्वितीय निर्देशक	उद्योग, वाणिज्य तथा आपूर्ति मन्त्रालय वा अन्तर्गत	उर्जा, जलस्रोत तथा सिँचाई मन्त्रालय वा अन्तर्गत	
१०९	१९७०६९	तुल्सी नारयाण महर्जन	नेपाल इन्जिनियरिङ् सेवा मेकानिकल समूह जनरल मेकानिकल उपसमूह रा.प. द्वितीय सि.डि.ई.	नेपाल पानीजहाज कार्यालय, एकान्तकुना	उद्योग, वाणिज्य तथा आपूर्ति मन्त्रालय वा अन्तर्गत	
११०	१६९४६५	खगेन्द्र बहादुर बस्नेत	नेपाल इन्जिनियरिङ् सेवा मेकानिकल समूह जनरल मेकानिकल उपसमूह	उद्योग, वाणिज्य तथा आपूर्ति मन्त्रालय वा अन्तर्गत	भौतिक पूर्वाधार तथा यातायात मन्त्रालय वा अन्तर्गत	

क्र.सं.	संकेत नं	नाम थर	सेवा, समूह, श्रेणी र पद	हाल कार्यरत निकाय	सरुवा गरिएको/कामकाज/काज खटाइएको निकाय	कैफियत
			रा.प. द्वितीय सि.डि.ई.			
१११	२१२७०४	किरण थापा	नेपाल प्रशासन सेवा सामान्य प्रशासन समूह रा.प. द्वितीय श्रेणी उपसचिव	सङ्घीय मामिला तथा सामान्य प्रशासन मन्त्रालय (अतिरिक्त समूह) काजकाम: मुख्यमन्त्री तथा मन्त्रिपरिषद्को कार्यालय, बागमती प्रदेश	श्रम, रोजगार तथा सामाजिक सुरक्षा मन्त्रालय वा अन्तर्गत	
११२	१५३०४४	भरत प्रसाद आचार्य	नेपाल प्रशासन सेवा सामान्य प्रशासन समूह रा.प. द्वितीय श्रेणी उपसचिव	श्रम, रोजगार तथा सामाजिक सुरक्षा मन्त्रालय वा अन्तर्गत	उद्योग, वाणिज्य तथा आपूर्ति मन्त्रालय वा अन्तर्गत	
११३	१८५८८३	इश्वरी प्रसाद पाण्डे	नेपाल प्रशासन सेवा सामान्य प्रशासन समूह रा.प. द्वितीय श्रेणी उपसचिव	राष्ट्रिय दलित आयोग	राष्ट्रपतिको कार्यालय	
११४	१८२०७२	सीता रेग्मी	नेपाल प्रशासन सेवा सामान्य प्रशासन समूह रा.प.द्वितीय श्रेणी उपसचिव	वातावरण विभाग	राष्ट्रिय दलित आयोग	
११५	१७०६१७	निर्मला थापा	नेपाल प्रशासन सेवा सामान्य प्रशासन समूह रा.प.द्वितीय श्रेणी उपसचिव	वन तथा वातावरण मन्त्रालय वा अन्तर्गत	नेपाल ट्रेडको कार्यालय	
११६	१९८०८०	राजन भट्टराई	नेपाल प्रशासन सेवा सामान्य प्रशासन समूह रा.प.द्वितीय श्रेणी उपसचिव	सङ्घीय मामिला तथा सामान्य प्रशासन मन्त्रालय (अतिरिक्त समूह) काजकाम: मुख्यमन्त्री तथा मन्त्रिपरिषद्को कार्यालय, गण्डकी प्रदेश	प्रधानमन्त्री तथा मन्त्रिपरिषद्को कार्यालय वा अन्तर्गत	
११७	२०४३२९	विवेक घिमिरे	नेपाल प्रशासन सेवा सामान्य प्रशासन समूह रा.प.द्वितीय श्रेणी उपसचिव	उद्योग, वाणिज्य तथा आपूर्ति मन्त्रालय वा अन्तर्गत	प्रधानमन्त्री तथा मन्त्रिपरिषद्को कार्यालय वा अन्तर्गत	
११८	१५२३४४	कपिल प्रसाद तिमल्सेना	नेपाल आर्थिक योजना तथा तथ्याङ्क सेवा तथ्याङ्क समूह रा.प. द्वितीय निर्देशक	भूमि व्यवस्था, सहकारी तथा गरिवी निवारण मन्त्रालय वा अन्तर्गत	स्वास्थ्य तथा जनसंख्या मन्त्रालय वा अन्तर्गत	
११९	१९७०१५	विकाउ कुमार यादव	नेपाल प्रशासन सेवा सामान्य प्रशासन समूह रा.प.द्वितीय श्रेणी उपसचिव	भौतिक पूर्वाधार तथा यातायात मन्त्रालय वा अन्तर्गत	अर्थ मन्त्रालय वा अन्तर्गत	
१२०	१९४६६४	गोकर्ण प्रसाद उपाध्याय	नेपाल प्रशासन सेवा सामान्य प्रशासन समूह रा.प.द्वितीय श्रेणी उपसचिव	सङ्घीय मामिला तथा सामान्य प्रशासन मन्त्रालय	संस्कृति, पर्यटन तथा नागरिक उड्डयन मन्त्रालय वा अन्तर्गत	

क्र.सं.	संकेत नं	नाम थर	सेवा, समूह, श्रेणी र पद	हाल कार्यरत निकाय	सरुवा गरिएको/कामकाज/काज खटाइएको निकाय	कैफियत
१२१	१७०३७५	दुर्गा बन्जाडे	नेपाल प्रशासन सेवा सामान्य प्रशासन समूह रा.प.द्वितीय श्रेणी उपसचिव	अर्थ मन्त्रालय वा अन्तर्गत	सङ्घीय मामिला तथा सामान्य प्रशासन मन्त्रालय (अतिरिक्त समूह)	
१२२	१४७५१३	सोभाकर पाण्डे	नेपाल प्रशासन सेवा सामान्य प्रशासन समूह रा.प.द्वितीय श्रेणी उपसचिव	सङ्घीय मामिला तथा सामान्य प्रशासन मन्त्रालय (अतिरिक्त समूह)	सङ्घीय मामिला तथा सामान्य प्रशासन मन्त्रालय (अतिरिक्त समूह) काज: राष्ट्रिय किताबखाना (निजामती)	
१२३	१६७३६५	नरेन्द्र प्रकाश पाण्डे	नेपाल प्रशासन सेवा राजस्व समूह रा.प.द्वितीय श्रेणी उपसचिव	अख्तियार दुरुपयोग अनुसन्धान आयोग वा अन्तर्गत	अर्थ मन्त्रालय वा अन्तर्गत	
१२४	१८५८६६	अर्जुन ढकाल	नेपाल प्रशासन सेवा राजस्व समूह रा.प.द्वितीय श्रेणी उपसचिव	अर्थ मन्त्रालय वा अन्तर्गत	अख्तियार दुरुपयोग अनुसन्धान आयोग वा अन्तर्गत	
१२५	१९७०६८	शंकर सिंह धामी	नेपाल ईन्जिनियरिङ्ग सेवा मेकानिकल समूह जनरल मेकानिकल उपसमूह रा.प.द्वितीय श्रेणी सि.डि.इ.	उद्योग विभाग	भौतिक पूर्वाधार तथा यातायात मन्त्रालय वा अन्तर्गत	
१२६	१८५०८०	प्रशान्त बोहरा	नेपाल ईन्जिनियरिङ्ग सेवा मेकानिकल समूह जनरल मेकानिकल उपसमूह रा.प.द्वितीय श्रेणी सि.डि.इ.	भौतिक पूर्वाधार तथा यातायात मन्त्रालय वा अन्तर्गत	उद्योग, वाणिज्य तथा आपूर्ति मन्त्रालय वा अन्तर्गत	
१२७	२०९९९३	वर्तराज पौडेल	नेपाल प्रशासन सेवा सामान्य प्रशासन समूह रा.प.द्वितीय श्रेणी उपसचिव	उद्योग, वाणिज्य तथा आपूर्ति मन्त्रालय वा अन्तर्गत	सङ्घीय मामिला तथा सामान्य प्रशासन मन्त्रालय (अतिरिक्त समूह)	
१२८	१९०३५७	शंकर अधिकारी	नेपाल वन सेवा जनरल फरेष्ट्री समूह रा.प.द्वितीय श्रेणी उपसचिव	अख्तियार दुरुपयोग अनुसन्धान आयोग, टंगाल	वन तथा वातावरण मन्त्रालय वा अन्तर्गत	
१२९	२०३७७२	कृष्ण सापकोटा	नेपाल प्रशासन सेवा सामान्य प्रशासन समूह रा.प.द्वितीय श्रेणी उपसचिव	गृह मन्त्रालय वा अन्तर्गत	प्रधानमन्त्री तथा मन्त्रिपरिषद्को कार्यालय वा अन्तर्गत	
१३०	१६०५५०	बाबुराम खनाल	नेपाल प्रशासन सेवा सामान्य प्रशासन समूह रा.प.द्वितीय श्रेणी उपसचिव	स्वास्थ्य तथा जनसंख्या मन्त्रालय वा अन्तर्गत	सङ्घीय मामिला तथा सामान्य प्रशासन मन्त्रालय (अतिरिक्त समूह)	
१३१	१७०५११	राजेश पन्थी	नेपाल प्रशासन सेवा सामान्य प्रशासन समूह रा.प.द्वितीय श्रेणी उपसचिव	सहरी विकास मन्त्रालय वा अन्तर्गत	गृह मन्त्रालय वा अन्तर्गत	

क्र.सं.	संकेत नं	नाम थर	सेवा, समूह, श्रेणी र पद	हाल कार्यरत निकाय	सरुवा गरिएको/कामकाज/काज खटाइएको निकाय	कैफियत
१३२	१६२७३१	कृष्ण बहादुर खड्का	नेपाल प्रशासन सेवा सामान्य प्रशासन समूह रा.प.द्वितीय श्रेणी उपसचिव	भूमि सुधार तथा मालपोत कार्यालय, बर्दिया	सङ्घीय मामिला तथा सामान्य प्रशासन मन्त्रालय (अतिरिक्त समूह)	
१३३	२०३६११	राजकुमार महर्जन	नेपाल विविध सेवा रा.प.द्वितीय श्रेणी निर्देशक (कम्प्युटर)	राष्ट्रिय साइबर सुरक्षा केन्द्र	भौतिक पूर्वाधार तथा यातायात मन्त्रालय वा अन्तर्गत	
१३४	१८२६५२	सविन सिंह चौधरी	नेपाल प्रशासन सेवा सामान्य प्रशासन समूह रा.प.द्वितीय श्रेणी उपसचिव	स्वास्थ्य तथा जनसंख्या मन्त्रालय वा अन्तर्गत	सङ्घीय मामिला तथा सामान्य प्रशासन मन्त्रालय (अतिरिक्त समूह) काज: स्वास्थ्य विमा बोर्ड	
१३५	१८६२२१	मुकेश रेग्मी	नेपाल विविध सेवा रा.प.द्वितीय श्रेणी वरिष्ठ कम्प्युटर इन्जिनियर	यातायात व्यवस्था विभाग	सञ्चार तथा सूचना प्रविधि मन्त्रालय वा अन्तर्गत	

उपसचिव (2081.06.02)

सि. नं.	कर्मचारीको नाम	क.सं.नं.	हालको पद	हाल कार्यरत निकाय	प्रस्तावित पद	सरुवा/पदस्थापन/कामकाज मा खटाईएको निकाय	कै.
१.	डिक बहादुर कार्की	१६९९२९	उपसचिव	सङ्घीय मामिला तथा सामान्य प्रशासन मन्त्रालय (अतिरिक्त समूह)	प्र.प्र.अ.	नगराईन नगरपालिका, धनुषा	स्था.स.स.ऐ. ८४(४) कामकाज
२.	विमल प्रसाद बराल	१५८३८७	उपसचिव	सङ्घीय मामिला तथा सामान्य प्रशासन मन्त्रालय (अतिरिक्त समूह)	प्र.प्र.अ.	राजपुर नगरपालिका, रौतहट	स्था.स.स.ऐ. ८४(४) कामकाज

उपसचिव (2081.05.31)

सि. नं.	कर्मचारीको नाम	क.सं.नं.	हालको पद	हाल कार्यरत निकाय	प्रस्तावित पद	सरुवा/पदस्थापन/कामकाज मा खटाईएको निकाय	कै.
१.	तारा ज्ञवाली	१९८१२७	उपसचिव	सङ्घीय मामिला तथा सामान्य प्रशासन मन्त्रालय (अतिरिक्त समूह)	प्र.प्र.अ.	लुम्बिनी सांस्कृतिक नगरपालिका, रुपन्देही	स्था.स.स.ऐ. ८४(४) कामकाज
२.	राम प्रसाद ज्ञवाली	२०३७५६	प्र.प्र.अ.	लुम्बिनी सांस्कृतिक नगरपालिका, रुपन्देही	उपसचिव	सङ्घीय मामिला तथा सामान्य प्रशासन मन्त्रालय (अतिरिक्त समूह)	नि.से.ऐ. १८(१) सरुवा
३.	मदन बहादुर जि.सी.	१४९३४८	उपसचिव	मुख्यमन्त्री तथा मन्त्रिपरिषद्को कार्यालय वा अन्तर्गत, लुम्बिनी प्रदेश	प्र.प्र.अ.	शितगंगा नगरपालिका, अर्घाखाँची	स्था.स.स.ऐ. ८४(४) कामकाज
४.	भोज बहादुर भण्डारी	१४९२९०	प्र.प्र.अ.	स्वर्गद्वारी नगरपालिका, प्युठान	जि.स.अ.	जिल्ला समन्वय समितिको कार्यालय, प्युठान	नि.से.ऐ. १८(१) सरुवा
५.	सुरेन्द्र प्रधान	१४९१९८	उपसचिव	सङ्घीय मामिला तथा सामान्य प्रशासन मन्त्रालय (अतिरिक्त समूह)	प्र.प्र.अ.	चन्द्रपुर नगरपालिका, रौतहट	स्था.स.स.ऐ. ८४(४) कामकाज
६.	किरण निधि तिवारी	१४४९०९	प्र.प्र.अ.	चन्द्रपुर नगरपालिका, रौतहट	उपसचिव	सङ्घीय मामिला तथा सामान्य प्रशासन मन्त्रालय (अतिरिक्त समूह)	नि.से.ऐ. १८(१) सरुवा
७.	विष्णु प्रसाद पौडेल	१६२०३७	उपसचिव	जिल्ला समन्वय समितिको कार्यालय, म्याग्दी	प्र.प्र.अ.	फलेवास नगरपालिका, पर्वत	स्था.स.स.ऐ. ८४(४) कामकाज
८.	अम्मर राज जोशी	१५३६६३	प्र.प्र.अ.	बुंगल नगरपालिका, बझाङ	प्र.प्र.अ.	पाटन नगरपालिका, बैतडी	स्था.स.स.ऐ. ८४(४) कामकाज

उपसचिव (2081.05.27)

सि. नं.	कर्मचारीको नाम	क.सं.नं.	हालको पद	हाल कार्यरत निकाय	प्रस्तावित पद	सरुवा/पदस्थापन/कामकाज मा खटाईएको निकाय	कै.
१.	भुपेन्द्र पाण्डेय	१९०१५०	उपसचिव	सङ्घीय मामिला तथा सामान्य प्रशासन मन्त्रालय (अतिरिक्त समूह)	प्र.प्र.अ.	नारायण नगरपालिका, दैलेख	स्था.स.स.ऐ. ८४(४) कामकाज
२.	गणेश तामाङ	२१७०७५	उपसचिव	सङ्घीय मामिला तथा सामान्य प्रशासन मन्त्रालय (अतिरिक्त समूह)	प्र.प्र.अ.	मलंगवा नगरपालिका, सर्लाही	स्था.स.स.ऐ. ८४(४) कामकाज

शाखा अधिकृत (2081.05.31)

सि. नं.	कर्मचारीको नाम	संकेत नं.	साविकको पद	साविकको निकाय	हालको पद	सरुवा/कामकाज गर्न खटाईएको निकाय	कै.
१.	निराज शर्मा	१८२७८३	प्र.प्र.अ.	आठराई गाउँपालिका, तेह्रथुम	शा.अ.	सङ्घीय मामिला तथा सामान्य प्रशासन मन्त्रालय (अतिरिक्त समूह) काज: विज्ञापन बोर्ड	नि.से.ऐ. १८ काज
२.	घनश्याम अर्याल	१८६३३६	शा.अ.	भूमि व्यवस्था, सहकारी तथा गरिवी निवारण मन्त्रालय वा अन्तर्गत	प्र.प्र.अ.	मायादेवी गाउँपालिका, रुपन्देही	स्था.स.स.ऐ. ८४(४) कामकाज
३.	कृष्ण प्रसाद ज्ञवाली	२०१०४३	प्र.प्र.अ.	मायादेवी गाउँपालिका, रुपन्देही	शा.अ.	भूमि व्यवस्था, सहकारी तथा गरिवी निवारण मन्त्रालय वा अन्तर्गत	नि.से.ऐ. १८(१) सरुवा
४.	प्रलाद कार्की	२४४३५६	प्र.प्र.अ.	इन्द्रसरोबर गाउँपालिका, मकवानपुर	शा.अ.	भूमि व्यवस्था, सहकारी तथा गरिवी निवारण मन्त्रालय वा अन्तर्गत	नि.से.ऐ. १८(१) सरुवा
५.	जयराम श्रेष्ठ	१७०४४२	प्र.प्र.अ.	छथर जोरपाटी गाउँपालिका, धनकुटा	प्र.प्र.अ.	म्याङलुङ नगरपालिका, तेह्रथुम	स्था.स.स.ऐ. ८४(४) कामकाज
६.	राजगिर महतो	२३३२०३	प्र.प्र.अ.	बटेश्वर गाउँपालिका, धनुषा	शा.अ.	भूमि व्यवस्था, सहकारी तथा गरिवी निवारण मन्त्रालय वा अन्तर्गत	नि.से.ऐ. १८(१) सरुवा
७.	नन्दलाल शर्मा	१५२७८०	प्र.प्र.अ.	गंगाजमुना गाउँपालिका, धादिङ्ग	प्र.प्र.अ.	तादी गाउँपालिका, नुवाकोट	स्था.स.स.ऐ. ८४(४) कामकाज
८.	हर्क बहादुर वली	२१५७२२	प्र.प्र.अ.	जुनीचाँदे गाउँपालिका, जाजरकोट	प्र.प्र.अ.	कालिमाटी गाउँपालिका, सल्यान	स्था.स.स.ऐ. ८४(४) कामकाज
९.	कृष्ण प्रसाद पौड्याल	१८३२९४	प्र.प्र.अ.	कालिमाटी गाउँपालिका, सल्यान	प्र.प्र.अ.	गढवा गाउँपालिका, दाङ	स्था.स.स.ऐ. ८४(४) कामकाज

१०.	दिनेश सारु	२१०६७७	प्र.प्र.अ.	ईशमा गाउँपालिका, गुल्मी	प्र.प्र.अ.	देवघाट गाउँपालिका, तनहुँ	स्था.स.स.ऐ. ८४(४) कामकाज
११.	गौरी प्रसाद आचार्य	१५९७३७	प्र.प्र.अ.	देवघाट गाउँपालिका, तनहुँ	शा.अ.	स्वास्थ्य तथा जनसंख्या मन्त्रालय वा अन्तर्गत	नि.से.ऐ. १८(१) सरुवा
१२.	द्रोपती कुमारी यादव	२१५३९३	शा.अ.	जिल्ला समन्वय समितिको कार्यालय, सिरहा	प्र.प्र.अ.	अर्नमा गाउँपालिका, सिरहा	स्था.स.स.ऐ. ८४(४) कामकाज
१३.	राज कुमार दास	१५५६९३	प्र.प्र.अ.	धनगढीमाई नगरपालिका, सिरहा	प्र.प्र.अ.	कल्याणपुर नगरपालिका, सिरहा	स्था.स.स.ऐ. ८४(४) कामकाज
१४.	माधवेन्द्र चौधरी	१४५६९३	ईन्जिनियर	सङ्घीय मामिला तथा सामान्य प्रशासन मन्त्रालय (अतिरिक्त समूह)	ईन्जिनियर	धनगढीमाई नगरपालिका, सिरहा	क.स.ऐ. ९(९) कामकाज आर्थिक जिम्मेवारी सहित
१५.	विष्णु प्रसाद धिताल	१६३३८२	शा.अ.	उद्योग, बाणिज्य तथा आपूर्ति मन्त्रालय वा अन्तर्गत	शा.अ.	जिल्ला समन्वय समितिको कार्यालय, बाँके	नि.से.ऐ. १८(१) सरुवा
१६.	सुवास राई	२१६८८८	ईन्जिनियर	जिल्ला समन्वय समितिको कार्यालय, मोरङ	ईन्जिनियर	सहरी विकास मन्त्रालय वा अन्तर्गत	नि.से.ऐ. १८(१) सरुवा
१७.	नारायण प्रसाद सापकोटा	१८२७७१	शा.अ.	निर्वाचन आयोग वा अन्तर्गत	प्र.प्र.अ.	आँधिखोला गाउँपालिका , स्याङ्जा	स्था.स.स.ऐ. ८४(४) कामकाज
१८.	युवराज अधिकारी	१७८८८२	प्र.प्र.अ.	आँधिखोला गाउँपालिका , स्याङ्जा	शा.अ.	सङ्घीय मामिला तथा सामान्य प्रशासन मन्त्रालय (अतिरिक्त समूह)	नि.से.ऐ. १८(१) सरुवा
१९.	गणेश वि.क.	२०५६२८	प्र.प्र.अ.	बाँफिकोट गाउँपालिका, रुकुम पश्चिम	शा.अ.	भूमि व्यवस्था, सहकारी तथा गरिवी निवारण मन्त्रालय वा अन्तर्गत	नि.से.ऐ. १८(१) सरुवा
२०.	देव नाथ साह	२०३५३३	शा.अ.	भूमि व्यवस्था, सहकारी तथा गरिवी निवारण मन्त्रालय वा अन्तर्गत	प्र.प्र.अ.	पकहाँ मैनपुर गाउँपालिका, पर्सा	स्था.स.स.ऐ. ८४(४) कामकाज
२१.	राजु प्रसाद साह	१९४६४३	शा.अ.	जिल्ला समन्वय समितिको कार्यालय, पर्सा	प्र.प्र.अ.	विन्दबासिनी गाउँपालिका, पर्सा	स्था.स.स.ऐ. ८४(४) कामकाज
२२.	राकेश ओझा	२३३९७८	प्र.प्र.अ.	विन्दबासिनी गाउँपालिका, पर्सा	शा.अ.	भूमि व्यवस्था, सहकारी तथा गरिवी निवारण मन्त्रालय वा अन्तर्गत	नि.से.ऐ. १८(१) सरुवा

२३.	चक्र बहादुर घर्ती	२२८४७८	प्र.प्र.अ.	नलगाड नगरपालिका, जाजरकोट	प्र.प्र.अ.	कमलबजार नगरपालिका, अछाम	स्था.स.स.ऐ. ८४(४) कामकाज
२४.	सन्जय बहादुर स्याङतान	२४४३१२	शा.अ.	भूमि व्यवस्था, सहकारी तथा गरिवी निवारण मन्त्रालय वा अन्तर्गत,	प्र.प्र.अ.	गंगाजमुना गाउँपालिका, धादिङ्ग	स्था.स.स.ऐ. ८४(४) कामकाज
२५.	रेवती प्रसाद पौडेल	२४९७४४	प्र.प्र.अ.	हरिहरपुरगढी गाउँपालिका, सिन्धुली	प्र.प्र.अ.	बटेश्वर गाउँपालिका, धनुषा	स्था.स.स.ऐ. ८४(४) कामकाज
२६.	पुजा कुमारी तिवारी	२४९६४५	प्र.प्र.अ.	सुवर्ण गाउँपालिका, बारा	शा.अ.	गृह मन्त्रालय वा अन्तर्गत	नि.से.ऐ. १८(१) सर्वा
२७.	सिमरन साह	२४९९४१	प्र.प्र.अ.	गौमुल गाउँपालिका, बाजुरा	शा.अ.	गृह मन्त्रालय वा अन्तर्गत	नि.से.ऐ. १८(१) सर्वा
२८.	अनिशा आचार्य	२४९६४६	प्र.प्र.अ.	हिमाली गाउँपालिका, बाजुरा	शा.अ.	सङ्घीय मामिला तथा सामान्य प्रशासन मन्त्रालय (अतिरिक्त समूह) काज: संस्कृति, पर्यटन तथा नागरिक उड्डयन मन्त्रालय	काज
२९.	मनिषा कर्ण	२४४७५२	प्र.प्र.अ.	धोविनी गाउँपालिका, पर्सा	शा.अ.	गृह मन्त्रालय वा अन्तर्गत	नि.से.ऐ. १८(१) सर्वा
३०.	नितेश कुमार साह	२१५९३४	प्र.प्र.अ.	कोटहीमाई गाउँपालिका, रुपन्देही	शा.अ.	जिल्ला समन्वय समितिको कार्यालय, महोत्तरी	नि.से.ऐ. १८(१) सर्वा
३१.	विकाश परियार	२४७३४३	प्र.प्र.अ.	कुशे गाउँपालिका, जाजरकोट	प्र.प्र.अ.	थासाड गाउँपालिका, मुस्ताङ	स्था.स.स.ऐ. ८४(४) कामकाज
३२.	खड्ग वि.क.	२२८८००	प्र.प्र.अ.	कुमाख गाउँपालिका, सल्यान	प्र.प्र.अ.	बरेड गाउँपालिका, बागलुङ	स्था.स.स.ऐ. ८४(४) कामकाज
३३.	जीवन घिमिरे	२१७५६७	प्र.प्र.अ.	जन्तेदुङ्गा गाउँपालिका, खोटाङ	शा.अ.	निर्वाचन आयोग वा अन्तर्गत	नि.से.ऐ. १८(१) सर्वा
३४.	पुनम जि.सी.	२१४६८५	प्र.प्र.अ.	स्वामिकार्तिक गाउँपालिका, बाजुरा	शा.अ.	जिल्ला समन्वय समितिको कार्यालय, कपिलवस्तु	नि.से.ऐ. १८(१) सर्वा
३५.	अमित परियार	२२०६४४	प्र.प्र.अ.	मष्टा गाउँपालिका, बझाङ	शा.अ.	जिल्ला समन्वय समितिको कार्यालय, बागलुङ	नि.से.ऐ. १८(१) सर्वा
३६.	ज्योती कुमारी बोहरा	२२७२५३	प्र.प्र.अ.	सुर्नया गाउँपालिका, बैतडी	शा.अ.	गृह मन्त्रालय वा अन्तर्गत	नि.से.ऐ. १८(१) सर्वा

३७.	खडक बहादुर परियार	२१९२९२	प्र.प्र.अ.	पचालझरना गाउँपालिका, कालिकोट	प्र.प्र.अ.	जुनीचाँदे गाउँपालिका, जाजरकोट	स्था.स.स.ऐ. ८४(४) कामकाज
३८.	दीपा प्रधान	२४९६२७	प्र.प्र.अ.	लिसंखुपाखर गाउँपालिका, सिन्धुपाल्चोक	शा.अ.	जिल्ला समन्वय समितिको कार्यालय, सिन्धुपाल्चोक	नि.से.ऐ. १८(१) सरुवा
३९.	सरीता चापागाई भारी	२४९६७१	प्र.प्र.अ.	मायादेवी गाउँपालिका, कपिलवस्तु	शा.अ.	गृह मन्त्रालय वा अन्तर्गत	नि.से.ऐ. १८(१) सरुवा
४०.	रामजी पौडेल	२११८५०	प्र.प्र.अ.	फेदाप गाउँपालिका, तेह्रथुम	शा.अ.	निर्वाचन आयोग वा अन्तर्गत	नि.से.ऐ. १८(१) सरुवा
४१.	अमुल श्रेष्ठ	२४९७६०	प्र.प्र.अ.	आमचोक गाउँपालिका, भोजपुर	प्र.प्र.अ.	कैलाश गाउँपालिका, मकवानपुर	स्था.स.स.ऐ. ८४(४) कामकाज
४२.	अनिल अंगाई	२२८०८०	प्र.प्र.अ.	तादी गाउँपालिका, नुवाकोट	प्र.प्र.अ.	ऋषिड गाउँपालिका, तनहुँ	स्था.स.स.ऐ. ८४(४) कामकाज
४३.	सरोज उपाध्याय	२०१८४१	प्र.प्र.अ.	गोसाईकुण्ड गाउँपालिका, रसुवा	प्र.प्र.अ.	सिरिजंगा गाउँपालिका, ताप्लेजुड	स्था.स.स.ऐ. ८४(४) कामकाज
४४.	मोना झा	२४९६३३	प्र.प्र.अ.	रुपनी गाउँपालिका, सप्तरी	शा.अ.	गृह मन्त्रालय वा अन्तर्गत	नि.से.ऐ. १८(१) सरुवा
४५.	संगीता धिताल	२४९६८१	प्र.प्र.अ.	हिमा गाउँपालिका, जुम्ला	शा.अ.	जिल्ला समन्वय समितिको कार्यालय, जुम्ला	नि.से.ऐ. १८(१) सरुवा
४६.	विनय कुमार गुप्ता	२३३५८०	प्र.प्र.अ.	करैयामाई गाउँपालिका, बारा	शा.अ.	गृह मन्त्रालय वा अन्तर्गत	नि.से.ऐ. १८(१) सरुवा
४७.	योगेश नेपाल	२४६२११	प्र.प्र.अ.	दिप्रुड चुईचुम्मा गाउँपालिका, खोटाङ	प्र.प्र.अ.	आमचोक गाउँपालिका, भोजपुर	स्था.स.स.ऐ. ८४(४) कामकाज
४८.	सन्दिपा खड्का	२४७०५९	प्र.प्र.अ.	मोलुङ गाउँपालिका, ओखलढुंगा	शा.अ.	गृह मन्त्रालय वा अन्तर्गत	नि.से.ऐ. १८(१) सरुवा
४९.	सरिता रिजाल		प्र.प्र.अ.	बैजनाथ गाउँपालिका, बाँके	शा.अ.	सङ्घीय मामिला तथा सामान्य प्रशासन मन्त्रालय (अतिरिक्त समूह)	नि.से.ऐ. १८(१) सरुवा
५०.	जितेन्द्र कुमार पासवान	२३४३४९	प्र.प्र.अ.	अर्नमा गाउँपालिका, सिरहा	शा.अ.	गृह मन्त्रालय वा अन्तर्गत	नि.से.ऐ. १८(१) सरुवा

५१.	द्वारिका ओझा	२३५०५१	प्र.प्र.अ.	बलेफी गाउँपालिका, सिन्धुपाल्चोक	शा.अ.	गृह मन्त्रालय वा अन्तर्गत	नि.से.ऐ. १८(१) सरुवा
-----	--------------	--------	------------	------------------------------------	-------	---------------------------	----------------------------

शाखा अधिकृत (2081.05.28)

सि. नं.	कर्मचारीको नाम	संकेत नं.	साविक को पद	साविकको निकाय	हालको पद	सरुवा/कामकाज गर्न खटाईएको निकाय	कै.
१.	भोगेन्द्र श्रेष्ठ	२१३९१७	प्र.प्र.अ.	मादी नगरपालिका, संखुवासभा	शा.अ.	गृह मन्त्रालय वा अन्तर्गत	नि.से.ऐ. १८(१) सरुवा
२.	भुवन चापागाई	२४९६७६	प्र.प्र.अ.	मरिण गाउँपालिका, सिन्धुली	शा.अ.	सङ्घीय मामिला तथा सामान्य प्रशासन मन्त्रालय (अतिरिक्त समूह)	नि.से.ऐ. १८(१) सरुवा
३.	विकास सुन्दास	२०१३६३	शा.अ.	भूमि व्यवस्था, सहकारी तथा गरिवी निवारण मन्त्रालय वा अन्तर्गत	प्र.प्र.अ.	मरिण गाउँपालिका, सिन्धुली	स्था.स.स.ऐ ८४(४) कामकाज
४.	सरोज कुमार झा	१८०५९५	प्र.प्र.अ.	छिन्नमस्ता गाउँपालिका, सप्तरी	शा.अ.	भूमि व्यवस्था, सहकारी तथा गरिवी निवारण मन्त्रालय वा अन्तर्गत	नि.से.ऐ. १८(१) सरुवा
५.	उज्ज्वल आनन्द	२१९४३६	शा.अ.	सङ्घीय मामिला तथा सामान्य प्रशासन मन्त्रालय (अतिरिक्त समूह)	प्र.प्र.अ.	छिन्नमस्ता गाउँपालिका, सप्तरी	स्था.स.स.ऐ ८४(४) कामकाज
६.	अर्जुन कुमार मण्डल	१९१०८५	प्र.प्र.अ.	महादेवा गाउँपालिका, सप्तरी	शा.अ.	भूमि व्यवस्था, सहकारी तथा गरिवी निवारण मन्त्रालय वा अन्तर्गत	नि.से.ऐ. १८(१) सरुवा
७.	कमलदेव यादव	२०८८९१	प्र.प्र.अ.	कञ्चनरूप नगरपालिका, सप्तरी	शा.अ.	गृह मन्त्रालय वा अन्तर्गत	नि.से.ऐ. १८(१) सरुवा

शाखा अधिकृत (2081.05.27)

सि. नं.	कर्मचारीको नाम	संकेत नं.	साविक को पद	साविकको निकाय	हालको पद	सरुवा/कामकाज गर्न खटाईएको निकाय	कै.
१.	दुखी कापर	११९१८८	शा.अ.	सङ्घीय मामिला तथा सामान्य प्रशासन मन्त्रालय (अतिरिक्त समूह)	प्र.प्र.अ.	नरहा गाउँपालिका, सिरहा	स्था.स.स.ऐ. ८४(४) कामकाज
२.	हरि शंकर यादव	२०१८१९	प्र.प्र.अ.	नरहा गाउँपालिका, सिरहा	शा.अ.	सङ्घीय मामिला तथा सामान्य प्रशासन मन्त्रालय (अतिरिक्त समूह)	नि.से.ऐ. १८(१) सरुवा

शाखा अधिकृत (2081.05.26)

सि. नं.	कर्मचारीको नाम	संकेत नं.	साविकको पद	साविकको निकाय	हालको पद	सरुवा/कामकाज गर्न खटाईएको निकाय	कै.
१.	पवन कुमार शाही	२०१५६८	प्र.प्र.अ.	झिमरुक गाउँपालिका, प्युठान	शा.अ.	गृह मन्त्रालय वा अन्तर्गत	नि.से.ऐ. १८(१) सरुवा

शाखा अधिकृत (2081.05.24)

सि. नं.	कर्मचारीको नाम	संकेत नं.	साविकको पद	साविकको निकाय	हालको पद	सरुवा/कामकाज गर्न खटाईएको निकाय	कै.
१.	पदम बहादुर बस्नेत	२४४३३६	शा.अ.	भूमि व्यवस्था, सहकारी तथा गरिवी निवारण मन्त्रालय वा अन्तर्गत	प्र.प्र.अ.	खाँडादेवी गाउँपालिका, रामेछाप	स्था.स.स.ऐ. ८४(४) कामकाज
२.	गौरवराज के.सी.	२१९१७२	प्र.प्र.अ.	खाँडादेवी गाउँपालिका, रामेछाप	प्र.प्र.अ.	खिजिदेम्बा गाउँपालिका, ओखलढुंगा	स्था.स.स.ऐ. ८४(४) कामकाज
३.	रमेश सुनुवार	२०२८३१	प्र.प्र.अ.	खिजिदेम्बा गाउँपालिका, ओखलढुङ्गा	शा.अ.	भूमि व्यवस्था, सहकारी तथा गरिवी निवारण मन्त्रालय वा अन्तर्गत	नि.से.ऐ. १८(१) सरुवा
४.	चिन बहादुर रानाभाट	२४४३७४	प्र.प्र.अ.	ऋषिङ्ग गाउँपालिका, तनहुँ	शा.अ.	मुख्यमन्त्री तथा मन्त्रिपरिषद्को कार्यालय वा अन्तर्गत, गण्डकी प्रदेश	क.स.ऐ. ९(९) कामकाज
५.	डिलाराम पाण्डे	२३३८८०	प्र.प्र.अ.	दंगीशरण गाउँपालिका, दाङ	शा.अ.	ऊर्जा, जलश्रोत तथा सिंचाई मन्त्रालय वा अन्तर्गत	नि.से.ऐ. १८(१) सरुवा
६.	महेश अधिकारी	२१५८२१	प्र.प्र.अ.	थासाङ गाउँपालिका, मुस्ताङ	शा.अ.	गृह मन्त्रालय वा अन्तर्गत	नि.से.ऐ. १८(१) सरुवा

शाखा अधिकृत (2081.05.19)

सि. नं.	कर्मचारीको नाम	संकेत नं.	साविकको पद	साविकको निकाय	हालको पद	सरुवा/कामकाज गर्न खटाईएको निकाय	कै.
१.	पुन्य प्रसाद पौडेल	१७९८६१	शा.अ.	मुख्यमन्त्री तथा मन्त्रिपरिषद्को कार्यालय वा अन्तर्गत, कोशी प्रदेश	प्र.प्र.अ.	कचनकवल गाउँपालिका, झापा	स्था.स.स.ऐ. ८४(४) कामकाज
२.	सुभाष चन्द्र सुमन	२२००५४	प्र.प्र.अ.	कचनकवल गाउँपालिका, झापा	शा.अ.	मुख्यमन्त्री तथा मन्त्रिपरिषद्को कार्यालय वा अन्तर्गत, कोशी प्रदेश	क.स.ऐ. ९(९) कामकाज
३.	दिलशेर राई	१५९५६३	प्र.प्र.अ.	साँगुरीगढी गाउँपालिका, धनकुटा	प्र.प्र.अ.	माडसेबुङ गाउँपालिका, इलाम	स्था.स.स.ऐ. ८४(४) कामकाज

४.	विनोद कुमार चौहान	१९५७१४	प्र.प्र.अ.	माडसेबुड गाउँपालिका, इलाम	प्र.प्र.अ.	माईजोगमाई गाउँपालिका, ईलाम	स्था.स.स.ऐ. ८४(४) कामकाज
५.	कुमार बस्नेत	१८३२६२	प्र.प्र.अ.	माईजोगमाई गाउँपालिका, इलाम	प्र.प्र.अ.	फाल्गुनन्द गाउँपालिका, पाँचथर	स्था.स.स.ऐ. ८४(४) कामकाज
६.	निर्मल तुमोक	२१७९४५	प्र.प्र.अ.	फाल्गुनन्द गाउँपालिका, पाँचथर	प्र.प्र.अ.	फाकफोकथुम गाउँपालिका, ईलाम	स्था.स.स.ऐ. ८४(४) कामकाज
७.	दिल कुमार लिम्बु	२२९६७४	प्र.प्र.अ.	फाकफोकथुम गाउँपालिका, इलाम	प्र.प्र.अ.	चुलाचुली गाउँपालिका, ईलाम	स्था.स.स.ऐ. ८४(४) कामकाज
८.	राज कुमार शाक्य	१६०४८६	प्र.प्र.अ.	चुलाचुली गाउँपालिका, इलाम	प्र.प्र.अ.	साँगुरीगढी गाउँपालिका, धनकुटा	स्था.स.स.ऐ. ८४(४) कामकाज
९.	जयराम श्रेष्ठ	१७०४४२	प्र.प्र.अ.	म्याङलुङ नगरपालिका, तेहथुम	प्र.प्र.अ.	छथर जोरपाटी गाउँपालिका, धनकुटा	स्था.स.स.ऐ. ८४(४) कामकाज
१०.	अर्जुन चौधरी	१९९४८६	शा.अ.	भूमि व्यवस्था, सहकारी तथा गरिवी निवारण मन्त्रालय वा अन्तर्गत	प्र.प्र.अ.	प्रतापपुर गाउँपालिका, नवलपरासी (ब.सु.प.)	स्था.स.स.ऐ. ८४(४) कामकाज
११.	सुरेश कुमार श्रेष्ठ	२१५५००	प्र.प्र.अ.	पलाता गाउँपालिका, कालिकोट	शा.अ.	सुनापती गाउँपालिका, रामेछाप	स्था.स.स.ऐ. ८४(४) कामकाज
१२.	दिल कृष्ण श्रेष्ठ	२२०५४६	प्र.प्र.अ.	सुनापति गाउँपालिका, रामेछाप	शा.अ.	सङ्घीय मामिला तथा सामान्य प्रशासन मन्त्रालय (अतिरिक्त समूह)	नि.से.ऐ. १८(१) सरुवा
१३.	राम प्रसाद शर्मा कंडेल	२०१९१७	शा.अ.	गृह मन्त्रालय वा अन्तर्गत	प्र.प्र.अ.	अन्नपूर्ण गाउँपालिका, म्याग्दी	स्था.स.स.ऐ. ८४(४) कामकाज
१४.	कौशल पाण्डे	२२००४७	शा.अ.	भूमि व्यवस्था, सहकारी तथा गरिवी निवारण मन्त्रालय वा अन्तर्गत	प्र.प्र.अ.	अर्जुन चौपारी गाउँपालिका, स्याङ्जा	स्था.स.स.ऐ. ८४(४) कामकाज
१५.	अग्नी प्रसाद पराजुली	१७५७००	शा.अ.	सङ्घीय मामिला तथा सामान्य प्रशासन मन्त्रालय (अतिरिक्त समूह)	प्र.प्र.अ.	अरुण गाउँपालिका, भोजपुर	स्था.स.स.ऐ. ८४(४) कामकाज
१६.	मणि राम खतिवडा	१५३९४५	प्र.प्र.अ.	अरुण गाउँपालिका, भोजपुर	प्र.प्र.अ.	पाँचखपन नगरपालिका, संखुवासभा	स्था.स.स.ऐ. ८४(४) कामकाज
१७.	अर्जुन कुमार मण्डल	१९१०८५	शा.अ.	भूमि व्यवस्था, सहकारी तथा गरिवी निवारण मन्त्रालय वा अन्तर्गत	प्र.प्र.अ.	महादेवा गाउँपालिका, सप्तरी	स्था.स.स.ऐ. ८४(४) कामकाज

१८.	जय नारायण खनाल	१८१४५३	प्र.प्र.अ.	फुडलिड नगरपालिका, ताप्लेजुड	प्र.प्र.अ.	चैनपुर नगरपालिका, संखुवासभा	स्था.स.स.ऐ. ८४(४) कामकाज
१९.	सन्तोष श्रेष्ठ	२०२६९३	प्र.प्र.अ.	चैनपुर नगरपालिका, संखुवासभा	शा.अ.	भूमि व्यवस्था, सहकारी तथा गरिवी निवारण मन्त्रालय वा अन्तर्गत	नि.से.ऐ. १८(१) सरुवा
२०.	भोगेन्द्र श्रेष्ठ	२१३९१७	शा.अ.	गृह मन्त्रालय वा अन्तर्गत	प्र.प्र.अ.	मादी नगरपालिका, संखुवासभा	स्था.स.स.ऐ. ८४(४) कामकाज
२१.	जितमान जि.मी.	२०३७६२	प्र.प्र.अ.	मादी नगरपालिका, संखुवासभा	शा.अ.	सङ्घीय मामिला तथा सामान्य प्रशासन मन्त्रालय (अतिरिक्त समूह)	नि.से.ऐ. १८(१) सरुवा
२२.	चुडा मणी गुरागाई	१५५६४०	शा.अ.	भूमि व्यवस्था, सहकारी तथा गरिवी निवारण मन्त्रालय वा अन्तर्गत	प्र.प्र.अ.	महालक्ष्मी नगरपालिका, धनकुटा	स्था.स.स.ऐ. ८४(४) कामकाज
२३.	कर्ण बहादुर नेपाली	१३४३८२	प्र.प्र.अ.	शान्तिनगर गाउँपालिका, दाङ	प्र.प्र.अ.	माडी गाउँपालिका, रोल्पा	स्था.स.स.ऐ. ८४(४) कामकाज
२४.	भेषराज चन्द	२४७०८४	प्र.प्र.अ.	रुन्टीगढी गाउँपालिका, रोल्पा	प्र.प्र.अ.	शान्तिनगर गाउँपालिका, दाङ	स्था.स.स.ऐ. ८४(४) कामकाज
२५.	जगदिश प्रसाद जोशी	२४५०८०	शा.अ.	सङ्घीय मामिला तथा सामान्य प्रशासन मन्त्रालय (अतिरिक्त समूह)	प्र.प्र.अ.	पुर्चौडी नगरपालिका, बैतडी	स्था.स.स.ऐ. ८४(४) कामकाज
२६.	ओम बहादुर दर्जी	२०२६५१	प्र.प्र.अ.	मरिण गाउँपालिका, सिन्धुली	प्र.प्र.अ.	बागमती गाउँपालिका, मकवानपुर	स्था.स.स.ऐ. ८४(४) कामकाज
२७.	सुधिर साफी	२०३३३३	प्र.प्र.अ.	देवानगञ्ज गाउँपालिका, सुनसरी	प्र.प्र.अ.	गढी गाउँपालिका, सुनसरी	स्था.स.स.ऐ. ८४(४) कामकाज
२८.	शिवेन्द्र कुमार मण्डल	२०४५६०	शा.अ.	भूमि व्यवस्था, सहकारी तथा गरिवी निवारण मन्त्रालय वा अन्तर्गत	प्र.प्र.अ.	धनौजी गाउँपालिका, धनुषा	स्था.स.स.ऐ. ८४(४) कामकाज
२९.	सन्तोष कुमार शर्मा	१८३०७३	प्र.प्र.अ.	धनौजी गाउँपालिका, धनुषा	शा.अ.	भूमि व्यवस्था, सहकारी तथा गरिवी निवारण मन्त्रालय वा अन्तर्गत	नि.से.ऐ. १८(१) सरुवा
३०.	कृष्ण पौडेल	१९९५४४	प्र.प्र.अ.	सबैला नगरपालिका, धनुषा	शा.अ.	भूमि व्यवस्था, सहकारी तथा गरिवी निवारण मन्त्रालय वा अन्तर्गत	नि.से.ऐ. १८(१) सरुवा
३१.	सविर कुमार महतो	२३५४५१	शा.अ.	भूमि व्यवस्था, सहकारी तथा गरिवी निवारण मन्त्रालय वा अन्तर्गत	प्र.प्र.अ.	सबैला नगरपालिका, धनुषा	स्था.स.स.ऐ. ८४(४) कामकाज

३२.	विष्णु यादव	१३८२५६	कम्प्युटर अधिकृत	कविलासी नगरपालिका, सर्लाही	कम्प्युटर अधिकृत	बोदेबर्साईन नगरपालिका, सप्तरी	क.स.ऐ. ९(९) कामकाज (आर्थिक जिम्मेवारी सहित)
३३.	दिलिप कुमार यादव	१८३६१८	प्र.प्र.अ.	बोदेबर्साईन नगरपालिका, सप्तरी	शा.अ.	भूमि व्यवस्था, सहकारी तथा गरिवी निवारण मन्त्रालय वा अन्तर्गत	नि.से.ऐ. १८(१) सरुवा
३४.	वकिल प्रसाद पाल	१८३४०९	शा.अ.	सङ्घीय मामिला तथा सामान्य प्रशासन मन्त्रालय (अतिरिक्त समूह)	प्र.प्र.अ.	चन्द्रनगर गाउँपालिका, सर्लाही	स्था.स.स.ऐ. ८४(४) कामकाज
३५.	मदन बहादुर थिङ्ग	१८०८७६	प्र.प्र.अ.	चन्द्रनगर गाउँपालिका, सर्लाही	शा.अ.	भूमि व्यवस्था, सहकारी तथा गरिवी निवारण मन्त्रालय वा अन्तर्गत	नि.से.ऐ. १८(१) सरुवा
३६.	नन्दलाल शर्मा	१५२७८०	प्र.प्र.अ.	तादी गाउँपालिका, नुवाकोट	प्र.प्र.अ.	गंगाजमुना गाउँपालिका, धादिङ्ग	स्था.स.स.ऐ. ८४(४) कामकाज
३७.	राजेश कुमार शर्मा	१७५८९०	शा.अ.	जिल्ला समन्वय समितिको कार्यालय, महोत्तरी	प्र.प्र.अ.	मनराशिसवा नगरपालिका, महोत्तरी	स्था.स.स.ऐ. ८४(४) कामकाज
३८.	प्रमोद कुमार ठाकुर	१९७१०२	प्र.प्र.अ.	मनराशिसवा नगरपालिका, महोत्तरी	शा.अ.	भूमि व्यवस्था, सहकारी तथा गरिवी निवारण मन्त्रालय वा अन्तर्गत	नि.से.ऐ. १८(१) सरुवा
३९.	मणिराम खराल	१५५७७८	प्र.प्र.अ.	डुंगेश्वर गाउँपालिका, दैलेख	प्र.प्र.अ.	चिङ्गाड गाउँपालिका, सुर्खेत	स्था.स.स.ऐ. ८४(४) कामकाज
४०.	रामबाबु प्रसाद कुशवाहा	२४८४८३	शा.अ.	निर्वाचन आयोग वा अन्तर्गत	प्र.प्र.अ.	कैलाश गाउँपालिका, मकवानपुर	स्था.स.स.ऐ. ८४(४) कामकाज
४१.	ललित कुमार थापा	१५९१६८	प्र.प्र.अ.	भगवतीमाई गाउँपालिका, दैलेख	प्र.प्र.अ.	डुंगेश्वर गाउँपालिका, दैलेख	स्था.स.स.ऐ. ८४(४) कामकाज

उपसचिव (२०८१.०५.१८)

सि. नं.	कर्मचारीको नाम	क.सं.नं.	हालको पद	हाल कार्यरत निकाय	प्रस्तावित पद	सरुवा/पदस्थापन/कामकाज मा खटाईएको निकाय	कै.
१.	देवेन्द्र सापकोटा	२१५७४०	प्र.प्र.अ.	हरिवन नगरपालिका, सर्लाही	उपसचिव	प्रदेश प्रमुखको कार्यालय, बागमती प्रदेश	नि.से.ऐ. १८(१) सरुवा
२.	कोपिला राई	१९६८५६	प्र.प्र.अ.	सोलु दुधकुण्ड नगरपालिका, सोलुकुण्ड	उपसचिव	गृह मन्त्रालय वा अन्तर्गत	नि.से.ऐ. १८(१) सरुवा

३.	विष्णु प्रसाद पौडेल	१६२०३७	जि.स.अ.	जिल्ला समन्वय समितिको कार्यालय, प्युठान	उपसचिव	जिल्ला समन्वय समितिको कार्यालय, म्याग्दी	नि.से.ऐ. १८(१) सर्वा
४.	डिल बहादुर कार्की	१०५६१३	प्र.प्र.अ.	पञ्चपुरी नगरपालिका, सुर्खेत	उपसचिव	मुख्यमन्त्री तथा मन्त्रिपरिषद्को कार्यालय वा अन्तर्गत, कर्णाली प्रदेश	क.स.ऐ. ९(९) कामकाज
५.	पूर्ण बहादुर खत्री	२०२३६१	प्र.प्र.अ.	गुर्भाकोट नगरपालिका, सुर्खेत	उपसचिव	गृह मन्त्रालय वा अन्तर्गत	नि.से.ऐ. १८(१) सर्वा
६.	मदन बहादुर जि.सी.	१४१३४८	प्र.प्र.अ.	सुनवल नगरपालिका, नवलपरासी (ब.सु.प.)	उपसचिव	मुख्यमन्त्री तथा मन्त्रिपरिषद्को कार्यालय वा अन्तर्गत, लुम्बिनी प्रदेश	क.स.ऐ. ९(९) कामकाज
७.	भोला प्रसाद चापागाईं	१५५७४०	प्र.प्र.अ.	बनेपा नगरपालिका, काभ्रेपलाञ्चोक	प्र.प्र.अ.	रामेछाप नगरपालिका, रामेछाप	स्था.स.स.ऐ. ८४(४) कामकाज
८.	मित्र प्रसाद घिमिरे	१९६०५०	प्र.प्र.अ.	रामेछाप नगरपालिका, रामेछाप	उपसचिव	स्वास्थ्य तथा जनसंख्या मन्त्रालय वा अन्तर्गत	नि.से.ऐ. १८(१) सर्वा
९.	हरिकृष्ण फुयाल	१११७९८	उपसचिव	मुख्यमन्त्री तथा मन्त्रिपरिषद्को कार्यालय वा अन्तर्गत, बागमती प्रदेश	जि.स.अ.	जिल्ला समन्वय समितिको कार्यालय, रामेछाप	नि.से.ऐ. १८(१) सर्वा
१०.	नारायण प्रसाद आचार्य	१५६३२४	प्र.प्र.अ.	फलेवास नगरपालिका, पर्वत	उपसचिव	सञ्चार तथा सूचना प्रविधि मन्त्रालय वा अन्तर्गत	नि.से.ऐ. १८(१) सर्वा
११.	लक्ष्मी प्रसाद खरेल	१६२०१३	प्र.प्र.अ.	शैल्यशिखर नगरपालिका, दार्चुला	उपसचिव	भूमि व्यवस्था, सहकारी तथा गरिवी निवारण मन्त्रालय वा अन्तर्गत	नि.से.ऐ. १८(१) सर्वा

शाखा अधिकृत (2081.05.18)

सि. नं.	कर्मचारीको नाम	संकेत नं.	साविक को पद	साविकको निकाय	हालको पद	सर्वा/कामकाज गर्न खटाईएको निकाय	कै.
१.	प्राण मेहता	२१३२७७	शा.अ.	सङ्घीय मामिला तथा सामान्य प्रशासन मन्त्रालय (अतिरिक्त समूह)	प्र.प्र.अ.	पटेर्वा सुगौली गाउँपालिका, पर्सा	स्था.स.स.ऐ. ८४(४) कामकाज
२.	देव नाथ साह	२०३५३३	प्र.प्र.अ.	पटेर्वा सुगौली गाउँपालिका, पर्सा	शा.अ.	भूमि व्यवस्था, सहकारी तथा गरिवी निवारण मन्त्रालय वा अन्तर्गत	नि.से.ऐ. १८(१) सर्वा

शाखा अधिकृत (2081.05.17)

सि. नं.	कर्मचारीको नाम	संकेत नं.	साविक को पद	साविकको निकाय	हालको पद	सर्वा/कामकाज गर्न खटाईएको निकाय	कै.
१.	श्रीदेव यादव	२२६२००	प्र.प्र.अ.	गढीमाई नगरपालिका, रौतहट	शा.अ.	भूमि व्यवस्था, सहकारी तथा गरिवी निवारण मन्त्रालय वा अन्तर्गत	नि.से.ऐ. १८(१) सर्वा

शाखा अधिकृत (2081.05.14)

सि. नं.	कर्मचारीको नाम	संकेत नं.	साविकको पद	साविकको निकाय	हालको पद	सरुवा/कामकाज गर्न खटाईएको निकाय	कै.
१.	रमेश घिमिरे	२३३१४०	शा.अ.	जिल्ला समन्वय समिति, रामेछाप	शा.अ	लोक सेवा आयोग वा अन्तर्गत	नि.से.ऐ. १८(१) सरुवा

इन्जिनियर (2081.05.12)

सि. नं.	कर्मचारीको नाम	साविकको पद	साविकको निकाय	प्रस्तावित पद	सरुवा/कामकाज गर्न खटाईएको निकाय	कै.
१.	किशोर बिष्ट	इन्जिनियर	सङ्घीय मामिला तथा सामान्य प्रशासन मन्त्रालय (अतिरिक्त समूह)	इन्जिनियर	जिल्ला समन्वय समितिको कार्यालय, कैलाली	नि.से.ऐ. १८(१) सरुवा
२.	धर्मराज सुवेदी	इन्जिनियर	सङ्घीय मामिला तथा सामान्य प्रशासन मन्त्रालय (अतिरिक्त समूह)	इन्जिनियर	अख्तियार दुरुपयोग अनुसन्धान आयोग वा अन्तर्गत	नि.से.ऐ. १८(१) सरुवा
३.	महेश पोखरेल	इन्जिनियर	सङ्घीय मामिला तथा सामान्य प्रशासन मन्त्रालय (अतिरिक्त समूह)	इन्जिनियर	जिल्ला समन्वय समितिको कार्यालय, कास्की	नि.से.ऐ. १८(१) सरुवा
४.	प्रशिस नारायण सापकोटा	इन्जिनियर	सङ्घीय मामिला तथा सामान्य प्रशासन मन्त्रालय (अतिरिक्त समूह)	इन्जिनियर	जिल्ला समन्वय समितिको कार्यालय, तनहुँ	नि.से.ऐ. १८(१) सरुवा
५.	दिपक ढकाल	इन्जिनियर	सङ्घीय मामिला तथा सामान्य प्रशासन मन्त्रालय (अतिरिक्त समूह)	इन्जिनियर	अख्तियार दुरुपयोग अनुसन्धान आयोग वा अन्तर्गत	नि.से.ऐ. १८(१) सरुवा
६.	विशाल अधिकारी	इन्जिनियर	सङ्घीय मामिला तथा सामान्य प्रशासन मन्त्रालय (अतिरिक्त समूह)	इन्जिनियर	जिल्ला समन्वय समितिको कार्यालय, पर्वत	नि.से.ऐ. १८(१) सरुवा
७.	रेशम ढकाल	इन्जिनियर	सङ्घीय मामिला तथा सामान्य प्रशासन मन्त्रालय (अतिरिक्त समूह)	इन्जिनियर	अख्तियार दुरुपयोग अनुसन्धान आयोग वा अन्तर्गत	नि.से.ऐ. १८(१) सरुवा
८.	गौरवकुमार झा	इन्जिनियर	सङ्घीय मामिला तथा सामान्य प्रशासन मन्त्रालय (अतिरिक्त समूह)	इन्जिनियर	जिल्ला समन्वय समितिको कार्यालय, ताप्लेजुङ	नि.से.ऐ. १८(१) सरुवा
९.	प्रवेश आचार्य	इन्जिनियर	सङ्घीय मामिला तथा सामान्य प्रशासन मन्त्रालय (अतिरिक्त समूह)	इन्जिनियर	जिल्ला समन्वय समितिको कार्यालय, काभ्रेपलाञ्चोक	नि.से.ऐ. १८(१) सरुवा

१०.	कपिल खनाल क्षेत्री	ईन्जिनियर	सङ्घीय मामिला तथा सामान्य प्रशासन मन्त्रालय (अतिरिक्त समूह)	ईन्जिनियर	जिल्ला समन्वय समितिको कार्यालय, स्याङ्जा	नि.से.ऐ. १८(१) सरुवा
११.	बालकृष्ण सिवाकोटी	ईन्जिनियर	सङ्घीय मामिला तथा सामान्य प्रशासन मन्त्रालय (अतिरिक्त समूह)	ईन्जिनियर	जिल्ला समन्वय समितिको कार्यालय, दोलखा	नि.से.ऐ. १८(१) सरुवा
१२.	सुयोग भट्टराई	ईन्जिनियर	सङ्घीय मामिला तथा सामान्य प्रशासन मन्त्रालय (अतिरिक्त समूह)	ईन्जिनियर	जिल्ला समन्वय समितिको कार्यालय, नुवाकोट	नि.से.ऐ. १८(१) सरुवा
१३.	प्रशान्त अधिकारी	ईन्जिनियर	सङ्घीय मामिला तथा सामान्य प्रशासन मन्त्रालय (अतिरिक्त समूह)	ईन्जिनियर	जिल्ला समन्वय समितिको कार्यालय, सिन्धुपाल्चोक	नि.से.ऐ. १८(१) सरुवा
१४.	खगेन्द्र थापा	ईन्जिनियर	सङ्घीय मामिला तथा सामान्य प्रशासन मन्त्रालय (अतिरिक्त समूह)	ईन्जिनियर	जिल्ला समन्वय समितिको कार्यालय, झापा	नि.से.ऐ. १८(१) सरुवा
१५.	सौभाग्य बि.सी.	ईन्जिनियर	सङ्घीय मामिला तथा सामान्य प्रशासन मन्त्रालय (अतिरिक्त समूह)	ईन्जिनियर	जिल्ला समन्वय समितिको कार्यालय, दाङ	नि.से.ऐ. १८(१) सरुवा
१६.	रोशनबहादुर श्रेष्ठ	ईन्जिनियर	सङ्घीय मामिला तथा सामान्य प्रशासन मन्त्रालय (अतिरिक्त समूह)	ईन्जिनियर	जिल्ला समन्वय समितिको कार्यालय, मकवानपुर	नि.से.ऐ. १८(१) सरुवा
१७.	इन्द्रेशकुमार यादव	ईन्जिनियर	सङ्घीय मामिला तथा सामान्य प्रशासन मन्त्रालय (अतिरिक्त समूह)	ईन्जिनियर	जिल्ला समन्वय समितिको कार्यालय, पर्सा	नि.से.ऐ. १८(१) सरुवा
१८.	नोलराज पौडेल	ईन्जिनियर	सङ्घीय मामिला तथा सामान्य प्रशासन मन्त्रालय (अतिरिक्त समूह)	ईन्जिनियर	जिल्ला समन्वय समितिको कार्यालय, लमजुङ	नि.से.ऐ. १८(१) सरुवा
१९.	विजय रेग्मी	ईन्जिनियर	सङ्घीय मामिला तथा सामान्य प्रशासन मन्त्रालय (अतिरिक्त समूह)	ईन्जिनियर	जिल्ला समन्वय समितिको कार्यालय, सल्यान	नि.से.ऐ. १८(१) सरुवा
२०.	दिपराज बस्नेत	ईन्जिनियर	सङ्घीय मामिला तथा सामान्य प्रशासन मन्त्रालय (अतिरिक्त समूह)	ईन्जिनियर	जिल्ला समन्वय समितिको कार्यालय, रसुवा	नि.से.ऐ. १८(१) सरुवा
२१.	विवेक काफ्ले	ईन्जिनियर	सङ्घीय मामिला तथा सामान्य प्रशासन मन्त्रालय (अतिरिक्त समूह)	ईन्जिनियर	जिल्ला समन्वय समितिको कार्यालय, धनकुटा	नि.से.ऐ. १८(१) सरुवा
२२.	मनिष भण्डारी	ईन्जिनियर	सङ्घीय मामिला तथा सामान्य प्रशासन मन्त्रालय (अतिरिक्त समूह)	ईन्जिनियर	जिल्ला समन्वय समितिको कार्यालय, बागलुङ	नि.से.ऐ. १८(१) सरुवा

२३.	सुमन चन्द्र सुवेदी	ईन्जिनियर	सङ्घीय मामिला तथा सामान्य प्रशासन मन्त्रालय (अतिरिक्त समूह)	ईन्जिनियर	जिल्ला समन्वय समितिको कार्यालय, म्याग्दी	नि.से.ऐ. १८(१) सरुवा
२४.	परासर घिमिरे	ईन्जिनियर	सङ्घीय मामिला तथा सामान्य प्रशासन मन्त्रालय (अतिरिक्त समूह)	ईन्जिनियर	जिल्ला समन्वय समितिको कार्यालय, धादिङ	नि.से.ऐ. १८(१) सरुवा
२५.	सफल चापागाई	ईन्जिनियर	सङ्घीय मामिला तथा सामान्य प्रशासन मन्त्रालय (अतिरिक्त समूह)	ईन्जिनियर	जिल्ला समन्वय समितिको कार्यालय, पाल्पा	नि.से.ऐ. १८(१) सरुवा
२६.	प्रकाश बस्याल	ईन्जिनियर	सङ्घीय मामिला तथा सामान्य प्रशासन मन्त्रालय (अतिरिक्त समूह)	ईन्जिनियर	जिल्ला समन्वय समितिको कार्यालय, नवलपरासी ब.सु.पू	नि.से.ऐ. १८(१) सरुवा
२७.	सविन पौडेल	ईन्जिनियर	सङ्घीय मामिला तथा सामान्य प्रशासन मन्त्रालय (अतिरिक्त समूह)	ईन्जिनियर	जिल्ला समन्वय समितिको कार्यालय, मुस्ताङ	नि.से.ऐ. १८(१) सरुवा
२८.	अशोक बराल	ईन्जिनियर	सङ्घीय मामिला तथा सामान्य प्रशासन मन्त्रालय (अतिरिक्त समूह)	ईन्जिनियर	जिल्ला समन्वय समितिको कार्यालय, गुल्मी	नि.से.ऐ. १८(१) सरुवा
२९.	रितुराज शाह	ईन्जिनियर	सङ्घीय मामिला तथा सामान्य प्रशासन मन्त्रालय (अतिरिक्त समूह)	ईन्जिनियर	जिल्ला समन्वय समितिको कार्यालय, सिन्धुली	नि.से.ऐ. १८(१) सरुवा
३०.	विवेक झा	ईन्जिनियर	सङ्घीय मामिला तथा सामान्य प्रशासन मन्त्रालय (अतिरिक्त समूह)	ईन्जिनियर	जिल्ला समन्वय समितिको कार्यालय, रुपन्देही	नि.से.ऐ. १८(१) सरुवा
३१.	लोकेशराज चौधरी	ईन्जिनियर	सङ्घीय मामिला तथा सामान्य प्रशासन मन्त्रालय (अतिरिक्त समूह)	ईन्जिनियर	जिल्ला समन्वय समितिको कार्यालय, ईलाम	नि.से.ऐ. १८(१) सरुवा
३२.	रामचन्द्र यादव	ईन्जिनियर	सङ्घीय मामिला तथा सामान्य प्रशासन मन्त्रालय (अतिरिक्त समूह)	ईन्जिनियर	जिल्ला समन्वय समितिको कार्यालय, रुकुम पश्चिम	नि.से.ऐ. १८(१) सरुवा
३३.	रोशन साह	ईन्जिनियर	सङ्घीय मामिला तथा सामान्य प्रशासन मन्त्रालय (अतिरिक्त समूह)	ईन्जिनियर	जिल्ला समन्वय समितिको कार्यालय, बारा	नि.से.ऐ. १८(१) सरुवा
३४.	राजनीश पाण्डेय	ईन्जिनियर	सङ्घीय मामिला तथा सामान्य प्रशासन मन्त्रालय (अतिरिक्त समूह)	ईन्जिनियर	जिल्ला समन्वय समितिको कार्यालय, रामेछाप	नि.से.ऐ. १८(१) सरुवा
३५.	दिलिप यादव	ईन्जिनियर	सङ्घीय मामिला तथा सामान्य प्रशासन मन्त्रालय (अतिरिक्त समूह)	ईन्जिनियर	जिल्ला समन्वय समितिको कार्यालय, डडेल्धुरा	नि.से.ऐ. १८(१) सरुवा

३६.	आस्था अधिकारी	ईन्जिनियर	सङ्घीय मामिला तथा सामान्य प्रशासन मन्त्रालय (अतिरिक्त समूह)	ईन्जिनियर	जिल्ला समन्वय समितिको कार्यालय, अर्घाखाँची	नि.से.ऐ. १८(१) सरुवा
३७.	शुसन भुजेल	ईन्जिनियर	सङ्घीय मामिला तथा सामान्य प्रशासन मन्त्रालय (अतिरिक्त समूह)	ईन्जिनियर	जिल्ला समन्वय समितिको कार्यालय, संखुवासभा	नि.से.ऐ. १८(१) सरुवा
३८.	पुजा व्याञ्जु	ईन्जिनियर	सङ्घीय मामिला तथा सामान्य प्रशासन मन्त्रालय (अतिरिक्त समूह)	ईन्जिनियर	जिल्ला समन्वय समितिको कार्यालय, ओखलढुंगा	नि.से.ऐ. १८(१) सरुवा
३९.	अम्बर काजी जोन्धे	ईन्जिनियर	सङ्घीय मामिला तथा सामान्य प्रशासन मन्त्रालय (अतिरिक्त समूह)	ईन्जिनियर	जिल्ला समन्वय समितिको कार्यालय, खोटाङ	नि.से.ऐ. १८(१) सरुवा
४०.	सौरभ थापा मगर	ईन्जिनियर	सङ्घीय मामिला तथा सामान्य प्रशासन मन्त्रालय (अतिरिक्त समूह)	ईन्जिनियर	जिल्ला समन्वय समितिको कार्यालय, पाँचथर	नि.से.ऐ. १८(१) सरुवा
४१.	सरिता बडुवाल	ईन्जिनियर	सङ्घीय मामिला तथा सामान्य प्रशासन मन्त्रालय (अतिरिक्त समूह)	ईन्जिनियर	जिल्ला समन्वय समितिको कार्यालय, कञ्चनपुर	नि.से.ऐ. १८(१) सरुवा
४२.	रुचिका सापकोटा	ईन्जिनियर	सङ्घीय मामिला तथा सामान्य प्रशासन मन्त्रालय (अतिरिक्त समूह)	ईन्जिनियर	जिल्ला समन्वय समितिको कार्यालय, मनाङ	नि.से.ऐ. १८(१) सरुवा
४३.	सपना भट्टराई	ईन्जिनियर	सङ्घीय मामिला तथा सामान्य प्रशासन मन्त्रालय (अतिरिक्त समूह)	ईन्जिनियर	जिल्ला समन्वय समितिको कार्यालय, नवलपरासी ब.सु.प	नि.से.ऐ. १८(१) सरुवा
४४.	गौरिलाल ढकाल	ईन्जिनियर	सङ्घीय मामिला तथा सामान्य प्रशासन मन्त्रालय (अतिरिक्त समूह)	ईन्जिनियर	जिल्ला समन्वय समितिको कार्यालय, डोल्पा	नि.से.ऐ. १८(१) सरुवा
४५.	आशिषकुमार चौधरी	ईन्जिनियर	सङ्घीय मामिला तथा सामान्य प्रशासन मन्त्रालय (अतिरिक्त समूह)	ईन्जिनियर	जिल्ला समन्वय समितिको कार्यालय, सुर्खेत	नि.से.ऐ. १८(१) सरुवा
४६.	लक्ष्मी अधिकारी	ईन्जिनियर	सङ्घीय मामिला तथा सामान्य प्रशासन मन्त्रालय (अतिरिक्त समूह)	ईन्जिनियर	जिल्ला समन्वय समितिको कार्यालय, प्युठान	नि.से.ऐ. १८(१) सरुवा
४७.	आरती भट्ट	ईन्जिनियर	सङ्घीय मामिला तथा सामान्य प्रशासन मन्त्रालय (अतिरिक्त समूह)	ईन्जिनियर	जिल्ला समन्वय समितिको कार्यालय, कपिलवस्तु	नि.से.ऐ. १८(१) सरुवा
४८.	निशेषकुमार थारु	ईन्जिनियर	सङ्घीय मामिला तथा सामान्य प्रशासन मन्त्रालय (अतिरिक्त समूह)	ईन्जिनियर	जिल्ला समन्वय समितिको कार्यालय, बाँके	नि.से.ऐ. १८(१) सरुवा

४९.	विशाल तामाङ	ईन्जिनियर	सङ्घीय मामिला तथा सामान्य प्रशासन मन्त्रालय (अतिरिक्त समूह)	ईन्जिनियर	जिल्ला समन्वय समितिको कार्यालय, सोलुखुम्बु	नि.से.ऐ. १८(१) सरुवा
५०.	सृजन राना मगर	ईन्जिनियर	सङ्घीय मामिला तथा सामान्य प्रशासन मन्त्रालय (अतिरिक्त समूह)	ईन्जिनियर	जिल्ला समन्वय समितिको कार्यालय, रोल्पा	नि.से.ऐ. १८(१) सरुवा
५१.	विभूति पोखरेल	ईन्जिनियर	सङ्घीय मामिला तथा सामान्य प्रशासन मन्त्रालय (अतिरिक्त समूह)	ईन्जिनियर	जिल्ला समन्वय समितिको कार्यालय, तेह्रथुम	नि.से.ऐ. १८(१) सरुवा
५२.	सुरज श्रेष्ठ	ईन्जिनियर	सङ्घीय मामिला तथा सामान्य प्रशासन मन्त्रालय (अतिरिक्त समूह)	ईन्जिनियर	जिल्ला समन्वय समितिको कार्यालय, भोजपुर	नि.से.ऐ. १८(१) सरुवा
५३.	साधना तिवारी	ईन्जिनियर	सङ्घीय मामिला तथा सामान्य प्रशासन मन्त्रालय (अतिरिक्त समूह)	ईन्जिनियर	जिल्ला समन्वय समितिको कार्यालय, दैलेख	नि.से.ऐ. १८(१) सरुवा
५४.	दिलिप नेपाली	ईन्जिनियर	सङ्घीय मामिला तथा सामान्य प्रशासन मन्त्रालय (अतिरिक्त समूह)	ईन्जिनियर	जिल्ला समन्वय समितिको कार्यालय, जुम्ला	नि.से.ऐ. १८(१) सरुवा
५५.	कृष्णकुमार सहनी	ईन्जिनियर	सङ्घीय मामिला तथा सामान्य प्रशासन मन्त्रालय (अतिरिक्त समूह)	ईन्जिनियर	जिल्ला समन्वय समितिको कार्यालय, बर्दिया	नि.से.ऐ. १८(१) सरुवा

शाखा अधिकृत (2081.05.12)

सि. नं.	कर्मचारीको नाम	संकेत नं.	साविक को पद	साविकको निकाय	हालको पद	सरुवा/कामकाज गर्न खटाईएको निकाय	कै.
१.	कुन्दन कुमार कर्ण	१९४८८५	शा.अ.	भूमि व्यवस्था, सहकारी तथा गरिवी निवारण मन्त्रालय वा अन्तर्गत	शा.अ.	जिल्ला समन्वय समितिको कार्यालय, सप्तरी	नि.से.ऐ. १८(१) सरुवा
२.	दुखी कापर	११९१८८	शा.अ.	जिल्ला समन्वय समितिको कार्यालय, सप्तरी	शा.अ.	सङ्घीय मामिला तथा सामान्य प्रशासन मन्त्रालय (अतिरिक्त समूह)	नि.से.ऐ. १८(१) सरुवा
३.	उदय शंकर चौधरी	२०२२८९	प्र.प्र.अ.	पकहा मैनपुर गाउँपालिका, पर्सा	प्र.प्र.अ.	छिपहरमाई गाउँपालिका, पर्सा	स्था.स.स.ऐ. ८४(४) कामकाज
४.	सर्वजीत कुमार झा	२४७०४०	प्र.प्र.अ.	औरही गाउँपालिका, सिरहा	प्र.प्र.अ.	लक्ष्मीनिया गाउँपालिका, धनुषा	स्था.स.स.ऐ. ८४(४) कामकाज
५.	प्रमोद कुमार साह	२०५१५६	प्र.प्र.अ.	कल्याणपुर नगरपालिका, सिरहा	प्र.प्र.अ.	सखुवा प्रसौनी गाउँपालिका, पर्सा	स्था.स.स.ऐ. ८४(४) कामकाज

६.	समिक्षा सोमै	२४७०२४	प्र.प्र.अ.	चिङ्गाड गाउँपालिका, सुर्खेत	शा.अ.	मुख्यमन्त्री तथा मन्त्रिपरिषद्को कार्यालय वा अन्तर्गत, कर्णाली प्रदेश	क.स.ऐ. ९(९) कामकाज
७.	प्रकाश पाण्डे	२११३००	प्र.प्र.अ.	माण्डवी गाउँपालिका, प्युठान	शा.अ.	गृह मन्त्रालय वा अन्तर्गत	नि.से.ऐ. १८(१) सरुवा
८.	रामबाबु प्रसाद कुशवाहा	२४८४८३	शा.अ.	निर्वाचन आयोग वा अन्तर्गत	प्र.प्र.अ.	रुवी भ्याली गाउँपालिका, धादिङ्ग	स्था.स.स.ऐ. ८४(४) कामकाज
९.	दिल बहादुर पौडेल	१३२४८४	प्र.प्र.अ.	जानकी गाउँपालिका, बाँके	प्र.प्र.अ.	गुराँस गाउँपालिका, दैलेख	स्था.स.स.ऐ. ८४(४) कामकाज
१०.	सुनिल नेपाली	२४४५८५	शा.अ.	मुख्यमन्त्री तथा मन्त्रिपरिषद्को कार्यालय वा अन्तर्गत, लुम्बिनी प्रदेश	प्र.प्र.अ.	जानकी गाउँपालिका, बाँके	स्था.स.स.ऐ. ८४(४) कामकाज
११.	भलाराम पंगाली	१५६३२०	प्र.प्र.अ.	सिम्ता गाउँपालिका, सुर्खेत	शा.अ.	मुख्यमन्त्री तथा मन्त्रिपरिषद्को कार्यालय वा अन्तर्गत, कर्णाली प्रदेश	क.स.ऐ. ९(९) कामकाज
१२.	राजेन्द्र कुमार चन्द	२२७४४२	शा.अ.	गृह मन्त्रालय वा अन्तर्गत	प्र.प्र.अ.	सिम्ता गाउँपालिका, सुर्खेत	स्था.स.स.ऐ. ८४(४) कामकाज
१३.	जीत बहादुर परियार	२१९६१०	प्र.प्र.अ.	लुङ्ग्री गाउँपालिका, रोल्पा	शा.अ.	सञ्चार तथा सूचना प्रविधि मन्त्रालय वा अन्तर्गत	नि.से.ऐ. १८(१) सरुवा
१४.	विनोद रोका	२१७०६९	प्र.प्र.अ.	कैलाश गाउँपालिका, मकवानपुर	शा.अ.	सञ्चार तथा सूचना प्रविधि मन्त्रालय वा अन्तर्गत	नि.से.ऐ. १८(१) सरुवा
१५.	विनोद भट्टराई	१९११७३	शा.अ.	सङ्घीय मामिला तथा सामान्य प्रशासन मन्त्रालय (अतिरिक्त समूह)	प्र.प्र.अ.	कमलामाई नगरपालिका, सिन्धुली	स्था.स.स.ऐ. ८४(४) कामकाज
१६.	भिमकान्त भण्डारी	२४७०८८	प्र.प्र.अ.	नार्पा भुमि गाउँपालिका, मनाङ	प्र.प्र.अ.	माण्डवी गाउँपालिका, प्युठान	स्था.स.स.ऐ. ८४(४) कामकाज
१७.	शिव नारायण शाह	२०२२२८	शा.अ.	स्वास्थ्य तथा जनसंख्या मन्त्रालय वा अन्तर्गत	शा.अ.	जिल्ला समन्वय समितिको कार्यालय, रौतहट	नि.से.ऐ. १८(१) सरुवा
१८.	चक्र बहादुर घर्ती	२२८४७८	प्र.प्र.अ.	गौरीशङ्कर गाउँपालिका, दोलखा	प्र.प्र.अ.	नलगाड नगरपालिका, जाजरकोट	स्था.स.स.ऐ. ८४(४) कामकाज
१९.	आशिष शर्मा	२४६९३२	प्र.प्र.अ.	अर्जुनचौपारी गाउँपालिका, स्याङ्जा	शा.अ.	गृह मन्त्रालय वा अन्तर्गत	नि.से.ऐ. १८(१) सरुवा

२०.	प्रेम बहादुर घर्ती	२०१९४०	प्र.प्र.अ.	त्रिवेणी गाउँपालिका, रुकुम पश्चिम	प्र.प्र.अ.	सुनछहरी गाउँपालिका, रोल्पा	स्था.स.स.ऐ. ८४(४) कामकाज
२१.	यज्ञ बहादुर भण्डारी	१९९१७८	प्र.प्र.अ.	माडी गाउँपालिका, रोल्पा	प्र.प्र.अ.	त्रिवेणी गाउँपालिका, रुकुम पश्चिम	स्था.स.स.ऐ. ८४(४) कामकाज
२२.	नविन कुमार गोले	२४४९५१	प्र.प्र.अ.	महाकुलुङ गाउँपालिका, सोलुखुम्बु	प्र.प्र.अ.	गंगाजमुना गाउँपालिका, धादिङ्ग	स्था.स.स.ऐ. ८४(४) कामकाज
२३.	नवराज अवस्थी	२१५७०७	प्र.प्र.अ.	अजिरकोट गाउँपालिका, गोरखा	शा.अ.	गृह मन्त्रालय वा अन्तर्गत	नि.से.ऐ. १८(१) सर्वा
२४.	रचना बुढाथोकी	२४६९०९	शा.अ.	मुख्यमन्त्री तथा मन्त्रिपरिषद्को कार्यालय वा अन्तर्गत, गण्डकी प्रदेश	प्र.प्र.अ.	अजिरकोट गाउँपालिका, गोरखा	स्था.स.स.ऐ. ८४(४) कामकाज
२५.	जिवन गैरे	२४८६४४	शा.अ.	भूमि व्यवस्था, सहकारी तथा गरिवी निवारण मन्त्रालय वा अन्तर्गत	प्र.प्र.अ.	पैयु गाउँपालिका, पर्वत	स्था.स.स.ऐ. ८४(४) कामकाज
२६.	खगराज गौतम	२३६०८२	प्र.प्र.अ.	काठेखोला गाउँपालिका, बागलुङ्ग	शा.अ.	गृह मन्त्रालय वा अन्तर्गत	नि.से.ऐ. १८(१) सर्वा
२७.	नन्द बहादुर खड्का	१२८५३४	शा.अ.	सङ्घीय मामिला तथा सामान्य प्रशासन मन्त्रालय (अतिरिक्त समूह)	प्र.प्र.अ.	ज्वालामुखी गाउँपालिका, धादिङ्ग	स्था.स.स.ऐ. ८४(४) कामकाज
२८.	सुमन पण्डित	१८२८६३	प्र.प्र.अ.	ज्वालामुखी गाउँपालिका, धादिङ्ग	प्र.प्र.अ.	विनयी त्रिवेणी गाउँपालिका, नवलपरासी (बर्दघाट सुस्ता पूर्व)	स्था.स.स.ऐ. ८४(४) कामकाज
२९.	सुनिता तुम्बाहाङ्गे	१९४६६३	शा.अ.	अख्तियार दुरुपयोग अनुसन्धान आयोग वा अन्तर्गत	प्र.प्र.अ.	शिवशताक्षी नगरपालिका, झापा	स्था.स.स.ऐ. ८४(४) कामकाज

उपसचिव (२०८१.०५.११)

सि. नं.	कर्मचारीको नाम	क.सं.नं.	हालको पद	हाल कार्यरत निकाय	प्रस्तावित पद	सर्वा/पदस्थापन/कामकाज मा खटाईएको निकाय	कै.
१.	राज कुमार के.सी.	१८३२५३	प्र.प्र.अ.	उर्लावारी नगरपालिका, मोरङ	प्र.प्र.अ.	जनकपुरधाम उपमहानगरपालिका, धनुषा	स्था.स.स.ऐ. ८४(४) कामकाज
२.	मित्रलाल ढकाल	१५८४६९	उपसचिव	सङ्घीय मामिला तथा सामान्य प्रशासन मन्त्रालय (अतिरिक्त समूह)	प्र.प्र.अ.	गुजरा नगरपालिका, रौतहट	स्था.स.स.ऐ. ८४(४) कामकाज

उपसचिव (2081.05.09)

सि. नं.	कर्मचारीको नाम	क.सं.नं.	हालको पद	हाल कार्यरत निकाय	प्रस्तावित पद	सरुवा/पदस्थापन/कामकाज मा खटाईएको निकाय	कै.
१.	खुमलाल भुसाल	१९१९७१	प्र.प्र.अ.	सन्धिखर्क नगरपालिका, अर्घाखाँची	प्र.प्र.अ.	सैनामैना नगरपालिका, रुपन्देही	स्था.स.स.ऐ. ८४(४) कामकाज
२.	जीवन ज्ञवाली	१४९५५७	प्र.प्र.अ.	सैनामैना नगरपालिका, रुपन्देही	उपसचिव	सङ्घीय मामिला तथा सामान्य प्रशासन मन्त्रालय (अतिरिक्त समूह)	नि.से.ऐ. १८(१) सरुवा
३.	सुरेन्द्र प्रधान	१४१११८	प्र.प्र.अ.	कटहरिया नगरपालिका, रौतहट	उपसचिव	सङ्घीय मामिला तथा सामान्य प्रशासन मन्त्रालय (अतिरिक्त समूह)	नि.से.ऐ. १८(१) सरुवा
४.	शिव प्रसाद रिजाल	१५८३१०	उपसचिव	सङ्घीय मामिला तथा सामान्य प्रशासन मन्त्रालय (अतिरिक्त समूह)	प्र.प्र.अ.	नागार्जुन नगरपालिका, काठमाडौं	स्था.स.स.ऐ. ८४(४) कामकाज
५.	सुमन अधिकारी	२१२११५	प्र.प्र.अ.	नागार्जुन नगरपालिका, काठमाडौं	उपसचिव	सङ्घीय मामिला तथा सामान्य प्रशासन मन्त्रालय (अतिरिक्त समूह)	नि.से.ऐ. १८(१) सरुवा
६.	अर्जुन शर्मा	२०४४७५	प्र.प्र.अ.	शितगंगा नगरपालिका, अर्घाखाँची	प्र.प्र.अ.	बेनी नगरपालिका, म्याग्दी	स्था.स.स.ऐ. ८४(४) कामकाज
७.	नेत्र प्रसाद पौडेल	१९७२८२	प्र.प्र.अ.	बेनी नगरपालिका, म्याग्दी	उपसचिव	गृह मन्त्रालय वा अन्तर्गत	नि.से.ऐ. १८(१) सरुवा

रा.प.अनं. (2081.05.13)

सि. नं.	कर्मचारीको नाम	संकेत नं.	सेवा/समूह/श्रेणी/पद	हाल कार्यरत निकाय	सहुवा/कामकाज गर्न खटइएको निकाय	कै.
१.	दिपक खनाल		नेपाल प्रशासन सामान्य प्रशासन रा.प.अनं. प्रथम नायव सुब्बा	जिल्ला समन्वय समितिको कार्यालय, मकवानपुर	गृह मन्त्रालय वा अन्तर्गत	नि.से.ऐ. १८(१) सहुवा
२.	प्रेम वली	२०९४२३	नेपाल प्रशासन सामान्य प्रशासन रा.प.अनं. द्वितीय खरिदार	शिवराज नगरपालिका, कपिलवस्तु	भूमि व्यवस्था, सहकारी तथा गरिवी निवारण मन्त्रालय वा अन्तर्गत	नि.से.ऐ. १८(१) सहुवा
३.	राम बाबु यादव	२००५५५	नेपाल प्रशासन सामान्य प्रशासन रा.प.अनं. प्रथम नायव सुब्बा	भूमि व्यवस्था, सहकारी तथा गरिवी निवारण मन्त्रालय वा अन्तर्गत	स्वास्थ्य तथा जनसंख्या मन्त्रालय वा अन्तर्गत	नि.से.ऐ. १८(१) सहुवा
४.	प्रकाश बहादुर शाही	२०४८९४	नेपाल प्रशासन सामान्य प्रशासन रा.प.अनं. प्रथम नायव सुब्बा	स्वामी कार्तिक खापर गाउँपालिका, बाजुरा	भौतिक पूर्वाधार तथा यातायात मन्त्रालय वा अन्तर्गत	नि.से.ऐ. १८(१) सहुवा
५.	रोहित निरौला	१८८८५३	नेपाल प्रशासन सामान्य प्रशासन रा.प.अनं. प्रथम नायव सुब्बा	सुन्दरहरैचा नगरपालिका, मोरङ	भूमि व्यवस्था, सहकारी तथा गरिवी निवारण मन्त्रालय वा अन्तर्गत	नि.से.ऐ. १८(१) सहुवा
६.	नन्द राज जोशी	१८५५९२	नेपाल प्रशासन सामान्य प्रशासन रा.प.अनं. प्रथम नायव सुब्बा	भूमि व्यवस्था, सहकारी तथा गरिवी निवारण मन्त्रालय वा अन्तर्गत	जिल्ला समन्वय समितिको कार्यालय, बझाङ	नि.से.ऐ. १८(१) सहुवा
७.	श्याम खड्का	२१३८९०	नेपाल प्रशासन सामान्य प्रशासन रा.प.अनं. प्रथम नायव सुब्बा	जिल्ला समन्वय समितिको कार्यालय, बझाङ	भूमि व्यवस्था, सहकारी तथा गरिवी निवारण मन्त्रालय वा अन्तर्गत	नि.से.ऐ. १८(१) सहुवा
८.	राम कुमार राना	१७०३३०	नेपाल प्रशासन सामान्य प्रशासन रा.प.अनं. प्रथम नायव सुब्बा	मार्मा गाउँपालिका, दार्चुला	भूमि व्यवस्था, सहकारी तथा गरिवी निवारण मन्त्रालय वा अन्तर्गत	नि.से.ऐ. १८(१) सहुवा
९.	सर्मिला थापा	२००७५५	नेपाल प्रशासन सामान्य प्रशासन रा.प.अनं. द्वितीय खरिदार	सञ्चार तथा सूचना प्रविधि मन्त्रालय वा अन्तर्गत	जिल्ला समन्वय समितिको कार्यालय, सिन्धुपाल्चोक	नि.से.ऐ. १८(१) सहुवा

उपसचिव (2081.05.09)

सि. नं.	कर्मचारीको नाम	क.सं.नं.	हालको पद	हाल कार्यरत निकाय	प्रस्तावित पद	सरुवा/पदस्थापन/कामकाज मा खटाईएको निकाय	कै.
१.	खुमलाल भुसाल	१९१९७१	प्र.प्र.अ.	सन्धिखर्क नगरपालिका, अर्घाखाँची	प्र.प्र.अ.	सैनामैना नगरपालिका, रुपन्देही	स्था.स.स.ऐ. ८४(४) कामकाज
२.	जीवन ज्ञवाली	१४९५५७	प्र.प्र.अ.	सैनामैना नगरपालिका, रुपन्देही	उपसचिव	सङ्घीय मामिला तथा सामान्य प्रशासन मन्त्रालय (अतिरिक्त समूह)	नि.से.ऐ. १८(१) सरुवा
३.	सुरेन्द्र प्रधान	१४१११८	प्र.प्र.अ.	कटहरिया नगरपालिका, रौतहट	उपसचिव	सङ्घीय मामिला तथा सामान्य प्रशासन मन्त्रालय (अतिरिक्त समूह)	नि.से.ऐ. १८(१) सरुवा
४.	शिव प्रसाद रिजाल	१५८३१०	उपसचिव	सङ्घीय मामिला तथा सामान्य प्रशासन मन्त्रालय (अतिरिक्त समूह)	प्र.प्र.अ.	नागार्जुन नगरपालिका, काठमाडौं	स्था.स.स.ऐ. ८४(४) कामकाज
५.	सुमन अधिकारी	२१२११५	प्र.प्र.अ.	नागार्जुन नगरपालिका, काठमाडौं	उपसचिव	सङ्घीय मामिला तथा सामान्य प्रशासन मन्त्रालय (अतिरिक्त समूह)	नि.से.ऐ. १८(१) सरुवा
६.	अर्जुन शर्मा	२०४४७५	प्र.प्र.अ.	शितगंगा नगरपालिका, अर्घाखाँची	प्र.प्र.अ.	बेनी नगरपालिका, म्याग्दी	स्था.स.स.ऐ. ८४(४) कामकाज
७.	नेत्र प्रसाद पौडेल	१९७२८२	प्र.प्र.अ.	बेनी नगरपालिका, म्याग्दी	उपसचिव	गृह मन्त्रालय वा अन्तर्गत	नि.से.ऐ. १८(१) सरुवा

2081.05.07 (उपसचिव)

सि. नं.	कर्मचारीको नाम	क.सं.नं.	हालको पद	हाल कार्यरत निकाय	प्रस्तावित पद	सरुवा/पदस्थापन/कामकाज मा खटाईएको निकाय	कै.
१.	सुषमा महता के.सी.	२०३९२३	उपसचिव	स्वास्थ्य तथा जनसंख्या मन्त्रालय वा अन्तर्गत	प्र.प्र.अ.	लम्कीचुहा नगरपालिका, कैलाली	स्था.स.स.ऐ. ८४(४) कामकाज
२.	थम्मन सिंह गौतम	२०८८७३	प्र.प्र.अ.	गलकोट नगरपालिका, बागलुङ	प्र.प्र.अ.	भीरकोट नगरपालिका, स्याङ्जा	स्था.स.स.ऐ. ८४(४) कामकाज
३.	धर्म राज ढुंगाना	१६२६९७	प्र.प्र.अ.	भीरकोट नगरपालिका, स्याङ्जा	उपसचिव	सङ्घीय मामिला तथा सामान्य प्रशासन मन्त्रालय (अतिरिक्त समूह)	नि.से.ऐ. १८(१) सरुवा
४.	किरण पौडेल	१९६६९७	उपसचिव	सङ्घीय मामिला तथा सामान्य प्रशासन मन्त्रालय (अतिरिक्त समूह)	जि.स.अ.	जिल्ला समन्वय समितिको कार्यालय, पर्वत	नि.से.ऐ. १८(१) सरुवा
५.	कमल प्रसाद पुन	१४०८४५	जि.स.अ.	जिल्ला समन्वय समितिको कार्यालय, पर्वत	प्र.प्र.अ.	भिमाद नगरपालिका, तनहुँ	स्था.स.स.ऐ. ८४(४) कामकाज
६.	मोहन प्रसाद मरासिनी	१६१५१५	प्र.प्र.अ.	भिमाद नगरपालिका, तनहुँ	उपसचिव	सङ्घीय मामिला तथा सामान्य प्रशासन मन्त्रालय (अतिरिक्त समूह)	नि.से.ऐ. १८(१) सरुवा
७.	लक्ष्मी प्रसाद खरेल	१६२०१३	उपसचिव	भूमि व्यवस्था, सहकारी तथा गरिवी निवारण मन्त्रालय वा अन्तर्गत	प्र.प्र.अ.	शैल्यशिखर नगरपालिका, दार्चुला	स्था.स.स.ऐ. ८४(४) कामकाज
८.	चिरन्जिवी घिमिरे	१८३३९६	उपसचिव	स्वास्थ्य तथा जनसंख्या मन्त्रालय वा अन्तर्गत	प्र.प्र.अ.	ढोरपाटन नगरपालिका, बागलुङ	स्था.स.स.ऐ. ८४(४) कामकाज
९.	गंगालाल सुवेदी	१८२५५०	प्र.प्र.अ.	ढोरपाटन नगरपालिका, बागलुङ	उपसचिव	सङ्घीय मामिला तथा सामान्य प्रशासन मन्त्रालय (अतिरिक्त समूह)	नि.से.ऐ. १८(१) सरुवा
१०.	सबिन सिंह चौधरी	१८२८५२	प्र.प्र.अ.	सुरुङगा नगरपालिका, सप्तरी	उपसचिव	स्वास्थ्य तथा जनसंख्या मन्त्रालय वा अन्तर्गत	नि.से.ऐ. १८(१) सरुवा
११.	सुदन ख्वाखली श्रेष्ठ	१८९४६९	उपसचिव	राष्ट्रिय कितावखाना (निजामती)	जि.स.अ.	जिल्ला समन्वय समितिको कार्यालय, रसुवा	नि.से.ऐ. १८(१) सरुवा
१२.	चण्डी प्रसाद कोइराला	१५३३६६	उपसचिव	भूमि व्यवस्था, सहकारी तथा गरिवी निवारण मन्त्रालय वा अन्तर्गत	उपसचिव	राष्ट्रिय कितावखाना (निजामती)	नि.से.ऐ. १८(१) सरुवा
१३.	रोशन अर्याल	२०३७९५	उपसचिव	नेपाल ट्रेडको कार्यालय	जि.स.अ.	जिल्ला समन्वय समितिको कार्यालय, तनहुँ	नि.से.ऐ. १८(१) सरुवा

१४.	कृष्ण प्रसाद जैसी	१४७४५१	उपसचिव	सङ्घीय मामिला तथा सामान्य प्रशासन मन्त्रालय (अतिरिक्त समूह)	प्र.प्र.अ.	बीरिन्द्रनगर नगरपालिका, सुर्खेत	स्था.स.स.ऐ. ८४(४) कामकाज
१५.	धोलकराज ढकाल	१८१९०३	प्र.प्र.अ.	कोहलपुर नगरपालिका, बाँके	उपसचिव	गृह मन्त्रालय वा अन्तर्गत	नि.से.ऐ. १८(१) सरुवा
१६.	ईन्द्र देव पाण्डे	१६९४३१	जि.स.अ.	जिल्ला समन्वय समितिको कार्यालय, मुस्ताङ	उपसचिव	भूमि व्यवस्था, सहकारी तथा गरिवी निवारण मन्त्रालय वा अन्तर्गत	नि.से.ऐ. १८(१) सरुवा
१७.	कीर्तनराज पौडेल	१५६८८५	उपसचिव	सञ्चार तथा सूचना प्रविधि मन्त्रालय वा अन्तर्गत	जि.स.अ.	जिल्ला समन्वय समितिको कार्यालय, मुस्ताङ	नि.से.ऐ. १८(१) सरुवा
१८.	अनन्त कुमार बस्नेत	१८४५१६	जि.स.अ.	जिल्ला समन्वय समितिको कार्यालय, मनाङ	उपसचिव	भूमि व्यवस्था, सहकारी तथा गरिवी निवारण मन्त्रालय वा अन्तर्गत	नि.से.ऐ. १८(१) सरुवा
१९.	प्रकाशराज पौडेल	१५५९६९	जि.स.अ.	जिल्ला समन्वय समितिको कार्यालय, तनहुँ	जि.स.अ.	जिल्ला समन्वय समितिको कार्यालय, मनाङ	नि.से.ऐ. १८(१) सरुवा
२०.	सुभाकर पौडेल	१६१७०१	उपसचिव	भूमि व्यवस्था, सहकारी तथा गरिवी निवारण मन्त्रालय वा अन्तर्गत	प्र.प्र.अ.	विदुर नगरपालिका, नुवाकोट	स्था.स.स.ऐ. ८४(४) कामकाज
२१.	विनोद कुमार खनाल	१७८११५	प्र.प्र.अ.	विदुर नगरपालिका, नुवाकोट	उपसचिव	नेपाल ट्रष्टको कार्यालय	नि.से.ऐ. १८(१) सरुवा
२२.	पुरुषोत्तम ढकाल	१८२६९२	प्र.प्र.अ.	रामधुनी नगरपालिका, सुनसरी	प्र.प्र.अ.	पाखीबास नगरपालिका, धनकुटा	स्था.स.स.ऐ. ८४(४) कामकाज
२३.	खगेन्द्र सुवेदी	१४३३९२	प्र.प्र.अ.	पाखीबास नगरपालिका, धनकुटा	उपसचिव	गृह मन्त्रालय वा अन्तर्गत	नि.से.ऐ. १८(१) सरुवा

शाखा अधिकृत

सि. नं.	कर्मचारीको नाम	संकेत नं.	साविकको पद	साविकको निकाय	हालको पद	सरुवा/पदस्थापन/कामकाज गर्न खटाईएको निकाय	कै.
१.	अर्जुन सुवेदी	२३२००८	प्र.प्र.अ.	लेकम गाउँपालिका, दार्चुला	शा.अ.	उद्योग, बाणिज्य तथा आपूर्ति मन्त्रालय वा अन्तर्गत	नि.से.ऐ. १८(१) सरुवा
२.	टंक बहादुर नेगी	२०३७४९	शा.अ.	गृह मन्त्रालय वा अन्तर्गत	प्र.प्र.अ.	तीनपाटन गाउँपालिका, सिन्धुली	स्था.स.स.ऐ. ८४(४) कामकाज

३.	पदम बहादुर बस्नेत	२४४३३६	प्र.प्र.अ.	तीनपाटन गाउँपालिका, सिन्धुली	शा.अ.	भूमि व्यवस्था, सहकारी तथा गरिवी निवारण मन्त्रालय वा अन्तर्गत	नि.से.ऐ. १८(१) सरुवा
४.	विनोद कुमार अधिकारी	११११२४	प्र.प्र.अ.	लिसंखुपाखर गाउँपालिका, सिन्धुपाल्चोक	प्र.प्र.अ.	म्यागङ गाउँपालिका, नुवाकोट	स्था.स.स.ऐ. ८४(४) कामकाज
५.	बोधराज बस्याल	१८०१६४	प्र.प्र.अ.	विनयी त्रिवेणी गाउँपालिका, नवलपरासी (बर्दघाट सुस्ता पूर्व)	शा.अ.	सार्वजनिक खरिद अनुगमन कार्यालय	नि.से.ऐ. १८(१) सरुवा
६.	महेश पौडेल	१७९९०१	शा.अ.	कृषि तथा पशुपंक्षी विकास मन्त्रालय वा अन्तर्गत	प्र.प्र.अ.	बैतेश्वर गाउँपालिका, दोलखा	स्था.स.स.ऐ. ८४(४) कामकाज
७.	दिपेश रिजाल	२४४३१५	प्र.प्र.अ.	दुप्लेश्वर गाउँपालिका, नुवाकोट	शा.अ.	कृषि तथा पशुपंक्षी विकास मन्त्रालय वा अन्तर्गत	नि.से.ऐ. १८(१) सरुवा
८.	राम राज पौडेल	२०२७६४	शा.अ.	उद्योग, बाणिज्य तथा आपूर्ति मन्त्रालय वा अन्तर्गत	प्र.प्र.अ.	ग्रामथान गाउँपालिका, मोरङ	स्था.स.स.ऐ. ८४(४) कामकाज
९.	हरि प्रसाद भट्टराई	१९६३७४	प्र.प्र.अ.	ग्रामथान गाउँपालिका, मोरङ	शा.अ.	मुख्यमन्त्री तथा मन्त्रिपरिषद्को कार्यालय वा अन्तर्गत, कोशी प्रदेश	क.स.ऐ. ९(९) कामकाज
१०.	बम बहादुर के.सी.	१६०५६७	प्र.प्र.अ.	बडिमालिका नगरपालिका, बाजुरा	शा.अ.	उद्योग, बाणिज्य तथा आपूर्ति मन्त्रालय वा अन्तर्गत	नि.से.ऐ. १८(१) सरुवा
११.	अर्जुनदेव योड्या	२४६६५८	प्र.प्र.अ.	मिक्वाखोला गाउँपालिका, ताप्लेजुङ	शा.अ.	भूमि व्यवस्था, सहकारी तथा गरिवी निवारण मन्त्रालय वा अन्तर्गत	नि.से.ऐ. १८(१) सरुवा
१२.	रेमन्त बहादुर डाँगी	१५४९४५	प्र.प्र.अ.	रुन्टीगढी गाउँपालिका, रोल्पा	प्र.प्र.अ.	राजपुर गाउँपालिका, दाङ	स्था.स.स.ऐ. ८४(४) कामकाज
१३.	भेषराज चन्द	२४७०८४	प्र.प्र.अ.	मोहन्याल गाउँपालिका, कैलाली	प्र.प्र.अ.	रुन्टीगढी गाउँपालिका, रोल्पा	स्था.स.स.ऐ. ८४(४) कामकाज
१४.	लाल सिंह खड्का	२०४४३८	प्र.प्र.अ.	सुनछहरी गाउँपालिका, रोल्पा	शा.अ.	निर्वाचन आयोग वा अन्तर्गत	नि.से.ऐ. १८(१) सरुवा
१५.	हर्ष बहादुर रोका	२१०१२०	प्र.प्र.अ.	सुर्नया गाउँपालिका, बैतडी	प्र.प्र.अ.	भागेश्वर गाउँपालिका, डडेल्धुरा	स्था.स.स.ऐ. ८४(४) कामकाज
१६.	खगेन्द्र भारती	१८५४२६	प्र.प्र.अ.	भागेश्वर गाउँपालिका, डडेल्धुरा	शा.अ.	स्वास्थ्य तथा जनसंख्या मन्त्रालय वा अन्तर्गत	नि.से.ऐ. १८(१) सरुवा

१७.	बाबुराम पुरी	१९९३०८	शा.अ.	गृह मन्त्रालय वा अन्तर्गत	प्र.प्र.अ.	मोदी गाउँपालिका, पर्वत	स्था.स.स.ऐ. ८४(४) कामकाज
१८.	राम प्रसाद शर्मा कंडेल	२०१९१७	प्र.प्र.अ.	मोदी गाउँपालिका, पर्वत	शा.अ.	गृह मन्त्रालय वा अन्तर्गत	नि.से.ऐ. १८(१) सरुवा
१९.	सुमन आचार्य	२४७००१	प्र.प्र.अ.	चौकुने गाउँपालिका, सुर्खेत	शा.अ.	उद्योग, बाणिज्य तथा आपूर्ति मन्त्रालय वा अन्तर्गत	नि.से.ऐ. १८(१) सरुवा
२०.	अरविन्द कुमार चौधरी	२०२३७९	शा.अ.	सङ्घीय मामिला तथा सामान्य प्रशासन मन्त्रालय (अतिरिक्त समूह)	प्र.प्र.अ.	अग्निसायर कृष्णासवरण गाउँपालिका, सप्तरी	स्था.स.स.ऐ. ८४(४) कामकाज
२१.	धिरेन्द्र कुमार यादव	२०८७६४	प्र.प्र.अ.	अग्निसाइर कृष्णासवरण गाउँपालिका, सप्तरी	शा.अ.	भूमि व्यवस्था, सहकारी तथा गरिवी निवारण मन्त्रालय वा अन्तर्गत	नि.से.ऐ. १८(१) सरुवा
२२.	मुन्ना साह रौनियार	२३३९९६	शा.अ.	उद्योग, बाणिज्य तथा आपूर्ति मन्त्रालय वा अन्तर्गत	प्र.प्र.अ.	परवानीपुर गाउँपालिका, बारा	स्था.स.स.ऐ. ८४(४) कामकाज
२३.	प्राण मेहता	२१३२७७	प्र.प्र.अ.	परवानीपुर गाउँपालिका, बारा	शा.अ.	सङ्घीय मामिला तथा सामान्य प्रशासन मन्त्रालय (अतिरिक्त समूह)	नि.से.ऐ. १८(१) सरुवा
२४.	राज कुशवाह	२१७१०५	प्र.प्र.अ.	ठोरी गाउँपालिका, पर्सा	प्र.प्र.अ.	जिराभवानी गाउँपालिका, पर्सा	स्था.स.स.ऐ. ८४(४) कामकाज
२५.	प्रमोद कुमार चौधरी	१८६७९९	शा.अ.	प्रधानमन्त्री तथा मन्त्रिपरिषद्को कार्यालय वा अन्तर्गत	प्र.प्र.अ.	रामधुनी नगरपालिका, सुनसरी	स्था.स.स.ऐ. ८४(४) कामकाज

शाखा अधिकृत (2081.05.06)

सि. नं.	कर्मचारीको नाम	संकेत नं.	साविक को पद	साविकको निकाय	हालको पद	सरुवा/पदस्थापन/कामकाज गर्न खटाईएको निकाय	कै.
१.	रेवन्त दाहाल	२२०९२५	प्र.प्र.अ.	बलेफी गाउँपालिका, सिन्धुपाल्चोक	शा.अ.	अख्तियार दुरुपयोग अनुसन्धान आयोग वा अन्तर्गत	नि.से.ऐ. १८(१) सरुवा
२.	उपेन्द्र राई	२१३६३६	प्र.प्र.अ.	मोलुङ गाउँपालिका, ओखलढुङ्गा	शा.अ.	अख्तियार दुरुपयोग अनुसन्धान आयोग वा अन्तर्गत	नि.से.ऐ. १८(१) सरुवा

शाखा अधिकृत (2081.05.02)

सि. नं.	कर्मचारीको नाम	संकेत नं.	साविक को पद	साविकको निकाय	हालको पद	सरुवा/पदस्थापन/कामकाज गर्न खटाईएको निकाय	कै.
१.	कमलदेव यादव	२०८८९१	शा.अ.	मुख्यमन्त्री तथा मन्त्रिपरिषद्को कार्यालय वा अन्तर्गत, कोशी प्रदेश	प्र.प्र.अ.	कञ्चनरुप नगरपालिका, सप्तरी	स्था.स.स.ऐ. ८४(४) कामकाज

उपसचिव (2081.04.30)

सि. नं.	कर्मचारीको नाम	क.सं.नं.	हालको पद	हाल कार्यरत निकाय	प्रस्तावित पद	सरुवा/पदस्थापन/कामकाज मा खटाईएको निकाय	कै.
१.	रामदत्त भट्ट	१७७९२९	प्र.प्र.अ.	पुनर्वास नगरपालिका, कञ्चनपुर	प्र.प्र.अ.	खाँदवारी नगरपालिका, संखुवासभा	स्था.स.स.ऐ. ८४(४) कामकाज
२.	ऋद्धि प्रकाश सिटौला	१८४३६३	उपसचिव	सङ्घीय मामिला तथा सामान्य प्रशासन मन्त्रालय (अतिरिक्त समूह)	प्र.प्र.अ.	बरहथवा नगरपालिका, सर्लाही	स्था.स.स.ऐ. ८४(४) कामकाज
३.	सुमन कुमार कार्की	१६७८३०	प्र.प्र.अ.	कमलामाई नगरपालिका, सिन्धुली	उपसचिव	गृह मन्त्रालय वा अन्तर्गत	नि.से.ऐ. १५(१) पदस्थापन

शाखा अधिकृत (2081.04.30)

सि. नं.	कर्मचारीको नाम	संकेत नं.	साविक को पद	साविकको निकाय	हालको पद	सरुवा/पदस्थापन/कामकाज गर्न खटाईएको निकाय	कै.
१.	देवी प्रसाद जोशी	२२९३६४	प्र.प्र.अ.	जोरायल गाउँपालिका, डोटी	शा.अ.	जिल्ला समन्वय समितिको कार्यालय, कैलाली	नि.से.ऐ. १५(१) पदस्थापन
२.	गणेश दत्त भट्ट	१२७६५६	प्र.प्र.अ.	चुरे गाउँपालिका, कैलाली	प्र.प्र.अ.	जोरायल गाउँपालिका, डोटी	स्था.स.स.ऐ. ८४(४) कामकाज

३.	जिवन गैरे	२४८६४४	प्र.प्र.अ.	खानीखोला गाउँपालिका, काभ्रेपलाञ्चोक	शा.अ.	भूमि व्यवस्था, सहकारी तथा गरिबी निवारण मन्त्रालय वा अन्तर्गत	नि.से.ऐ. १५(१) पदस्थापन
४.	विकास खनाल	२४४३४२	प्र.प्र.अ.	मालिका गाउँपालिका, गुल्मी	शा.अ.	गृह मन्त्रालय वा अन्तर्गत	नि.से.ऐ. १५(१) पदस्थापन
५.	कमल बहादुर क्षेत्री	२१७८०१	शा.अ.	भूमि व्यवस्था, सहकारी तथा गरिबी निवारण मन्त्रालय वा अन्तर्गत	प्र.प्र.अ.	मालिका गाउँपालिका, गुल्मी	स्था.स.स.ऐ. ८४(४) कामकाज
६.	राजिव रिमाल	२४६९४७	प्र.प्र.अ.	पैयूँ गाउँपालिका, पर्वत	शा.अ.	गृह मन्त्रालय वा अन्तर्गत	नि.से.ऐ. १५(१) पदस्थापन
७.	शेर बहादुर बुढा	१८१२२१	शा.अ.	जिल्ला समन्वय समितिको कार्यालय, दार्चुला	शा.अ.	जिल्ला समन्वय समितिको कार्यालय, कञ्चनपुर	नि.से.ऐ. १८(१) सरुवा
८.	गौरीशंकर कुमार सिंह	२०९६३६	शा.अ.	सञ्चार तथा सूचना प्रविधि मन्त्रालय वा अन्तर्गत	प्र.प्र.अ.	फेटा गाउँपालिका, बारा	स्था.स.स.ऐ. ८४(४) कामकाज
९.	रोहिणी आचार्य	२०१३५७	प्र.प्र.अ.	महालक्ष्मी नगरपालिका, धनकुटा	प्र.प्र.अ.	हरिनगर गाउँपालिका, सुनसरी	स्था.स.स.ऐ. ८४(४) कामकाज
१०.	प्रयास भट्टराई	१८३७९७	शा.अ.	संस्कृति, पर्यटन तथा नागरिक उड्डयन मन्त्रालय वा अन्तर्गत	प्र.प्र.अ.	धर्मदेवी नगरपालिका, संखुवासभा	स्था.स.स.ऐ. ८४(४) कामकाज
११.	चुडा मणी गुरागाई	१५५६४०	प्र.प्र.अ.	धर्मदेवी नगरपालिका, संखुवासभा	शा.अ.	भूमि व्यवस्था, सहकारी तथा गरिबी निवारण मन्त्रालय वा अन्तर्गत	नि.से.ऐ. १५(१) पदस्थापन
१२.	कुन्दन कुमार कर्ण	१९४८८५	प्र.प्र.अ.	डाक्नेश्वरी नगरपालिका, सप्तरी	शा.अ.	भूमि व्यवस्था, सहकारी तथा गरिबी निवारण मन्त्रालय वा अन्तर्गत	नि.से.ऐ. १५(१) पदस्थापन
१३.	नारायण अधिकारी	२४३६५०	इन्जिनियर	सहरी विकास मन्त्रालय वा अन्तर्गत	इन्जिनियर	जिल्ला समन्वय समितिको कार्यालय, चितवन	नि.से.ऐ. १८(१) सरुवा

शाखा अधिकृत (2081.04.29)

सि. नं.	कर्मचारीको नाम	संकेत नं.	साविक को पद	साविकको निकाय	हालको पद	सरुवा/पदस्थापन/कामकाज गर्न खटाईएको निकाय	कै.
१.	राम नारायण साह	२०१४७२	प्र.प्र.अ.	कञ्चनरूप नगरपालिका, सप्तरी	शा.अ.	भूमि व्यवस्था, सहकारी तथा गरिबी निवारण मन्त्रालय वा अन्तर्गत	नि.से.ऐ. १५(१) पदस्थापन

शाखा अधिकृत (2081.04.28)

सि. नं.	कर्मचारीको नाम	संकेत नं.	साविक को पद	साविकको निकाय	हालको पद	सरुवा/पदस्थापन/कामकाज गर्न खटाईएको निकाय	कै.
१.	केशव कुमार अधिकारी	२२५३९०	प्र.प्र.अ.	औरही नगरपालिका, महोत्तरी	प्र.प्र.अ.	हंसपुर नगरपालिका, धनुषा	स्था.स.स.ऐ. ८४(४) कामकाज
२.	शिवेन्द्र कुमार मण्डल	२०४५६०	प्र.प्र.अ.	हंसपुर नगरपालिका, धनुषा	शा.अ.	भूमि व्यवस्था, सहकारी तथा गरिवी निवारण मन्त्रालय वा अन्तर्गत	नि.से.ऐ. १५(१) पदस्थापन
३.	सुबोध कुमार ठाकुर ✓	२१६७१२	शा.अ.	गृह मन्त्रालय वा अन्तर्गत	प्र.प्र.अ.	कमला नगरपालिका, धनुषा	स्था.स.स.ऐ. ८४(४) कामकाज
४.	सन्तोष कुमार मिश्र	२०२४४६	प्र.प्र.अ.	कमला नगरपालिका, धनुषा	प्र.प्र.अ.	पिपरा गाउँपालिका, महोत्तरी	स्था.स.स.ऐ. ८४(४) कामकाज
५.	राजेश कुमार शर्मा	१७५८९०	शा.अ.	जिल्ला समन्वय समितिको कार्यालय, महोत्तरी	प्र.प्र.अ.	महोत्तरी गाउँपालिका, महोत्तरी	स्था.स.स.ऐ. ८४(४) कामकाज
६.	चन्द्रशेखर शर्मा	११३९३२	प्र.प्र.अ.	महोत्तरी गाउँपालिका, महोत्तरी	प्र.प्र.अ.	मटिहानी नगरपालिका, महोत्तरी	स्था.स.स.ऐ. ८४(४) कामकाज
७.	प्रवीण कुमार झा ✓	१९६७७०	प्र.प्र.अ.	मटिहानी नगरपालिका, महोत्तरी	प्र.प्र.अ.	औरही गाउँपालिका, धनुषा	स्था.स.स.ऐ. ८४(४) कामकाज
८.	सविर कुमार महतो	२३५४५१	प्र.प्र.अ.	औरही गाउँपालिका, धनुषा	शा.अ.	भूमि व्यवस्था, सहकारी तथा गरिवी निवारण मन्त्रालय वा अन्तर्गत	नि.से.ऐ. १५(१) पदस्थापन
९.	सुनिल प्रसाद केशरी	२०४३३९	शा.अ.	निर्वाचन आयोग वा अन्तर्गत	शा.अ.	उद्योग, बाणिज्य तथा आपूर्ति मन्त्रालय वा अन्तर्गत	नि.से.ऐ. १८(१) सरुवा
१०.	युवराज परियार	२०१९८१	प्र.प्र.अ.	मायादेवी गाउँपालिका, कपिलवस्तु	शा.अ.	सञ्चार तथा सूचना प्रविधि मन्त्रालय वा अन्तर्गत	नि.से.ऐ. १५(१) पदस्थापन
११.	बिष्णु प्रसाद पाण्डेय	२०२५७२	प्र.प्र.अ.	राजपुर गाउँपालिका, दाङ्ग	शा.अ.	मुख्यमन्त्री तथा मन्त्रिपरिषद्को कार्यालय वा अन्तर्गत, लुम्बिनी प्रदेश	क.स.ऐ. ९(९) कामकाज
१२.	प्रेम बहादुर रोकाहा	१४१५४१	प्र.प्र.अ.	पाल्हीनन्दन गाउँपालिका, नवलपरासी (ब.सु.प.)	शा.अ.	गृह मन्त्रालय वा अन्तर्गत	नि.से.ऐ. १५(१) पदस्थापन

राजपत्र अनंकित (2081.04.25)

सि. नं.	कर्मचारीको नाम	संकेत नं.	सेवा/समूह/श्रेणी/पद	हाल कार्यरत निकाय	सरुवा गरिएको निकाय	कै.
१.	नवराज शाही	२४७४४६	नेपाल प्रशासन सामान्य प्रशासन रा.प.अनं. प्रथम नायव सुब्बा	सञ्चार तथा सूचना प्रविधि मन्त्रालय वा अन्तर्गत	जिल्ला समन्वय समितिको कार्यालय, धादिङ्ग	नि.से.ऐ. १८(१) सरुवा
२.	भीम बहादुर शाही	२४६३७८	नेपाल प्रशासन सामान्य प्रशासन रा.प.अनं. प्रथम नायव सुब्बा	गृह मन्त्रालय वा अन्तर्गत	जिल्ला समन्वय समितिको कार्यालय, कालिकोट	नि.से.ऐ. १८(१) सरुवा
३.	श्याम कुमार श्रेष्ठ	२२९२३२	नेपाल प्रशासन सामान्य प्रशासन रा.प.अनं. प्रथम नायव सुब्बा	संस्कृति, पर्यटन तथा नागरिक उड्डयन मन्त्रालय वा अन्तर्गत	जिल्ला समन्वय समितिको कार्यालय, गोरखा	नि.से.ऐ. १८(१) सरुवा
४.	मोती प्रसाद आचार्य	२३२९२४	नेपाल प्रशासन सामान्य प्रशासन रा.प.अनं. द्वितीय खरिदार	जिल्ला समन्वय समितिको कार्यालय, स्याङ्जा	नेपाल ट्रष्टको कार्यालय	नि.से.ऐ. १८(१) सरुवा
५.	उपेन्द्र प्रसाद मिश्र	१९९६१९	नेपाल प्रशासन सामान्य प्रशासन रा.प.अनं. प्रथम नायव सुब्बा	सञ्चार तथा सूचना प्रविधि मन्त्रालय वा अन्तर्गत	सङ्घीय मामिला तथा सामान्य प्रशासन मन्त्रालय (अतिरिक्त समूह) कामकाज: दोधारा चादनी नगरपालिका, कञ्चनपुर	क.स.ऐ. ९(९) कामकाज
६.	रामबाबु यादव	२००४४४	नेपाल प्रशासन सामान्य प्रशासन रा.प.अनं. प्रथम नायव सुब्बा	सङ्घीय मामिला तथा सामान्य प्रशासन मन्त्रालय (अतिरिक्त समूह) कामकाज: रुपनी गाउँपालिका, सप्तरी	भूमि व्यवस्था, सहकारी तथा गरिवी निवारण मन्त्रालय वा अन्तर्गत	नि.से.ऐ. १५(१) पदस्थापन
७.	राम कुमार खड्का	१५२६४९	नेपाल प्रशासन सामान्य प्रशासन रा.प.अनं. प्रथम नायव सुब्बा	शिक्षक सेवा आयोग, भक्तपुर	जिल्ला समन्वय समितिको कार्यालय, भक्तपुर	नि.से.ऐ. १८(१) सरुवा
८.	भक्त दमाई	२३३३१८	नेपाल विविध रा.प.अनं. प्रथम कम्प्युटर अपरेटर	भौतिक पूर्वाधार तथा यातायात मन्त्रालय वा अन्तर्गत	सङ्घीय मामिला तथा सामान्य प्रशासन मन्त्रालय (अतिरिक्त समूह) कामकाज: दुर्गाथली गाउँपालिका, बझाङ	क.स.ऐ. ९(९) कामकाज

९.	विशाल सापकोटा	२४८९२४	नेपाल विविध रा.प.अनं. प्रथम कम्प्युटर अपरेटर	ऊर्जा, जलश्रोत तथा सिंचाई मन्त्रालय वा अन्तर्गत	सङ्घीय मामिला तथा सामान्य प्रशासन मन्त्रालय (अतिरिक्त समूह) कामकाज: विदुर नगरपालिका, नुवाकोट	क.स.ऐ. ९(९) कामकाज
१०.	रोसन शर्मा	२४४८७३	नेपाल इन्जिनियरिङ सिभिल इन्जिनियरिङ रा.प.अनं. प्रथम सब-इन्जिनियर	सङ्घीय मामिला तथा सामान्य प्रशासन मन्त्रालय (अतिरिक्त समूह) कामकाज: कोशी गाउँपालिका, सुनसरी	सहरी विकास मन्त्रालय वा अन्तर्गत	नि.से.ऐ. १५(१) पदस्थापन
११.	नरेन्द्र रानामगर	२३०७९४	नेपाल प्रशासन सामान्य प्रशासन रा.प.अनं. द्वितीय खरिदार	भूमि व्यवस्था, सहकारी तथा गरिबी निवारण मन्त्रालय वा अन्तर्गत	सङ्घीय मामिला तथा सामान्य प्रशासन मन्त्रालय (अतिरिक्त समूह) कामकाज: आलिताल गाउँपालिका, डडेल्धुरा	क.स.ऐ. ९(९) कामकाज
१२.	तुलाराम रेगामी मगर	२०९८३३	नेपाल प्रशासन सामान्य प्रशासन रा.प.अनं. द्वितीय खरिदार	सञ्चार तथा सूचना प्रविधि मन्त्रालय वा अन्तर्गत	जिल्ला समन्वय समितिको कार्यालय, दैलेख	नि.से.ऐ. १८(१) सरुवा
१३.	विशाल बली	२२८४२९	नेपाल प्रशासन सामान्य प्रशासन रा.प.अनं. द्वितीय खरिदार	भूमि व्यवस्था, सहकारी तथा गरिबी निवारण मन्त्रालय वा अन्तर्गत	सङ्घीय मामिला तथा सामान्य प्रशासन मन्त्रालय (अतिरिक्त समूह) कामकाज: बागचौर नगरपालिका, सल्यान	क.स.ऐ. ९(९) कामकाज
१४.	दिल बहादुर बिष्ट	१७३३२	नेपाल प्रशासन सामान्य प्रशासन श्रेणी विहिन कार्यालय सहयोगी	राष्ट्रिय तथ्याङ्क कार्यालय वा अन्तर्गत	जिल्ला समन्वय समितिको कार्यालय, बाजुरा	नि.से.ऐ. १८क (१) काज
१५.	नरेन्द्र बहादुर बिष्ट	१८४२७७	नेपाल प्रशासन सामान्य प्रशासन श्रेणी विहिन कार्यालय सहयोगी	सङ्घीय मामिला तथा सामान्य प्रशासन मन्त्रालय (अतिरिक्त समूह) कामकाज: पुचौडी नगरपालिका, बैतडी	भन्सार कार्यालय, गङ्गाचौकी, कञ्चनपुर	नि.से.ऐ. १५(१) पदस्थापन

शाखा अधिकृत (2081.04.27)

सि. नं.	कर्मचारीको नाम	संकेत नं.	साविकको पद	साविकको निकाय	हालको पद	सरुवा/पदस्थापन/कामकाज गर्न खटाईएको निकाय	कै.
१.	राजाराम खतिवडा	२४६९९५	प्र.प्र.अ.	रुवीभ्याली गाउँपालिका, धादिङ	शा.अ.	जिल्ला समन्वय समितिको कार्यालय, भक्तपुर	नि.से.ऐ. १५(१) पदस्थापन
२.	लुमा श्रेष्ठ	११४७९०	शा.अ.	जिल्ला समन्वय समितिको कार्यालय, भक्तपुर	शा.अ.	सङ्घीय मामिला तथा सामान्य प्रशासन मन्त्रालय (अतिरिक्त समूह)	नि.से.ऐ. १५(१) पदस्थापन
३.	दिनेश भट्टराई	२४६९२९	प्र.प्र.अ.	नलगाड नगरपालिका, जाजरकोट	शा.अ.	राष्ट्रिय सूचना आयोग	नि.से.ऐ. १५(१) पदस्थापन
४.	गोपाल शाही	२१९६४८	शा.अ.	जिल्ला समन्वय समितिको कार्यालय, जाजरकोट	प्र.प्र.अ.	नलगाड नगरपालिका, जाजरकोट	स्था.स.स.ऐ. ८४(४) कामकाज
५.	सिद्ध राज पण्डित	२२९६६९	प्र.प्र.अ.	थलरा गाउँपालिका, बझाङ	प्र.प्र.अ.	मष्टा गाउँपालिका, बझाङ	स्था.स.स.ऐ. ८४(४) कामकाज
६.	गणेश दत्त भट्ट	१२७६५६	प्र.प्र.अ.	जोरायल गाउँपालिका, डोटी	प्र.प्र.अ.	चुरे गाउँपालिका, कैलाली	स्था.स.स.ऐ. ८४(४) कामकाज
७.	देवी प्रसाद जोशी	२२९३६४	प्र.प्र.अ.	चुरे गाउँपालिका, कैलाली	प्र.प्र.अ.	जोरायल गाउँपालिका, डोटी	स्था.स.स.ऐ. ८४(४) कामकाज
८.	ललन कुमार यादव	२१३३७४	प्र.प्र.अ.	तिरहुत गाउँपालिका, सप्तरी	शा.अ.	गृह मन्त्रालय वा अन्तर्गत	नि.से.ऐ. १५(१) पदस्थापन
९.	युगेश कुमार यादव	२४८४९१	शा.अ.	जिल्ला समन्वय समितिको कार्यालय, धनुषा	प्र.प्र.अ.	एकडारा गाउँपालिका, महोत्तरी	स्था.स.स.ऐ. ८४(४) कामकाज
१०.	सुबोध कुमार महतो	१९७५६२	प्र.प्र.अ.	एकडारा गाउँपालिका, महोत्तरी	शा.अ.	जिल्ला समन्वय समितिको कार्यालय, धनुषा	नि.से.ऐ. १५(१) पदस्थापन

उपसचिव (2081.04.23)

सि. नं.	कर्मचारीको नाम	क.सं.नं.	हालको पद	हाल कार्यरत निकाय	प्रस्तावित पद	सरुवा/पदस्थापन/कामकाज मा खटाईएको निकाय	कै.
१.	सावित्री श्रेष्ठ	१७३८२७	जि.स.अ.	जिल्ला समन्वय समितिको कार्यालय, सल्यान काज: सङ्घीय मामिला तथा सामान्य प्रशासन मन्त्रालय	जि.स.अ.	जिल्ला समन्वय समितिको कार्यालय, दाङ	नि.से.ऐ. १८(१) सरुवा
२.	रामदत्त भट्ट	१७७९२९	उपसचिव	सहरी विकास मन्त्रालय वा अन्तर्गत	प्र.प्र.अ.	पुनर्वास नगरपालिका, कञ्चनपुर	स्था.स.स.ऐ. ८४(४) कामकाज
३.	राज कुमार अधिकारी	१४३२५४	प्र.प्र.अ.	गुजरा नगरपालिका, रौतहट	उपसचिव	लोक सेवा आयोग वा अन्तर्गत	नि.से.ऐ. १५(१) पदस्थापन
४.	नारायण प्रसाद ढकाल	२१७३८७	उपसचिव	सङ्घीय मामिला तथा सामान्य प्रशासन मन्त्रालय (अतिरिक्त समूह)	प्र.प्र.अ.	ठाकुरबाबा नगरपालिका, बर्दिया	स्था.स.स.ऐ. ८४(४) कामकाज

शाखा अधिकृत

सि. नं.	कर्मचारीको नाम	संकेत नं.	साविकको पद	साविकको निकाय	हालको पद	सरुवा/पदस्थापन/कामकाज गर्न खटाईएको निकाय	कै.
१.	राम चन्द्र ढकाल	१७१९७८	शा.अ.	सङ्घीय मामिला तथा सामान्य प्रशासन मन्त्रालय (अतिरिक्त समूह)	शा.अ.	जिल्ला समन्वय समितिको कार्यालय, तनहुँ	नि.से.ऐ. १५(१) पदस्थापन
२.	होम बहादुर थापा मगर	२४४२८२	प्र.प्र.अ.	बारागुड मुक्तिक्षेत्र गाउँपालिका, मुस्ताङ	शा.अ.	निर्वाचन आयोग वा अन्तर्गत	नि.से.ऐ. १५(१) पदस्थापन
३.	देवेन्द्र पाण्डेय	१९९६६५	शा.अ.	मुख्यमन्त्री तथा मन्त्रिपरिषद्को कार्यालय वा अन्तर्गत, गण्डकी प्रदेश	प्र.प्र.अ.	बारागुड मुक्तिक्षेत्र गाउँपालिका, मुस्ताङ	स्था.स.स.ऐ. ८४(४) कामकाज
४.	हरिश्चन्द्र ढकाल	१४९८८४	शा.अ.	गृह मन्त्रालय वा अन्तर्गत	प्र.प्र.अ.	मालिका गाउँपालिका, म्याग्दी	स्था.स.स.ऐ. ८४(४) कामकाज
५.	बद्रीनाथ लम्साल	१५३४५२	प्र.प्र.अ.	मुख्यमन्त्री तथा मन्त्रिपरिषद्को कार्यालय वा अन्तर्गत, लुम्बिनी प्रदेश	प्र.प्र.अ.	शिवपुरी गाउँपालिका, नुवाकोट	स्था.स.स.ऐ. ८४(४) कामकाज
६.	जीवन कुवर	१९९१७१	शा.अ.	राष्ट्रिय सूचना आयोग	प्र.प्र.अ.	भीमफेदी गाउँपालिका, मकवानपुर	स्था.स.स.ऐ. ८४(४) कामकाज
७.	अमृत सुवेदी	२०३२२५	प्र.प्र.अ.	अन्नपूर्ण गाउँपालिका, म्याग्दी	शा.अ.	जिल्ला समन्वय समितिको कार्यालय, म्याग्दी	नि.से.ऐ. १५(१) पदस्थापन

८.	तुल राज थापा मगर	१५२७१२	प्र.प्र.अ.	हरिनगर गाउँपालिका, सुनसरी	प्र.प्र.अ.	मिक्लाजुङ गाउँपालिका, मोरङ	स्था.स.स.ऐ. ८४(४) कामकाज
९.	प्रकाश ढुंगाना	२३४६२७	प्र.प्र.अ.	बर्दगोरिया गाउँपालिका, कैलाली	प्र.प्र.अ.	जोशीपुर गाउँपालिका, कैलाली	स्था.स.स.ऐ. ८४(४) कामकाज
१०.	विनोद कुमार अधिकारी	११११२४	प्र.प्र.अ.	सिद्धलेक गाउँपालिका, धादिङ	प्र.प्र.अ.	लिसंखुपाखर गाउँपालिका, सिन्धुपाल्चोक	स्था.स.स.ऐ. ८४(४) कामकाज

उपसचिव (2081.04.11)

सि. नं.	कर्मचारीको नाम	क.सं.नं.	हालको पद	हाल कार्यरत निकाय	प्रस्तावित पद	सरुवा/पदस्थापन/कामकाज मा खटाईएको निकाय	कै.
१.	सत्य नारायण साह	१५९९६८	जि.स.अ.	जिल्ला समन्वय समितिको कार्यालय, महोत्तरी	प्र.प्र.अ.	राप्ती नगरपालिका, चितवन	स्था.स.स.ऐ. ८४(४) कामकाज
२.	शिव सिं भण्डारी	१७३२६४	प्र.प्र.अ.	घोडाघोडी नगरपालिका, कैलाली	उपसचिव	आदिवासी जनजाती आयोग	निर्णय कार्यान्वयन नगर्ने

शाखा अधिकृत

सि. नं.	कर्मचारीको नाम	संकेत नं.	साविक को पद	साविकको निकाय	हालको पद	सरुवा/पदस्थापन/कामकाज गर्न खटाईएको निकाय	कै.
१.	भेषराज घिमिरे	१८२७३९	शा.अ.	भूमि व्यवस्था, सहकारी तथा गरिवी निवारण मन्त्रालय वा अन्तर्गत	प्र.प्र.अ.	गुल्मीदरवार गाउँपालिका, गुल्मी	स्था.स.स.ऐ. ८४(४) कामकाज
२.	होम बहादुर राउत	२१८१०९	शा.अ.	सङ्घीय मामिला तथा सामान्य प्रशासन मन्त्रालय (अतिरिक्त समूह)	प्र.प्र.अ.	किस्पाङ गाउँपालिका, नुवाकोट	स्था.स.स.ऐ. ८४(४) कामकाज
३.	भरत खनाल	१७७४५२	शा.अ.	लोक सेवा आयोग वा अन्तर्गत	प्र.प्र.अ.	तुर्माखाँद गाउँपालिका, अछाम	स्था.स.स.ऐ. ८४(४) कामकाज
४.	राम बहादुर भण्डारी	२१५९५१	प्र.प्र.अ.	पचालझरना गाउँपालिका, कालिकोट	प्र.प्र.अ.	रामारोशन गाउँपालिका, अछाम	स्था.स.स.ऐ. ८४(४) कामकाज
५.	छोईसाङ तामाङ	२२०१५०	शा.अ.	भूमि व्यवस्था, सहकारी तथा गरिवी निवारण मन्त्रालय वा अन्तर्गत	प्र.प्र.अ.	विगु गाउँपालिका, दोलखा	स्था.स.स.ऐ. ८४(४) कामकाज
६.	शैलेश किरण राई चाम्लिङ	२४६९८६	प्र.प्र.अ.	नाम्खा गाउँपालिका, हुम्ला	प्र.प्र.अ.	सुर्यगढी गाउँपालिका, नुवाकोट	स्था.स.स.ऐ. ८४(४) कामकाज
७.	सरोज कुमार चौधरी	२१७३९५	शा.अ.	निर्वाचन आयोग वा अन्तर्गत	प्र.प्र.अ.	बारागढी गाउँपालिका, बारा	स्था.स.स.ऐ. ८४(४) कामकाज
८.	सुनिल प्रसाद केशरी	२०४३३९	प्र.प्र.अ.	बारागढी गाउँपालिका, बारा	शा.अ.	निर्वाचन आयोग वा अन्तर्गत	नि.से.ऐ. १५(१) पदस्थापन
९.	अनिल श्रेष्ठ	२४४३६९	प्र.प्र.अ.	गंगाजमुना गाउँपालिका, धादिङ	शा.अ.	कृषि तथा पशुपंक्षी विकास मन्त्रालय वा अन्तर्गत	नि.से.ऐ. १५(१) पदस्थापन

१०.	बसन्त कार्की	२२८१६०	प्र.प्र.अ.	शिवपुरी गाउँपालिका, नुवाकोट	शा.अ	भूमि व्यवस्था, सहकारी तथा गरिवी निवारण मन्त्रालय वा अन्तर्गत	नि.से.ऐ. १५(१) पदस्थापन
-----	--------------	--------	------------	--------------------------------	------	--	-------------------------------

सङ्घीय मामिला तथा सामान्य प्रशासन मन्त्रालयबाट मिति २०८१/०५/३१ गतेसम्म सरुवा गरिएका तथा कामकाजमा खटाइएका रा.प.अनं. र श्रेणी विहिन कर्मचारीहरूको विवरण

सि.नं.	क.सं.नं.	नाम थर	सेवा, समूह, श्रेणी र पद	हालको कार्यालय/निकाय	हालको कार्यालयको माथिल्लो निकाय/मन्त्रालय	सरुवा गरिएको निकाय	कैफियत
१.	२४४९३६	प्रभु नारायण गिरी	नेपाल ईन्जिनियरिङ्ग सेवा सिभिल ईन्जिनियरिङ्ग समूह हाईवे उपसमूह रा.प.अनं.प्रथम श्रेणी सब-इन्जिनियर	अख्तियार दुरुपयोग अनुसन्धान आयोगको कार्यालय, पोखरा	अख्तियार दुरुपयोग अनुसन्धान आयोग, टंगाल, काठमाडौं	भौतिक पूर्वाधार तथा यातायात मन्त्रालय वा अन्तर्गत	सरुवा
२.	२४२१४५	हरि सिंह	नेपाल ईन्जिनियरिङ्ग सेवा सिभिल ईन्जिनियरिङ्ग समूह जनरल उपसमूह रा.प.अनं.प्रथम श्रेणी सब-इन्जिनियर	अख्तियार दुरुपयोग अनुसन्धान आयोगको कार्यालय, सुर्खेत	अख्तियार दुरुपयोग अनुसन्धान आयोग, टंगाल, काठमाडौं	शहरी विकास मन्त्रालय वा अन्तर्गत	सरुवा
३.	१५६६१६	नवराज गौतम	नेपाल ईन्जिनियरिङ्ग सेवा सिभिल ईन्जिनियरिङ्ग समूह हाईवे उपसमूह रा.प.अनं. द्वितीय श्रेणी ल्याब असिस्टेन्ट	अख्तियार दुरुपयोग अनुसन्धान आयोगको कार्यालय, पोखरा	अख्तियार दुरुपयोग अनुसन्धान आयोग, टंगाल, काठमाडौं	भौतिक पूर्वाधार तथा यातायात मन्त्रालय वा अन्तर्गत	सरुवा
४.	२१७९७३	अम्बिका तिवारी	नेपाल प्रशासन सेवा सामान्य प्रशासन समूह रा.प.अनं. प्रथम नायब सुब्बा	अख्तियार दुरुपयोग अनुसन्धान आयोग,को कार्यालय, पोखरा कास्की	अख्तियार दुरुपयोग अनुसन्धान आयोग, टंगाल, काठमाण्डौं	ऊर्जा, जलस्रोत तथा सिंचाइ मन्त्रालय वा अन्तर्गत	सरुवा
५.	२२३३५३	भुवन बहादुर चौधरी	नेपाल इन्जिनियरिङ्ग सेवा सिभिल इन्जिनियरिङ्ग समूह स्थानिटी उपसमूह रा.प.अनं. प्रथम सब-इन्जिनियर	अख्तियार दुरुपयोग अनुसन्धान आयोग,को कार्यालय, कञ्चनपुर	अख्तियार दुरुपयोग अनुसन्धान आयोग, टंगाल, काठमाण्डौं	खानेपानी मन्त्रालय वा अन्तर्गत	सरुवा
६.	२१९१४२	रंगलाल पोखेल	नेपाल प्रशासन सेवा सामान्य प्रशासन समूह रा.प.अनं.प्रथम नायब सुब्बा	तातोपानी भन्सार कार्यालय, सिन्धुपाल्चोक	अर्थ मन्त्रालय, सिंहदरबार	भूमि व्यवस्था, सहकारी तथा गरिबी निवारण मन्त्रालय वा अन्तर्गत	सरुवा
७.	२०४९४६	खेम राज खड्का	नेपाल प्रशासन सेवा सामान्य प्रशासन समूह रा.प.अनं. प्रथम नायब सुब्बा	चोभार सुख्खा बन्दरगाह भन्सार कार्यालय, काठमाण्डौं	अर्थ मन्त्रालय, सिंहदरबार	ऊर्जा, जलस्रोत तथा सिंचाई मन्त्रालय वा अन्तर्गत	सरुवा
८.	२३१८७०	रमेश बस्नेत	नेपाल विविध सेवा रा.प.अनं. प्रथम कम्प्युटर अपरेटर	आन्तरिक राजश्व कार्यालय, कालीमाटी, काठमाडौं	अर्थ मन्त्रालय, सिंहदरबार	ऊर्जा, जलस्रोत तथा सिंचाई मन्त्रालय वा अन्तर्गत	सरुवा
९.	२३०२५०	गौरी धिताल	नेपाल विविध सेवा रा.प.अनं.प्रथम कम्प्युटर अपरेटर	आन्तरिक राजश्व कार्यालय, पुतलीसडक काठमाडौं	अर्थ मन्त्रालय, सिंहदरबार	गृह मन्त्रालय वा अन्तर्गत	सरुवा
१०.	१९१२६१	हरी कृष्ण घिमिरे	नेपाल इन्जिनियरिङ्ग सेवा मेकानिकल इन्जिनियरिङ्ग समूह	आन्तरिक राजश्व कार्यालय, ललितपुर	अर्थ मन्त्रालय, सिंहदरबार	गृह मन्त्रालय, सिंहदरबार	सरुवा

सि.नं.	क.सं.नं.	नाम थर	सेवा, समूह, श्रेणी र पद	हालको कार्यालय/निकाय	हालको कार्यालयको माथिल्लो निकाय/मन्त्रालय	सरुवा गरिएको निकाय	कैफियत
			जनरल उपसमूह श्रेणी विहिन(पाँचौं स्तर) हलुका सवारी चालक				
११.	१४६७९९	सरोज पोखरेल	नेपाल आर्थिक योजना तथा तथ्यांक सेवा तथ्यांक समूह रा.प.अनं. प्रथम भन्सार संकेत निरीक्षक	त्रिभुवन विमानस्थल भन्सार कार्यालय, काठमाण्डौ	अर्थ मन्त्रालय, सिंहदरबार	राष्ट्रिय तथ्याङ्क कार्यालय वा अन्तर्गत	सरुवा
१२.	२२४७९३	सुमन कुमार झा	नेपाल विविध सेवा रा.प.अनं. प्रथम कम्प्युटर अपरेटर	गौर भन्सार कार्यालय, रौतहट	अर्थ मन्त्रालय, सिंहदरबार	गृह मन्त्रालय वा अन्तर्गत	सरुवा
१३.	२४७३३२	विकास प्रधान	नेपाल प्रशासन सेवा सामान्य प्रशासन समूह रा.प.अनं. प्रथम नायब सुब्बा	उद्योग, वाणिज्य तथा आपूर्ति मन्त्रालय	उद्योग, वाणिज्य तथा आपूर्ति मन्त्रालय वा अन्तर्गत	वन तथा वातावरण मन्त्रालय वा अन्तर्गत	सरुवा
१४.	१५६६२५	भवानी नेपाल	नेपाल प्रशासन सेवा सामान्य प्रशासन समूह रा.अ.अन.प्रथम नायब सुब्बा	नेपाल गुणस्तर तथा नापतौल विभाग वा अन्तर्गत	उद्योग, वाणिज्य तथा आपूर्ति मन्त्रालय, सिंहदरबार	कृषि तथा पशुपन्छी विकास मन्त्रालय वा अन्तर्गत	सरुवा
१५.	२१५२९१	देवी पौडेल	नेपाल ईन्जिनियरिङ सेवा केमेष्ट्री समूह रा.अ.अन.प्रथम केमिष्ट	नेपाल गुणस्तर तथा नापतौल कार्यालय, बालाजु	उद्योग, वाणिज्य तथा आपूर्ति मन्त्रालय, सिंहदरबार	अर्थ मन्त्रालय वा अन्तर्गत	सरुवा
१६.	१९८८९७	दिलिप खंग खत्वे	नेपाल प्रशासन सेवा सामान्य प्रशासन समूह रा.प.अनं. प्रथम नायब सुब्बा	वाणिज्य कार्यालय, बीरगंज	उद्योग, वाणिज्य तथा आपूर्ति मन्त्रालय, सिंहदरबार	भौतिक पूर्वाधार तथा यातायात मन्त्रालय वा अन्तर्गत	सरुवा
१७.	१९०९०५	नारायण प्रसाद पन्थी	नेपाल प्रशासन सेवा सामान्य प्रशासन समूह रा.प.अनं. प्रथम नायब सुब्बा	वाणिज्य आपूर्ति तथा उपभोक्ता संरक्षण कार्यालय, रुपन्देही	उद्योग, वाणिज्य तथा आपूर्ति मन्त्रालय, सिंहदरबार	गृह मन्त्रालय वा अन्तर्गत	सरुवा
१८.	२०१४३८	प्रतिमा भण्डारी सुवेदी	नेपाल विविध सेवा रा.प.अनं. प्रथम कम्प्युटर अपरेटर	उद्योग विभाग, काठमाडौं	उद्योग, वाणिज्य तथा आपूर्ति मन्त्रालय, सिंहदरबार	अर्थ मन्त्रालय वा अन्तर्गत	सरुवा
१९.	२००५६५	बालकृष्ण सुवेदी	नेपाल प्रशासन सेवा सामान्य प्रशासन समूह रा.प.अनं. प्रथम नायब सुब्बा	उद्योग विभाग, काठमाडौं	उद्योग, वाणिज्य तथा आपूर्ति मन्त्रालय, सिंहदरबार	भूमि व्यवस्था, सहकारी तथा गरिवी निवारण मन्त्रालय वा अन्तर्गत	सरुवा
२०.	२०४८९३	गौरी कान्त संज्याल	नेपाल प्रशासन सेवा सामान्य प्रशासन समूह रा.प.अनं. प्रथम नायब सुब्बा	कम्पनी रजिष्ट्रारको कार्यालय,	उद्योग, वाणिज्य तथा आपूर्ति मन्त्रालय, सिंहदरबार	ऊर्जा, जलस्रोत तथा सिंचाइ मन्त्रालय वा अन्तर्गत	सरुवा

सि.नं.	क.सं.नं.	नाम थर	सेवा, समूह, श्रेणी र पद	हालको कार्यालय/निकाय	हालको कार्यालयको माथिल्लो निकाय/मन्त्रालय	सरुवा गरिएको निकाय	कैफियत
२१.	१९०५९४	राजन खनाल	नेपाल प्रशासन सेवा सामान्य प्रशासन समूह रा.प.अनं. प्रथम नायब सुब्बा	उद्योग विभाग, काठमाडौं	उद्योग, वाणिज्य तथा आपूर्ति मन्त्रालय, सिंहदरबार	गृह मन्त्रालय वा अन्तर्गत	सरुवा
२२.	१९०१२६	योगिता पुजारा	नेपाल विविध सेवा रा.प.अनं.प्रथम कम्प्यूटर अपरेटर	वाणिज्य, आपूर्ति तथा उपभोक्ता संरक्षण कार्यालय, कैलाली	उद्योग, वाणिज्य तथा आपूर्ति मन्त्रालय, सिंहदरबार	गृह मन्त्रालय वा अन्तर्गत	सरुवा
२३.	१९८६९३	सीताराम दाहाल	नेपाल प्रशासन सेवा सामान्य प्रशासन समूह रा.प.अनं. प्रथम नायब सुब्बा	उद्योग वाणिज्य तथा आपूर्ति मन्त्रालय वा अन्तर्गत	उद्योग, वाणिज्य तथा आपूर्ति मन्त्रालय, सिंहदरबार	स्वास्थ्य तथा जनसङ्ख्या मन्त्रालय वा अन्तर्गत	सरुवा
२४.	१४९२०१	तुलसा देवि रिमाल	नेपाल प्रशासन सेवा सामान्य प्रशासन समूह श्रेणी विहिन(चतुर्थ स्तर) कार्यालय सहयोगी	वाणिज्य तथा उपभोक्ता संरक्षण विभाग, काठमाडौं	उद्योग, वाणिज्य तथा आपूर्ति मन्त्रालय, सिंहदरबार	अर्थ मन्त्रालय वा अन्तर्गत	सरुवा
२५.	२२०६८१	सुरेन्द्र प्रसाद भट्ट	नेपाल प्रशासन सेवा सामान्य प्रशासन समूह रा.प.अनं. प्रथम नायब सुब्बा	उद्योग विभाग, काठमाडौं	उद्योग, वाणिज्य तथा आपूर्ति मन्त्रालय, सिंहदरबार	गृह मन्त्रालय वा अन्तर्गत	सरुवा
२६.	१७६७३५	यज्ञ प्रसाद आचार्य	नेपाल प्रशासन सेवा सामान्य प्रशासन समूह रा.प.अनं. प्रथम नायब सुब्बा	उद्योग विभाग, काठमाडौं	उद्योग, वाणिज्य तथा आपूर्ति मन्त्रालय, सिंहदरबार	गृह मन्त्रालय वा अन्तर्गत	सरुवा
२७.	१६३७८९	कुमार धर भट्ट	नेपाल प्रशासन सेवा सामान्य प्रशासन समूह रा.प.अनं. प्रथम नायब सुब्बा	ऊर्जा, जलस्रोत तथा सिंचाइ मन्त्रालय वा अन्तर्गत	ऊर्जा, जलस्रोत तथा सिंचाइ मन्त्रालय वा अन्तर्गत	वन तथा वातावरण मन्त्रालय वा अन्तर्गत	सरुवा
२८.	२०४९३४	सन्तोष अधिकारी	नेपाल प्रशासन सेवा सामान्य प्रशासन समूह रा.प.अनं. प्रथम नायब सुब्बा	संघिय मामिला तथा सामान्य प्रशासन मन्त्रालय (अतिरिक्त समूह) काज: सुनसरी मोरङ सिंचाई योजना	ऊर्जा, जलस्रोत तथा सिंचाइ मन्त्रालय वा अन्तर्गत	गृह मन्त्रालय वा अन्तर्गत	सरुवा
२९.	२०१५८५	प्रदिप घर्ति	नेपाल विविध सेवा रा.प.अनं.प्रथम कम्प्यूटर अपरेटर	बृहत दाङ उपत्यका सिंचाई योजना, तुलसीपुर, दाङ	ऊर्जा, जलस्रोत तथा सिंचाइ मन्त्रालय, सिंहदरबार	गृह मन्त्रालय वा अन्तर्गत	सरुवा
३०.	२१७४७१	जोखिम वलि	नेपाल प्रशासन सेवा सामान्य प्रशासन समूह रा.प.अनं. प्रथम नायब सुब्बा	जलस्रोत तथा सिंचाइ विभाग, ललितपुर	ऊर्जा, जलस्रोत तथा सिंचाइ मन्त्रालय, सिंहदरबार	भूमि व्यवस्था, सहकारी तथा गरिवी निवारण मन्त्रालय वा अन्तर्गत	सरुवा
३१.	१९७३४३	महेश सिंह बुडाल बिष्ट	नेपाल प्रशासन सेवा सामान्य प्रशासन समूह रा.प.अनं. प्रथम नायब सुब्बा	नविनतम यान्त्रिक सिंचाई योजना, सर्लाही	ऊर्जा, जलस्रोत तथा सिंचाइ मन्त्रालय, सिंहदरबार	भूमि व्यवस्था, सहकारी तथा गरिवी निवारण मन्त्रालय वा अन्तर्गत	सरुवा

सि.नं.	क.सं.नं.	नाम थर	सेवा, समूह, श्रेणी र पद	हालको कार्यालय/निकाय	हालको कार्यालयको माथिल्लो निकाय/मन्त्रालय	सरुवा गरिएको निकाय	कैफियत
३२.	२१५६३२	गिता सापकोटा	नेपाल प्रशासन सेवा सामान्य प्रशासन समूह रा.प.अनं. प्रथम नायब सुब्बा	जनताको तटबन्धन कार्यक्रम, झापा	ऊर्जा, जलस्रोत तथा सिंचाइ मन्त्रालय, सिंहदरबार	भूमि व्यवस्था, सहकारी तथा गरिवी निवारण मन्त्रालय वा अन्तर्गत	सरुवा
३३.	१७४००९	गोपाल खड्का	नेपाल प्रशासन सेवा सामान्य प्रशासन समूह रा.प.अनं. प्रथम नायब सुब्बा	ऊर्जा, जलस्रोत तथा सिंचाइ मन्त्रालय, सिंहदरबार	ऊर्जा, जलस्रोत तथा सिंचाइ मन्त्रालय, सिंहदरबार	भूमि व्यवस्था, सहकारी तथा गरिवी निवारण मन्त्रालय वा अन्तर्गत	सरुवा
३४.	२२८०५४	कृष्ण बहादुर विष्ट	नेपाल प्रशासन सेवा सामान्य प्रशासन समूह रा.प.अनं. प्रथम नायब सुब्बा	ऊर्जा जलस्रोत तथा सिंचाइ मन्त्रालय,	ऊर्जा, जलस्रोत तथा सिंचाइ मन्त्रालय, सिंहदरबार	गृह मन्त्रालय वा अन्तर्गत	सरुवा
३५.	२१७२८४	शारदा विष्ट	नेपाल प्रशासन सेवा सामान्य प्रशासन समूह रा.प.अनं. प्रथम नायब सुब्बा	जलस्रोत तथा सिंचाइ विभाग, ललितपुर	ऊर्जा, जलस्रोत तथा सिंचाइ मन्त्रालय, सिंहदरबार	वन तथा वातावरण मन्त्रालय वा अन्तर्गत	सरुवा
३६.	२०८०९४	मुकेश कुमार महतो	नेपाल इन्जिनियरिङ्ग सेवा सिभिल इन्जिनियरिङ्ग समूह ईरिगेशन उपसमूह रा.प.अनं. प्रथम सवइन्जिनियर	ऊर्जा जलस्रोत तथा सिंचाइ मन्त्रालय वा अन्तर्गत	ऊर्जा, जलस्रोत तथा सिंचाइ मन्त्रालय, सिंहदरबार	वन तथा वातावरण मन्त्रालय वा अन्तर्गत	सरुवा
३७.	२२७९०३	विभिषण सापकोटा	नेपाल विविध सेवा रा.प.अनं.प्रथम कम्प्युटर अपरेटर	विद्युत विकास विभाग, काठमाडौं	ऊर्जा, जलस्रोत तथा सिंचाइ मन्त्रालय, सिंहदरबार	भूमि व्यवस्था, सहकारी तथा गरिवी निवारण मन्त्रालय वा अन्तर्गत	सरुवा
३८.	२१०५२७	भानुभक्त जोशी	नेपाल प्रशासन सेवा सामान्य प्रशासन समूह रा.प.अनं. प्रथम नायब सुब्बा	जलस्रोत तथा सिंचाइ विभाग, ललितपुर	ऊर्जा, जलस्रोत तथा सिंचाइ मन्त्रालय, सिंहदरबार	गृह मन्त्रालय वा अन्तर्गत	सरुवा
३९.	२१३५२५	सुवास चापागाँई	नेपाल प्रशासन सेवा सामान्य प्रशासन समूह रा.प.अनं. प्रथम नायब सुब्बा	आयोजना कार्यान्वयन समूह (आ.का.स.) ललितपुर	ऊर्जा, जलस्रोत तथा सिंचाइ मन्त्रालय, सिंहदरबार	भूमि व्यवस्था, सहकारी तथा गरिवी निवारण मन्त्रालय वा अन्तर्गत	सरुवा
४०.	१९५८८५	जगत सुवेदी	नेपाल प्रशासन सेवा सामान्य प्रशासन समूह रा.प.अनं. प्रथम नायब सुब्बा	ऊर्जा जलस्रोत तथा सिंचाइ मन्त्रालय,	ऊर्जा, जलस्रोत तथा सिंचाइ मन्त्रालय, सिंहदरबार	कृषि तथा पशुपन्छी विकास मन्त्रालय वा अन्तर्गत	सरुवा
४१.	१२२९१२	होम नाथ खतिवडा	नेपाल प्रशासन सेवा सामान्य प्रशासन समूह श्रेणी विहिन कार्यालय सहयोगी	पशु क्वारेन्टाइन कार्यालय, विराटनगर	कृषि तथा पशुपन्छी विकास मन्त्रालय	अर्थ मन्त्रालय वा अन्तर्गत	सरुवा
४२.	२०००८१	प्रमिष्ठा कुमारी निरौला	नेपाल प्रशासन सेवा सामान्य प्रशासन समूह रा.प.अनं. द्वितीय खरिदार	कृषि तथा पशुपन्छी विकास मन्त्रालय वा अन्तर्गत	कृषि तथा पशुपन्छी विकास मन्त्रालय वा अन्तर्गत	भूमि व्यवस्था, सहकारी तथा गरिवी निवारण मन्त्रालय वा अन्तर्गत	सरुवा

सि.नं.	क.सं.नं.	नाम थर	सेवा, समूह, श्रेणी र पद	हालको कार्यालय/निकाय	हालको कार्यालयको माथिल्लो निकाय/मन्त्रालय	सरुवा गरिएको निकाय	कैफियत
४३.	२०३४९३	लक्ष्मी दत्त पन्त	नेपाल प्रशासन सेवा सामान्य प्रशासन समूह रा.प.अनं. प्रथम नायब सुब्बा	समुदाय व्यवस्थित सिंचित कृषि क्षेत्र आयोजना, ललितपुर	कृषि तथा पशुपन्छी विकास मन्त्रालय वा अन्तर्गत	भूमि व्यवस्था, सहकारी तथा गरिवी निवारण मन्त्रालय वा अन्तर्गत	सरुवा
४४.	२०३६७३	निशा ढकाल	नेपाल प्रशासन सेवा सामान्य प्रशासन समूह रा.अ.अन.प्रथम नायब सुब्बा	केन्द्रीय मत्स्य प्रबर्द्धन तथा संरक्षण केन्द्र, बालाजु, काठमाडौं	कृषि तथा पशुपन्छी विकास मन्त्रालय, सिंहदरबार	उद्योग, वाणिज्य तथा आपूर्ति मन्त्रालय वा अन्तर्गत	सरुवा
४५.	२३३४९३	सुर्य बहादुर साउद	नेपाल प्रशासन सेवा सामान्य प्रशासन समूह रा.प.अनं.प्रथम खरिदार	प्रधानमन्त्री कृषि आधुनिकीकरण परियोजना, परियोजना कार्यान्वयन इकाई, अछाम	कृषि तथा पशुपन्छी विकास मन्त्रालय, सिंहदरबार	सञ्चार तथा सूचना प्रविधि मन्त्रालय वा अन्तर्गत	सरुवा
४६.	A१४७०२४	राम हरी खड्का	नेपाल प्रशासन सेवा सामान्य प्रशासन समूह रा.प.अनं. प्रथम नायब सुब्बा	प्रधानमन्त्री कृषि आधुनिकीकरण परियोजना, परियोजना कार्यान्वयन इकाई, लमजुङ	कृषि तथा पशुपन्छी विकास मन्त्रालय, सिंहदरबार	भूमि व्यवस्था, सहकारी तथा गरिवी निवारण मन्त्रालय वा अन्तर्गत	सरुवा
४७.	A१४१४३२	कुमार प्रसाद खतिवडा	नेपाल प्रशासन सेवा सामान्य प्रशासन समूह रा.प.अनं. प्रथम नायब सुब्बा	कृषि तथा पशुपन्छी विकास मन्त्रालय,	कृषि तथा पशुपन्छी विकास मन्त्रालय, सिंहदरबार	संस्कृति, पर्यटन तथा नागरिक उड्डयन मन्त्रालय वा अन्तर्गत	सरुवा
४८.	२०२८७३	केशर बहादुर विश्वकर्मा	नेपाल प्रशासन सेवा सामान्य प्रशासन समूह रा.प.अनं. प्रथम नायब सुब्बा	कृषि सूचना तथा प्रशिक्षण केन्द्र हरिहरभवन ललितपुर	कृषि तथा पशुपन्छी विकास मन्त्रालय, सिंहदरबार	गृह मन्त्रालय वा अन्तर्गत	सरुवा
४९.	२३१३३५	रणसिंह रावत	नेपाल प्रशासन सेवा सामान्य प्रशासन समूह रा.प.अनं. द्वितीय खरिदार	क्वारिण्टिन कार्यालय, कृष्णनगर, कपिलवस्तु	कृषि तथा पशुपन्छी विकास मन्त्रालय, सिंहदरबार	वन तथा वातावरण मन्त्रालय वा अन्तर्गत	सरुवा
५०.	२२३२४९	धन बहादुर रावत	नेपाल कृषि सेवा भेटेरिनरी समूह पशु स्वास्थ्य प्राविधिक	केन्द्रीय पशुपन्छी रोग अन्वेषण प्रयोगशाला त्रिपुरेश्वर काठमाडौं	कृषि तथा पशुपन्छी विकास मन्त्रालय, सिंहदरबार	सङ्घीय मामिला तथा सामान्य प्रशासन मन्त्रालय (अतिरिक्त समूह) कामकाज: मुख्यमन्त्री तथा मन्त्रिपरिषद्को कार्यालय, कर्णाली प्रदेश	कामकाज
५१.	२०३५२८	कृष्ण प्रसाद चौलागाई	नेपाल प्रशासन सेवा सामान्य प्रशासन समूह रा.प.अनं. द्वितीय खरिदार	क्वारिण्टिन कार्यालय, एयरपोर्ट काठमाडौं	कृषि तथा पशुपन्छी विकास मन्त्रालय, सिंहदरबार	गृह मन्त्रालय वा अन्तर्गत	सरुवा
५२.	१७९८८१	यदुनाथ जोशी	नेपाल प्रशासन सेवा सामान्य प्रशासन समूह रा.प.अनं. प्रथम नायब सुब्बा	सङ्घीय मामिला तथा सामान्य प्रशासन मन्त्रालय, (अतिरिक्त समूह) काज: प्रधानमन्त्री कृषि आधुनिकीकरण	कृषि तथा पशुपन्छी विकास मन्त्रालय, सिंहदरबार	स्वास्थ्य तथा जनसङ्ख्या मन्त्रालय वा अन्तर्गत	सरुवा

सि.नं.	क.सं.नं.	नाम थर	सेवा, समूह, श्रेणी र पद	हालको कार्यालय/निकाय	हालको कार्यालयको माथिल्लो निकाय/मन्त्रालय	सरुवा गरिएको निकाय	कैफियत
				परियोजना, परियोजना कार्यान्वयन एकाइ, डडेल्धुरा			
५३.	१९९९७५	जयशंकर चौलागाई	नेपाल प्रशासन सेवा सामान्य प्रशासन समूह रा.प.अनं. प्रथम नायब सुब्बा	खाद्य प्रविधि तथा गुण नियन्त्रण कार्यालय, सुर्खेत	कृषि तथा पशुपन्छी विकास मन्त्रालय, सिंहदरबार	सङ्घीय मामिला तथा सामान्य प्रशासन मन्त्रालय (अतिरिक्त समूह) कामकाज: मुख्यमन्त्री तथा मन्त्रिपरिषद्को कार्यालय, कर्णाली प्रदेश	कामकाज
५४.	२२४८२७	अस्मिता तामाङ	नेपाल विविध सेवा रा.प.अनं. प्रथम कम्प्युटर अपरेटर	केन्द्रीय कृषि प्रयोगशाला (माटो वीड र बाली संरक्षण)हरिहरभवन, ललितपुर	कृषि तथा पशुपन्छी विकास मन्त्रालय, सिंहदरबार	अर्थ मन्त्रालय वा अन्तर्गत	सरुवा
५५.	१९५९३०	श्याम घिमिरे	नेपाल कृषि सेवा भेटेरिनरी समूह रा.प.अनं. प्रथम पशु स्वास्थ्य प्राविधिक	पशु क्वारेण्टाइन कार्यालय, विराटनगर मोरङ	कृषि तथा पशुपन्छी विकास मन्त्रालय, सिंहदरबार	सङ्घीय मामिला तथा सामान्य प्रशासन मन्त्रालय(अतिरिक्त समूह) कामकाज: मुख्यमन्त्री तथा मन्त्रिपरिषद्को कार्यालय, कोशी प्रदेश	कामकाज
५६.	१८०८७८	रविना देवकोटा	नेपाल प्रशासन सेवा सामान्य प्रशासन समूह रा.प.अनं. प्रथम नायब सुब्बा	कृषि विभाग, ललितपुर	कृषि तथा पशुपन्छी विकास मन्त्रालय, सिंहदरबार	वन तथा वातावरण मन्त्रालय वा अन्तर्गत	सरुवा
५७.	१७३३१६	भाष्कर दत्त न्यौपाने	नेपाल प्रशासन सेवा सामान्य प्रशासन समूह रा.प.अनं. प्रथम नायब सुब्बा	बाली विकास तथा कृषि जैविक विविधता संरक्षण केन्द्र हरिहरभवन ललितपुर	कृषि तथा पशुपन्छी विकास मन्त्रालय, सिंहदरबार	गृह मन्त्रालय वा अन्तर्गत	सरुवा
५८.	१९८४१६	तारा जी.सी. थापा	नेपाल प्रशासन सेवा सामान्य प्रशासन समूह रा.प.अनं. प्रथम नायब सुब्बा	कृषि विभाग, ललितपुर	कृषि तथा पशुपन्छी विकास मन्त्रालय, सिंहदरबार	सञ्चार तथा सूचना प्रविधि मन्त्रालय वा अन्तर्गत	सरुवा
५९.	१७३२०७	केशव राज नेपाल	नेपाल प्रशासन सेवा सामान्य प्रशासन समूह रा.प.अनं. प्रथम नायब सुब्बा	खाद्य प्रविधि तथा गुण नियन्त्रण विभाग, काठमाण्डौ	कृषि तथा पशुपन्छी विकास मन्त्रालय, सिंहदरबार	गृह मन्त्रालय वा अन्तर्गत	सरुवा
६०.	१८५५०२	कृष्ण बहादुर थापा	नेपाल प्रशासन सेवा सामान्य प्रशासन समूह रा.प.अनं. प्रथम नायब सुब्बा	कृषि विभाग, ललितपुर	कृषि तथा पशुपन्छी विकास मन्त्रालय, सिंहदरबार	गृह मन्त्रालय वा अन्तर्गत	सरुवा
६१.	१६७७१०	अनुप बहादुर खड्का	नेपाल प्रशासन सेवा सामान्य प्रशासन समूह रा.प.अनं. प्रथम नायब सुब्बा	वीड विजन गुणस्तर नियन्त्रण केन्द्र हरिहरभवन ललितपुर	कृषि तथा पशुपन्छी विकास मन्त्रालय, सिंहदरबार	मधेशी आयोग, ललितपुर	सरुवा

सि.नं.	क.सं.नं.	नाम थर	सेवा, समूह, श्रेणी र पद	हालको कार्यालय/निकाय	हालको कार्यालयको माथिल्लो निकाय/मन्त्रालय	सरुवा गरिएको निकाय	कैफियत
६२.	१८३२३७	पूर्ण चन्द्र न्यौपाने	नेपाल प्रशासन सेवा सामान्य प्रशासन समूह रा.प.अनं. प्रथम नायब सुब्बा	पशु सेवा विभाग, ललितपुर	कृषि तथा पशुपन्छी विकास मन्त्रालय, सिंहदरबार	गृह मन्त्रालय वा अन्तर्गत	सरुवा
६३.	१९६७६४	हरि लाल बि.क. सुनार	नेपाल प्रशासन सेवा सामान्य प्रशासन समूह रा.प.अनं. प्रथम नायब सुब्बा	राष्ट्रिय पशुपन्छी श्रोत व्यवस्थापन तथा प्रबर्द्धन कार्यालय, हरिहरभवन ललितपुर	कृषि तथा पशुपन्छी विकास मन्त्रालय, सिंहदरबार	वन तथा वातावरण मन्त्रालय वा अन्तर्गत	सरुवा
६४.	२१४८६८	सुजन भण्डारी	नेपाल प्रशासन सेवा सामान्य प्रशासन समूह रा.प.अनं. प्रथम नायब सुब्बा	व्यवसायिक कीट विकास केन्द्र हरिहरभवन ललितपुर	कृषि तथा पशुपन्छी विकास मन्त्रालय, सिंहदरबार	गृह मन्त्रालय वा अन्तर्गत	सरुवा
६५.	२०४९५२	विन्दु घिमिरे	नेपाल प्रशासन सेवा सामान्य प्रशासन समूह रा.प.अनं. द्वितीय खरिदार	कृषि विभाग, ललितपुर	कृषि तथा पशुपन्छी विकास मन्त्रालय, सिंहदरबार	भूमि व्यवस्था, सहकारी तथा गरिवी निवारण मन्त्रालय वा अन्तर्गत	सरुवा
६६.	१९७९९४	अम्बिका राय खत्री	नेपाल प्रशासन सेवा सामान्य प्रशासन समूह रा.प.अनं. द्वितीय खरिदार	वीउ विजन गुणस्तर नियन्त्रण केन्द्र हरिहरभवन ललितपुर	कृषि तथा पशुपन्छी विकास मन्त्रालय, सिंहदरबार	भूमि व्यवस्था, सहकारी तथा गरिवी निवारण मन्त्रालय वा अन्तर्गत	सरुवा
६७.	२१२१२२	लक्ष्मी के.सी.	नेपाल प्रशासन सेवा सामान्य प्रशासन समूह रा.प.अनं. द्वितीय खरिदार	केन्द्रीय कृषि प्रयोगशाला, हरिहरभवन ललितपुर	कृषि तथा पशुपन्छी विकास मन्त्रालय, सिंहदरबार	भूमि व्यवस्था, सहकारी तथा गरिवी निवारण मन्त्रालय वा अन्तर्गत	सरुवा
६८.	२१९५००	बुद्धिराम खनाल	नेपाल प्रशासन सेवा सामान्य प्रशासन समूह रा.प.अनं. द्वितीय खरिदार	संघिय मामिला तथा सामान्य प्रशासन मन्त्रालय (अतिरिक्त समूह) काज: खाद्य तथा पोषण सुरक्षण सुधार आयोजना, हरिहरभवन	कृषि तथा पशुपन्छी विकास मन्त्रालय, सिंहदरबार	सञ्चार तथा सूचना प्रविधि मन्त्रालय वा अन्तर्गत	सरुवा
६९.	१६००९१	बल बहादुर के.सी.	नेपाल प्रशासन सेवा सामान्य प्रशासन समूह रा.प.अनं. प्रथम नायब सुब्बा	प्रधानमन्त्री कृषि आनुधिकीरण परियोजना, परियोजना कार्यान्वयन एकाइ रुकुम (पूर्वी भाग)	कृषि तथा पशुपन्छी विकास मन्त्रालय, सिंहदरबार	निर्वाचन आयोग वा अन्तर्गत	सरुवा
७०.	२०६०९६	इन्द्र बहादुर बि क	नेपाल प्रशासन सेवा सामान्य प्रशासन समूह रा.प.अनं. द्वितीय खरिदार	क्वारिण्टिन कार्यालय, नेपालगंज बाँके	कृषि तथा पशुपन्छी विकास मन्त्रालय, सिंहदरबार	भूमि व्यवस्था, सहकारी तथा गरिवी निवारण मन्त्रालय वा अन्तर्गत	सरुवा
७१.	१९५४४६	बिनोद कुमार रिजाल	नेपाल प्रशासन सेवा सामान्य प्रशासन समूह रा.प.अनं. प्रथम नायब सुब्बा	संघिय खानेपानी तथा ढल व्यवस्थापन आयोजना, नेपालगञ्ज	खानेपानी मन्त्रालय, सिंहदरबार	शहरी विकास मन्त्रालय वा अन्तर्गत	सरुवा

सि.नं.	क.सं.नं.	नाम थर	सेवा, समूह, श्रेणी र पद	हालको कार्यालय/निकाय	हालको कार्यालयको माथिल्लो निकाय/मन्त्रालय	सरुवा गरिएको निकाय	कैफियत
७२.	२०१४९९	मोहन कुमार पुन	नेपाल प्रशासन सेवा सामान्य प्रशासन समूह रा.प.अनं. प्रथम नायब सुब्बा	मेलम्ची खानेपानी विकास समिति, पानीपोखरी	खानेपानी मन्त्रालय, सिंहदरबार	भूमि व्यवस्था, सहकारी तथा गरिवी निवारण मन्त्रालय वा अन्तर्गत	सरुवा
७३.	१३२०३५	नरेन्द्र राज जोशी	नेपाल प्रशासन सेवा सामान्य प्रशासन समूह रा.प.अनं. प्रथम नायब सुब्बा	संघीय खानेपानी तथा ढल व्यवस्थापन पुल दरवन्दी काठमाण्डौ	खानेपानी मन्त्रालय, सिंहदरबार	गृह मन्त्रालय वा अन्तर्गत	सरुवा
७४.	१९९८७३	बबिता बस्नेत	नेपाल प्रशासन सेवा सामान्य प्रशासन समूह रा.प.अनं. प्रथम कम्प्युटर अपरेटर	खानेपानी मन्त्रालय	खानेपानी मन्त्रालय, सिंहदरबार	संस्कृति, पर्यटन तथा नागरिक उड्डयन मन्त्रालय वा अन्तर्गत	सरुवा
७५.	१८५८४१	मोहन भण्डारी	नेपाल प्रशासन सेवा सामान्य प्रशासन समूह रा.प.अनं. प्रथम नायब सुब्बा	गृह मन्त्रालय वा अन्तर्गत	गृह मन्त्रालय वा अन्तर्गत	भूमि व्यवस्था, सहकारी तथा गरिवी निवारण मन्त्रालय वा अन्तर्गत	सरुवा
७६.	२१७७८९	तपेन्द्र कुमार बि.क.	नेपाल प्रशासन सेवा सामान्य प्रशासन समूह रा.प.अनं. प्रथम नायब सुब्बा	गृह मन्त्रालय वा अन्तर्गत	गृह मन्त्रालय वा अन्तर्गत	प्रदेश प्रमुखको कार्यालय, कर्णाली प्रदेश, सुर्खेत	सरुवा
७७.	२०४११९	महेश्वरी जोशी	नेपाल प्रशासन सेवा सामान्य प्रशासन समूह रा.प.अनं. प्रथम नायब सुब्बा	गृह मन्त्रालय वा अन्तर्गत	गृह मन्त्रालय वा अन्तर्गत	खानेपानी मन्त्रालय वा अन्तर्गत	सरुवा
७८.	२१५१३८	आशा खत्री	नेपाल विविध सेवा रा.प.अनं. प्रथम कम्प्युटर अपरेटर	जिल्ला अदालत, बाँके	गृह मन्त्रालय, सिंहदरबार	भूमि व्यवस्था, सहकारी तथा गरिवी निवारण मन्त्रालय वा अन्तर्गत	सरुवा
७९.	२२९७४७	निम बहादुर माझी	नेपाल प्रशासन सेवा सामान्य प्रशासन समूह रा.अ.अन.द्वितीय खरिदार	जिल्ला प्रशासन कार्यालय, सिन्धुली	गृह मन्त्रालय, सिंहदरबार	शहरी विकास मन्त्रालय वा अन्तर्गत	सरुवा
८०.	१९०८६०	कमल गुरागाई	नेपाल प्रशासन सेवा सामान्य प्रशासन समूह रा.अ.अन.प्रथम नायब सुब्बा	जिल्ला प्रशासन कार्यालय, ताप्लेजुङ	गृह मन्त्रालय, सिंहदरबार	स्वास्थ्य तथा जनसङ्ख्या मन्त्रालय वा अन्तर्गत	सरुवा
८१.	२४६१०३	चिरञ्जीवी पौडेल	नेपाल प्रशासन सेवा सामान्य प्रशासन समूह रा.अ.अन.प्रथम नायब सुब्बा	जिल्ला प्रशासन कार्यालय, नवलपरासी पूर्व	गृह मन्त्रालय, सिंहदरबार	भूमि व्यवस्था सहकारी तथा गरिवी निवारण मन्त्रालय वा अन्तर्गत	सरुवा
८२.	२०५२४०	प्रतिमा पाठक	नेपाल प्रशासन सेवा सामान्य प्रशासन समूह रा.अ.अन.द्वितीय खरिदार	जिल्ला प्रशासन कार्यालय मकवानपुर	गृह मन्त्रालय, सिंहदरबार	नेपाल ट्रष्टको कार्यालय, कमलादी काठमाडौं वा अन्तर्गत	सरुवा

सि.नं.	क.सं.नं.	नाम थर	सेवा, समूह, श्रेणी र पद	हालको कार्यालय/निकाय	हालको कार्यालयको माथिल्लो निकाय/मन्त्रालय	सरुवा गरिएको निकाय	कैफियत
८३.	१९९२१३	देव बहादुर के.सी.	नेपाल प्रशासन सेवा सामान्य प्रशासन समूह रा.प.अनं.प्रथम नायब सुब्बा	इलाका प्रशासन कार्यालय, चौरजहारी	गृह मन्त्रालय, सिंहदरबार	भूमि व्यवस्था सहकारी तथा गरिवी निवारण मन्त्रालय वा अन्तर्गत	सरुवा
८४.	२०१३४४	चुडामणी निरौला	नेपाल प्रशासन सेवा सामान्य प्रशासन समूह रा.प.अनं.प्रथम नायब सुब्बा	सीमा प्रशासन कार्यालय, ओलाङचुङगोला, ताप्लेजुङ	गृह मन्त्रालय, सिंहदरबार	कृषि तथा पशुपन्छी विकास मन्त्रालय वा अन्तर्गत	सरुवा
८५.	१९४९०१	खेम राज शर्मा	नेपाल प्रशासन सेवा सामान्य प्रशासन समूह रा.प.अनं.प्रथम नायब सुब्बा	जिल्ला प्रशासन कार्यालय, दाङ	गृह मन्त्रालय, सिंहदरबार	भूमि व्यवस्था, सहकारी तथा गरिवी निवारण मन्त्रालय वा अन्तर्गत	सरुवा
८६.	२१११९४	झरना बुढा मगर	नेपाल विविध सेवा रा.प.अनं.प्रथम कम्प्युटर अपरेटर	इलाका प्रशासन कार्यालय, तुलसीपुर, दाङ	गृह मन्त्रालय, सिंहदरबार	ऊर्जा, जलस्रोत तथा सिंचाई मन्त्रालय वा अन्तर्गत	सरुवा
८७.	२४८२६९	सुरेश कोइराला	नेपाल प्रशासन सेवा सामान्य प्रशासन समूह रा.प.अनं.द्वितीय खरिदार	जिल्ला प्रशासन कार्यालय, बर्दिया	गृह मन्त्रालय, सिंहदरबार	भूमि व्यवस्था, सहकारी तथा गरिवी निवारण मन्त्रालय वा अन्तर्गत	सरुवा
८८.	२०४०६४	गंग प्रसाद न्यौपाने	नेपाल प्रशासन सेवा सामान्य प्रशासन समूह रा.प.अनं.प्रथम नायब सुब्बा	जिल्ला प्रशासन कार्यालय रसुवा	गृह मन्त्रालय, सिंहदरबार	अख्तियार दुरुपयोग अनुसन्धान आयोग वा अन्तर्गत	सरुवा
८९.	१९९६३२	धन बहादुर राना	नेपाल प्रशासन सेवा सामान्य प्रशासन समूह रा.प.अनं.प्रथम नायब सुब्बा	जिल्ला प्रशासन कार्यालय, पाल्पा	गृह मन्त्रालय, सिंहदरबार	सङ्घीय मामिला तथा सामान्य प्रशासन मन्त्रालय (अतिरिक्त समूह) कामकाज: मुख्यमन्त्री तथा मन्त्रिपरिषद्को कार्यालय, लुम्बिनी प्रदेश	कामकाज
९०.	१९६४३३	ईन्दीरा शर्मा पौडेल	नेपाल प्रशासन सेवा सामान्य प्रशासन समूह रा.प.अनं.प्रथम नायब सुब्बा	राष्ट्रिय परिचय पत्र तथा पञ्जिकरण विभाग काठमाडौं	गृह मन्त्रालय, सिंहदरबार	राष्ट्रिय सतर्कता केन्द्र, सिंहदरबार	सरुवा
९१.	१५३५८६	गोमा कुमारी सुवेदी	नेपाल प्रशासन सेवा सामान्य प्रशासन समूह रा.प.अनं.प्रथम नायब सुब्बा	जिल्ला प्रशासन कार्यालय सुर्खेत	गृह मन्त्रालय, सिंहदरबार	राष्ट्रिय सतर्कता केन्द्र, सिंहदरबार	सरुवा
९२.	१९५९४७	नर बहादुर साकी	नेपाल प्रशासन सेवा सामान्य प्रशासन समूह रा.प.अनं. प्रथम नायब सुब्बा	कारागार कार्यालय, कालिकोट	गृह मन्त्रालय, सिंहदरबार	भूमि व्यवस्था, सहकारी तथा गरिवी निवारण मन्त्रालय वा अन्तर्गत	सरुवा
९३.	१८३८६४	दुर्गा प्रसाद आचार्य	नेपाल प्रशासन सेवा सामान्य प्रशासन समूह रा.प.अनं. प्रथम	जिल्ला प्रशासन कार्यालय, सुर्खेत	गृह मन्त्रालय, सिंहदरबार	श्रम, रोजगार तथा सामाजिक सुरक्षा मन्त्रालय वा अन्तर्गत	सरुवा

सि.नं.	क.सं.नं.	नाम थर	सेवा, समूह, श्रेणी र पद	हालको कार्यालय/निकाय	हालको कार्यालयको माथिल्लो निकाय/मन्त्रालय	सरुवा गरिएको निकाय	कैफियत
			नायब सुब्बा				
९४.	२००५५९	अनुजंग राई	नेपाल प्रशासन सेवा सामान्य प्रशासन समूह रा.प.अनं. प्रथम नायब सुब्बा	जिल्ला प्रशासन कार्यालय, सोलुखुम्बु	गृह मन्त्रालय, सिंहदरबार	राष्ट्रिय किताबखाना (निजामती), हरिहरभवन, ललितपुर	सरुवा
९५.	१५२१०७	कमल प्रसाद खराल	नेपाल प्रशासन सेवा सामान्य प्रशासन समूह रा.प.अनं. प्रथम नायब सुब्बा	जिल्ला प्रशासन कार्यालय, सुर्खेत	गृह मन्त्रालय, सिंहदरबार	उद्योग, वाणिज्य तथा आपूर्ति मन्त्रालय वा अन्तर्गत	सरुवा
९६.	१९६६१०	ज्ञान बहादुर महतारा	नेपाल प्रशासन सेवा सामान्य प्रशासन समूह रा.प.अनं. प्रथम नायब सुब्बा	इलाका प्रशासन कार्यालय, थारामारे, सल्यान	गृह मन्त्रालय, सिंहदरबार	भूमि व्यवस्था, सहकारी तथा गरिवी निवारण मन्त्रालय वा अन्तर्गत	सरुवा
९७.	२४६४६३	राकेश कुमार ठाकुर	नेपाल प्रशासन सेवा सामान्य प्रशासन समूह रा.प.अनं. प्रथम नायब सुब्बा	जिल्ला प्रशासन कार्यालय, पर्सा	गृह मन्त्रालय, सिंहदरबार	निर्वाचन आयोग वा अन्तर्गत	सरुवा
९८.	२४४७६६	नरेन्द्र कुमार घर्ती मगर	नेपाल प्रशासन सेवा सामान्य प्रशासन समूह रा.प.अनं. प्रथम नायब सुब्बा	इलाका प्रशासन कार्यालय, घर्तीगाउँ रोल्पा	गृह मन्त्रालय, सिंहदरबार	सङ्घीय मामिला तथा सामान्य प्रशासन मन्त्रालय (अतिरिक्त समूह) कामकाज: मुख्यमन्त्री तथा मन्त्रिपरिषद्को कार्यालय, लुम्बिनी प्रदेश	कामकाज
९९.	२०५१८८	रमेश कुमार पाण्डे	नेपाल प्रशासन सेवा सामान्य प्रशासन समूह रा.प.अनं. प्रथम नायब सुब्बा	कारागार कार्यालय, रामेछाप	गृह मन्त्रालय, सिंहदरबार	खानेपानी मन्त्रालय वा अन्तर्गत	सरुवा
१००.	१९५३७०	प्रीति कुमारी झा	नेपाल प्रशासन सेवा सामान्य प्रशासन समूह रा.प.अनं. प्रथम नायब सुब्बा	गृह मन्त्रालय वा अन्तर्गत	गृह मन्त्रालय, सिंहदरबार	उद्योग, वाणिज्य तथा आपूर्ति मन्त्रालय वा अन्तर्गत	सरुवा
१०१.	२१७७३३	कमल आचार्य	नेपाल प्रशासन सेवा सामान्य प्रशासन समूह रा.प.अनं. प्रथम नायब सुब्बा	अध्यागमन कार्यालय त्रि.अ.वि. काठमाण्डौ	गृह मन्त्रालय, सिंहदरबार	भूमि व्यवस्था, सहकारी तथा गरिवी निवारण मन्त्रालय वा अन्तर्गत	सरुवा
१०२.	१९१७७८	गंगा पन्थी पोखरेल	नेपाल प्रशासन सेवा सामान्य प्रशासन समूह रा.प.अनं. प्रथम नायब सुब्बा	इलाका प्रशासन कार्यालय बुटवल रुपन्देही	गृह मन्त्रालय, सिंहदरबार	उद्योग, वाणिज्य तथा आपूर्ति मन्त्रालय वा अन्तर्गत	सरुवा
१०३.	२४५४७०	मनिष साह	नेपाल विविध सेवा रा.प.अनं.प्रथम कम्प्यूटर अपरेटर	इलाका प्रशासन कार्यालय, घर्तीछाप काभ्रेपलाञ्चोक	गृह मन्त्रालय, सिंहदरबार	अर्थ मन्त्रालय वा अन्तर्गत	सरुवा

सि.नं.	क.सं.नं.	नाम थर	सेवा, समूह, श्रेणी र पद	हालको कार्यालय/निकाय	हालको कार्यालयको माथिल्लो निकाय/मन्त्रालय	सरुवा गरिएको निकाय	कैफियत
१०४.	२०१७३६	जमुना विष्ट खनाल	नेपाल विविध सेवा रा.प.अनं.प्रथम कम्प्युटर अपरेटर	अध्यागमन विभाग काठमाण्डौ	गृह मन्त्रालय, सिंहदरबार	भूमि व्यवस्था, सहकारी तथा गरिवी निवारण मन्त्रालय वा अन्तर्गत	सरुवा
१०५.	२२८५९६	दिपक बुढाथोकी	नेपाल प्रशासन सेवा सामान्य प्रशासन समूह रा.प.अनं. द्वितीय खरिदार	इलाका प्रशासन कार्यालय, घर्तीगाउँ रोल्पा	गृह मन्त्रालय, सिंहदरबार	सङ्घीय मामिला तथा सामान्य प्रशासन मन्त्रालय (अतिरिक्त समूह) कामकाज: मुख्यमन्त्री तथा मन्त्रपरिषद्को कार्यालय, लुम्बिनी प्रदेश	कामकाज
१०६.	२२८७९७	मनिषा वली	नेपाल प्रशासन सेवा सामान्य प्रशासन समूह रा.प.अनं. द्वितीय खरिदार	जिल्ला प्रशासन कार्यालय, रुकुम पश्चिम	गृह मन्त्रालय, सिंहदरबार	भूमी व्यवस्था सहकारी तथा गरिवी निवारण मन्त्रालय वा अन्तर्गत	सरुवा
१०७.	१२४८१८	राम कुमार चौधरी	नेपाल प्रशासन सेवा सामान्य प्रशासन समूह रा.प.अनं. प्रथम नायब सुब्बा	इलाका प्रशासन कार्यालय, कञ्चनपुर सप्तरी	गृह मन्त्रालय, सिंहदरबार	भूमि व्यवस्था, सहकारी तथा गरिवी निवारण मन्त्रालय वा अन्तर्गत	सरुवा
१०८.	२०२१७७	जनार्दन रिजाल	नेपाल प्रशासन सेवा सामान्य प्रशासन समूह रा.प.अनं. प्रथम नायब सुब्बा	कारागार कार्यालय, प्यूठान	गृह मन्त्रालय, सिंहदरबार	राष्ट्रिय समावेशी आयोग, ललितपुर	सरुवा
१०९.	१८२९५७	विदुर कुमार भण्डारी	नेपाल प्रशासन सेवा सामान्य प्रशासन समूह रा.प.अनं. प्रथम नायब सुब्बा	जिल्ला प्रशासन कार्यालय, गोरखा	गृह मन्त्रालय, सिंहदरबार	उद्योग, वाणिज्य तथा आपूर्ति मन्त्रालय वा अन्तर्गत	सरुवा
११०.	२०९५८३	दिनेश बर्देवा	नेपाल प्रशासन सेवा सामान्य प्रशासन समूह रा.प.अनं. प्रथम नायब सुब्बा	अध्यागमन कार्यालय, त्रि.अ.वि. काठमाण्डौ	गृह मन्त्रालय, सिंहदरबार	भौतिक पूर्वाधार तथा यातायात मन्त्रालय वा अन्तर्गत	सरुवा
१११.	२०५१८३	शम्भु कुमार दनुवार	नेपाल प्रशासन सेवा सामान्य प्रशासन समूह रा.प.अनं. प्रथम नायब सुब्बा	जिल्ला प्रशासन कार्यालय, दोलखा	गृह मन्त्रालय, सिंहदरबार	भूमि व्यवस्था, सहकारी तथा गरिवी निवारण मन्त्रालय वा अन्तर्गत	सरुवा
११२.	२०३३१०	फुलमाया भट्टराई	नेपाल प्रशासन सेवा सामान्य प्रशासन समूह रा.प.अनं. प्रथम नायब सुब्बा	राष्ट्रिय पञ्जिकरण विभाग, सिंहदरबार	गृह मन्त्रालय, सिंहदरबार	शिक्षक सेवा आयोग, भक्तपुर	सरुवा
११३.	१६६४२८	शंकर प्रसाद घिमिरे	नेपाल प्रशासन सेवा सामान्य प्रशासन समूह रा.प.अनं. प्रथम नायब सुब्बा	जिल्ला प्रशासन कार्यालय, सुनसरी	गृह मन्त्रालय, सिंहदरबार	भौतिक पूर्वाधार तथा यातायात मन्त्रालय वा अन्तर्गत	सरुवा
११४.	१९६८९६	लोक बहादुर घर्ती	नेपाल प्रशासन सेवा सामान्य प्रशासन समूह रा.प.अनं. प्रथम	जिल्ला प्रशासन कार्यालय, रुकुम (पूर्वी भाग)	गृह मन्त्रालय, सिंहदरबार	भूमि व्यवस्था, सहकारी तथा गरिवी निवारण मन्त्रालय वा अन्तर्गत	सरुवा

सि.नं.	क.सं.नं.	नाम थर	सेवा, समूह, श्रेणी र पद	हालको कार्यालय/निकाय	हालको कार्यालयको माथिल्लो निकाय/मन्त्रालय	सरुवा गरिएको निकाय	कैफियत
			नायब सुब्बा				
११५.	२०३५५७	विजय पोख्रेल	नेपाल प्रशासन सेवा सामान्य प्रशासन समूह रा.प.अनं. प्रथम नायब सुब्बा	जिल्ला प्रशासन कार्यालय, कपिलवस्तु	गृह मन्त्रालय, सिंहदरबार	भूमि व्यवस्था, सहकारी तथा गरिवी निवारण मन्त्रालय वा अन्तर्गत	सरुवा
११६.	२०१८२०	राकेश श्रेष्ठ	नेपाल विविध सेवा रा.प.अनं.प्रथम कम्प्युटर अपरेटर	गृह मन्त्रालय, सिंहदरबार	गृह मन्त्रालय, सिंहदरबार	अर्थ मन्त्रालय वा अन्तर्गत	सरुवा
११७.	२४५२७५	सविन उदास	नेपाल विविध सेवा रा.प.अनं. प्रथम कम्प्युटर अपरेटर	इलाका प्रशासन कार्यालय, खोटाङ	गृह मन्त्रालय, सिंहदरबार	भूमि व्यवस्था, सहकारी तथा गरिवी निवारण मन्त्रालय वा अन्तर्गत	सरुवा
११८.	२२४५०३	राजीव महतो	नेपाल विविध सेवा रा.प.अनं. प्रथम कम्प्युटर अपरेटर	अध्यागमन विभाग, काठमाण्डौ	गृह मन्त्रालय, सिंहदरबार	अर्थ मन्त्रालय वा अन्तर्गत	सरुवा
११९.	२१९५५२	दिपेन्द्र कुमार राम	नेपाल प्रशासन सेवा सामान्य प्रशासन समूह रा.प.अनं. द्वितीय खरिदार	जिल्ला प्रशासन कार्यालय, सप्तरी	गृह मन्त्रालय, सिंहदरबार	संस्कृति, पर्यटन तथा नागरिक उड्डयन मन्त्रालय वा अन्तर्गत	सरुवा
१२०.	२३११५९	सन्तोष पराजुली	नेपाल प्रशासन सेवा सामान्य प्रशासन समूह रा.प.अनं. द्वितीय खरिदार	जिल्ला प्रशासन कार्यालय,, पर्वत	गृह मन्त्रालय, सिंहदरबार	भूमि व्यवस्था, सहकारी तथा गरिवी निवारण मन्त्रालय	सरुवा
१२१.	२०६५२५	लोकेन्द्र मल्ल	नेपाल प्रशासन सेवा सामान्य प्रशासन समूह रा.प.अनं. द्वितीय खरिदार	जिल्ला प्रशासन कार्यालय, जाजरकोट	गृह मन्त्रालय, सिंहदरबार	सञ्चार तथा सूचना प्रविधि मन्त्रालय वा अन्तर्गत	सरुवा
१२२.	२००२४८	कृष्ण बहादुर चौधरी	नेपाल प्रशासन सेवा सामान्य प्रशासन समूह रा.प.अनं. द्वितीय खरिदार	जिल्ला प्रशासन कार्यालय, दाङ	गृह मन्त्रालय, सिंहदरबार	कृषि तथा पशुपन्छी विकास मन्त्रालय वा अन्तर्गत	सरुवा
१२३.	२४६७८७	मनिसा राई	नेपाल प्रशासन सेवा सामान्य प्रशासन समूह रा.प.अनं. प्रथम नायब सुब्बा	जिल्ला प्रशासन कार्यालय, सोलुखुम्बु	गृह मन्त्रालय, सिंहदरबार	राष्ट्रिय किताबखाना (निजामती), हरिहरभवन, ललितपुर	सरुवा
१२४.	२०३२०८	गजेन्द्र रम्तेल	नेपाल प्रशासन सेवा सामान्य प्रशासन समूह रा.प.अनं. प्रथम नायब सुब्बा	जिल्ला प्रशासन कार्यालय, धनकुटा	गृह मन्त्रालय, सिंहदरबार	भौतिक पूर्वाधार तथा यातायात मन्त्रालय वा अन्तर्गत	सरुवा
१२५.	१९८६५६	बेदेश्वर गौतम	नेपाल प्रशासन सेवा सामान्य प्रशासन समूह रा.प.अनं. प्रथम नायब सुब्बा	इलाका प्रशासन कार्यालय, कोहलपुर, बाँके	गृह मन्त्रालय, सिंहदरबार	भूमि व्यवस्था, सहकारी तथा गरिवी निवारण मन्त्रालय वा अन्तर्गत	सरुवा

सि.नं.	क.सं.नं.	नाम थर	सेवा, समूह, श्रेणी र पद	हालको कार्यालय/निकाय	हालको कार्यालयको माथिल्लो निकाय/मन्त्रालय	सरुवा गरिएको निकाय	कैफियत
१२६.	२०३१८८	महेन्द्र पौडेल	नेपाल प्रशासन सेवा सामान्य प्रशासन समूह रा.प.अनं. प्रथम नायब सुब्बा	जिल्ला प्रशासन कार्यालय, सिन्धुपाल्चोक	गृह मन्त्रालय, सिंहदरबार	कृषि तथा पशुपन्छी विकास मन्त्रालय वा अन्तर्गत	सरुवा
१२७.	२३४१६१	श्री श्याम चौधरी	नेपाल प्रशासन सेवा सामान्य प्रशासन समूह रा.प.अनं. प्रथम नायब सुब्बा	इलाका प्रशासन कार्यालय, कोल्हवी बारा	गृह मन्त्रालय, सिंहदरबार	भूमि व्यवस्था, सहकारी तथा गरिवी निवारण मन्त्रालय वा अन्तर्गत	सरुवा
१२८.	२४६७४६	विकाश रोकाया	नेपाल प्रशासन सेवा सामान्य प्रशासन समूह रा.प.अनं. प्रथम नायब सुब्बा	जिल्ला प्रशासन कार्यालय, मुगु	गृह मन्त्रालय, सिंहदरबार	सञ्चार तथा सूचना प्रविधि मन्त्रालय वा अन्तर्गत	सरुवा
१२९.	२०१७५०	हेम राज भण्डारी	नेपाल प्रशासन सेवा सामान्य प्रशासन समूह रा.प.अनं. प्रथम नायब सुब्बा	कारागार कार्यालय, धनकुटा	गृह मन्त्रालय, सिंहदरबार	प्रदेश प्रमुखको कार्यालय, कोशी प्रदेश	सरुवा
१३०.	२३२८६१	रंजित साह	नेपाल विविध सेवा रा.प.अनं.प्रथम कम्प्युटर अपरेटर	जिल्ला प्रशासन कार्यालय, धनुषा	गृह मन्त्रालय, सिंहदरबार	शहरी विकास मन्त्रालय वा अन्तर्गत	सरुवा
१३१.	२४५०७२	मिना के.सी.	नेपाल विविध सेवा रा.प.अनं.प्रथम कम्प्युटर अपरेटर	कारागार व्यवस्थापन विभाग, काठमाण्डौ	गृह मन्त्रालय, सिंहदरबार	भूमि व्यवस्था, सहकारी तथा गरिवी निवारण मन्त्रालय वा अन्तर्गत	सरुवा
१३२.	२४५२५५	करिश्मा पुन	नेपाल विविध सेवा रा.प.अनं.प्रथम कम्प्युटर अपरेटर	जिल्ला प्रशासन कार्यालय, मनाङ	गृह मन्त्रालय, सिंहदरबार	भूमि व्यवस्था, सहकारी तथा गरिवी निवारण मन्त्रालय वा अन्तर्गत	सरुवा
१३३.	१२६३२६	धन बहादुर थापा	नेपाल प्रशासन सेवा सामान्य प्रशासन समूह रा.प.अनं. द्वितीय खरिदार	जिल्ला प्रशासन कार्यालय, बाँके	गृह मन्त्रालय, सिंहदरबार	भूमि व्यवस्था, सहकारी तथा गरिवी निवारण मन्त्रालय वा अन्तर्गत	सरुवा
१३४.	२४८३७०	सुशिला पुरी	नेपाल प्रशासन सेवा सामान्य प्रशासन समूह रा.प.अनं. द्वितीय खरिदार	जिल्ला प्रशासन कार्यालय, गुल्मी	गृह मन्त्रालय, सिंहदरबार	सञ्चार तथा सूचना प्रविधि मन्त्रालय वा अन्तर्गत	सरुवा
१३५.	२४६५३९	सिता सुनार	नेपाल प्रशासन सेवा सामान्य प्रशासन समूह रा.प.अनं. द्वितीय खरिदार	जिल्ला प्रशासन कार्यालय, दैलेख	गृह मन्त्रालय, सिंहदरबार	ऊर्जा, जलस्रोत तथा सिंचाई मन्त्रालय वा अन्तर्गत	सरुवा
१३६.	२०१७५४	कुलमान श्रेष्ठ	नेपाल प्रशासन सेवा सामान्य प्रशासन समूह रा.प.अनं. प्रथम नायब सुब्बा	जिल्ला प्रशासन कार्यालय, तेह्रथुम	गृह मन्त्रालय, सिंहदरबार	लोक सेवा आयोग वा अन्तर्गत	सरुवा
१३७.	२१९१११	राम प्रसाद महतो	नेपाल विविध सेवा रा.प.अनं. प्रथम कम्प्युटर अपरेटर	इलाका प्रशासन कार्यालय, लाहान सिराहा	गृह मन्त्रालय, सिंहदरबार	भौतिक पूर्वाधार तथा यातायात मन्त्रालय वा अन्तर्गत	सरुवा

सि.नं.	क.सं.नं.	नाम थर	सेवा, समूह, श्रेणी र पद	हालको कार्यालय/निकाय	हालको कार्यालयको माथिल्लो निकाय/मन्त्रालय	सरुवा गरिएको निकाय	कैफियत
१३८.	२२९७३७	सुमन कुमार मगर	नेपाल प्रशासन सेवा सामान्य प्रशासन समूह रा.प.अनं. द्वितीय खरिदार	सीमा प्रशासन कार्यालय, नाम्चे, सोलुखुम्बु	गृह मन्त्रालय, सिंहदरबार	भूमि व्यवस्था, सहकारी तथा गरिवी निवारण मन्त्रालय वा अन्तर्गत	सरुवा
१३९.	१९७८१९	संजय कुमार राम	नेपाल प्रशासन सेवा सामान्य प्रशासन समूह रा.प.अनं. प्रथम नायब सुब्बा	कारागार कार्यालय, सप्तरी	गृह मन्त्रालय, सिंहदरबार	वन तथा वातावरण मन्त्रालय वा अन्तर्गत	सरुवा
१४०.	१६३८४४	दोम राज अर्याल	नेपाल प्रशासन सेवा सामान्य प्रशासन समूह रा.प.अनं. प्रथम नायब सुब्बा	जिल्ला प्रशासन कार्यालय, पाल्पा	गृह मन्त्रालय, सिंहदरबार	सङ्घीय मामिला तथा सामान्य प्रशासन मन्त्रालय (अतिरिक्त समूह) कामकाज: मुख्यमन्त्री तथा मन्त्रिपरिषद्को कार्यालय, लुम्बिनी प्रदेश	कामकाज
१४१.	२१८६८८	मोहन बहादुर राई	नेपाल प्रशासन सेवा सामान्य प्रशासन समूह रा.प.अनं. प्रथम नायब सुब्बा	इलाका प्रशासन कार्यालय, खोटाङबजार	गृह मन्त्रालय, सिंहदरबार	भूमि व्यवस्था, सहकारी तथा गरिवी निवारण मन्त्रालय वा अन्तर्गत	सरुवा
१४२.	२१११०२	पुष्पा कुमारी भट्ट	नेपाल प्रशासन सेवा सामान्य प्रशासन समूह रा.प.अनं. प्रथम नायब सुब्बा	इलाका प्रशासन कार्यालय, अछाम	गृह मन्त्रालय, सिंहदरबार	भूमि व्यवस्था, सहकारी तथा गरिवी निवारण मन्त्रालय वा अन्तर्गत	सरुवा
१४३.	२२१२५७	हिरा शर्मा घर्ती	नेपाल प्रशासन सेवा सामान्य प्रशासन समूह रा.प.अनं. प्रथम नायब सुब्बा	जिल्ला प्रशासन कार्यालय, हुम्ला	गृह मन्त्रालय, सिंहदरबार	सङ्घीय मामिला तथा सामान्य प्रशासन मन्त्रालय (अतिरिक्त समूह) कामकाज: मुख्यमन्त्री तथा मन्त्रिपरिषद्को कार्यालय, कर्णाली प्रदेश	कामकाज
१४४.	१९७९६६	माधव सिग्देल	नेपाल प्रशासन सेवा सामान्य प्रशासन समूह रा.प.अनं. प्रथम नायब सुब्बा	गृह मन्त्रालय, सिंहदरबार	गृह मन्त्रालय, सिंहदरबार	प्रधानमन्त्री तथा मन्त्रिपरिषद्को कार्यालय वा अन्तर्गत	सरुवा
१४५.	२३०५९२	ओम प्रकाश रेग्मी	नेपाल विविध सेवा रा.प.अनं.प्रथम कम्प्युटर अपरेटर	इलाका प्रशासन कार्यालय, बावियाचौर सुर्खेत	गृह मन्त्रालय, सिंहदरबार	सङ्घीय मामिला तथा सामान्य प्रशासन मन्त्रालय (अतिरिक्त समूह) कामकाज: मुख्यमन्त्री तथा मन्त्रिपरिषद्को कार्यालय, कर्णाली प्रदेश	कामकाज
१४६.	१९७९६२	राज कुमार शाही	नेपाल विविध सेवा रा.प.अनं.प्रथम कम्प्युटर अपरेटर	जिल्ला प्रशासन कार्यालय, पाल्पा	गृह मन्त्रालय, सिंहदरबार	उद्योग, वाणिज्य तथा आपूर्ति मन्त्रालय वा अन्तर्गत	सरुवा
१४७.	२२४३०३	युवराज घिमिरे	नेपाल विविध सेवा रा.प.अनं.प्रथम कम्प्युटर अपरेटर	जिल्ला प्रशासन कार्यालय, रुपन्देही	गृह मन्त्रालय, सिंहदरबार	अर्थ मन्त्रालय वा अन्तर्गत	सरुवा

सि.नं.	क.सं.नं.	नाम थर	सेवा, समूह, श्रेणी र पद	हालको कार्यालय/निकाय	हालको कार्यालयको माथिल्लो निकाय/मन्त्रालय	सरुवा गरिएको निकाय	कैफियत
१४८.	२४४९४९	पुष्प कमल थापा	नेपाल विविध सेवा रा.प.अनं.प्रथम कम्प्युटर अपरेटर	जि.प्र.का. जाजरकोट	गृह मन्त्रालय, सिंहदरबार	ऊर्जा, जलस्रोत तथा सिँचाई मन्त्रालय वा अन्तर्गत	सरुवा
१४९.	२४८२६६	पुजा लामिछाने	नेपाल प्रशासन सेवा सामान्य प्रशासन समूह रा.प.अनं. द्वितीय खरिदार	जिल्ला प्रशासन कार्यालय, उदयपुर	गृह मन्त्रालय, सिंहदरबार	वन तथा वातावरण मन्त्रालय वा अन्तर्गत	सरुवा
१५०.	२०५६२४	भगवान लाल साह	नेपाल प्रशासन सेवा सामान्य प्रशासन समूह रा.प.अनं. प्रथम नायब सुब्बा	कारागार कार्यालय, मुस्ताङ	गृह मन्त्रालय, सिंहदरबार	भूमि व्यवस्था, सहकारी तथा गरिवी निवारण मन्त्रालय वा अन्तर्गत	सरुवा
१५१.	२१७०६२	जीवन भण्डारी	नेपाल प्रशासन सेवा सामान्य प्रशासन समूह रा.प.अनं. प्रथम नायब सुब्बा	जिल्ला प्रशासन कार्यालय, पाँचथर	गृह मन्त्रालय, सिंहदरबार	भूमि व्यवस्था, सहकारी तथा गरिवी निवारण मन्त्रालय वा अन्तर्गत	सरुवा
१५२.	२१४४७८	सन्दिप तिवारी	नेपाल प्रशासन सेवा सामान्य प्रशासन समूह रा.प.अनं. प्रथम नायब सुब्बा	जिल्ला प्रशासन कार्यालय, नुवाकोट	गृह मन्त्रालय, सिंहदरबार	भूमि व्यवस्था, सहकारी तथा गरिवी निवारण मन्त्रालय वा अन्तर्गत	सरुवा
१५३.	१९३७६६	विनिता शर्मा	नेपाल प्रशासन सेवा सामान्य प्रशासन समूह रा.प.अनं. प्रथम नायब सुब्बा	जिल्ला प्रशासन कार्यालय, म्याग्दी	गृह मन्त्रालय, सिंहदरबार	सञ्चार तथा सूचना प्रविधि मन्त्रालय वा अन्तर्गत	सरुवा
१५४.	२११६३७	युवराज जोशी	नेपाल प्रशासन सेवा सामान्य प्रशासन समूह रा.प.अनं. प्रथम नायब सुब्बा	गृह मन्त्रालय वा अन्तर्गत	गृह मन्त्रालय, सिंहदरबार	शहरी विकास मन्त्रालय वा अन्तर्गत	सरुवा
१५५.	१९८१३२	कृष्णा राना	नेपाल प्रशासन सेवा सामान्य प्रशासन समूह रा.प.अनं. प्रथम नायब सुब्बा	अध्यागमन कार्यालय, नेपालगञ्ज बाके	गृह मन्त्रालय, सिंहदरबार	शहरी विकास मन्त्रालय वा अन्तर्गत	सरुवा
१५६.	१९६४६०	धन बहादुर घर्ती	नेपाल प्रशासन सेवा सामान्य प्रशासन समूह रा.प.अनं. प्रथम नायब सुब्बा	कारागार कार्यालय, बझाङ	गृह मन्त्रालय, सिंहदरबार	शहरी विकास मन्त्रालय वा अन्तर्गत	सरुवा
१५७.	१९९०८०	डाक बहादुर घतानी	नेपाल प्रशासन सेवा सामान्य प्रशासन समूह रा.प.अनं. प्रथम नायब सुब्बा	जिल्ला प्रशासन कार्यालय, सिन्धुली	गृह मन्त्रालय, सिंहदरबार	भूमि व्यवस्था, सहकारी तथा गरिवी निवारण मन्त्रालय वा अन्तर्गत	सरुवा
१५८.	१९५१६८	होम बहादुर विध्वकर्मा	नेपाल प्रशासन सेवा सामान्य प्रशासन समूह रा.प.अनं. प्रथम नायब सुब्बा	इलाका प्रशासन कार्यालय, सोताडबजार सोताड सोलुखुम्बु	गृह मन्त्रालय, सिंहदरबार	भूमि व्यवस्था, सहकारी तथा गरिवी निवारण मन्त्रालय वा अन्तर्गत	सरुवा

सि.नं.	क.सं.नं.	नाम थर	सेवा, समूह, श्रेणी र पद	हालको कार्यालय/निकाय	हालको कार्यालयको माथिल्लो निकाय/मन्त्रालय	सरुवा गरिएको निकाय	कैफियत
१५९.	२३५११२	विष्णु सापकोटा	नेपाल प्रशासन सेवा सामान्य प्रशासन समूह रा.प.अनं. प्रथम नायब सुब्बा	ईलाका प्रशासन कार्यालय, बरहथवा, सर्लाही	गृह मन्त्रालय, सिंहदरबार	वन तथा वातावरण मन्त्रालय वा अन्तर्गत	सरुवा
१६०.	१९९४९७	रोशन कुमार साह	नेपाल प्रशासन सेवा सामान्य प्रशासन समूह रा.प.अनं. प्रथम नायब सुब्बा	जिल्ला प्रशासन कार्यालय, सुनसरी	गृह मन्त्रालय, सिंहदरबार	सञ्चार तथा सूचना प्रविधि मन्त्रालय वा अन्तर्गत	सरुवा
१६१.	२२८९९८	उमेश कुमारी चौधरी	नेपाल विविध सेवा रा.प.अनं.प्रथम कम्प्युटर अपरेटर	इलाका प्रशासन कार्यालय, नरैनापुर बाँके	गृह मन्त्रालय, सिंहदरबार	निर्वाचन आयोग वा अन्तर्गत	सरुवा
१६२.	२४५२३६	तेज कुमारी खड्का	नेपाल विविध सेवा रा.प.अनं.प्रथम कम्प्युटर अपरेटर	जिल्ला प्रशासन कार्यालय, बाँके	गृह मन्त्रालय, सिंहदरबार	सङ्घीय मामिला तथा सामान्य प्रशासन मन्त्रालय (अतिरिक्त समूह) कामकाज: मुख्यमन्त्री तथा मन्त्रिपरिषद्को कार्यालय, लुम्बिनी, प्रदेश	कामकाज
१६३.	२२८९००	हरिहर काफ्ले	नेपाल प्रशासन सेवा सामान्य प्रशासन समूह रा.प.अनं. द्वितीय खरिदार	जिल्ला प्रशासन कार्यालय, भक्तपुर	गृह मन्त्रालय, सिंहदरबार	वन तथा वातावरण मन्त्रालय वा अन्तर्गत	सरुवा
१६४.	२४४७७१	ध्रुव बहादुर तिरुवा	नेपाल प्रशासन सेवा सामान्य प्रशासन समूह रा.प.अनं. प्रथम नायब सुब्बा	जिल्ला प्रशासन कार्यालय, जाजरकोट	गृह मन्त्रालय, सिंहदरबार	कृषि तथा पशुपन्छी विकास मन्त्रालय वा अन्तर्गत	सरुवा
१६५.	२४६८४९	सागर ढकाल	नेपाल प्रशासन सेवा सामान्य प्रशासन समूह रा.प.अनं. द्वितीय खरिदार	राष्ट्रिय विपद जोखिम न्यूनीकरण तथा व्यवस्थापन प्राधिकरण काठमाडौं	गृह मन्त्रालय, सिंहदरबार	राष्ट्रिय किताबखाना(प्रहरी), काठमाडौं	सरुवा
१६६.	२४८३६७	नेहा कुमारी	नेपाल प्रशासन सेवा सामान्य प्रशासन समूह रा.प.अनं. द्वितीय खरिदार	जिल्ला प्रशासन कार्यालय, चितवन	गृह मन्त्रालय, सिंहदरबार	सञ्चार तथा सूचना प्रविधि मन्त्रालय वा अन्तर्गत	सरुवा
१६७.	२३४४८१	अनिल कुमार साह	नेपाल प्रशासन सेवा सामान्य प्रशासन समूह रा.प.अनं. द्वितीय खरिदार	कारागार कार्यालय, सप्तरी	गृह मन्त्रालय, सिंहदरबार	भूमि व्यवस्था, सहकारी तथा गरिवी निवारण मन्त्रालय वा अन्तर्गत	सरुवा
१६८.	२३१४२८	शम्भु आचार्य	नेपाल प्रशासन सेवा सामान्य प्रशासन समूह रा.प.अनं. द्वितीय खरिदार	जिल्ला प्रशासन कार्यालय, दाङ	गृह मन्त्रालय, सिंहदरबार	भूमि व्यवस्था, सहकारी तथा गरिवी निवारण मन्त्रालय वा अन्तर्गत	सरुवा
१६९.	२४७०७०	पवन थापा खाम्चा	नेपाल विविध सेवा रा.प.अनं. द्वितीय सहायक कम्प्युटर अपरेटर	इलाका प्रशासन कार्यालय, बुर्तिबाडबागलुङ	गृह मन्त्रालय, सिंहदरबार	भूमि व्यवस्था, सहकारी तथा गरिवी निवारण मन्त्रालय वा अन्तर्गत	सरुवा

सि.नं.	क.सं.नं.	नाम थर	सेवा, समूह, श्रेणी र पद	हालको कार्यालय/निकाय	हालको कार्यालयको माथिल्लो निकाय/मन्त्रालय	सरुवा गरिएको निकाय	कैफियत
१७०.	२०३१७९	सीता सुवेदी	नेपाल प्रशासन सेवा सामान्य प्रशासन समूह रा.प.अनं. द्वितीय खरिदार	जिल्ला प्रशासन कार्यालय, धनकुटा	गृह मन्त्रालय, सिंहदरबार	भूमि व्यवस्था, सहकारी तथा गरिवी निवारण मन्त्रालय वा अन्तर्गत	सरुवा
१७१.	१९४२९८	विकास सिंह प्रधान	नेपाल प्रशासन सेवा सामान्य प्रशासन समूह रा.प.अनं. प्रथम नायब सुब्बा	जिल्ला प्रशासन कार्यालय, सिराहा	गृह मन्त्रालय, सिंहदरबार	भूमि व्यवस्था, सहकारी तथा गरिवी निवारण मन्त्रालय वा अन्तर्गत	सरुवा
१७२.	२४८४६५	राम विश्वास कुमार राम	नेपाल प्रशासन सेवा सामान्य प्रशासन समूह रा.प.अनं. द्वितीय खरिदार	अध्यागमन विभाग, काठमाण्डौ	गृह मन्त्रालय, सिंहदरबार	भूमि व्यवस्था, सहकारी तथा गरिवी निवारण मन्त्रालय वा अन्तर्गत	सरुवा
१७३.	२४६८६४	लोकराज गिरी	नेपाल प्रशासन सेवा सामान्य प्रशासन समूह रा.प.अनं. प्रथम नायब सुब्बा	इलाका प्रशासन कार्यालय, चैनपुर संखुवासभा	गृह मन्त्रालय, सिंहदरबार	वन तथा वातावरण मन्त्रालय वा अन्तर्गत	सरुवा
१७४.	२०८९९८	होमराज धमला	नेपाल प्रशासन सेवा सामान्य प्रशासन समूह रा.प.अनं. प्रथम नायब सुब्बा	जिल्ला प्रशासन कार्यालय, अछाम	गृह मन्त्रालय, सिंहदरबार	कृषि तथा पशुपन्छी विकास मन्त्रालय वा अन्तर्गत	सरुवा
१७५.	१३७९२९	दिलिप प्रसाद ढुंगाना	नेपाल प्रशासन सेवा सामान्य प्रशासन समूह रा.प.अनं. प्रथम नायब सुब्बा	इलाका प्रशासन कार्यालय, गौशाला महोत्तरी	गृह मन्त्रालय, सिंहदरबार	भूमि व्यवस्था, सहकारी तथा गरिवी निवारण मन्त्रालय वा अन्तर्गत	सरुवा
१७६.	२२८६३९	नगेन्द्र बहादुर मर्साङ्गी	नेपाल प्रशासन सेवा सामान्य प्रशासन समूह रा.प.अनं. प्रथम नायब सुब्बा	इलाका प्रशासन कार्यालय, दुल्लु दैलेख	गृह मन्त्रालय, सिंहदरबार	सङ्घीय मामिला तथा सामान्य प्रशासन मन्त्रालय (अतिरिक्त समूह) कामकाज: मुख्यमन्त्री तथा मन्त्रिपरिषद्को कार्यालय, कर्णाली प्रदेश	कामकाज
१७७.	१९९१९६	प्रेम सिंह खत्री	नेपाल प्रशासन सेवा सामान्य प्रशासन समूह रा.प.अनं. प्रथम नायब सुब्बा	जिल्ला प्रशासन कार्यालय, दार्चुला	गृह मन्त्रालय, सिंहदरबार	भूमि व्यवस्था, सहकारी तथा गरिवी निवारण मन्त्रालय वा अन्तर्गत	सरुवा
१७८.	२१९४६८	सुमन कार्की	नेपाल प्रशासन सेवा सामान्य प्रशासन समूह रा.प.अनं. प्रथम नायब सुब्बा	जिल्ला प्रशासन कार्यालय, सोलुखुम्बु	गृह मन्त्रालय, सिंहदरबार	भूमि व्यवस्था, सहकारी तथा गरिवी निवारण मन्त्रालय वा अन्तर्गत	सरुवा
१७९.	२४६८०२	विशाल सुन्दास	नेपाल प्रशासन सेवा सामान्य प्रशासन समूह रा.प.अनं. प्रथम नायब सुब्बा	जिल्ला प्रशासन कार्यालय, सप्तरी	गृह मन्त्रालय, सिंहदरबार	भूमि व्यवस्था, सहकारी तथा गरिवी निवारण मन्त्रालय वा अन्तर्गत	सरुवा

सि.नं.	क.सं.नं.	नाम थर	सेवा, समूह, श्रेणी र पद	हालको कार्यालय/निकाय	हालको कार्यालयको माथिल्लो निकाय/मन्त्रालय	सरुवा गरिएको निकाय	कैफियत
१८०.	१४९२२५	पुर्णलाल चौलागाई	नेपाल प्रशासन सेवा सामान्य प्रशासन समूह रा.प.अनं. प्रथम नायब सुब्बा	जिल्ला प्रशासन कार्यालय, कालिकोट	गृह मन्त्रालय, सिंहदरबार	भूमि व्यवस्था, सहकारी तथा गरिबी निवारण मन्त्रालय वा अन्तर्गत	सरुवा
१८१.	१६७७८७	नव राज बम	नेपाल प्रशासन सेवा सामान्य प्रशासन समूह रा.प.अनं. प्रथम नायब सुब्बा	जिल्ला प्रशासन कार्यालय, सुर्खेत	गृह मन्त्रालय, सिंहदरबार	भौतिक पूर्वाधार तथा यातायात मन्त्रालय वा अन्तर्गत	सरुवा
१८२.	२०४९८६	लक्ष्मी दत्त जोशी	नेपाल प्रशासन सेवा सामान्य प्रशासन समूह रा.प.अनं. प्रथम नायब सुब्बा	जिल्ला प्रशासन कार्यालय, बाजुरा	गृह मन्त्रालय, सिंहदरबार	वन तथा वातावरण मन्त्रालय वा अन्तर्गत	सरुवा
१८३.	२४७२४८	अर्जुन रिमाल	नेपाल प्रशासन सेवा सामान्य प्रशासन समूह रा.प.अनं. प्रथम नायब सुब्बा	कारागार कार्यालय, धादिङ	गृह मन्त्रालय, सिंहदरबार	वन तथा वातावरण मन्त्रालय वा अन्तर्गत	सरुवा
१८४.	२१४०४०	संजय कठायत	नेपाल प्रशासन सेवा सामान्य प्रशासन समूह रा.प.अनं. प्रथम नायब सुब्बा	जिल्ला प्रशासन कार्यालय, कालिकोट	गृह मन्त्रालय, सिंहदरबार	भूमि व्यवस्था, सहकारी तथा गरिबी निवारण मन्त्रालय वा अन्तर्गत	सरुवा
१८५.	१८३९७५	गणेश प्रसाद भट्टराई	नेपाल प्रशासन सेवा सामान्य प्रशासन समूह रा.प.अनं. प्रथम नायब सुब्बा	जिल्ला प्रशासन कार्यालय, उदयपुर	गृह मन्त्रालय, सिंहदरबार	भूमि व्यवस्था, सहकारी तथा गरिबी निवारण मन्त्रालय वा अन्तर्गत	सरुवा
१८६.	२४४६७३	आरती कुमारी	नेपाल प्रशासन सेवा सामान्य प्रशासन समूह रा.प.अनं. प्रथम नायब सुब्बा	जिल्ला प्रशासन कार्यालय, काठमाडौं	गृह मन्त्रालय, सिंहदरबार	वन तथा वातावरण मन्त्रालय वा अन्तर्गत	सरुवा
१८७.	२१५०८४	शिव कुमार बस्नेत	नेपाल विविध सेवा रा.प.अनं. प्रथम कम्प्युटर अपरेटर	अध्यागमन विभाग, काठमाण्डौ	गृह मन्त्रालय, सिंहदरबार	भाषा आयोग, काठमाण्डौ	सरुवा
१८८.	२३४४५९	माधव प्रसाद घोडासैनी	नेपाल प्रशासन सेवा सामान्य प्रशासन समूह रा.प.अनं. द्वितीय खरिदार	जिल्ला प्रशासन कार्यालय, मुगु	गृह मन्त्रालय, सिंहदरबार	कृषि तथा पशुपन्छी विकास मन्त्रालय वा अन्तर्गत	सरुवा
१८९.	२४६३१७	सर्जन कुमार सिंह	नेपाल प्रशासन सेवा सामान्य प्रशासन समूह रा.प.अनं. द्वितीय खरिदार	जिल्ला प्रशासन कार्यालय, दैलेख	गृह मन्त्रालय, सिंहदरबार	भूमि व्यवस्था, सहकारी तथा गरिबी निवारण मन्त्रालय वा अन्तर्गत	सरुवा
१९०.	२११३४३	राजेश के.सी	नेपाल प्रशासन सेवा सामान्य प्रशासन समूह रा.प.अनं. द्वितीय खरिदार	अध्यागमन कार्यालय, पोखरा कास्की	गृह मन्त्रालय, सिंहदरबार	सञ्चार तथा सूचना प्रविधि मन्त्रालय वा अन्तर्गत	सरुवा

सि.नं.	क.सं.नं.	नाम थर	सेवा, समूह, श्रेणी र पद	हालको कार्यालय/निकाय	हालको कार्यालयको माथिल्लो निकाय/मन्त्रालय	सरुवा गरिएको निकाय	कैफियत
१९१.	२४६३२५	पुष्पाञ्जली गुप्ता	नेपाल प्रशासन सेवा सामान्य प्रशासन समूह रा.प.अनं. द्वितीय खरिदार	जिल्ला प्रशासन कार्यालय, काठमाण्डौ	गृह मन्त्रालय, सिंहदरबार	भूमि व्यवस्था, सहकारी तथा गरिवी निवारण मन्त्रालय वा अन्तर्गत	सरुवा
१९२.	२०५३६६	अनिल सुवेदी	नेपाल प्रशासन सेवा सामान्य प्रशासन समूह रा.प.अनं. प्रथम नायब सुब्बा	जुद्ध वारुणयन्त्र कार्यालय, भक्तपुर	गृह मन्त्रालय, सिंहदरबार	श्रम, रोजगार तथा सामाजिक सुरक्षा मन्त्रालय वा अन्तर्गत	सरुवा
१९३.	१९६२१५	जय कुमार शाह	नेपाल प्रशासन सेवा सामान्य प्रशासन समूह रा.प.अनं. प्रथम नायब सुब्बा	राष्ट्रिय परिचय पत्र तथा पञ्जिकरण विभाग, काठमाडौं	गृह मन्त्रालय, सिंहदरबार	श्रम, रोजगार तथा सामाजिक सुरक्षा मन्त्रालय वा अन्तर्गत	सरुवा
१९४.	१९६५४५	दीपक बिष्ट	नेपाल प्रशासन सेवा सामान्य प्रशासन समूह रा.प.अनं. प्रथम नायब सुब्बा	जिल्ला प्रशासन कार्यालय, काठमाण्डौ	गृह मन्त्रालय, सिंहदरबार	श्रम, रोजगार तथा सामाजिक सुरक्षा मन्त्रालय वा अन्तर्गत	सरुवा
१९५.	१४७२८१	बामदेव गिरी	नेपाल प्रशासन सेवा सामान्य प्रशासन समूह रा.प.अनं. प्रथम नायब सुब्बा	इलाका प्रशासन कार्यालय, लमही दाङ	गृह मन्त्रालय, सिंहदरबार	ऊर्जा, जलस्रोत तथा सिंचाइ मन्त्रालय वा अन्तर्गत	सरुवा
१९६.	१९२९११	प्रेम बहादुर के.सी	नेपाल प्रशासन सेवा सामान्य प्रशासन समूह रा.प.अनं. प्रथम नायब सुब्बा	जिल्ला प्रशासन कार्यालय, रुपन्देही	गृह मन्त्रालय, सिंहदरबार	खानेपानी मन्त्रालय वा अन्तर्गत	सरुवा
१९७.	१५५४१०	तिलोचन अर्याल	नेपाल प्रशासन सेवा सामान्य प्रशासन समूह रा.प.अनं. प्रथम नायब सुब्बा	जिल्ला प्रशासन कार्यालय, पर्वत	गृह मन्त्रालय, सिंहदरबार	भौतिक पूर्वाधार तथा यातायात मन्त्रालय वा अन्तर्गत	सरुवा
१९८.	२४७२४४	गोविन्द राज जोशी	नेपाल प्रशासन सेवा सामान्य प्रशासन समूह रा.प.अनं. प्रथम नायब सुब्बा	जिल्ला प्रशासन कार्यालय, बैतडी	गृह मन्त्रालय, सिंहदरबार	राष्ट्रिय योजना आयोग, सिंहदरबार	सरुवा
१९९.	२२९६९५	गिरिजा आचार्य	नेपाल प्रशासन सेवा सामान्य प्रशासन समूह रा.प.अनं. प्रथम नायब सुब्बा	जिल्ला प्रशासन कार्यालय, रामेछाप	गृह मन्त्रालय, सिंहदरबार	भूमि व्यवस्था, सहकारी तथा गरिवी निवारण मन्त्रालय वा अन्तर्गत	सरुवा
२००.	१९६३४६	मोहन लाल कहार	नेपाल प्रशासन सेवा सामान्य प्रशासन समूह रा.प.अनं. प्रथम नायब सुब्बा	इलाका प्रशासन कार्यालय, नरैनपुर बाँके	गृह मन्त्रालय, सिंहदरबार	भूमि व्यवस्था, सहकारी तथा गरिवी निवारण मन्त्रालय वा अन्तर्गत	सरुवा
२०१.	१७६१५७	कमलापती अधिकारी	नेपाल प्रशासन सेवा सामान्य प्रशासन समूह रा.प.अनं. प्रथम नायब सुब्बा	इलाका प्रशासन कार्यालय, स्याङ्जा	गृह मन्त्रालय, सिंहदरबार	नेपाल ट्रष्टको कार्यालय, कमलादी काठमाण्डौं वा अन्तर्गत	सरुवा

सि.नं.	क.सं.नं.	नाम थर	सेवा, समूह, श्रेणी र पद	हालको कार्यालय/निकाय	हालको कार्यालयको माथिल्लो निकाय/मन्त्रालय	सरुवा गरिएको निकाय	कैफियत
२०२.	२१९९५३	वीर बहादुर सुनुवार	नेपाल प्रशासन सेवा सामान्य प्रशासन समूह रा.प.अनं. द्वितीय खरिदार	जिल्ला प्रशासन कार्यालय, सिन्धुली	गृह मन्त्रालय, सिंहदरबार	शहरी विकास मन्त्रालय वा अन्तर्गत	सरुवा
२०३.	२४८१०२	प्रवेश कुमार उपाध्याय	नेपाल प्रशासन सेवा सामान्य प्रशासन समूह रा.प.अनं. द्वितीय खरिदार	जिल्ला प्रशासन कार्यालय, सर्लाही	गृह मन्त्रालय, सिंहदरबार	कृषि तथा पशुपन्छी विकास मन्त्रालय वा अन्तर्गत	सरुवा
२०४.	२४६२५९	सुमन बानियाँ	नेपाल प्रशासन सेवा सामान्य प्रशासन समूह रा.प.अनं. द्वितीय खरिदार	कारागार कार्यालय, म्याग्दी	गृह मन्त्रालय, सिंहदरबार	सञ्चार तथा सूचना प्रविधि मन्त्रालय वा अन्तर्गत	सरुवा
२०५.	१५५७५४	शैलेन्द्र कानु	नेपाल प्रशासन सेवा सामान्य प्रशासन समूह श्रेणी विहिन कार्यालय सहयोगी	जिल्ला प्रशासन कार्यालय, पर्सा	गृह मन्त्रालय, सिंहदरबार	अर्थ मन्त्रालय वा अन्तर्गत	सरुवा
२०६.	१९२२६६	लाल झा	नेपाल प्रशासन सेवा सामान्य प्रशासन समूह रा.अ.अन.प्रथम नायब सुब्बा	जिल्ला निर्वाचन कार्यालय, महोत्तरी	निर्वाचन आयोग, काठमाडौं	मुख्यमन्त्री तथा मन्त्रिपरिषद्को कार्यालय, जनकपुरधाम, धनुषा	कामकाज
२०७.	१५५६९९	भीम बहादुर रोकाया	नेपाल प्रशासन सेवा सामान्य प्रशासन समूह रा.प.अनं. प्रथम नायब सुब्बा	जिल्ला निर्वाचन कार्यालय, हुम्ला	निर्वाचन आयोग, काठमाडौं	गृह मन्त्रालय वा अन्तर्गत	सरुवा
२०८.	१९२९९७	नवराज खतिवडा	नेपाल प्रशासन सेवा सामान्य प्रशासन समूह रा.प.अनं. प्रथम नायब सुब्बा	जिल्ला निर्वाचन कार्यालय, सिराहा	निर्वाचन आयोग, काठमाडौं	भूमि व्यवस्था, सहकारी तथा गरिवी निवारण मन्त्रालय वा अन्तर्गत	सरुवा
२०९.	२२७९१२	तर्कराज जोशी	नेपाल विविध सेवा रा.प.अनं.प्रथम कम्प्युटर अपरेटर	जिल्ला निर्वाचन कार्यालय, बैतडी	निर्वाचन आयोग, काठमाडौं	भूमि व्यवस्था, सहकारी तथा गरिवी निवारण मन्त्रालय वा अन्तर्गत	सरुवा
२१०.	१९६२१०	भोज राज भट्ट	नेपाल प्रशासन सेवा सामान्य प्रशासन समूह रा.प.अनं. प्रथम नायब सुब्बा	जिल्ला निर्वाचन कार्यालय, दार्चुला	निर्वाचन आयोग, काठमाण्डौ	सञ्चार तथा सूचना प्रविधि मन्त्रालय वा अन्तर्गत	सरुवा
२११.	१९१२०८	कल्पना पौड्याल	नेपाल प्रशासन सेवा सामान्य प्रशासन समूह रा.प.अनं. प्रथम नायब सुब्बा	जिल्ला निर्वाचन कार्यालय, पाल्पा	निर्वाचन आयोग, काठमाण्डौ	सङ्घीय मामिला तथा सामान्य प्रशासन मन्त्रालय (अतिरिक्त समूह) कामकाज: मुख्यमन्त्री तथा मन्त्रिपरिषद्को कार्यालय, लुम्बिनी प्रदेश	कामकाज
२१२.	२२८७५६	मान बहादुर धामी	नेपाल प्रशासन सेवा सामान्य प्रशासन समूह रा.प.अनं. प्रथम	निर्वाचन आयोग, काठमाण्डौ	निर्वाचन आयोग, काठमाण्डौ	सङ्घीय मामिला तथा सामान्य प्रशासन मन्त्रालय (अतिरिक्त समूह)	कामकाज

सि.नं.	क.सं.नं.	नाम थर	सेवा, समूह, श्रेणी र पद	हालको कार्यालय/निकाय	हालको कार्यालयको माथिल्लो निकाय/मन्त्रालय	सरुवा गरिएको निकाय	कैफियत
			नायब सुब्बा			कामकाज: मुख्यमन्त्री तथा मन्त्रिपरिषद्को कार्यालय, सुदुरपश्चिम प्रदेश	
२१३.	१७८०१४	खेमराज भट्ट	नेपाल प्रशासन सेवा सामान्य प्रशासन समूह रा.प.अनं. प्रथम नायब सुब्बा	जिल्ला निर्वाचन कार्यालय, कैलाली	निर्वाचन आयोग, काठमाण्डौ	भौतिक पूर्वाधार तथा यातायात मन्त्रालय वा अन्तर्गत	सरुवा
२१४.	१६०९२२	रामु अधिकारी	नेपाल प्रशासन सेवा सामान्य प्रशासन समूह रा.प.अनं. प्रथम नायब सुब्बा	जिल्ला निर्वाचन कार्यालय, मनाङ	निर्वाचन आयोग, काठमाण्डौ	भूमि व्यवस्था, सहकारी तथा गरिवी निवारण मन्त्रालय वा अन्तर्गत	सरुवा
२१५.	२०७६४९	धनवीर के सी	नेपाल प्रशासन सेवा सामान्य प्रशासन समूह रा.प.अनं. प्रथम नायब सुब्बा	जिल्ला निर्वाचन कार्यालय, रुकुम पश्चिम	निर्वाचन आयोग, काठमाण्डौ	भौतिक पूर्वाधार तथा यातायात मन्त्रालय वा अन्तर्गत	सरुवा
२१६.	२२८९६२	मिरा अधिकारी	नेपाल प्रशासन सेवा सामान्य प्रशासन समूह रा.अ.अनं.द्वितीय खरिदार	नेपाल ट्रेडको इकाई कार्यालय, मकवानपुर	नेपाल ट्रेडको कार्यालय, काठमाडौं	गृह मन्त्रालय मन्त्रालय वा अन्तर्गत	सरुवा
२१७.	२३१५८३	विजय के.सी.	नेपाल विविध सेवा रा.प.अनं. प्रथम कम्प्युटर अपरेटर	न्याय परिषद सचिवालय काठमाण्डौ	न्याय परिषद सचिवालय काठमाण्डौ	श्रम, रोजगार तथा सामाजिक सुरक्षा मन्त्रालय वा अन्तर्गत	सरुवा
२१८.	१८४९९०	युवराज ढुंगाना	नेपाल प्रशासन सेवा सामान्य प्रशासन समूह रा.प.अनं. प्रथम नायब सुब्बा	प्रदेश प्रमुखको कार्यालय, कोशी प्रदेश, विराटनगर मोरङ	प्रदेश प्रमुखको कार्यालय	शहरी विकास मन्त्रालय वा अन्तर्गत	सरुवा
२१९.	२१४८६६	रिता वाग्ले	नेपाल प्रशासन सेवा सामान्य प्रशासन समूह रा.प.अनं. प्रथम नायब सुब्बा	प्रदेश प्रमुखको कार्यालय, कर्णाली प्रदेश	प्रदेश प्रमुखको कार्यालय, कर्णाली प्रदेश	सङ्घीय मामिला तथा सामान्य प्रशासन मन्त्रालय (अतिरिक्त समूह) कामकाज: मुख्यमन्त्री तथा मन्त्रिपरिषद्को कार्यालय, कर्णाली प्रदेश	कामकाज
२२०.	२०३५३४	श्याम प्रसाद तिवारी	नेपाल प्रशासन सेवा सामान्य प्रशासन समूह रा.प.अनं. प्रथम नायब सुब्बा	सङ्घीय मामिला तथा सामान्य प्रशासन मन्त्रालय (अतिरिक्त समूह) कामकाज: मूख्यमन्त्री तथा मन्त्रिपरिषद्को कार्यालय, पोखरा कास्की वा अन्तर्गत	प्रदेश सरकार गण्डकी प्रदेश पोखरा कास्की	गृह मन्त्रालय वा अन्तर्गत	सरुवा
२२१.	२१७८२२	सुरेश पन्थी	नेपाल प्रशासन सेवा सामान्य प्रशासन समूह रा.प.अनं. प्रथम नायब सुब्बा	आन्तरिक मामिला तथा कानून मन्त्रालय, बुटवल	प्रदेश सरकार लुम्बिनी प्रदेशराप्ती उपत्यका (देउखुरी)	उद्योग, वाणिज्य तथा आपूर्ति मन्त्रालय वा अन्तर्गत	सरुवा

सि.नं.	क.सं.नं.	नाम थर	सेवा, समूह, श्रेणी र पद	हालको कार्यालय/निकाय	हालको कार्यालयको माथिल्लो निकाय/मन्त्रालय	सरुवा गरिएको निकाय	कैफियत
२२२.	२०४०३०	भोजेन्द्र बस्नेत	नेपाल विविध सेवा रा.अ.अन.प्रथम कम्प्युटर अपरेटर	प्रधानमन्त्री तथा मन्त्रिपरिषद्को कार्यालय	प्रधानमन्त्री तथा मन्त्रिपरिषद्को कार्यालय, सिंहदरबार	अर्थ मन्त्रालय वा अन्तर्गत	सरुवा
२२३.	२०१७१५	प्रकाश बुढाथोकी	नेपाल विविध सेवा रा.अ.अन.प्रथम कम्प्युटर अपरेटर	प्रधानमन्त्री तथा मन्त्रिपरिषद्को कार्यालय, काठमाडौं	प्रधानमन्त्री तथा मन्त्रिपरिषद्को कार्यालय, सिंहदरबार	विद्युतीय सुशासन आयोग, काठमाडौं	सरुवा
२२४.	२४६१७९	लक्ष्मण उपाध्याय	नेपाल प्रशासन सेवा सामान्य प्रशासन समूह रा.प.अनं.द्वितीय खरिदार	प्रधानमन्त्री तथा मन्त्रीपरिषद्को कार्यालय, सिंहदरबार	प्रधानमन्त्री तथा मन्त्रिपरिषद्को कार्यालय, सिंहदरबार	वन तथा वातावरण मन्त्रालय वा अन्तर्गत	सरुवा
२२५.	१९९८६३	सविता भण्डारी	नेपाल प्रशासन सेवा सामान्य प्रशासन समूह रा.प.अनं. प्रथम नायब सुब्बा	प्रधानमन्त्री तथा मन्त्रिपरिषद्को कार्यालय, सिंहदरबार	प्रधानमन्त्री तथा मन्त्रिपरिषद्को कार्यालय, सिंहदरबार	सङ्घीय मामिला तथा सामान्य प्रशासन मन्त्रालय (अतिरिक्त समूह) कामकाज: मुख्यमन्त्री तथा मन्त्रिपरिषद्को कार्यालय, लुम्बिनी प्रदेश	कामकाज
२२६.	१९९३६७	राम प्रसाद अर्याल	नेपाल प्रशासन सेवा सामान्य प्रशासन समूह रा.प.अनं. प्रथम नायब सुब्बा	राजस्व अनुसन्धान कार्यालय, वुटवल	प्रधानमन्त्री तथा मन्त्रिपरिषद्को कार्यालय, सिंहदरबार	भौतिक पूर्वाधार तथा यातायात मन्त्रालय वा अन्तर्गत	सरुवा
२२७.	१८१६७४	कृष्ण प्रसाद घिमिरे	नेपाल प्रशासन सेवा राजस्व समूह रा.प.अनं. प्रथम नायब सुब्बा	राजस्व अनुसन्धान कार्यालय, वुटवल, रुपन्देही	प्रधानमन्त्री तथा मन्त्रिपरिषद्को कार्यालय, सिंहदरबार	अर्थ मन्त्रालय वा अन्तर्गत	सरुवा
२२८.	१९६७९९	बैद्यनाथ महतो	नेपाल प्रशासन सेवा सामान्य प्रशासन समूह रा.प.अनं. प्रथम नायब सुब्बा	सम्पति सुद्विकरण अनुसन्धान विभाग, पुलचोक ललितपुर	प्रधानमन्त्री तथा मन्त्रिपरिषद्को कार्यालय, सिंहदरबार	गृह मन्त्रालय वा अन्तर्गत	सरुवा
२२९.	१८४४२९	कृष्ण हरि पुडासैनी	नेपाल प्रशासन सेवा सामान्य प्रशासन समूह रा.प.अनं. प्रथम नायब सुब्बा	राजस्व अनुसन्धान विभाग, ललितपुर	प्रधानमन्त्री तथा मन्त्रिपरिषद्को कार्यालय, सिंहदरबार	ऊर्जा, जलस्रोत तथा सिंचाइ मन्त्रालय वा अन्तर्गत	सरुवा
२३०.	२१९६२८	भगवती बेल्लासे	नेपाल विविध सेवा रा.प.अनं.प्रथम कम्प्युटर अपरेटर	भाषा आयोग, काठमाण्डौ	भाषा आयोग, काठमाण्डौ	रक्षा मन्त्रालय वा अन्तर्गत	सरुवा
२३१.	२४५६७८	प्रकाश थापा	नेपाल विविध सेवा रा.प.अनं. प्रथम कम्प्युटर अपरेटर	मालपोत कार्यालय, दुल्लु, दैलेख	भूमि व्यवस्था, सहकारी तथा गरिवी निवारण मन्त्रालय	गृह मन्त्रालय वा अन्तर्गत	सरुवा
२३२.	१७०५०	देविराम पन्थी	नेपाल प्रशासन सेवा सामान्य प्रशासन समूह रा.अ.अन.प्रथम नायब सुब्बा	मालपोत कार्यालय, गुल्मी	भूमि व्यवस्था, सहकारी तथा गरिवी निवारण मन्त्रालय, सिंहदरबार	गृह मन्त्रालय वा अन्तर्गत	सरुवा

सि.नं.	क.सं.नं.	नाम थर	सेवा, समूह, श्रेणी र पद	हालको कार्यालय/निकाय	हालको कार्यालयको माथिल्लो निकाय/मन्त्रालय	सरुवा गरिएको निकाय	कैफियत
२३३.	२३०२३६	रविन खड्का	नेपाल प्रशासन सेवा सामान्य प्रशासन समूह रा.प.अनं.द्वितीय खरिदार	मालपोत कार्यालय, घर्तिगाउँ, रोल्पा	भूमि व्यवस्था, सहकारी तथा गरिवी निवारण मन्त्रालय, सिंहदरबार	सङ्घीय मामिला तथा सामान्य प्रशासन मन्त्रालय (अतिरिक्त समूह) कामकाज: मुख्यमन्त्री तथा मन्त्रिपरिषद्को कार्यालय, लुम्बिनी प्रदेश	कामकाज
२३४.	२३४१५४	लक्ष्मण संजेल	नेपाल प्रशासन सेवा सामान्य प्रशासन समूह रा.प.अनं.द्वितीय खरिदार	मालपोत कार्यालय, शिखरकोट, मकवानपुर	भूमि व्यवस्था, सहकारी तथा गरिवी निवारण मन्त्रालय, सिंहदरबार	संस्कृति, पर्यटन तथा नागरिक उड्डयन मन्त्रालय वा अन्तर्गत	सरुवा
२३५.	१६९३९५	लक्ष्मण देव पाण्डे	नेपाल प्रशासन सेवा सामान्य प्रशासन समूह रा.प.अनं. प्रथम नायब सुब्बा	मालपोत कार्यालय, टीकापुर, कैलाली	भूमि व्यवस्था, सहकारी तथा गरिवी निवारण मन्त्रालय, सिंहदरबार	भौतिक पूर्वाधार तथा यातायात मन्त्रालय वा अन्तर्गत	सरुवा
२३६.	२२८६९७	तिर्थ बहादुर महतारा	नेपाल प्रशासन सेवा सामान्य प्रशासन समूह रा.प.अनं. द्वितीय खरिदार	मालपोत कार्यालय, विरेन्द्रनगर, सुर्खेत	भूमि व्यवस्था, सहकारी तथा गरिवी निवारण मन्त्रालय, सिंहदरबार	स्वास्थ्य तथा जनसङ्ख्या मन्त्रालय वा अन्तर्गत	सरुवा
२३७.	२०२२२१	पूजा बराल निरौला	नेपाल प्रशासन सेवा सामान्य प्रशासन समूह रा.प.अनं. द्वितीय खरिदार	मालपोत कार्यालय, बर्दिबास, महोत्तरी	भूमि व्यवस्था, सहकारी तथा गरिवी निवारण मन्त्रालय, सिंहदरबार	गृह मन्त्रालय वा अन्तर्गत	सरुवा
२३८.	१९६३५०	महेश फुयल	नेपाल प्रशासन सेवा सामान्य प्रशासन समूह रा.प.अनं. प्रथम नायब सुब्बा	मालपोत कार्यालय, उदयपुर	भूमि व्यवस्था, सहकारी तथा गरिवी निवारण मन्त्रालय, सिंहदरबार	वन तथा वातावरण मन्त्रालय वा अन्तर्गत	सरुवा
२३९.	१९०९१२	लोकेन्द्र प्रसाद भण्डारी	नेपाल प्रशासन सेवा सामान्य प्रशासन समूह रा.प.अनं. प्रथम नायब सुब्बा	नापी कार्यालय, सिन्धुली	भूमि व्यवस्था, सहकारी तथा गरिवी निवारण मन्त्रालय, सिंहदरबार	गृह मन्त्रालय वा अन्तर्गत	सरुवा
२४०.	२००४७५	खगेन्द्र कुमार मल्लिक	नेपाल विविध सेवा रा.प.अनं. प्रथम कम्प्युटर अपरेटर	मालपोत कार्यालय, रंगेली मोरङ	भूमि व्यवस्था, सहकारी तथा गरिवी निवारण मन्त्रालय, सिंहदरबार	गृह मन्त्रालय वा अन्तर्गत	सरुवा
२४१.	२१९९०१	जय कुमार साह	नेपाल विविध सेवा रा.प.अनं. प्रथम कम्प्युटर अपरेटर	भूमी सुधार तथा मालपोत कार्यालय, सिरहा	भूमि व्यवस्था, सहकारी तथा गरिवी निवारण मन्त्रालय, सिंहदरबार	भौतिक पूर्वाधार तथा यातायात मन्त्रालय वा अन्तर्गत	सरुवा
२४२.	१५९४७०	राम बहादुर महारा	नेपाल प्रशासन सेवा सामान्य प्रशासन समूह रा.प.अनं. प्रथम नायब सुब्बा	भूमिसुधार तथा मालपोत कार्यालय, कैलाली	भूमि व्यवस्था, सहकारी तथा गरिवी निवारण मन्त्रालय, सिंहदरबार	गृह मन्त्रालय वा अन्तर्गत	सरुवा
२४३.	१९५९२७	खेमराज श्रेष्ठ	नेपाल प्रशासन सेवा सामान्य प्रशासन समूह रा.प.अनं. प्रथम	मालपोत कार्यालय, कन्चनपुर सप्तरी	भूमि व्यवस्था, सहकारी तथा गरिवी निवारण मन्त्रालय, सिंहदरबार	गृह मन्त्रालय वा अन्तर्गत	सरुवा

सि.नं.	क.सं.नं.	नाम थर	सेवा, समूह, श्रेणी र पद	हालको कार्यालय/निकाय	हालको कार्यालयको माथिल्लो निकाय/मन्त्रालय	सरुवा गरिएको निकाय	कैफियत
			नायब सुब्बा				
२४४.	१८७०१६	चुडामणी पराजुली	नेपाल प्रशासन सेवा सामान्य प्रशासन समूह रा.प.अनं. प्रथम नायब सुब्बा	भूमिसुधार तथा मालपोत कार्यालय, ललितपुर	भूमि व्यवस्था, सहकारी तथा गरिवी निवारण मन्त्रालय, सिंहदरबार	ऊर्जा, जलस्रोत तथा सिंचाई मन्त्रालय वा अन्तर्गत	सरुवा
२४५.	१९८२७८	बेनु प्रसाद सुवेदी	नेपाल प्रशासन सेवा सामान्य प्रशासन समूह रा.प.अनं. प्रथम नायब सुब्बा	भूमिसुधार तथा मालपोत कार्यालय, झापा	भूमि व्यवस्था, सहकारी तथा गरिवी निवारण मन्त्रालय, सिंहदरबार	गृह मन्त्रालय वा अन्तर्गत	सरुवा
२४६.	१५४०६७	ओम बहादुर खत्री	नेपाल प्रशासन सेवा सामान्य प्रशासन समूह रा.प.अनं. प्रथम नायब सुब्बा	मालपोत कार्यालय, रुकुम (पश्चिम)	भूमि व्यवस्था, सहकारी तथा गरिवी निवारण मन्त्रालय, सिंहदरबार	गृह मन्त्रालय वा अन्तर्गत	सरुवा
२४७.	१९२८०६	रुपा देवी तिवारी	नेपाल प्रशासन सेवा सामान्य प्रशासन समूह रा.प.अनं. प्रथम नायब सुब्बा	नापी कार्यालय, सुनसरी	भूमि व्यवस्था, सहकारी तथा गरिवी निवारण मन्त्रालय, सिंहदरबार	भौतिक पूर्वाधार तथा यातायात मन्त्रालय वा अन्तर्गत	सरुवा
२४८.	२४७५५६	धुर्व राज जोशी	नेपाल विविध सेवा रा.प.अनं.प्रथम कम्प्यूटर अपरेटर	मालपोत कार्यालय, प्यूठान	भूमि व्यवस्था, सहकारी तथा गरिवी निवारण मन्त्रालय, सिंहदरबार	भौतिक पूर्वाधार तथा यातायात मन्त्रालय वा अन्तर्गत	सरुवा
२४९.	२२८७८७	सूर्य वि.क.	नेपाल विविध सेवा रा.प.अनं.प्रथम कम्प्यूटर अपरेटर	मालपोत कार्यालय, सुर्खेत	भूमि व्यवस्था, सहकारी तथा गरिवी निवारण मन्त्रालय, सिंहदरबार	सङ्घीय मामिला तथा सामान्य प्रशासन मन्त्रालय (अतिरिक्त समूह) कामकाज: मुख्यमन्त्री तथा मन्त्रिपरिषद्को कार्यालय, कर्णाली प्रदेश	कामकाज
२५०.	२४५९५९	अनमोल शाही	नेपाल प्रशासन सेवा सामान्य प्रशासन समूह रा.प.अनं. द्वितीय खरिदार	नापी कार्यालय, मनमैजु काठमाडौं	भूमि व्यवस्था, सहकारी तथा गरिवी निवारण मन्त्रालय, सिंहदरबार	कृषि तथा पशुपन्छी विकास मन्त्रालय वा अन्तर्गत	सरुवा
२५१.	२२७४५३	मोहन चन्द्र जोशी	नेपाल प्रशासन सेवा सामान्य प्रशासन समूह रा.प.अनं. द्वितीय खरिदार	मालपोत कार्यालय, बेलौरी कञ्चनपुर	भूमि व्यवस्था, सहकारी तथा गरिवी निवारण मन्त्रालय, सिंहदरबार	गृह मन्त्रालय वा अन्तर्गत	सरुवा
२५२.	१७९१२४	दुर्गा बहादुर रोकाया	नेपाल प्रशासन सेवा सामान्य प्रशासन समूह रा.प.अनं. द्वितीय खरिदार	मालपोत कार्यालय, डोल्पा	भूमि व्यवस्था, सहकारी तथा गरिवी निवारण मन्त्रालय, सिंहदरबार	सञ्चार तथा सूचना प्रविधि मन्त्रालय वा अन्तर्गत	सरुवा
२५३.	१४१७५१	कवि राज कोइराला	नेपाल प्रशासन सेवा सामान्य प्रशासन समूह रा.प.अनं. द्वितीय खरिदार	मालपोत कार्यालय, भद्रपुर झापा	भूमि व्यवस्था, सहकारी तथा गरिवी निवारण मन्त्रालय, सिंहदरबार	गृह मन्त्रालय वा अन्तर्गत	सरुवा

सि.नं.	क.सं.नं.	नाम थर	सेवा, समूह, श्रेणी र पद	हालको कार्यालय/निकाय	हालको कार्यालयको माथिल्लो निकाय/मन्त्रालय	सरुवा गरिएको निकाय	कैफियत
२५४.	२२९३५९	हरि प्रसाद भुसाल	नेपाल प्रशासन सेवा सामान्य प्रशासन समूह रा.प.अनं. द्वितीय खरिदार	मालपोत कार्यालय, सिम्रौनगढ, बारा	भूमि व्यवस्था, सहकारी तथा गरिवी निवारण मन्त्रालय, सिंहदरबार	वन तथा वातावरण मन्त्रालय वा अन्तर्गत	सरुवा
२५५.	१९६८१५	सविता खरेल	नेपाल प्रशासन सेवा सामान्य प्रशासन समूह रा.प.अनं. द्वितीय खरिदार	मालपोत कार्यालय, चितवन	भूमि व्यवस्था, सहकारी तथा गरिवी निवारण मन्त्रालय, सिंहदरबार	गृह मन्त्रालय वा अन्तर्गत	सरुवा
२५६.	२०७३२८	बिरेन्द्र कुमार शाह	नेपाल प्रशासन सेवा सामान्य प्रशासन समूह रा.प.अनं. द्वितीय खरिदार	भूमिसुधार तथा मालपोत कार्यालय, सिरहा	भूमि व्यवस्था, सहकारी तथा गरिवी निवारण मन्त्रालय, सिंहदरबार	गृह मन्त्रालय वा अन्तर्गत	सरुवा
२५७.	२४६५७८	दिपशिका ओली राना	नेपाल प्रशासन सेवा सामान्य प्रशासन समूह रा.प.अनं. प्रथम नायब सुब्बा	मालपोत कार्यालय, बुटवल	भूमि व्यवस्था, सहकारी तथा गरिवी निवारण मन्त्रालय, सिंहदरबार	गृह मन्त्रालय वा अन्तर्गत	सरुवा
२५८.	१९८१३३	रुद्रसेन शाहु	नेपाल प्रशासन सेवा सामान्य प्रशासन समूह रा.प.अनं. प्रथम नायब सुब्बा	मालपोत कार्यालय, राजापुर बर्दिया	भूमि व्यवस्था, सहकारी तथा गरिवी निवारण मन्त्रालय, सिंहदरबार	वन तथा वातावरण मन्त्रालय वा अन्तर्गत	सरुवा
२५९.	२०८९९९	ओम प्रकाश सापकोटा	नेपाल प्रशासन सेवा सामान्य प्रशासन समूह रा.प.अनं. प्रथम नायब सुब्बा	भूमि व्यवस्था, सहकारी तथा गरिवी निवारण मन्त्रालय वा अन्तर्गत	भूमि व्यवस्था, सहकारी तथा गरिवी निवारण मन्त्रालय, सिंहदरबार	सङ्घीय मामिला तथा सामान्य प्रशासन मन्त्रालय (अतिरिक्त समूह) कामकाज:मुख्यमन्त्री तथा मन्त्रिपरिषद्को कार्यालय, कर्णाली प्रदेश सुर्खेत	कामकाज
२६०.	१७०४१७	कमल प्रसाद गौतम	नेपाल प्रशासन सेवा सामान्य प्रशासन समूह रा.प.अनं. प्रथम नायब सुब्बा	मालपोत कार्यालय, चाबहिल काठमाडौं	भूमि व्यवस्था, सहकारी तथा गरिवी निवारण मन्त्रालय, सिंहदरबार	गृह मन्त्रालय वा अन्तर्गत	सरुवा
२६१.	२३३३१५	प्रविण कुमार झा	नेपाल विविध सेवा रा.प.अनं.प्रथम कम्प्युटर अपरेटर	मालपोत कार्यालय, ढल्केबर	भूमि व्यवस्था, सहकारी तथा गरिवी निवारण मन्त्रालय, सिंहदरबार	गृह मन्त्रालय वा अन्तर्गत	सरुवा
२६२.	२४७९५६	पिताम्बर पाण्डे	नेपाल प्रशासन सेवा सामान्य प्रशासन समूह रा.प.अनं. द्वितीय खरिदार	मालपोत कार्यालय, माडी चितवन	भूमि व्यवस्था, सहकारी तथा गरिवी निवारण मन्त्रालय, सिंहदरबार	राष्ट्रिय किताबखाना(प्रहरी), लैनचौर काठमाडौं	सरुवा
२६३.	१४५७७७	विष्णु प्रसाद शर्मा	नेपाल प्रशासन सेवा सामान्य प्रशासन समूह रा.प.अनं. द्वितीय खरिदार	मालपोत कार्यालय, लमही दाङ	भूमि व्यवस्था, सहकारी तथा गरिवी निवारण मन्त्रालय, सिंहदरबार	गृह मन्त्रालय वा अन्तर्गत	सरुवा
२६४.	१९५१०९	सावित्रा गहतराज	नेपाल प्रशासन सेवा सामान्य प्रशासन समूह रा.प.अनं. प्रथम	भूमि व्यवस्था सहकारी तथा गरिवी निवारण	भूमि व्यवस्था, सहकारी तथा गरिवी निवारण मन्त्रालय, सिंहदरबार	कृषि तथा पशुपन्छी विकास मन्त्रालय वा अन्तर्गत	सरुवा

सि.नं.	क.सं.नं.	नाम थर	सेवा, समूह, श्रेणी र पद	हालको कार्यालय/निकाय	हालको कार्यालयको माथिल्लो निकाय/मन्त्रालय	सरुवा गरिएको निकाय	कैफियत
			नायब सुब्बा	मन्त्रालय, सिंहदरबार काठमाडौं			
२६५.	१९९७५९	शुष्मा ढकाल	नेपाल प्रशासन सेवा सामान्य प्रशासन समूह रा.प.अनं. प्रथम नायब सुब्बा	मालपोत कार्यालय, स्याङ्जा	भूमि व्यवस्था, सहकारी तथा गरिवी निवारण मन्त्रालय, सिंहदरबार	गृह मन्त्रालय वा अन्तर्गत	सरुवा
२६६.	२४७२५९	कविता गुरुड	नेपाल प्रशासन सेवा सामान्य प्रशासन समूह रा.प.अनं. प्रथम नायब सुब्बा	मालपोत कार्यालय, नुवाकोट	भूमि व्यवस्था, सहकारी तथा गरिवी निवारण मन्त्रालय, सिंहदरबार	सञ्चार तथा सूचना प्रविधि मन्त्रालय वा अन्तर्गत	सरुवा
२६७.	१८४९५२	चेतन प्रकाश आचार्य	नेपाल प्रशासन सेवा सामान्य प्रशासन समूह रा.प.अनं. प्रथम नायब सुब्बा	भूमि व्यवस्था, सहकारी तथा गरिवी निवारण मन्त्रालय वा अन्तर्गत	भूमि व्यवस्था, सहकारी तथा गरिवी निवारण मन्त्रालय, सिंहदरबार	सङ्घीय मामिला तथा सामान्य प्रशासन मन्त्रालय (अतिरिक्त समूह) कामकाज: मुख्यमन्त्री तथा मन्त्रिपरिषद्को कार्यालय, कर्णाली प्रदेश	कामकाज
२६८.	२०५१९८	विप्र खड्का	नेपाल प्रशासन सेवा सामान्य प्रशासन समूह रा.प.अनं. प्रथम नायब सुब्बा	मालपोत कार्यालय, दोलखा	भूमि व्यवस्था, सहकारी तथा गरिवी निवारण मन्त्रालय, सिंहदरबार	भौतिक पूर्वाधार तथा यातायात मन्त्रालय वा अन्तर्गत	सरुवा
२६९.	१९७३४२	किर्ति भट्टराइ	नेपाल प्रशासन सेवा सामान्य प्रशासन समूह रा.प.अनं. प्रथम नायब सुब्बा	नापी कार्यालय, बर्दिया	भूमि व्यवस्था, सहकारी तथा गरिवी निवारण मन्त्रालय, सिंहदरबार	भौतिक पूर्वाधार तथा यातायात मन्त्रालय वा अन्तर्गत	सरुवा
२७०.	२३१३६१	धर्मराज न्यौपाने	नेपाल प्रशासन सेवा सामान्य प्रशासन समूह रा.प.अनं. द्वितीय खरिदार	भूमि सुधार तथा मालपोत कार्यालय, बर्दिया	भूमि व्यवस्था, सहकारी तथा गरिवी निवारण मन्त्रालय, सिंहदरबार	सञ्चार तथा सूचना प्रविधि मन्त्रालय वा अन्तर्गत	सरुवा
२७१.	२४६४६६	मिचिल न्यौपाने	नेपाल प्रशासन सेवा सामान्य प्रशासन समूह रा.प.अनं. द्वितीय खरिदार	मालपोत कार्यालय, अछाम	भूमि व्यवस्था, सहकारी तथा गरिवी निवारण मन्त्रालय, सिंहदरबार	कृषि तथा पशुपन्छी विकास मन्त्रालय वा अन्तर्गत	सरुवा
२७२.	१९२६४२	टिका पाठक पराजुली	नेपाल प्रशासन सेवा सामान्य प्रशासन समूह रा.प.अनं. द्वितीय खरिदार	भूमिसुधार तथा मालपोत कार्यालय, मोरङ	भूमि व्यवस्था, सहकारी तथा गरिवी निवारण मन्त्रालय, सिंहदरबार	गृह मन्त्रालय वा अन्तर्गत	सरुवा
२७३.	२४८०११	एलिना क्षेत्री	नेपाल प्रशासन सेवा सामान्य प्रशासन समूह रा.प.अनं. द्वितीय खरिदार	मालपोत कार्यालय, पर्वत	भूमि व्यवस्था, सहकारी तथा गरिवी निवारण मन्त्रालय, सिंहदरबार	सञ्चार तथा सूचना प्रविधि मन्त्रालय वा अन्तर्गत	सरुवा
२७४.	२११८५७	रोविन कुमार झा	नेपाल प्रशासन सेवा सामान्य प्रशासन समूह रा.प.अनं. द्वितीय खरिदार	भूमि सुधार तथा मालपोत कार्यालय, सप्तरी	भूमि व्यवस्था, सहकारी तथा गरिवी निवारण मन्त्रालय, सिंहदरबार	सञ्चार तथा सूचना प्रविधि मन्त्रालय वा अन्तर्गत	सरुवा

सि.नं.	क.सं.नं.	नाम थर	सेवा, समूह, श्रेणी र पद	हालको कार्यालय/निकाय	हालको कार्यालयको माथिल्लो निकाय/मन्त्रालय	सरुवा गरिएको निकाय	कैफियत
२७५.	२४६१२७	रविन कुमार चौधरी	नेपाल प्रशासन सेवा सामान्य प्रशासन समूह रा.प.अनं. द्वितीय खरिदार	मालपोत कार्यालय, अछाम	भूमि व्यवस्था, सहकारी तथा गरिवी निवारण मन्त्रालय, सिंहदरबार	गृह मन्त्रालय वा अन्तर्गत	सरुवा
२७६.	१७३१६८	शान्ति बहादुर अधिकारी	नेपाल प्रशासन सेवा सामान्य प्रशासन समूह रा.प.अनं. प्रथम नायब सुब्बा	भूमि व्यवस्था, सहकारी तथा गरिवी निवारण मन्त्रालय वा अन्तर्गत	भूमि व्यवस्था, सहकारी तथा गरिवी निवारण मन्त्रालय, सिंहदरबार	भौतिक पूर्वाधार तथा यातायात मन्त्रालय वा अन्तर्गत	सरुवा
२७७.	१९७०१६	घना कुमारी भुषाल	नेपाल प्रशासन सेवा सामान्य प्रशासन समूह रा.प.अनं. प्रथम नायब सुब्बा	भूमि व्यवस्था सहकारी तथा गरिवी निवारण मन्त्रालय, सिंहदरबार काठमाडौं	भूमि व्यवस्था, सहकारी तथा गरिवी निवारण मन्त्रालय, सिंहदरबार	कृषि तथा पशुपन्छी विकास मन्त्रालय वा अन्तर्गत	सरुवा
२७८.	१९२६५६	जनक राज मिश्र	नेपाल प्रशासन सेवा सामान्य प्रशासन समूह रा.प.अनं. प्रथम नायब सुब्बा	मालपोत कार्यालय, टीकापुर कैलाली	भूमि व्यवस्था, सहकारी तथा गरिवी निवारण मन्त्रालय, सिंहदरबार	शहरी विकास मन्त्रालय वा अन्तर्गत	सरुवा
२७९.	२०२१२२	खगेन्द्र पराजुली	नेपाल प्रशासन सेवा सामान्य प्रशासन समूह रा.प.अनं. प्रथम नायब सुब्बा	मालपोत कार्यालय, रामपुर पाल्पा	भूमि व्यवस्था, सहकारी तथा गरिवी निवारण मन्त्रालय, सिंहदरबार	निर्वाचन आयोग वा अन्तर्गत	सरुवा
२८०.	२४५००६	सन्जय गुरुड	नेपाल विविध सेवा रा.प.अनं. प्रथम कम्प्युटर अपरेटर	मालपोत कार्यालय, गोरखा	भूमि व्यवस्था, सहकारी तथा गरिवी निवारण मन्त्रालय, सिंहदरबार	स्वास्थ्य तथा जनसङ्ख्या मन्त्रालय वा अन्तर्गत	सरुवा
२८१.	२०८२०१	ललित राइ	नेपाल विविध सेवा रा.प.अनं. प्रथम कम्प्युटर अपरेटर	मालपोत कार्यालय, कटारी उदयपुर	भूमि व्यवस्था, सहकारी तथा गरिवी निवारण मन्त्रालय, सिंहदरबार	गृह मन्त्रालय वा अन्तर्गत	सरुवा
२८२.	२२११६६	सुन्दर पन्थी	नेपाल प्रशासन सेवा सामान्य प्रशासन समूह रा.प.अनं. द्वितीय खरिदार	मालपोत कार्यालय, मनमैजु काठमाडौं	भूमि व्यवस्था, सहकारी तथा गरिवी निवारण मन्त्रालय, सिंहदरबार	संस्कृति, पर्यटन तथा नागरिक उड्डयन मन्त्रालय वा अन्तर्गत	सरुवा
२८३.	२४६३४४	दिपेन्द्र ओली	नेपाल प्रशासन सेवा सामान्य प्रशासन समूह रा.प.अनं. द्वितीय खरिदार	मालपोत कार्यालय, म्याग्दी	भूमि व्यवस्था, सहकारी तथा गरिवी निवारण मन्त्रालय, सिंहदरबार	सञ्चार तथा सूचना प्रविधि मन्त्रालय वा अन्तर्गत	सरुवा
२८४.	१९६४५८	नरेशबाबु स्नेही	नेपाल प्रशासन सेवा सामान्य प्रशासन समूह रा.प.अनं. द्वितीय खरिदार	भूमिसुधार तथा मालपोत कार्यालय, कैलाली	भूमि व्यवस्था, सहकारी तथा गरिवी निवारण मन्त्रालय, सिंहदरबार	सञ्चार तथा सूचना प्रविधि मन्त्रालय वा अन्तर्गत	सरुवा
२८५.	१३३९७१	धर्म राज उप्रेती	नेपाल प्रशासन सेवा सामान्य प्रशासन समूह रा.प.अनं. द्वितीय खरिदार	भूमिसुधार तथा मालपोत कार्यालय, कैलाली	भूमि व्यवस्था, सहकारी तथा गरिवी निवारण मन्त्रालय, सिंहदरबार	गृह मन्त्रालय वा अन्तर्गत	सरुवा

सि.नं.	क.सं.नं.	नाम थर	सेवा, समूह, श्रेणी र पद	हालको कार्यालय/निकाय	हालको कार्यालयको माथिल्लो निकाय/मन्त्रालय	सरुवा गरिएको निकाय	कैफियत
२८६.	२२८७२९	राजेश कुमार झा	नेपाल प्रशासन सेवा सामान्य प्रशासन समूह रा.प.अनं. द्वितीय खरिदार	भूमिसुधार तथा मालपोत कार्यालय, सप्तरी	भूमि व्यवस्था, सहकारी तथा गरिवी निवारण मन्त्रालय, सिंहदरबार	गृह मन्त्रालय वा अन्तर्गत	सरुवा
२८७.	१५१०११	संगिता भट्टराई	नेपाल प्रशासन सेवा सामान्य प्रशासन समूह श्रेणी विहिन(चतुर्थ स्तर) कार्यालय सहयोगी	नापी कार्यालय, राजापुर, बर्दिया	भूमि व्यवस्था, सहकारी तथा गरिवी निवारण मन्त्रालय, सिंहदरबार	अर्थ मन्त्रालय वा अन्तर्गत	सरुवा
२८८.	१५१६५१	राजन प्रसाद चापागाई	नेपाल प्रशासन सेवा सामान्य प्रशासन समूह रा.प.अनं. प्रथम नायब सुब्बा	भूमिसुधार तथा मालपोत कार्यालय, ललितपुर	भूमि व्यवस्था, सहकारी तथा गरिवी निवारण मन्त्रालय, सिंहदरबार	स्वास्थ्य तथा जनसङ्ख्या मन्त्रालय वा अन्तर्गत	सरुवा
२८९.	२०००६५	गौरी कार्की	नेपाल प्रशासन सेवा सामान्य प्रशासन समूह रा.प.अनं. प्रथम नायब सुब्बा	नापी विभाग, काठमाडौं	भूमि व्यवस्था, सहकारी तथा गरिवी निवारण मन्त्रालय, सिंहदरबार	भौतिक पूर्वाधार तथा यातायात मन्त्रालय वा अन्तर्गत	सरुवा
२९०.	१५०३९९	सुशील कोइराला	नेपाल प्रशासन सेवा सामान्य प्रशासन समूह रा.प.अनं. प्रथम नायब सुब्बा	भूमिसुधार तथा मालपोत कार्यालय, ललितपुर	भूमि व्यवस्था, सहकारी तथा गरिवी निवारण मन्त्रालय, सिंहदरबार	गृह मन्त्रालय वा अन्तर्गत	सरुवा
२९१.	१६२६८५	काशीनाथ बिमली	नेपाल प्रशासन सेवा सामान्य प्रशासन समूह रा.प.अनं. प्रथम नायब सुब्बा	भूमिसुधार तथा मालपोत कार्यालय, ललितपुर	भूमि व्यवस्था, सहकारी तथा गरिवी निवारण मन्त्रालय, सिंहदरबार	गृह मन्त्रालय वा अन्तर्गत	सरुवा
२९२.	१६६४३९	बृहस्पति कार्की	नेपाल प्रशासन सेवा सामान्य प्रशासन समूह रा.प.अनं. प्रथम नायब सुब्बा	नापी कार्यालय, दमक झापा	भूमि व्यवस्था, सहकारी तथा गरिवी निवारण मन्त्रालय, सिंहदरबार	ऊर्जा, जलस्रोत तथा सिंचाई मन्त्रालय वा अन्तर्गत	सरुवा
२९३.	१९०४६९	पदम वहादुर कार्की	नेपाल प्रशासन सेवा सामान्य प्रशासन समूह रा.प.अनं. प्रथम नायब सुब्बा	भूमिसुधार तथा मालपोत कार्यालय, ललितपुर	भूमि व्यवस्था, सहकारी तथा गरिवी निवारण मन्त्रालय, सिंहदरबार	गृह मन्त्रालय वा अन्तर्गत	सरुवा
२९४.	१५६४०५	धनराज गिरी	नेपाल प्रशासन सेवा सामान्य प्रशासन समूह रा.प.अनं. प्रथम नायब सुब्बा	भूमि व्यवस्थापन तथा अभिलेख विभाग, काठमाडौं	भूमि व्यवस्था, सहकारी तथा गरिवी निवारण मन्त्रालय, सिंहदरबार	गृह मन्त्रालय वा अन्तर्गत	सरुवा
२९५.	१९५१०१	सुधिर कुमार यादव	नेपाल प्रशासन सेवा सामान्य प्रशासन समूह रा.प.अनं. प्रथम नायब सुब्बा	भूमिसुधार तथा मालपोत कार्यालय, सिरहा	भूमि व्यवस्था, सहकारी तथा गरिवी निवारण मन्त्रालय, सिंहदरबार	गृह मन्त्रालय वा अन्तर्गत	सरुवा
२९६.	२०५७५८	अर्जुन दाहाल	नेपाल प्रशासन सेवा सामान्य प्रशासन समूह रा.प.अनं. प्रथम नायब सुब्बा	भूमिसुधार तथा मालपोत कार्यालय, ललितपुर	भूमि व्यवस्था, सहकारी तथा गरिवी निवारण मन्त्रालय, सिंहदरबार	गृह मन्त्रालय वा अन्तर्गत	सरुवा

सि.नं.	क.सं.नं.	नाम थर	सेवा, समूह, श्रेणी र पद	हालको कार्यालय/निकाय	हालको कार्यालयको माथिल्लो निकाय/मन्त्रालय	सरुवा गरिएको निकाय	कैफियत
२९७.	१९८९३९	राजेश कुमार चौधरी	नेपाल प्रशासन सेवा सामान्य प्रशासन समूह रा.प.अनं. प्रथम नायब सुब्बा	भूमिसुधार तथा मालपोत कार्यालय, कैलाली	भूमि व्यवस्था, सहकारी तथा गरिवी निवारण मन्त्रालय, सिंहदरबार	गृह मन्त्रालय वा अन्तर्गत	सरुवा
२९८.	१८२२२३	रमेश भट्टराई	नेपाल प्रशासन सेवा सामान्य प्रशासन समूह रा.प.अनं. प्रथम नायब सुब्बा	भूमि व्यवस्था, सहकारी तथा गरिवी निवारण मन्त्रालय वा अन्तर्गत	भूमि व्यवस्था, सहकारी तथा गरिवी निवारण मन्त्रालय, सिंहदरबार	गृह मन्त्रालय वा अन्तर्गत	सरुवा
२९९.	१८६९४८	कमल कुमार क्षेत्री	नेपाल प्रशासन सेवा सामान्य प्रशासन समूह रा.प.अनं. प्रथम नायब सुब्बा	मालपोत कार्यालय, कञ्चनपुर, सप्तरी	भूमि व्यवस्था, सहकारी तथा गरिवी निवारण मन्त्रालय, सिंहदरबार	गृह मन्त्रालय वा अन्तर्गत	सरुवा
३००.	२०२३६६	हेम राज भट्ट	नेपाल प्रशासन सेवा सामान्य प्रशासन समूह रा.प.अनं. प्रथम नायब सुब्बा	भूमिसुधार तथा मालपोत कार्यालय, कैलाली	भूमि व्यवस्था, सहकारी तथा गरिवी निवारण मन्त्रालय, सिंहदरबार	गृह मन्त्रालय वा अन्तर्गत	सरुवा
३०१.	१८६९९२	लोकनाथ तिवारी	नेपाल प्रशासन सेवा सामान्य प्रशासन समूह रा.प.अनं. प्रथम नायब सुब्बा	मालपोत कार्यालय, कलंकी काठमाडौं	भूमि व्यवस्था, सहकारी तथा गरिवी निवारण मन्त्रालय, सिंहदरबार	गृह मन्त्रालय वा अन्तर्गत	सरुवा
३०२.	१९६०८८	चन्द्र बहादुर कटुवाल	नेपाल प्रशासन सेवा सामान्य प्रशासन समूह रा.प.अनं. प्रथम नायब सुब्बा	मालपोत कार्यालय, सांखु काठमाडौं	भूमि व्यवस्था, सहकारी तथा गरिवी निवारण मन्त्रालय, सिंहदरबार	गृह मन्त्रालय वा अन्तर्गत	सरुवा
३०३.	१९९०९०	विनोद प्रसाद भट्ट	नेपाल प्रशासन सेवा सामान्य प्रशासन समूह रा.प.अनं. प्रथम नायब सुब्बा	मालपोत कार्यालय, डोटी	भूमि व्यवस्था, सहकारी तथा गरिवी निवारण मन्त्रालय, सिंहदरबार	गृह मन्त्रालय वा अन्तर्गत	सरुवा
३०४.	१९६०२०	राजेन्द्र शर्मा	नेपाल प्रशासन सेवा सामान्य प्रशासन समूह रा.प.अनं. प्रथम नायब सुब्बा	नापी कार्यालय, कास्की	भूमि व्यवस्था, सहकारी तथा गरिवी निवारण मन्त्रालय, सिंहदरबार	गृह मन्त्रालय वा अन्तर्गत	सरुवा
३०५.	२०४७५८	मोहन डि.सी.	नेपाल प्रशासन सेवा सामान्य प्रशासन समूह रा.प.अनं. प्रथम नायब सुब्बा	मालपोत कार्यालय, तुल्सीपुर दाङ	भूमि व्यवस्था, सहकारी तथा गरिवी निवारण मन्त्रालय, सिंहदरबार	गृह मन्त्रालय वा अन्तर्गत	सरुवा
३०६.	१९६५८५	महेन्द्र विष्ट	नेपाल प्रशासन सेवा सामान्य प्रशासन समूह रा.प.अनं. प्रथम नायब सुब्बा	मालपोत कार्यालय, लमही दाङ	भूमि व्यवस्था, सहकारी तथा गरिवी निवारण मन्त्रालय, सिंहदरबार	गृह मन्त्रालय वा अन्तर्गत	सरुवा
३०७.	१८४९८५	चित्र बहादुर डाँगी	नेपाल प्रशासन सेवा सामान्य प्रशासन समूह रा.प.अनं. प्रथम नायब सुब्बा	मालपोत कार्यालय, तुल्सीपुर दाङ	भूमि व्यवस्था, सहकारी तथा गरिवी निवारण मन्त्रालय, सिंहदरबार	गृह मन्त्रालय वा अन्तर्गत	सरुवा

सि.नं.	क.सं.नं.	नाम थर	सेवा, समूह, श्रेणी र पद	हालको कार्यालय/निकाय	हालको कार्यालयको माथिल्लो निकाय/मन्त्रालय	सरुवा गरिएको निकाय	कैफियत
३०८.	१९५९१५	विनोद आचार्य	नेपाल प्रशासन सेवा सामान्य प्रशासन समूह रा.प.अनं. प्रथम नायब सुब्बा	भूमिसुधार तथा मालपोत कार्यालय, ललितपुर	भूमि व्यवस्था, सहकारी तथा गरिवी निवारण मन्त्रालय, सिंहदरबार	गृह मन्त्रालय वा अन्तर्गत	सरुवा
३०९.	१९५९८०	मोहन बहादुर बिष्ट	नेपाल प्रशासन सेवा सामान्य प्रशासन समूह रा.प.अनं. प्रथम नायब सुब्बा	मालपोत कार्यालय, जुम्ला	भूमि व्यवस्था, सहकारी तथा गरिवी निवारण मन्त्रालय, सिंहदरबार	गृह मन्त्रालय वा अन्तर्गत	सरुवा
३१०.	२३०३४८	राज कुमार के.सी.	नेपाल प्रशासन सेवा सामान्य प्रशासन समूह रा.प.अनं. प्रथम नायब सुब्बा	भूमि व्यवस्था, सहकारी तथा गरिवी निवारण मन्त्रालय वा अन्तर्गत	भूमि व्यवस्था, सहकारी तथा गरिवी निवारण मन्त्रालय, सिंहदरबार	कृषि तथा पशुपन्छी विकास मन्त्रालय वा अन्तर्गत	सरुवा
३११.	१८१८५८	कुल बहादुर बस्नेत	नेपाल प्रशासन सेवा सामान्य प्रशासन समूह रा.प.अनं. प्रथम नायब सुब्बा	भूमि व्यवस्था, सहकारी तथा गरिवी निवारण मन्त्रालय वा अन्तर्गत	भूमि व्यवस्था, सहकारी तथा गरिवी निवारण मन्त्रालय, सिंहदरबार	गृह मन्त्रालय वा अन्तर्गत	सरुवा
३१२.	१३३३८६	कृष्ण मुरारी पुडासैनी	नेपाल प्रशासन सेवा सामान्य प्रशासन समूह रा.प.अनं. प्रथम नायब सुब्बा	मालपोत कार्यालय, सिन्धुपाल्चोक	भूमि व्यवस्था, सहकारी तथा गरिवी निवारण मन्त्रालय, सिंहदरबार	गृह मन्त्रालय वा अन्तर्गत	सरुवा
३१३.	१२२४६८	राजेन्द्र प्रसाद पोखरेल	नेपाल प्रशासन सेवा सामान्य प्रशासन समूह रा.प.अनं. प्रथम नायब सुब्बा	भूमिसुधार तथा मालपोत कार्यालय, काठमाडौं डिल्लीबजार	भूमि व्यवस्था, सहकारी तथा गरिवी निवारण मन्त्रालय, सिंहदरबार	गृह मन्त्रालय वा अन्तर्गत	सरुवा
३१४.	१८१७००	माधव भट्टराई	नेपाल प्रशासन सेवा सामान्य प्रशासन समूह रा.प.अनं. प्रथम नायब सुब्बा	मालपोत कार्यालय, काभ्रेपलाञ्चोक	भूमि व्यवस्था, सहकारी तथा गरिवी निवारण मन्त्रालय, सिंहदरबार	गृह मन्त्रालय वा अन्तर्गत	सरुवा
३१५.	१८५७७७	भेष राज दाहाल	नेपाल प्रशासन सेवा सामान्य प्रशासन समूह रा.प.अनं. प्रथम नायब सुब्बा	भूमि व्यवस्था, सहकारी तथा गरिवी निवारण मन्त्रालय वा अन्तर्गत	भूमि व्यवस्था, सहकारी तथा गरिवी निवारण मन्त्रालय, सिंहदरबार	गृह मन्त्रालय वा अन्तर्गत	सरुवा
३१६.	१९१६०३	वाणी विलास पोखरेल	नेपाल प्रशासन सेवा सामान्य प्रशासन समूह रा.प.अनं. प्रथम नायब सुब्बा	मालपोत कार्यालय, बेलवारी मोरङ	भूमि व्यवस्था, सहकारी तथा गरिवी निवारण मन्त्रालय, सिंहदरबार	गृह मन्त्रालय वा अन्तर्गत	सरुवा
३१७.	१९८७२८	निरज फुयेल	नेपाल प्रशासन सेवा सामान्य प्रशासन समूह रा.प.अनं. प्रथम नायब सुब्बा	भूमिसुधार तथा मालपोत कार्यालय, सुनसरी	भूमि व्यवस्था, सहकारी तथा गरिवी निवारण मन्त्रालय, सिंहदरबार	गृह मन्त्रालय वा अन्तर्गत	सरुवा
३१८.	१५३२८४	कृष्ण घिमिरे	नेपाल प्रशासन सेवा सामान्य प्रशासन समूह रा.प.अनं. प्रथम नायब सुब्बा	भूमिसुधार तथा मालपोत कार्यालय, मोरङ	भूमि व्यवस्था, सहकारी तथा गरिवी निवारण मन्त्रालय, सिंहदरबार	गृह मन्त्रालय वा अन्तर्गत	सरुवा

सि.नं.	क.सं.नं.	नाम थर	सेवा, समूह, श्रेणी र पद	हालको कार्यालय/निकाय	हालको कार्यालयको माथिल्लो निकाय/मन्त्रालय	सरुवा गरिएको निकाय	कैफियत
३१९.	१९०९४२	प्रकाश पौडेल	नेपाल प्रशासन सेवा सामान्य प्रशासन समूह रा.प.अनं. प्रथम नायब सुब्बा	मालपोत कार्यालय, टोखा सरस्वती काठमाडौं	भूमि व्यवस्था, सहकारी तथा गरिवी निवारण मन्त्रालय, सिंहदरबार	गृह मन्त्रालय वा अन्तर्गत	सरुवा
३२०.	१५५२६५	काशी राम खड्का	नेपाल प्रशासन सेवा सामान्य प्रशासन समूह रा.प.अनं. प्रथम नायब सुब्बा	मालपोत कार्यालय, बुर्तिबाड बाग्लुङ	भूमि व्यवस्था, सहकारी तथा गरिवी निवारण मन्त्रालय, सिंहदरबार	गृह मन्त्रालय वा अन्तर्गत	सरुवा
३२१.	१८४२८४	रामचन्द्र गौतम	नेपाल प्रशासन सेवा सामान्य प्रशासन समूह रा.प.अनं. प्रथम नायब सुब्बा	मालपोत कार्यालय, गुल्मी	भूमि व्यवस्था, सहकारी तथा गरिवी निवारण मन्त्रालय, सिंहदरबार	गृह मन्त्रालय वा अन्तर्गत	सरुवा
३२२.	१७३७१२A	भानु भक्त भट्टराई	नेपाल प्रशासन सेवा सामान्य प्रशासन समूह रा.प.अनं. प्रथम नायब सुब्बा	भूमि व्यवस्था, सहकारी तथा गरिवी निवारण मन्त्रालय वा अन्तर्गत	भूमि व्यवस्था, सहकारी तथा गरिवी निवारण मन्त्रालय, सिंहदरबार	गृह मन्त्रालय वा अन्तर्गत	सरुवा
३२३.	१८४०८०	प्रकट कुमार अधिकारी	नेपाल प्रशासन सेवा सामान्य प्रशासन समूह रा.प.अनं. प्रथम नायब सुब्बा	भूमि व्यवस्था, सहकारी तथा गरिवी निवारण मन्त्रालय वा अन्तर्गत	भूमि व्यवस्था, सहकारी तथा गरिवी निवारण मन्त्रालय, सिंहदरबार	गृह मन्त्रालय वा अन्तर्गत	सरुवा
३२४.	२११५२२	विजय कुमार थापा	नेपाल विविध सेवा रा.प.अनं. प्रथम कम्प्युटर अपरेटर	भूमि व्यवस्था सहकारी तथा गरिवी निवारण मन्त्रालय वा अन्तर्गत	भूमि व्यवस्था, सहकारी तथा गरिवी निवारण मन्त्रालय, सिंहदरबार	गृह मन्त्रालय वा अन्तर्गत	सरुवा
३२५.	२०५५८४	गुणानन्द झा	नेपाल विविध सेवा रा.प.अनं. प्रथम कम्प्युटर अपरेटर	मालपोत कार्यालय, बेलवारी मोरङ	भूमि व्यवस्था, सहकारी तथा गरिवी निवारण मन्त्रालय, सिंहदरबार	गृह मन्त्रालय वा अन्तर्गत	सरुवा
३२६.	१७१९९१	तुल्सी राम चौधरी	नेपाल विविध सेवा रा.प.अनं. प्रथम कम्प्युटर अपरेटर	भूमिसुधार तथा मालपोत कार्यालय, मोरङ	भूमि व्यवस्था, सहकारी तथा गरिवी निवारण मन्त्रालय, सिंहदरबार	गृह मन्त्रालय वा अन्तर्गत	सरुवा
३२७.	२१९९४०	राम कुमार खत्री	नेपाल विविध सेवा रा.प.अनं. प्रथम कम्प्युटर अपरेटर	मालपोत कार्यालय, लमही दाङ	भूमि व्यवस्था, सहकारी तथा गरिवी निवारण मन्त्रालय, सिंहदरबार	सञ्चार तथा सूचना प्रविधि मन्त्रालय वा अन्तर्गत	सरुवा
३२८.	२१९८२४	शरद पराजुली	नेपाल विविध सेवा रा.प.अनं. प्रथम कम्प्युटर अपरेटर	मालपोत कार्यालय, कावासोती नवलपरासी	भूमि व्यवस्था, सहकारी तथा गरिवी निवारण मन्त्रालय, सिंहदरबार	भौतिक पूर्वाधार तथा यातायात मन्त्रालय वा अन्तर्गत	सरुवा
३२९.	२०७६५५	प्रकाश कपाडि भट्ट	नेपाल प्रशासन सेवा सामान्य प्रशासन समूह रा.प.अनं. द्वितीय खरिदार	भूमिसुधार तथा मालपोत कार्यालय, कैलाली	भूमि व्यवस्था, सहकारी तथा गरिवी निवारण मन्त्रालय, सिंहदरबार	गृह मन्त्रालय वा अन्तर्गत	सरुवा
३३०.	२०३०९७	रुद्र प्रसाद उप्रेती	नेपाल प्रशासन सेवा सामान्य प्रशासन समूह रा.प.अनं. द्वितीय खरिदार	मालपोत कार्यालय, कलंकी काठमाडौं	भूमि व्यवस्था, सहकारी तथा गरिवी निवारण मन्त्रालय, सिंहदरबार	गृह मन्त्रालय वा अन्तर्गत	सरुवा

सि.नं.	क.सं.नं.	नाम थर	सेवा, समूह, श्रेणी र पद	हालको कार्यालय/निकाय	हालको कार्यालयको माथिल्लो निकाय/मन्त्रालय	सरुवा गरिएको निकाय	कैफियत
३३१.	२०७४४९	उमेश राज पडाल	नेपाल प्रशासन सेवा सामान्य प्रशासन समूह रा.प.अनं. द्वितीय खरिदार	मालपोत कार्यालय, धनगढी कैलाली	भूमि व्यवस्था, सहकारी तथा गरिवी निवारण मन्त्रालय, सिंहदरबार	गृह मन्त्रालय वा अन्तर्गत	सरुवा
३३२.	२२८६२४	मोहन कुमार वि.क.	नेपाल प्रशासन सेवा सामान्य प्रशासन समूह रा.प.अनं. द्वितीय खरिदार	भूमिसुधार तथा मालपोत कार्यालय ललितपुर	भूमि व्यवस्था, सहकारी तथा गरिवी निवारण मन्त्रालय, सिंहदरबार	गृह मन्त्रालय वा अन्तर्गत	सरुवा
३३३.	२०५०५६	नारायण प्रसाद विष्ट	नेपाल प्रशासन सेवा सामान्य प्रशासन समूह रा.प.अनं. द्वितीय खरिदार	भूमिसुधार तथा मालपोत कार्यालय, झापा	भूमि व्यवस्था, सहकारी तथा गरिवी निवारण मन्त्रालय, सिंहदरबार	गृह मन्त्रालय वा अन्तर्गत	सरुवा
३३४.	२१९२०५	राम कुमार चौधरी	नेपाल प्रशासन सेवा सामान्य प्रशासन समूह रा.प.अनं. द्वितीय खरिदार	भूमिसुधार तथा मालपोत कार्यालय, कैलाली	भूमि व्यवस्था, सहकारी तथा गरिवी निवारण मन्त्रालय, सिंहदरबार	गृह मन्त्रालय वा अन्तर्गत	सरुवा
३३५.	२१०२४४	विश्वराज थापा	नेपाल प्रशासन सेवा सामान्य प्रशासन समूह रा.प.अनं. द्वितीय खरिदार	भूमिसुधार तथा मालपोत कार्यालय, झापा	भूमि व्यवस्था, सहकारी तथा गरिवी निवारण मन्त्रालय, सिंहदरबार	गृह मन्त्रालय वा अन्तर्गत	सरुवा
३३६.	१५५२३५	राम कुमार थारु	नेपाल प्रशासन सेवा सामान्य प्रशासन समूह रा.प.अनं. द्वितीय खरिदार	भूमिसुधार तथा मालपोत कार्यालय, बाँके	भूमि व्यवस्था, सहकारी तथा गरिवी निवारण मन्त्रालय, सिंहदरबार	गृह मन्त्रालय वा अन्तर्गत	सरुवा
३३७.	२११६१७	सुवास खतिवडा	नेपाल प्रशासन सेवा सामान्य प्रशासन समूह रा.प.अनं. द्वितीय खरिदार	भूमिसुधार तथा मालपोत कार्यालय, झापा	भूमि व्यवस्था, सहकारी तथा गरिवी निवारण मन्त्रालय, सिंहदरबार	गृह मन्त्रालय वा अन्तर्गत	सरुवा
३३८.	२२७५४६	टिकाराम पोखेल	नेपाल प्रशासन सेवा सामान्य प्रशासन समूह रा.प.अनं. द्वितीय खरिदार	मालपोत कार्यालय, नुवाकोट	भूमि व्यवस्था, सहकारी तथा गरिवी निवारण मन्त्रालय, सिंहदरबार	गृह मन्त्रालय वा अन्तर्गत	सरुवा
३३९.	२०७७११	खिम बहादुर परियार	नेपाल प्रशासन सेवा सामान्य प्रशासन समूह रा.प.अनं. द्वितीय खरिदार	भूमि व्यवस्था सहकारी तथा गरिवी निवारण मन्त्रालय, सिंहदरबार काठमाडौं	भूमि व्यवस्था, सहकारी तथा गरिवी निवारण मन्त्रालय, सिंहदरबार	सञ्चार तथा सूचना प्रविधि मन्त्रालय वा अन्तर्गत	सरुवा
३४०.	१८६५९५	खगेन्द्र कार्की	नेपाल प्रशासन सेवा सामान्य प्रशासन समूह रा.प.अनं. द्वितीय खरिदार	भूमि व्यवस्थापन तथा अभिलेख विभाग वा अन्तर्गत	भूमि व्यवस्था, सहकारी तथा गरिवी निवारण मन्त्रालय, सिंहदरबार	गृह मन्त्रालय वा अन्तर्गत	सरुवा
३४१.	२३४४४७	गोविन्द बस्नेत	नेपाल प्रशासन सेवा सामान्य प्रशासन समूह रा.प.अनं. द्वितीय खरिदार	भूमि व्यवस्था सहकारी तथा गरिवी निवारण मन्त्रालय वा अन्तर्गत	भूमि व्यवस्था, सहकारी तथा गरिवी निवारण मन्त्रालय, सिंहदरबार	गृह मन्त्रालय वा अन्तर्गत	सरुवा

सि.नं.	क.सं.नं.	नाम थर	सेवा, समूह, श्रेणी र पद	हालको कार्यालय/निकाय	हालको कार्यालयको माथिल्लो निकाय/मन्त्रालय	सरुवा गरिएको निकाय	कैफियत
३४२.	१९७०८१	कृष्णा कुमारी विष्ट	नेपाल प्रशासन सेवा सामान्य प्रशासन समूह रा.प.अनं. प्रथम नायब सुब्बा	भूमिसुधार तथा मालपोत कार्यालय, घोराही दाड	भूमि व्यवस्था, सहकारी तथा गरिवी निवारण मन्त्रालय, सिंहदरबार	गृह मन्त्रालय वा अन्तर्गत	सरुवा
३४३.	२१९८८८	अम्बिका प्याकुरेल	नेपाल विविध सेवा रा.अ.अन.प्रथम कम्प्युटर अपरेटर	सडक डिभिजन, नुवाकोट	भौतिक पूर्वाधार तथा यातायात मन्त्रालय, सिंहदरबार	उद्योग, वाणिज्य तथा आपूर्ती मन्त्रालय वा अन्तर्गत	सरुवा
३४४.	१९५११५	विजुला अर्याल	नेपाल प्रशासन सेवा सामान्य प्रशासन समूह रा.प.अनं.प्रथम नायब सुब्बा	सडक विभाग पाटन ललितपुर	भौतिक पूर्वाधार तथा यातायात मन्त्रालय, सिंहदरबार	ऊर्जा, जलस्रोत तथा सिंचाई मन्त्रालय वा अन्तर्गत	सरुवा
३४५.	१९५९८२	महेश कुमार थापा	नेपाल प्रशासन सेवा सामान्य प्रशासन समूह रा.प.अनं.प्रथम नायब सुब्बा	सडक डिभिजन, सुर्खेत	भौतिक पूर्वाधार तथा यातायात मन्त्रालय, सिंहदरबार	शहरी विकास मन्त्रालय वा अन्तर्गत	सरुवा
३४६.	२०२३३७	कल्पना वि.क.	नेपाल विविध सेवा रा.प.अनं.प्रथम कम्प्युटर अपरेटर	सडक डिभिजन, बाँके	भौतिक पूर्वाधार तथा यातायात मन्त्रालय, सिंहदरबार	शहरी विकास मन्त्रालय वा अन्तर्गत	सरुवा
३४७.	२१४२२२	राम कुमार थारु	नेपाल प्रशासन सेवा सामान्य प्रशासन समूह रा.प.अनं. द्वितीय खरिदार	हुलाकी राजमार्ग निर्देशनालय, योजना कार्यालय, नेपालगञ्ज बाँके	भौतिक पूर्वाधार तथा यातायात मन्त्रालय, सिंहदरबार	भूमि व्यवस्था, सहकारी तथा गरिवी निवारण मन्त्रालय वा अन्तर्गत	सरुवा
३४८.	२०४८२६	मेघनाथ शाही	नेपाल प्रशासन सेवा सामान्य प्रशासन समूह रा.प.अनं. प्रथम नायब सुब्बा	खुलालु सलिसल्ला सडक योजना कार्यालय, बाजुरा	भौतिक पूर्वाधार तथा यातायात मन्त्रालय, सिंहदरबार	शहरी विकास मन्त्रालय वा अन्तर्गत	सरुवा
३४९.	२४६१०९	उदय बहादुर खत्री	नेपाल प्रशासन सेवा सामान्य प्रशासन समूह रा.प.अनं. द्वितीय खरिदार	मदन भण्डारी राजमार्ग योजना कार्यालय, गुल्मी	भौतिक पूर्वाधार तथा यातायात मन्त्रालय, सिंहदरबार	सङ्घीय मामिला तथा सामान्य प्रशासन मन्त्रालय (अतिरिक्त समूह) कामकाज: मुख्यमन्त्री तथा मन्त्रिपरिषद्को कार्यालय, कर्णाली प्रदेश सुर्खेत	कामकाज
३५०.	२०५३२१	नरिखर खनाल	नेपाल प्रशासन सेवा सामान्य प्रशासन समूह रा.प.अनं. प्रथम नायब सुब्बा	सवारी परीक्षण कार्यालय, बुटवल रुपन्देही	भौतिक पूर्वाधार तथा यातायात मन्त्रालय, सिंहदरबार	गृह मन्त्रालय वा अन्तर्गत	सरुवा
३५१.	१९४५२२	थिर बहादुर सुनार	नेपाल प्रशासन सेवा सामान्य प्रशासन समूह रा.प.अनं. प्रथम नायब सुब्बा	भौतिक पूर्वाधार तथा यातायात मन्त्रालय, सिंहदरबार काठमाण्डौ	भौतिक पूर्वाधार तथा यातायात मन्त्रालय, सिंहदरबार	गृह मन्त्रालय वा अन्तर्गत	सरुवा

सि.नं.	क.सं.नं.	नाम थर	सेवा, समूह, श्रेणी र पद	हालको कार्यालय/निकाय	हालको कार्यालयको माथिल्लो निकाय/मन्त्रालय	सरुवा गरिएको निकाय	कैफियत
३५२.	२०२६८७	सन्जिव राई	नेपाल प्रशासन सेवा सामान्य प्रशासन समूह रा.प.अनं. द्वितीय खरिदार	संघिय मामिला तथा सामान्य प्रशासन मन्त्रालय (अतिरिक्त समूह) काज: यान्त्रिक तालिम केन्द्र, ललितपुर	भौतिक पूर्वाधार तथा यातायात मन्त्रालय, सिंहदरबार	सञ्चार तथा सूचना प्रविधि मन्त्रालय वा अन्तर्गत	सरुवा
३५३.	१९६६९५	अमित कुमार मण्डल	नेपाल प्रशासन सेवा सामान्य प्रशासन समूह रा.प.अनं. प्रथम नायब सुब्बा	हेभि इक्विपमेण्ट डिभिजन, जनकपुर	भौतिक पूर्वाधार तथा यातायात मन्त्रालय, सिंहदरबार	गृह मन्त्रालय वा अन्तर्गत	सरुवा
३५४.	२०८७१०	ईन्द्र कुमार श्रेष्ठ	नेपाल प्रशासन सेवा सामान्य प्रशासन समूह रा.प.अनं. प्रथम नायब सुब्बा	भौतिक पूर्वाधार तथा यातायात मन्त्रालय, सिंहदरबार काठमाण्डौ	भौतिक पूर्वाधार तथा यातायात मन्त्रालय, सिंहदरबार	स्वास्थ्य तथा जनसङ्ख्या मन्त्रालय वा अन्तर्गत	सरुवा
३५५.	१९७६५२	इन्द्र बहादुर पोख्रेल	नेपाल प्रशासन सेवा सामान्य प्रशासन समूह रा.प.अनं. प्रथम नायब सुब्बा	डिभिजन सडक कार्यालय, धनकुटा	भौतिक पूर्वाधार तथा यातायात मन्त्रालय, सिंहदरबार	गृह मन्त्रालय वा अन्तर्गत	सरुवा
३५६.	२१३३४९	नीरज बलामी	नेपाल विविध सेवा रा.प.अनं. प्रथम कम्प्युटर अपरेटर	संघीय सडक सुपरिवेक्षण तथा अनुगमन कार्यालय, काठमाडौं	भौतिक पूर्वाधार तथा यातायात मन्त्रालय, सिंहदरबार	राष्ट्रिय किताबखाना (निजामती), हरिहरभवन, ललितपुर	सरुवा
३५७.	२२०८४७	अरुण कुमार यादव	नेपाल इन्जिनियरिङ सेवा मेकानिकल इन्जिनियरिङ समूह नि.उ.स. उपसमूह रा.प.अनं. प्रथम सिनियर मेकानिक्स	हेभि इक्विपमेण्ट डिभिजन जनकपुर धनुषा	भौतिक पूर्वाधार तथा यातायात मन्त्रालय, सिंहदरबार	कृषि तथा पशुपन्छी विकास मन्त्रालय वा अन्तर्गत	सरुवा
३५८.	२४६९६६	मिथिलेश कुमार सिंह	नेपाल इन्जिनियरिङ सेवा मेकानिकल इन्जिनियरिङ समूह नि.उ.स. उपसमूह रा.प.अनं. प्रथम सिनियर मेकानिक्स	यान्त्रिक कार्यालय, दाङ	भौतिक पूर्वाधार तथा यातायात मन्त्रालय, सिंहदरबार	कृषि तथा पशुपन्छी विकास मन्त्रालय वा अन्तर्गत	सरुवा
३५९.	२३१२९८	प्रेम प्रकाश वली	नेपाल प्रशासन सेवा सामान्य प्रशासन समूह रा.प.अनं. द्वितीय खरिदार	इलाका हुलाक कार्यालय, थुनिया कपिलवस्तु	भौतिक पूर्वाधार तथा यातायात मन्त्रालय, सिंहदरबार	भौतिक पूर्वाधार तथा यातायात मन्त्रालय वा अन्तर्गत	सरुवा
३६०.	२४५६७७	रंजय कुमार पटेल	नेपाल ईन्जिनियरिङ सेवा मेकानिकल ईन्जिनियरिङ समूह नि.उ.स. उपसमूह रा.प.अनं. द्वितीय मेकानिक्स	हेभि इक्विपमेण्ट डिभिजन, काठमाडौं	भौतिक पूर्वाधार तथा यातायात मन्त्रालय, सिंहदरबार	खानेपानी मन्त्रालय वा अन्तर्गत	सरुवा

सि.नं.	क.सं.नं.	नाम थर	सेवा, समूह, श्रेणी र पद	हालको कार्यालय/निकाय	हालको कार्यालयको माथिल्लो निकाय/मन्त्रालय	सरुवा गरिएको निकाय	कैफियत
३६१.	१५१९७२	तेज बहादुर धामी	नेपाल ईन्जिनियरिङ्ग सेवा मेकानिकल ईन्जिनियरिङ्ग समूह जनरल ईन्जिनियरिङ्ग उपसमूह श्रेणी विहिन(पाँचौं स्तर) हलुका सवारी चालक	सडक डिभिजन, डोटी	भौतिक पूर्वाधार तथा यातायात मन्त्रालय, सिंहदरबार	शहरी विकास मन्त्रालय वा अन्तर्गत	सरुवा
३६२.	२१८१२२	जिवन बस्नेत	नेपाल प्रशासन सेवा सामान्य प्रशासन समूह रा.प.अनं. प्रथम नायब सुब्बा	हुलाकी राजमार्ग योजना कार्यालय, इटहरी	भौतिक पूर्वाधार तथा यातायात मन्त्रालय, सिंहदरबार	भूमि व्यवस्था, सहकारी तथा गरिवी निवारण मन्त्रालय वा अन्तर्गत	सरुवा
३६३.	१८५०७५	शोमिता पराजुली (दाहाल)	नेपाल प्रशासन सेवा सामान्य प्रशासन समूह रा.प.अनं. प्रथम नायब सुब्बा	सडक विभाग वा अन्तर्गत	भौतिक पूर्वाधार तथा यातायात मन्त्रालय, सिंहदरबार	गृह मन्त्रालय वा अन्तर्गत	सरुवा
३६४.	२०२७२३	नारायण फुल्लेल	नेपाल प्रशासन सेवा सामान्य प्रशासन समूह रा.प.अनं. प्रथम नायब सुब्बा	सडक विभाग वा अन्तर्गत	भौतिक पूर्वाधार तथा यातायात मन्त्रालय, सिंहदरबार	भूमि व्यवस्था, सहकारी तथा गरिवी निवारण मन्त्रालय वा अन्तर्गत	सरुवा
३६५.	१५४८८०	कुमार खड्का	नेपाल प्रशासन सेवा सामान्य प्रशासन समूह रा.प.अनं. प्रथम नायब सुब्बा	पुष्पलाल(मध्यपहाडी) राजमार्ग योजना कार्यालय, पाँचथर	भौतिक पूर्वाधार तथा यातायात मन्त्रालय, सिंहदरबार	गृह मन्त्रालय वा अन्तर्गत	सरुवा
३६६.	१९६३४४	भिमनिधि उपाध्याय	नेपाल प्रशासन सेवा सामान्य प्रशासन समूह रा.प.अनं. प्रथम नायब सुब्बा	पुल सेक्टर, सुर्खेत	भौतिक पूर्वाधार तथा यातायात मन्त्रालय, सिंहदरबार	गृह मन्त्रालय वा अन्तर्गत	सरुवा
३६७.	१२३७४०	रघुवीर बिष्ट	नेपाल प्रशासन सेवा सामान्य प्रशासन समूह रा.प.अनं. प्रथम नायब सुब्बा	सडक विभाग वा अन्तर्गत	भौतिक पूर्वाधार तथा यातायात मन्त्रालय, सिंहदरबार	गृह मन्त्रालय वा अन्तर्गत	सरुवा
३६८.	१७८९७८	धर्म बहादुर देउवा	नेपाल प्रशासन सेवा सामान्य प्रशासन समूह रा.प.अनं. प्रथम नायब सुब्बा	हुलाकी राजमार्ग योजना कार्यालय, धनगढी	भौतिक पूर्वाधार तथा यातायात मन्त्रालय, सिंहदरबार	भूमि व्यवस्था, सहकारी तथा गरिवी निवारण मन्त्रालय वा अन्तर्गत	सरुवा
३६९.	२१३२६१	जनक राज पन्त	नेपाल प्रशासन सेवा सामान्य प्रशासन समूह रा.प.अनं. प्रथम नायब सुब्बा	धनगढी-हसनपुर-खुटिया- विपिनगर-गढसेरा-दिपायल सडक आयोजना	भौतिक पूर्वाधार तथा यातायात मन्त्रालय, सिंहदरबार	गृह मन्त्रालय वा अन्तर्गत	सरुवा
३७०.	१९७११८	दिपेन्द्र न्यौपाने	नेपाल प्रशासन सेवा सामान्य प्रशासन समूह रा.प.अनं. प्रथम नायब सुब्बा	डिभिजन सडक कार्यालय, चरिकोट दोलखा	भौतिक पूर्वाधार तथा यातायात मन्त्रालय, सिंहदरबार	गृह मन्त्रालय वा अन्तर्गत	सरुवा

सि.नं.	क.सं.नं.	नाम थर	सेवा, समूह, श्रेणी र पद	हालको कार्यालय/निकाय	हालको कार्यालयको माथिल्लो निकाय/मन्त्रालय	सरुवा गरिएको निकाय	कैफियत
३७१.	१९६१३१	जिवनाथ शर्मा	नेपाल प्रशासन सेवा सामान्य प्रशासन समूह रा.प.अनं. प्रथम नायब सुब्बा	सडक विभाग वा अन्तर्गत	भौतिक पूर्वाधार तथा यातायात मन्त्रालय, सिंहदरबार	गृह मन्त्रालय वा अन्तर्गत	सरुवा
३७२.	२२७०५२	आशिष गिरी	नेपाल प्रशासन सेवा सामान्य प्रशासन समूह रा.प.अनं. प्रथम नायब सुब्बा	हेभी इक्विपमेन्ट डिभिजन जनकपुर धनुषा	भौतिक पूर्वाधार तथा यातायात मन्त्रालय, सिंहदरबार	भूमि व्यवस्था, सहकारी तथा गरिबी निवारण मन्त्रालय वा अन्तर्गत	सरुवा
३७३.	२१७८१७	बम बहादुर रोकाया	नेपाल प्रशासन सेवा सामान्य प्रशासन समूह रा.प.अनं. प्रथम नायब सुब्बा	डिभिजन सडक कार्यालय, हर्कपुर ओखलढुंगा	भौतिक पूर्वाधार तथा यातायात मन्त्रालय, सिंहदरबार	गृह मन्त्रालय वा अन्तर्गत	सरुवा
३७४.	१७६५४१	सनत कुमार तिवारी	नेपाल प्रशासन सेवा सामान्य प्रशासन समूह रा.प.अनं. प्रथम नायब सुब्बा	सडक विभाग वा अन्तर्गत	भौतिक पूर्वाधार तथा यातायात मन्त्रालय, सिंहदरबार	गृह मन्त्रालय वा अन्तर्गत	सरुवा
३७५.	२०५४६०	रविन्द्र प्रसाद मण्डल	नेपाल प्रशासन सेवा सामान्य प्रशासन समूह रा.प.अनं. प्रथम नायब सुब्बा	सडक सुधार तथा विकास योजना कार्यालय, पाँचथर	भौतिक पूर्वाधार तथा यातायात मन्त्रालय, सिंहदरबार	गृह मन्त्रालय वा अन्तर्गत	सरुवा
३७६.	१९६५३८	धन बहादुर श्रेष्ठ	नेपाल प्रशासन सेवा सामान्य प्रशासन समूह रा.प.अनं. प्रथम नायब सुब्बा	संघिय मामिला तथा सामान्य प्रशासन मन्त्रालय (अतिरिक्त समूह) काज: तमोर कोरिडोर(चतरा-मुलघाट-सुभाङ खोला) सडक आयोजना	भौतिक पूर्वाधार तथा यातायात मन्त्रालय, सिंहदरबार	गृह मन्त्रालय वा अन्तर्गत	सरुवा
३७७.	२२८११०	मनिषा खनाल	नेपाल प्रशासन सेवा सामान्य प्रशासन समूह रा.प.अनं. प्रथम नायब सुब्बा	सडक विभाग वा अन्तर्गत	भौतिक पूर्वाधार तथा यातायात मन्त्रालय, सिंहदरबार	सञ्चार तथा सूचना प्रविधि मन्त्रालय वा अन्तर्गत	सरुवा
३७८.	१९१५४१	अनिरुद्ध प्रसाद सिंह	नेपाल प्रशासन सेवा सामान्य प्रशासन समूह रा.प.अनं. प्रथम नायब सुब्बा	सडक डिभिजन, ओखलढुङ्गा	भौतिक पूर्वाधार तथा यातायात मन्त्रालय, सिंहदरबार	गृह मन्त्रालय वा अन्तर्गत	सरुवा
३७९.	१८२२९२	गोविन्द रिजाल	नेपाल प्रशासन सेवा सामान्य प्रशासन समूह रा.प.अनं. प्रथम नायब सुब्बा	सडक डिभिजन, बाग्लुङ	भौतिक पूर्वाधार तथा यातायात मन्त्रालय, सिंहदरबार	गृह मन्त्रालय वा अन्तर्गत	सरुवा
३८०.	१९३७१९	जिवलाल भुसाल	नेपाल प्रशासन सेवा सामान्य प्रशासन समूह रा.प.अनं. प्रथम नायब सुब्बा	सडक विभाग वा अन्तर्गत	भौतिक पूर्वाधार तथा यातायात मन्त्रालय, सिंहदरबार	उद्योग, वाणिज्य तथा आपूर्ति मन्त्रालय वा अन्तर्गत	सरुवा

सि.नं.	क.सं.नं.	नाम थर	सेवा, समूह, श्रेणी र पद	हालको कार्यालय/निकाय	हालको कार्यालयको माथिल्लो निकाय/मन्त्रालय	सरुवा गरिएको निकाय	कैफियत
३८१.	२०३९९५	शैलेन्द्र तण्डुकार	नेपाल विविध सेवा रा.प.अनं. प्रथम कम्प्युटर अपरेटर	गुणस्तर अनुसन्धान तथा विकास केन्द्र, ललितपुर	भौतिक पूर्वाधार तथा यातायात मन्त्रालय, सिंहदरबार	युवा तथा खेलकुद मन्त्रालय वा अन्तर्गत	सरुवा
३८२.	२१९८०२	इश्वर बन्धु सुवेदी	नेपाल प्रशासन सेवा सामान्य प्रशासन समूह रा.प.अनं. द्वितीय खरिदार	पुल सेक्टर, काठमाडौं	भौतिक पूर्वाधार तथा यातायात मन्त्रालय, सिंहदरबार	गृह मन्त्रालय वा अन्तर्गत	सरुवा
३८३.	२४५२९७	छोटेरालाल कुमार साह	नेपाल ईन्जिनियरिङ्ग सेवा मेकानिकल ईन्जिनियरिङ्ग समूह रा.प.अनं. द्वितीय जुनियर इलेक्ट्रीसियन	यान्त्रिक कार्यालय, दाङ	भौतिक पूर्वाधार तथा यातायात मन्त्रालय, सिंहदरबार	कृषि तथा पशुपन्छी विकास मन्त्रालय वा अन्तर्गत	सरुवा
३८४.	१९८६१०	उद्धव प्रसाद ढुङ्गेल	नेपाल विविध सेवा रा.प.अनं.प्रथम कम्प्युटर अपरेटर	जिल्ला सरकारी वकील कार्यालय, सिन्धुली	महान्यायधिवक्ताको कार्यालय, काठमाडौं	भूमि व्यवस्था, सहकारी तथा गरिवी निवारण मन्त्रालय वा अन्तर्गत	सरुवा
३८५.	२४७१२९	दिपांशु चौधरी	नेपाल विविध सेवा रा.प.अनं. द्वितीय सहायक कम्प्युटर अपरेटर	जिल्ला सरकारी वकील कार्यालय, डडेल्धुरा	महान्यायधिवक्ताको कार्यालय, काठमाडौं	गृह मन्त्रालय वा अन्तर्गत	सरुवा
३८६.	२४६८२३	मणिचन्द्र राई	नेपाल विविध सेवा रा.प.अनं.द्वितीय सहायक कम्प्युटर अपरेटर	जिल्ला सरकारी वकील कार्यालय, ओखलढुंगा	महान्यायधिवक्ताको कार्यालय, काठमाडौं	भूमि व्यवस्था, सहकारी तथा गरिवी निवारण मन्त्रालय वा अन्तर्गत	सरुवा
३८७.	२४५०५४	रविन्द्र बुढा मगर	नेपाल विविध सेवा रा.प.अनं.प्रथम कम्प्युटर अपरेटर	जिल्ला सरकारी वकील कार्यालय, रुकुम (पूर्व)	महान्यायधिवक्ताको कार्यालय काठमाण्डौ	भूमि व्यवस्था, सहकारी तथा गरिवी निवारण मन्त्रालय वा अन्तर्गत	सरुवा
३८८.	२०८३०१	दिपेन्द्र कुमार चौधरी	नेपाल विविध सेवा रा.प.अनं. प्रथम कम्प्युटर अपरेटर	जिल्ला सरकारी वकील कार्यालय, महोत्तरी	महान्यायधिवक्ताको कार्यालय काठमाण्डौ	भूमि व्यवस्था, सहकारी तथा गरिवी निवारण मन्त्रालय वा अन्तर्गत	सरुवा
३८९.	२४५५०२	राज कुमार योगी	नेपाल विविध सेवा रा.प.अनं. द्वितीय सहायक कम्प्युटर अपरेटर	जिल्ला सरकारी वकील कार्यालय, डोल्पा	महान्यायधिवक्ताको कार्यालय, काठमाण्डौ	भूमि व्यवस्था, सहकारी तथा गरिवी निवारण मन्त्रालय वा अन्तर्गत	सरुवा
३९०.	१८०२६०	गोरख बहादुर भाम	नेपाल प्रशासन सेवा सामान्य प्रशासन समूह श्रेणी विहिन(तृतीय स्तर) कार्यालय सहयोगी	कोष तथा लेखा नियन्त्रक कार्यालय, मुगु	महालेखा नियन्त्रक कार्यालय, काठमाडौं	मुगु भन्सार कार्यालय, मुगु	सरुवा
३९१.	१९१८६२	उमेश बस्नेत	नेपाल प्रशासन सेवा सामान्य प्रशासन समूह रा.प.अनं. प्रथम नायब सुब्बा	मुस्लिम आयोग, काठमाडौं	मुस्लिम आयोग, काठमाडौं	श्रम, रोजगार तथा सामाजिक सुरक्षा मन्त्रालय वा अन्तर्गत	सरुवा
३९२.	१९३२३७	लक्ष्मण गुरागाई	नेपाल प्रशासन सेवा सामान्य प्रशासन समूह रा.प.अनं. प्रथम नायब सुब्बा	राष्ट्रिय युवा परिषद्	युवा तथा खेलकुद मन्त्रालय, सिंहदरबार	श्रम, रोजगार तथा सामाजिक सुरक्षा मन्त्रालय वा अन्तर्गत	सरुवा

सि.नं.	क.सं.नं.	नाम थर	सेवा, समूह, श्रेणी र पद	हालको कार्यालय/निकाय	हालको कार्यालयको माथिल्लो निकाय/मन्त्रालय	सरुवा गरिएको निकाय	कैफियत
३९३.	१९००६१	राजु महर्जन	नेपाल विविध सेवा रा.प.अनं. प्रथम कम्प्युटर अपरेटर	राष्ट्रिय किताबखाना(निजामती), हरिहरभवन, ललितपुर	राष्ट्रिय किताबखाना(निजामती), हरिहरभवन, ललितपुर	कृषि तथा पशुपन्छी विकास मन्त्रालय वा अन्तर्गत	सरुवा
३९४.	१९६२१९	योजना कार्की	नेपाल प्रशासन सेवा सामान्य प्रशासन समूह रा.प.अनं. प्रथम नायब सुब्बा	राष्ट्रिय किताबखाना(निजामती), हरिहरभवन, ललितपुर	राष्ट्रिय किताबखाना(निजामती), हरिहरभवन, ललितपुर	श्रम, रोजगार तथा सामाजिक सुरक्षा मन्त्रालय वा अन्तर्गत	सरुवा
३९५.	२१०१५६	मनोज राज भट्टराई	नेपाल आर्थिक योजना तथा तथ्याङ्क सेवा तथ्याङ्क समूह रा.प.अनं.प्रथम तथ्याङ्क सहायक	तथ्याङ्क समन्वय कार्यालय बागलुङ	राष्ट्रिय तथ्याङ्क कार्यालय, काठमाडौं	उद्योग, वाणिज्य तथा आपूर्ति मन्त्रालय वा अन्तर्गत	सरुवा
३९६.	२०२५५१	सरस्वती पौडेल	नेपाल प्रशासन सेवा सामान्य प्रशासन समूह रा.प.अनं.द्वितीय खरिदार	तथ्याङ्क कार्यालय, मोरङ	राष्ट्रिय तथ्याङ्क कार्यालय, काठमाडौं	सङ्घीय मामिला तथा सामान्य प्रशासन मन्त्रालय (अतिरिक्त समूह) काजः मुख्यमन्त्री तथा मन्त्रिपरिषद्को कार्यालय, कोशी प्रदेश	कामकाज
३९७.	२४६४२०	आकाश राम	नेपाल प्रशासन सेवा सामान्य प्रशासन समूह रा.प.अनं. द्वितीय खरिदार	तथ्याङ्क कार्यालय, महोत्तरी	राष्ट्रिय तथ्याङ्क कार्यालय, काठमाडौं	भूमि व्यवस्था, सहकारी तथा गरिवी निवारण मन्त्रालय वा अन्तर्गत	सरुवा
३९८.	१९७२०३	मोहन कुमारी निरौला	नेपाल प्रशासन सेवा सामान्य प्रशासन समूह रा.प.अनं. द्वितीय खरिदार	तथ्याङ्क समन्वय कार्यालय मोरङ	राष्ट्रिय तथ्याङ्क कार्यालय, काठमाडौं	सङ्घीय मामिला तथा सामान्य प्रशासन मन्त्रालय (अतिरिक्त समूह) कामकाजः मुख्यमन्त्री तथा मन्त्रिपरिषद्को कार्यालय, कोशी प्रदेश	कामकाज
३९९.	२५०२३८	मिना भण्डारी	नेपाल प्रशासन सेवा सामान्य प्रशासन समूह रा.प.अनं. द्वितीय खरिदार	तथ्याङ्क समन्वय कार्यालय, मोरङ	राष्ट्रिय तथ्याङ्क कार्यालय, काठमाडौं	गृह मन्त्रालय वा अन्तर्गत	सरुवा
४००.	२०७२१५	अजय चौधरी	नेपाल प्रशासन सेवा सामान्य प्रशासन समूह रा.प.अनं. द्वितीय खरिदार	तथ्याङ्क समन्वय कार्यालय, विरगञ्ज पर्सा	राष्ट्रिय तथ्याङ्क कार्यालय, काठमाडौं	सञ्चार तथा सूचना प्रविधि मन्त्रालय वा अन्तर्गत	सरुवा
४०१.	१६२८५९	संजय कुमार गुप्ता	नेपाल प्रशासन सेवा सामान्य प्रशासन समूह श्रेणी विहिन(पाँचौं स्तर) कार्यालय सहयोगी	तथ्याङ्क समन्वयन कार्यालय, सुर्खेत	राष्ट्रिय तथ्याङ्क कार्यालय, काठमाडौं	नापी कार्यालय नेपालगञ्ज, बाँके	सरुवा
४०२.	१९८७८२	रिता कुमारी आचार्य	नेपाल विविध सेवा रा.प.अनं. प्रथम कम्प्युटर अपरेटर	राष्ट्रिय महिला आयोग, काठमाडौं	राष्ट्रिय महिला आयोग, काठमाडौं	उद्योग, वाणिज्य तथा आपूर्ति मन्त्रालय वा अन्तर्गत	सरुवा

सि.नं.	क.सं.नं.	नाम थर	सेवा, समूह, श्रेणी र पद	हालको कार्यालय/निकाय	हालको कार्यालयको माथिल्लो निकाय/मन्त्रालय	सरुवा गरिएको निकाय	कैफियत
४०३.	२२७१९०	कृष्ण प्रसाद पंगेनी	नेपाल प्रशासन सेवा सामान्य प्रशासन समूह रा.प.अनं. प्रथम नायब सुब्बा	राष्ट्रिय महिला आयोग, काठमाडौं	राष्ट्रिय महिला आयोग, काठमाडौं	वन तथा वातावरण मन्त्रालय वा अन्तर्गत	सरुवा
४०४.	१६२५१८	सिता कुमारी मैनाली रिजाल	नेपाल प्रशासन सेवा सामान्य प्रशासन समूह रा.प.अनं. प्रथम नायब सुब्बा	राष्ट्रिय महिला आयोग, काठमाडौं	राष्ट्रिय महिला आयोग, काठमाडौं	स्वास्थ्य तथा जनसङ्ख्या मन्त्रालय वा अन्तर्गत	सरुवा
४०५.	२२०२३६	मदन विमली	नेपाल प्रशासन सेवा सामान्य प्रशासन समूह रा.प.अनं.प्रथम नायब सुब्बा	राष्ट्रिय योजना आयोगको सचिवालय, सिंहदरबार	राष्ट्रिय योजना आयोग, सिंहदरबार	भौतिक पूर्वाधार तथा यातायात मन्त्रालय वा अन्तर्गत	सरुवा
४०६.	१९५७६५	मोहन प्रसाद ढकाल	नेपाल प्रशासन सेवा सामान्य प्रशासन समूह रा.प.अनं. प्रथम नायब सुब्बा	राष्ट्रिय योजना आयोग, सिंहदरबार	राष्ट्रिय योजना आयोग, सिंहदरबार	भौतिक पूर्वाधार तथा यातायात मन्त्रालय वा अन्तर्गत	सरुवा
४०७.	१५६७८७	श्याम कृष्ण पाण्डे	नेपाल ईन्जिनियरिङ्ग सेवा मेकानिकल ईन्जिनियरिङ्ग समूह श्रेणी विहिन हलुका सवारी चालक	राष्ट्रिय योजना आयोग, सिंहदरबार	राष्ट्रिय योजना आयोग, सिंहदरबार	अर्थ मन्त्रालय वा अन्तर्गत	सरुवा
४०८.	१९८५२८	सुरेन्द्र चौधरी	नेपाल प्रशासन सेवा सामान्य प्रशासन समूह रा.प.अनं. प्रथम नायब सुब्बा	राष्ट्रिय सतर्कता केन्द्र, काठमाण्डौं	राष्ट्रिय सतर्कता केन्द्र, काठमाण्डौं	भौतिक पूर्वाधार तथा यातायात मन्त्रालय वा अन्तर्गत	सरुवा
४०९.	१९१८७३	तुलसा पौड्याल	नेपाल प्रशासन सेवा सामान्य प्रशासन समूह रा.प.अनं.प्रथम नायब सुब्बा	राष्ट्रिय समावेशी आयोग, पुल्चोक, ललितपुर	राष्ट्रिय समावेशी आयोग, पुल्चोक, ललितपुर	शिक्षक सेवा आयोग, भक्तपुर	सरुवा
४१०.	२२८००९	सनेज कुमार विश्वास	नेपाल विविध सेवा रा.अ.अन.प्रथम कम्प्युटर अपरेटर	लोक सेवा आयोग, इलाम	लोक सेवा आयोग, काठमाडौं	सर्वाच्च अदालत वा अन्तर्गत	सरुवा
४११.	२०१५१९	बल बहादुर लामा	नेपाल प्रशासन सेवा सामान्य प्रशासन समूह रा.प.अनं. प्रथम नायब सुब्बा	वन तथा वातावरण मन्त्रालय वा अन्तर्गत	वन तथा वातावरण मन्त्रालय वा अन्तर्गत	गृह मन्त्रालय वा अन्तर्गत	सरुवा
४१२.	२१०३३२	रवि अर्याल	नेपाल प्रशासन सेवा सामान्य प्रशासन समूह रा.प.अनं.प्रथम नायब सुब्बा	जल तथा मौसम विज्ञान कार्यालय, भैरहवा	वन तथा वातावरण मन्त्रालय, सिंहदरबार	शहरी विकास मन्त्रालय वा अन्तर्गत	सरुवा
४१३.	१९६३७०	अजिता भण्डारी भुसाल	नेपाल प्रशासन सेवा सामान्य प्रशासन समूह रा.प.अनं.प्रथम नायब सुब्बा	राष्ट्रपति चुरे तराई मधेश संरक्षण विकास समिति कार्यक्रम कार्यान्वयन इकाई वुटवल, रुपन्देही	वन तथा वातावरण मन्त्रालय, सिंहदरबार	ऊर्जा, जलस्रोत तथा सिंचाई मन्त्रालय वा अन्तर्गत	सरुवा

सि.नं.	क.सं.नं.	नाम थर	सेवा, समूह, श्रेणी र पद	हालको कार्यालय/निकाय	हालको कार्यालयको माथिल्लो निकाय/मन्त्रालय	सरुवा गरिएको निकाय	कैफियत
४१४.	१९५७५६	कल्पना नेपाल	नेपाल प्रशासन सेवा सामान्य प्रशासन समूह रा.प.अनं.प्रथम नायब सुब्बा	वनस्पति विभाग काठमाडौं	वन तथा वातावरण मन्त्रालय, सिंहदरबार	उद्योग, वाणिज्य तथा आपूर्ति मन्त्रालय वा अन्तर्गत	सरुवा
४१५.	२४७२१८	रसिला आचार्य	नेपाल प्रशासन सेवा सामान्य प्रशासन समूह रा.प.अनं. प्रथम नायब सुब्बा	चितवन राष्ट्रिय निकुञ्ज कार्यालय, चितवन	वन तथा वातावरण मन्त्रालय, सिंहदरबार	राष्ट्रिय योजना आयोग, सिंहदरबार	सरुवा
४१६.	२३०९७५	सावित्री कोइराला	नेपाल प्रशासन सेवा सामान्य प्रशासन समूह रा.प.अनं. द्वितीय खरिदार	चितवन राष्ट्रिय निकुञ्ज कार्यालय, चितवन	वन तथा वातावरण मन्त्रालय, सिंहदरबार	गृह मन्त्रालय वा अन्तर्गत	सरुवा
४१७.	२०५९७५	देव कुमार गडम	नेपाल कृषि सेवा भेटेरिनरी समूह रा.प.अनं. प्रथम पशु स्वास्थ्य प्राविधिक	कोशीटप्पु वन्यजन्तु आरक्ष, सुनसरी	वन तथा वातावरण मन्त्रालय, सिंहदरबार	कृषि तथा पशुपन्छी विकास मन्त्रालय वा अन्तर्गत	सरुवा
४१८.	१९७७१२	राजेन्द्र प्रसाद पोखरेल	नेपाल प्रशासन सेवा सामान्य प्रशासन समूह रा.प.अनं. प्रथम नायब सुब्बा	शे-फोक्सुण्डो राष्ट्रिय निकुञ्ज कार्यालय, डोल्पा	वन तथा वातावरण मन्त्रालय, सिंहदरबार	भौतिक पूर्वाधार तथा यातायात मन्त्रालय वा अन्तर्गत	सरुवा
४१९.	२०२१४६	चानु राम राना	नेपाल प्रशासन सेवा सामान्य प्रशासन समूह रा.प.अनं. प्रथम नायब सुब्बा	खप्तड राष्ट्रिय निकुञ्ज कार्यालय, बाजुरा	वन तथा वातावरण मन्त्रालय, सिंहदरबार	सङ्घीय मामिला तथा सामान्य प्रशासन मन्त्रालय (अतिरिक्त समूह) कामकाज: मुख्यमन्त्री तथा मन्त्रिपरिषद्को कार्यालय, सुदूरपश्चिम प्रदेश	कामकाज
४२०.	१७४५८५	तारा प्रसाद पुन	नेपाल प्रशासन सेवा सामान्य प्रशासन समूह रा.प.अनं. प्रथम नायब सुब्बा	रेड कार्यान्वयन केन्द्र काठमाडौं	वन तथा वातावरण मन्त्रालय, सिंहदरबार	गृह मन्त्रालय वा अन्तर्गत	सरुवा
४२१.	१९६६२८	रविन्द्र रायमाझी	नेपाल प्रशासन सेवा सामान्य प्रशासन समूह रा.प.अनं. प्रथम नायब सुब्बा	वन तथा वातावरण मन्त्रालय, सिंहदरबार	वन तथा वातावरण मन्त्रालय, सिंहदरबार	भूमि व्यवस्था, सहकारी तथा गरिवी निवारण मन्त्रालय वा अन्तर्गत	सरुवा
४२२.	२२७२०४	कृष्ण प्रसाद भट्ट	नेपाल प्रशासन सेवा सामान्य प्रशासन समूह रा.प.अनं. द्वितीय खरिदार	शुक्लाफाँटा वन्यजन्तु आरक्ष, कञ्चनपुर	वन तथा वातावरण मन्त्रालय, सिंहदरबार	कृषि तथा पशुपन्छी विकास मन्त्रालय वा अन्तर्गत	सरुवा
४२३.	२०२२०२	गीता ओली	नेपाल प्रशासन सेवा सामान्य प्रशासन समूह रा.प.अनं. प्रथम नायब सुब्बा	बर्दिया राष्ट्रिय निकुञ्ज कार्यालय, बर्दिया	वन तथा वातावरण मन्त्रालय, सिंहदरबार	सङ्घीय मामिला तथा सामान्य प्रशासन मन्त्रालय (अतिरिक्त समूह) कामकाज: मुख्यमन्त्री	कामकाज

सि.नं.	क.सं.नं.	नाम थर	सेवा, समूह, श्रेणी र पद	हालको कार्यालय/निकाय	हालको कार्यालयको माथिल्लो निकाय/मन्त्रालय	सरुवा गरिएको निकाय	कैफियत
						तथा मन्त्रिपरिषद्को कार्यालय, लुम्बिनी, प्रदेश	
४२४.	१७२३०७	गिरिराज खतिवडा	नेपाल प्रशासन सेवा सामान्य प्रशासन समूह रा.प.अनं. प्रथम नायब सुब्बा	वन तथा वातावरण मन्त्रालय	वन तथा वातावरण मन्त्रालय, सिंहदरबार	स्वास्थ्य तथा जनसङ्ख्या मन्त्रालय वा अन्तर्गत	सरुवा
४२५.	२००८६०	टंक प्रसाद आचार्य	नेपाल प्रशासन सेवा सामान्य प्रशासन समूह रा.प.अनं. प्रथम नायब सुब्बा	वन अनुसन्धान तथा प्रशिक्षण केन्द्र काठमाडौं	वन तथा वातावरण मन्त्रालय, सिंहदरबार	भौतिक पूर्वाधार तथा यातायात मन्त्रालय वा अन्तर्गत	सरुवा
४२६.	२४६०६९	यम बहादुर रामिजाल	नेपाल प्रशासन सेवा सामान्य प्रशासन समूह रा.प.अनं. प्रथम नायब सुब्बा	रारा राष्ट्रिय निकुञ्ज कार्यालय, मुगु	वन तथा वातावरण मन्त्रालय, सिंहदरबार	गृह मन्त्रालय वा अन्तर्गत	सरुवा
४२७.	२४७३४५	हस्त बि.क.	नेपाल प्रशासन सेवा सामान्य प्रशासन समूह रा.प.अनं. द्वितीय खरिदार	रारा राष्ट्रिय निकुञ्ज कार्यालय, हुटु, मुगु	वन तथा वातावरण मन्त्रालय, सिंहदरबार	भूमि व्यवस्था, सहकारी तथा गरिवी निवारण मन्त्रालय वा अन्तर्गत	सरुवा
४२८.	२४७४३८	कञ्चन घलान	नेपाल प्रशासन सेवा सामान्य प्रशासन समूह रा.प.अनं. द्वितीय खरिदार	चितवन राष्ट्रिय निकुञ्ज कार्यालय, चितवन	वन तथा वातावरण मन्त्रालय, सिंहदरबार	भूमि व्यवस्था, सहकारी तथा गरिवी निवारण मन्त्रालय वा अन्तर्गत	सरुवा
४२९.	१९६४६१	अञ्जु कुमारी गिरी	नेपाल प्रशासन सेवा सामान्य प्रशासन समूह रा.प.अनं. प्रथम नायब सुब्बा	वन तथा भूसंरक्षण विभाग, काठमाडौं	वन तथा वातावरण मन्त्रालय, सिंहदरबार	राष्ट्रिय महिला आयोग, काठमाडौं	सरुवा
४३०.	२२८४६२	राम बहादुर खड्का	नेपाल प्रशासन सेवा सामान्य प्रशासन समूह रा.प.अनं. द्वितीय खरिदार	बर्दिया राष्ट्रिय निकुञ्ज कार्यालय, बर्दिया	वन तथा वातावरण मन्त्रालय, सिंहदरबार	भौतिक पूर्वाधार तथा यातायात मन्त्रालय वा अन्तर्गत	सरुवा
४३१.	२४६४२६	लक्ष्मी रावत	नेपाल प्रशासन सेवा सामान्य प्रशासन समूह रा.प.अनं. द्वितीय खरिदार	राष्ट्रिय निकुञ्ज तथा वन्यजन्तु संरक्षण विभाग, काठमाडौं	वन तथा वातावरण मन्त्रालय, सिंहदरबार	सञ्चार तथा सूचना प्रविधि मन्त्रालय वा अन्तर्गत	सरुवा
४३२.	१६२९२३	डम्बर सिंह खड्का	नेपाल प्रशासन सेवा सामान्य प्रशासन समूह रा.प.अनं. प्रथम नायब सुब्बा	वन तथा वातावरण मन्त्रालय वा अन्तर्गत	वन तथा वातावरण मन्त्रालय, सिंहदरबार	गृह मन्त्रालय वा अन्तर्गत	सरुवा
४३३.	१९९७५५	खल बहादुर खड्का	नेपाल प्रशासन सेवा सामान्य प्रशासन समूह रा.प.अनं. प्रथम नायब सुब्बा	वन तथा वातावरण मन्त्रालय वा अन्तर्गत	वन तथा वातावरण मन्त्रालय, सिंहदरबार	भौतिक पूर्वाधार तथा यातायात मन्त्रालय वा अन्तर्गत	सरुवा

सि.नं.	क.सं.नं.	नाम थर	सेवा, समूह, श्रेणी र पद	हालको कार्यालय/निकाय	हालको कार्यालयको माथिल्लो निकाय/मन्त्रालय	सरुवा गरिएको निकाय	कैफियत
४३४.	२१२२२९	बिनोद चौधरी	नेपाल विविध सेवा रा.प.अनं. प्रथम कम्प्युटर अपरेटर	बर्दिया राष्ट्रिय निकुञ्ज कार्यालय, बर्दिया	वन तथा वातावरण मन्त्रालय, सिंहदरबार	भूमि व्यवस्था, सहकारी तथा गरिवी निवारण मन्त्रालय वा अन्तर्गत	सरुवा
४३५.	२४७५६८	राजेन्द्र प्रसाद शर्मा	नेपाल प्रशासन सेवा सामान्य प्रशासन समूह रा.प.अनं. द्वितीय खरिदार	सगरमाथा राष्ट्रिय निकुञ्ज कार्यालय, सोलुखुम्बु	वन तथा वातावरण मन्त्रालय, सिंहदरबार	सञ्चार तथा सूचना प्रविधि मन्त्रालय वा अन्तर्गत	सरुवा
४३६.	२११०२६	शिव प्रसाद पौडेल	नेपाल प्रशासन सेवा सामान्य प्रशासन समूह रा.अ.अनं.प्रथम नायब सुब्बा	संघीय आयोजना कार्यान्वयन इकाई, कास्की	शहरी विकास मन्त्रालय, सिंहदरबार	मुख्यमन्त्री तथा मन्त्रिपरिषद्को कार्यालय, पोखरा, कास्की	कामकाज
४३७.	१९५६७७	केशर कुमार चपाई	नेपाल प्रशासन सेवा सामान्य प्रशासन समूह रा.प.अनं.प्रथम नायब सुब्बा	सहरी विकास मन्त्रालय, सिंहदरबार	शहरी विकास मन्त्रालय, सिंहदरबार	भौतिक पूर्वाधार तथा यातायात मन्त्रालय वा अन्तर्गत	सरुवा
४३८.	२१०७२६	नविन पन्थी	नेपाल प्रशासन सेवा सामान्य प्रशासन समूह रा.प.अनं.प्रथम नायब सुब्बा	संघीय आयोजना कार्यान्वयन इकाई, रुपन्देही	शहरी विकास मन्त्रालय, सिंहदरबार	वन तथा वातावरण मन्त्रालय वा अन्तर्गत	सरुवा
४३९.	१५८४२४	भरत कुमार श्रेष्ठ	नेपाल प्रशासन सेवा सामान्य प्रशासन समूह रा.प.अनं. प्रथम नायब सुब्बा	सघन सहरी भवन निर्माण आयोजना, दाङ	शहरी विकास मन्त्रालय, सिंहदरबार	गृह मन्त्रालय वा अन्तर्गत	सरुवा
४४०.	१४६४८७	हेम कुमार तिमिल्सिना	नेपाल प्रशासन सेवा सामान्य प्रशासन समूह रा.प.अनं. प्रथम नायब सुब्बा	सहरी विकास मन्त्रालय, काठमाण्डौ	शहरी विकास मन्त्रालय, सिंहदरबार	भूमि व्यवस्था, सहकारी तथा गरिवी निवारण मन्त्रालय वा अन्तर्गत	सरुवा
४४१.	१९९४६१	खड्ग बहादुर थापा	नेपाल प्रशासन सेवा सामान्य प्रशासन समूह रा.प.अनं. प्रथम नायब सुब्बा	संघिय मामिला तथा सामान्य प्रशासन मन्त्रालय, (अतिरिक्त समूह) काज: RCIP, दमक	शहरी विकास मन्त्रालय, सिंहदरबार	ऊर्जा, जलस्रोत तथा सिंचाइ मन्त्रालय वा अन्तर्गत	सरुवा
४४२.	२१८८७१	प्रकाश चपाई	नेपाल प्रशासन सेवा सामान्य प्रशासन समूह रा.प.अनं. प्रथम नायब सुब्बा	संघीय आयोजना कार्यान्वयन इकाई, सुर्खेत	शहरी विकास मन्त्रालय, सिंहदरबार	भौतिक पूर्वाधार तथा यातायात मन्त्रालय वा अन्तर्गत	सरुवा
४४३.	२०२०७८	चन्द्र कुमारी चौलागाई	नेपाल प्रशासन सेवा सामान्य प्रशासन समूह रा.प.अनं. प्रथम नायब सुब्बा	शहरी विकास तथा भवन निर्माण विभाग, काठमाण्डौ	शहरी विकास मन्त्रालय, सिंहदरबार	स्वास्थ्य तथा जनसङ्ख्या मन्त्रालय वा अन्तर्गत	सरुवा
४४४.	१८९८१२	अर्जुन श्रेष्ठ	नेपाल प्रशासन सेवा सामान्य प्रशासन समूह रा.प.अनं. प्रथम नायब सुब्बा	सहरी विकास मन्त्रालय, काठमाण्डौ	शहरी विकास मन्त्रालय, सिंहदरबार	संस्कृति, पर्यटन तथा नागरिक उड्डयन मन्त्रालय वा अन्तर्गत	सरुवा

सि.नं.	क.सं.नं.	नाम थर	सेवा, समूह, श्रेणी र पद	हालको कार्यालय/निकाय	हालको कार्यालयको माथिल्लो निकाय/मन्त्रालय	सरुवा गरिएको निकाय	कैफियत
४४५.	२२७२०२	दिनेश कुमार चौधरी	नेपाल प्रशासन सेवा सामान्य प्रशासन समूह रा.प.अनं. प्रथम नायब सुब्बा	शहरी विकास मन्त्रालय वा अन्तर्गत	शहरी विकास मन्त्रालय, सिंहदरबार	गृह मन्त्रालय वा अन्तर्गत	सरुवा
४४६.	२०१४५६	करिश्मा भण्डारी	नेपाल प्रशासन सेवा सामान्य प्रशासन समूह रा.प.अनं. प्रथम नायब सुब्बा	शिक्षक सेवा आयोग, भक्तपुर	शिक्षा, विज्ञान तथा प्रविधि मन्त्रालय, सिंहदरबार	विद्युतीय सुशासन आयोग, सिंहदरबार	सरुवा
४४७.	१८७०५४	बिष्णु प्रसाद अधिकारी	नेपाल प्रशासन सेवा सामान्य प्रशासन समूह रा.प.अनं. प्रथम नायब सुब्बा	शिक्षा तथा मानव श्रोत विकास केन्द्र सानो ठिमी, भक्तपुर	शिक्षा, विज्ञान तथा प्रविधि मन्त्रालय, सिंहदरबार	गृह मन्त्रालय वा अन्तर्गत	सरुवा
४४८.	१४८९१०	माया देवी पौडेल	नेपाल प्रशासन सेवा सामान्य प्रशासन समूह रा.प.अनं. प्रथम नायब सुब्बा	शिक्षा विज्ञान तथा प्रविधि मन्त्रालय,	शिक्षा, विज्ञान तथा प्रविधि मन्त्रालय, सिंहदरबार	स्वास्थ्य तथा जनसङ्ख्या मन्त्रालय वा अन्तर्गत	सरुवा
४४९.	१९१६२९	कालिका के.सी.	नेपाल प्रशासन सेवा सामान्य प्रशासन समूह रा.प.अनं. प्रथम नायब सुब्बा	शिक्षा विज्ञान तथा प्रविधि मन्त्रालय	शिक्षा, विज्ञान तथा प्रविधि मन्त्रालय, सिंहदरबार	कृषि तथा पशुपन्छी विकास मन्त्रालय वा अन्तर्गत	सरुवा
४५०.	२४४०२३	तिलक बहादुर खड्का	नेपाल शिक्षा सेवा शिक्षा प्रशासन समूह रा.प.अनं. प्रथम प्राविधिक सहायक	शिक्षा विकास तथा समन्वय इकाई नवलपरासी (बर्दघाट सुस्ता पूर्व)	शिक्षा, विज्ञान तथा प्रविधि मन्त्रालय, सिंहदरबार	भाषा आयोग, काठमाडौं	सरुवा
४५१.	२९६३३३	निर्मला रेग्मी	नेपाल प्रशासन सेवा सामान्य प्रशासन समूह रा.प.अनं. प्रथम नायब सुब्बा	श्रम, रोजगार तथा सामाजिक सुरक्षा मन्त्रालय तथा रोजगार कार्यालय, सुर्खेत	श्रम, रोजगार तथा सामाजिक सुरक्षा मन्त्रालय, सिंहदरबार	गृह मन्त्रालय वा अन्तर्गत	सरुवा
४५२.	१८१४४३	भिम प्रसाद शर्मा	नेपाल प्रशासन सेवा सामान्य प्रशासन समूह रा.प.अनं. प्रथम नायब सुब्बा	श्रम तथा रोजगार कार्यालय हेटौडा मकवानपुर	श्रम, रोजगार तथा सामाजिक सुरक्षा मन्त्रालय, सिंहदरबार	गृह मन्त्रालय वा अन्तर्गत	सरुवा
४५३.	२०२०८४	राजन कुमार गुप्ता	नेपाल इन्जिनियरिङ्ग सेवा इलेक्ट्रिकल इन्जिनियरिङ्ग समूह जनरल इलेक्ट्रिकल उपसमूह रा.प.अनं प्रथम इलेक्ट्रिकल ओभरसियर	व्यवसायजन्य सुरक्षा तथा स्वास्थ्य केन्द्र, ललितपुर	श्रम, रोजगार तथा सामाजिक सुरक्षा मन्त्रालय, सिंहदरबार	ऊर्जा, जलस्रोत तथा सिंचाई मन्त्रालय वा अन्तर्गत	सरुवा
४५४.	२३२६०२	मिना बस्नेत	नेपाल इन्जिनियरिङ्ग सेवा मेकानिकल इन्जिनियरिङ्ग समूह जनरल मेकानिकल उपसमूह रा.प.अनं. प्रथम	श्रम, तथा रोजगार कार्यालय, टेकु	श्रम, रोजगार तथा सामाजिक सुरक्षा मन्त्रालय, सिंहदरबार	सङ्घीय मामिला तथा सामान्य प्रशासन मन्त्रालय (अतिरिक्त समूह) कामकाज: मुख्यमन्त्री	कामकाज

सि.नं.	क.सं.नं.	नाम थर	सेवा, समूह, श्रेणी र पद	हालको कार्यालय/निकाय	हालको कार्यालयको माथिल्लो निकाय/मन्त्रालय	सरुवा गरिएको निकाय	कैफियत
			मेकानिकल सुपरभाइजर			तथा मन्त्रिपरिषद्को कार्यालय, कोशी प्रदेश	
४५५.	१४४८३४	ललित बहादुर कुमाल	नेपाल प्रशासन सेवा सामान्य प्रशासन समूह श्रेणी विहिन(पाँचौं स्तर) हलुका सवारी चालक	वैदेशिक रोजगार विभाग, ताहाचल	श्रम, रोजगार तथा सामाजिक सुरक्षा मन्त्रालय, सिंहदरबार	अर्थ मन्त्रालय	सरुवा
४५६.	२२७६१०	पवना खनाल	नेपाल प्रशासन सेवा सामान्य प्रशासन समूह रा.प.अनं. प्रथम नायब सुब्बा	वैदेशिक रोजगार विभाग, काठमाडौं	श्रम, रोजगार तथा सामाजिक सुरक्षा मन्त्रालय, सिंहदरबार	सञ्चार तथा सूचना प्रविधि मन्त्रालय वा अन्तर्गत	सरुवा
४५७.	१७४०००	माधव प्रसाद घिमिरे	नेपाल प्रशासन सेवा सामान्य प्रशासन समूह रा.प.अनं. प्रथम नायब सुब्बा	वैदेशिक रोजगार विभाग, काठमाडौं	श्रम, रोजगार तथा सामाजिक सुरक्षा मन्त्रालय, सिंहदरबार	गृह मन्त्रालय वा अन्तर्गत	सरुवा
४५८.	२०४७९३	सन्तोष मण्डल	नेपाल विविध सेवा रा.प.अनं. प्रथम कम्प्युटर अपरेटर	श्रम तथा रोजगार कार्यालय, जनकपुर धनुषा	श्रम, रोजगार तथा सामाजिक सुरक्षा मन्त्रालय, सिंहदरबार	भूमि व्यवस्था, सहकारी तथा गरिवी निवारण मन्त्रालय वा अन्तर्गत	सरुवा
४५९.	२३०३७१	डिल्ली रमण देवकोटा	नेपाल विविध सेवा रा.प.अनं. प्रथम कम्प्युटर अपरेटर	वैदेशिक रोजगार कार्यालय, काठमाडौं	श्रम, रोजगार तथा सामाजिक सुरक्षा मन्त्रालय, सिंहदरबार	गृह मन्त्रालय वा अन्तर्गत	सरुवा
४६०.	१९८६०५	दिपक कुमार कार्की	नेपाल प्रशासन सेवा सामान्य प्रशासन समूह रा.प.अनं. प्रथम नायब सुब्बा	वैदेशिक रोजगार विभाग, काठमाडौं	श्रम, रोजगार तथा सामाजिक सुरक्षा मन्त्रालय, सिंहदरबार	गृह मन्त्रालय वा अन्तर्गत	सरुवा
४६१.	१८७०२१	खेम राज बुढाथोकी	नेपाल प्रशासन सेवा सामान्य प्रशासन समूह रा.प.अनं. प्रथम नायब सुब्बा	श्रम तथा व्यवसायजन्य सुरक्षा विभाग, काठमाडौं	श्रम, रोजगार तथा सामाजिक सुरक्षा मन्त्रालय, सिंहदरबार	गृह मन्त्रालय वा अन्तर्गत	सरुवा
४६२.	२०६१४५	संजय साह	नेपाल प्रशासन सेवा सामान्य प्रशासन समूह रा.प.अनं. प्रथम नायब सुब्बा	श्रम तथा व्यवसायजन्य सुरक्षा विभाग, काठमाडौं	श्रम, रोजगार तथा सामाजिक सुरक्षा मन्त्रालय, सिंहदरबार	गृह मन्त्रालय वा अन्तर्गत	सरुवा
४६३.	२०४३१४	राजु पाण्डे	नेपाल प्रशासन सेवा सामान्य प्रशासन समूह रा.प.अनं. प्रथम नायब सुब्बा	वैदेशिक रोजगार विभाग, काठमाडौं	श्रम, रोजगार तथा सामाजिक सुरक्षा मन्त्रालय, सिंहदरबार	गृह मन्त्रालय वा अन्तर्गत	सरुवा
४६४.	१९९७८६	राजेन्द्र पोखरेल	नेपाल प्रशासन सेवा सामान्य प्रशासन समूह रा.प.अनं. प्रथम नायब सुब्बा	वैदेशिक रोजगार विभाग, काठमाडौं	श्रम, रोजगार तथा सामाजिक सुरक्षा मन्त्रालय, सिंहदरबार	गृह मन्त्रालय वा अन्तर्गत	सरुवा
४६५.	१९४२६७	माधव कुमार थापा	नेपाल प्रशासन सेवा सामान्य प्रशासन समूह रा.प.अनं. प्रथम नायब सुब्बा	व्यवसायजन्य सुरक्षा तथा स्वास्थ्य केन्द्र ललितपुर	श्रम, रोजगार तथा सामाजिक सुरक्षा मन्त्रालय, सिंहदरबार	गृह मन्त्रालय वा अन्तर्गत	सरुवा

सि.नं.	क.सं.नं.	नाम थर	सेवा, समूह, श्रेणी र पद	हालको कार्यालय/निकाय	हालको कार्यालयको माथिल्लो निकाय/मन्त्रालय	सरुवा गरिएको निकाय	कैफियत
४६६.	२१३५४४	सुमन खनाल	नेपाल प्रशासन सेवा सामान्य प्रशासन समूह रा.प.अनं. प्रथम नायब सुब्बा	व्यवसायजन्य सुरक्षा तथा स्वास्थ्य केन्द्र ललितपुर	श्रम, रोजगार तथा सामाजिक सुरक्षा मन्त्रालय, सिंहदरबार	राष्ट्रिय सतर्कता केन्द्र, सिंहदरबार	सरुवा
४६७.	१८०६४७	चिन्ता मणि आचार्य	नेपाल प्रशासन सेवा सामान्य प्रशासन समूह रा.प.अनं. प्रथम नायब सुब्बा	व्यवसायिक तथा सीप विकास तालिम प्रतिष्ठान भैसेपाटी ललितपुर	श्रम, रोजगार तथा सामाजिक सुरक्षा मन्त्रालय, सिंहदरबार	गृह मन्त्रालय वा अन्तर्गत	सरुवा
४६८.	१५३४४९	टिका प्रसाद पोखरेल	नेपाल प्रशासन सेवा सामान्य प्रशासन समूह रा.प.अनं. प्रथम नायब सुब्बा	वैदेशिक रोजगार विभाग, काठमाडौं	श्रम, रोजगार तथा सामाजिक सुरक्षा मन्त्रालय, सिंहदरबार	गृह मन्त्रालय वा अन्तर्गत	सरुवा
४६९.	२१३५८८	डिल्ली प्रसाद जैशी	नेपाल प्रशासन सेवा सामान्य प्रशासन समूह रा.प.अनं. प्रथम नायब सुब्बा	वैदेशिक रोजगार विभाग, काठमाडौं	श्रम, रोजगार तथा सामाजिक सुरक्षा मन्त्रालय, सिंहदरबार	गृह मन्त्रालय वा अन्तर्गत	सरुवा
४७०.	२०४११८	राम बालक यादव	नेपाल प्रशासन सेवा सामान्य प्रशासन समूह रा.प.अनं. प्रथम नायब सुब्बा	वैदेशिक रोजगार कार्यालय, काठमाडौं	श्रम, रोजगार तथा सामाजिक सुरक्षा मन्त्रालय, सिंहदरबार	गृह मन्त्रालय वा अन्तर्गत	सरुवा
४७१.	२०५३६४	कमल घिमिरे	नेपाल प्रशासन सेवा सामान्य प्रशासन समूह रा.प.अनं. प्रथम नायब सुब्बा	व्यवसायिक तथा सीप विकास तालिम प्रतिष्ठान भैसेपाटी ललितपुर	श्रम, रोजगार तथा सामाजिक सुरक्षा मन्त्रालय, सिंहदरबार	भूमि व्यवस्था, सहकारी तथा गरिवी निवारण मन्त्रालय वा अन्तर्गत	सरुवा
४७२.	१९५३६३	सुरेश श्रेष्ठ	नेपाल विविध सेवा रा.प.अनं. प्रथम कम्प्युटर अपरेटर	वैदेशिक रोजगार कार्यालय, काठमाडौं	श्रम, रोजगार तथा सामाजिक सुरक्षा मन्त्रालय, सिंहदरबार	गृह मन्त्रालय वा अन्तर्गत	सरुवा
४७३.	२०४०५७	मनोज कुमार श्रेष्ठ	नेपाल विविध सेवा रा.प.अनं. प्रथम कम्प्युटर अपरेटर	श्रम तथा रोजगार कार्यालय, काठमाडौं	श्रम, रोजगार तथा सामाजिक सुरक्षा मन्त्रालय, सिंहदरबार	गृह मन्त्रालय वा अन्तर्गत	सरुवा
४७४.	२०१७२०	मिन बहादुर थापा	नेपाल विविध सेवा रा.प.अनं. प्रथम कम्प्युटर अपरेटर	वैदेशिक रोजगार विभाग, काठमाडौं	श्रम, रोजगार तथा सामाजिक सुरक्षा मन्त्रालय, सिंहदरबार	गृह मन्त्रालय वा अन्तर्गत	सरुवा
४७५.	२१९६४५	महेश पौडेल	नेपाल विविध सेवा रा.प.अनं. प्रथम कम्प्युटर अपरेटर	वैदेशिक रोजगार विभाग, काठमाडौं	श्रम, रोजगार तथा सामाजिक सुरक्षा मन्त्रालय, सिंहदरबार	गृह मन्त्रालय वा अन्तर्गत	सरुवा
४७६.	२३२०३४	कुमार न्यौपाने	नेपाल विविध सेवा रा.प.अनं. प्रथम कम्प्युटर अपरेटर	वैदेशिक रोजगार कार्यालय, काठमाडौं	श्रम, रोजगार तथा सामाजिक सुरक्षा मन्त्रालय, सिंहदरबार	गृह मन्त्रालय वा अन्तर्गत	सरुवा
४७७.	१८५८१५	हरि प्रसाद बराल	नेपाल प्रशासन सेवा सामान्य प्रशासन समूह रा.अ.अन.प्रथम नायब सुब्बा	गोरखा दरवार हेरचाह अड्डा, गोरखा	संस्कृति, पर्यटन तथा नागरिक उड्डयन मन्त्रालय, सिंहदरबार	मुख्यमन्त्री तथा मन्त्रिपरिषद्को कार्यालय, पोखरा, कास्की	कामकाज

सि.नं.	क.सं.नं.	नाम थर	सेवा, समूह, श्रेणी र पद	हालको कार्यालय/निकाय	हालको कार्यालयको माथिल्लो निकाय/मन्त्रालय	सरुवा गरिएको निकाय	कैफियत
४७८.	२३४३६४	रजिना सुब्बा	नेपाल प्रशासन सेवा सामान्य प्रशासन समूह रा.प.अनं. द्वितीय खरिदार	नारायणहिटी दरबार संग्रहालय, काठमाण्डौ	संस्कृति, पर्यटन तथा नागरिक उड्डयन मन्त्रालय, सिंहदरबार	कृषि तथा पशुपन्छी विकास मन्त्रालय वा अन्तर्गत	सरुवा
४७९.	१४७७२२	हरी भक्त सिग्देल	नेपाल प्रशासन सेवा सामान्य प्रशासन समूह रा.प.अनं. प्रथम नायब सुब्बा	नारायणहिटी दरबार संग्रहालय, काठमाण्डौ	संस्कृति, पर्यटन तथा नागरिक उड्डयन मन्त्रालय, सिंहदरबार	कृषि तथा पशुपन्छी विकास मन्त्रालय वा अन्तर्गत	सरुवा
४८०.	२४७१०४	नविन बस्नेत	नेपाल प्रशासन सेवा सामान्य प्रशासन समूह रा.प.अनं. प्रथम नायब सुब्बा	गोरखा दरबार हेरचाह अड्डा गोरखा	संस्कृति, पर्यटन तथा नागरिक उड्डयन मन्त्रालय, सिंहदरबार	सञ्चार तथा सूचना प्रविधि मन्त्रालय वा अन्तर्गत	सरुवा
४८१.	२१८३२४	सकेन्द्र राई	नेपाल प्रशासन सेवा सामान्य प्रशासन समूह रा.प.अनं. प्रथम नायब सुब्बा	पर्यटन विभाग, काठमाण्डौ	संस्कृति, पर्यटन तथा नागरिक उड्डयन मन्त्रालय, सिंहदरबार	गृह मन्त्रालय वा अन्तर्गत	सरुवा
४८२.	२०४४६८	दधिकला भुसाल	नेपाल प्रशासन सेवा सामान्य प्रशासन समूह रा.प.अनं. प्रथम नायब सुब्बा	नारायणहिटी दरबार संग्रहालय काठमाण्डौ	संस्कृति, पर्यटन तथा नागरिक उड्डयन मन्त्रालय, सिंहदरबार	गृह मन्त्रालय वा अन्तर्गत	सरुवा
४८३.	२०३६४२	जालपा कुमारी अर्याल	नेपाल प्रशासन सेवा सामान्य प्रशासन समूह रा.प.अनं. प्रथम नायब सुब्बा	गोरखा दरबार हेरचाह अड्डा, गोरखा	संस्कृति, पर्यटन तथा नागरिक उड्डयन मन्त्रालय, सिंहदरबार	शहरी विकास मन्त्रालय वा अन्तर्गत	सरुवा
४८४.	२२४३४१	चन्दना बराल	नेपाल विविध सेवा रा.प.अनं.प्रथम कम्प्युटर अपरेटर	हनुमानढोका दरबार हेरचाह अड्डा काठमाण्डौ	संस्कृति, पर्यटन तथा नागरिक उड्डयन मन्त्रालय, सिंहदरबार	भूमि व्यवस्था, सहकारी तथा गरिवी निवारण मन्त्रालय वा अन्तर्गत	सरुवा
४८५.	२०३०२८	रेशम बहादुर थापा	नेपाल प्रशासन सेवा सामान्य प्रशासन समूह रा.प.अनं. द्वितीय खरिदार	नारायणहिटी दरबार संग्रहालय, काठमाण्डौ	संस्कृति, पर्यटन तथा नागरिक उड्डयन मन्त्रालय, सिंहदरबार	सञ्चार तथा सूचना प्रविधि मन्त्रालय वा अन्तर्गत	सरुवा
४८६.	२०४५२८	नविन्द्र सुनुवार	नेपाल प्रशासन सेवा सामान्य प्रशासन समूह रा.प.अनं. प्रथम नायब सुब्बा	संस्कृति पर्यटन तथा नागरिक उड्डयन मन्त्रालय, काठमाण्डौ	संस्कृति, पर्यटन तथा नागरिक उड्डयन मन्त्रालय, सिंहदरबार	ऊर्जा, जलस्रोत तथा सिंचाइ मन्त्रालय वा अन्तर्गत	सरुवा
४८७.	२०२७०४	शालिक राम खतिवडा	नेपाल प्रशासन सेवा सामान्य प्रशासन समूह रा.प.अनं. प्रथम नायब सुब्बा	संस्कृति पर्यटन तथा नागरिक उड्डयन मन्त्रालय, काठमाण्डौ	संस्कृति, पर्यटन तथा नागरिक उड्डयन मन्त्रालय, सिंहदरबार	गृह मन्त्रालय वा अन्तर्गत	सरुवा
४८८.	१८९८०९	रुक्मनी गुरुड	नेपाल प्रशासन सेवा सामान्य प्रशासन समूह रा.प.अनं. द्वितीय खरिदार	पर्यटन विभाग, काठमाण्डौ	संस्कृति, पर्यटन तथा नागरिक उड्डयन मन्त्रालय, सिंहदरबार	गृह मन्त्रालय वा अन्तर्गत	सरुवा

सि.नं.	क.सं.नं.	नाम थर	सेवा, समूह, श्रेणी र पद	हालको कार्यालय/निकाय	हालको कार्यालयको माथिल्लो निकाय/मन्त्रालय	सरुवा गरिएको निकाय	कैफियत
४८९.	१८४५००	हरिमाया पनेरु	नेपाल प्रशासन सेवा सामान्य प्रशासन समूह रा.प.अनं. प्रथम नायब सुब्बा	पुरातत्व विभाग, काठमाण्डौ	संस्कृति, पर्यटन तथा नागरिक उड्डयन मन्त्रालय, सिंहदरबार	शहरी विकास मन्त्रालय वा अन्तर्गत	सरुवा
४९०.	१८९८१४	सुदिप थापा	नेपाल प्रशासन सेवा सामान्य प्रशासन समूह रा.प.अनं. प्रथम नायब सुब्बा	नारायणहिटी दरबार संग्रहालय काठमाण्डौ	संस्कृति, पर्यटन तथा नागरिक उड्डयन मन्त्रालय, सिंहदरबार	गृह मन्त्रालय वा अन्तर्गत	सरुवा
४९१.	२२४४३०	प्रकृति के.सी.	नेपाल विविध सेवा रा.प.अनं. प्रथम कम्प्युटर अपरेटर	पुरातत्व विभाग, काठमाण्डौ	संस्कृति, पर्यटन तथा नागरिक उड्डयन मन्त्रालय, सिंहदरबार	भौतिक पूर्वाधार तथा यातायात मन्त्रालय वा अन्तर्गत	सरुवा
४९२.	२४५०२८	प्रज्ज्वल गोपाल श्रेष्ठ मुल्मी	नेपाल विविध सेवा रा.प.अनं. प्रथम कम्प्युटर अपरेटर	पुरातत्व विभाग, काठमाण्डौ	संस्कृति, पर्यटन तथा नागरिक उड्डयन मन्त्रालय, सिंहदरबार	भूमि व्यवस्था, सहकारी तथा गरिवी निवारण मन्त्रालय वा अन्तर्गत	सरुवा
४९३.	२०१८३५	तारा गिरी	नेपाल विविध सेवा रा.प.अनं. प्रथम कम्प्युटर अपरेटर	संस्कृति पर्यटन तथा नागरिक उड्डयन मन्त्रालय, काठमाण्डौ	संस्कृति, पर्यटन तथा नागरिक उड्डयन मन्त्रालय, सिंहदरबार	ऊर्जा, जलस्रोत तथा सिंचाइ मन्त्रालय वा अन्तर्गत	सरुवा
४९४.	१९८०१८	पुष्पराज सुवेदी	नेपाल प्रशासन सेवा सामान्य प्रशासन समूह रा.प.अनं. प्रथम नायब सुब्बा	राष्ट्रिय किताबखाना(निजामती), हरिहरभवन, ललितपुर	सङ्घीय मामिला तथा सामान्य प्रशासन मन्त्रालय, सिंहदरबार	कृषि तथा पशुपन्छी विकास मन्त्रालय वा अन्तर्गत	सरुवा
४९५.	२०३३८८	बसन्त जोशी	नेपाल प्रशासन सेवा सामान्य प्रशासन समूह रा.प.अनं. द्वितीय खरिदार	यातायात व्यवस्था कार्यालय, धनगढी कैलाली	सङ्घीय मामिला तथा सामान्य प्रशासन मन्त्रालय (अतिरिक्त समूह)	भूमि व्यवस्था, सहकारी तथा गरिवी निवारण मन्त्रालय वा अन्तर्गत	समायोजन पदस्थापन
४९६.	२०३१८४	श्याम बाबु मण्डल	नेपाल प्रशासन सेवा सामान्य प्रशासन समूह रा.प.अनं. प्रथम नायब सुब्बा	घरेलु तथा साना उद्योग कार्यालय, धनुषा	सङ्घीय मामिला तथा सामान्य प्रशासन मन्त्रालय (अतिरिक्त समूह)	भौतिक पूर्वाधार तथा यातायात मन्त्रालय वा अन्तर्गत	सरुवा
४९७.	२४७२३२	सुवास पौडेल	नेपाल प्रशासन सेवा सामान्य प्रशासन समूह रा.प.अनं. प्रथम नायब सुब्बा	सङ्घीय मामिला तथा सामान्य प्रशासन मन्त्रालय (अतिरिक्त समूह) कामकाज: मुख्यमन्त्री तथा मन्त्रिपरिषद्को कार्यालय, गण्डकी प्रदेश	सङ्घीय मामिला तथा सामान्य प्रशासन मन्त्रालय (अतिरिक्त समूह)	उद्योग, वाणिज्य तथा आपूर्ति मन्त्रालय वा अन्तर्गत	सरुवा
४९८.	२१८८५९	आशिक पौडेल	नेपाल इन्जिनियरिङ्ग सेवा सिभिल इन्जिनियरिङ्ग समूह जनरल उपसमूह रा.प.अनं. प्रथम सब-इन्जिनियर	पूर्वाधार विकास कार्यालय, तनहुँ नवलपरासी (सुस्ता पूर्व)	सङ्घीय मामिला तथा सामान्य प्रशासन मन्त्रालय (अतिरिक्त समूह) कामकाज: मुख्यमन्त्री तथा मन्त्रिपरिषद्को कार्यालय, गण्डकी प्रदेश	शहरी विकास मन्त्रालय वा अन्तर्गत	सरुवा
४९९.	२२६५६८	केशव राज जोशी	नेपाल प्रशासन सेवा सामान्य प्रशासन समूह	सङ्घीय मामिला तथा सामान्य प्रशासन मन्त्रालय	सङ्घीय मामिला तथा सामान्य प्रशासन	राष्ट्रिय किताबखाना (निजामती)	सरुवा

सि.नं.	क.सं.नं.	नाम थर	सेवा, समूह, श्रेणी र पद	हालको कार्यालय/निकाय	हालको कार्यालयको माथिल्लो निकाय/मन्त्रालय	सरुवा गरिएको निकाय	कैफियत
			रा.प.अनं.प्रथम नायब सुब्बा	(अतिरिक्त समूह) काज: निजामति अस्पताल, काठमाडौं	मन्त्रालय (आन्तरिक व्यवस्थापन शाखा), सिंहदरबार		
५००.	१६६४०९	सुरेन्द्र बाँस्तोला	नेपाल प्रशासन सेवा सामान्य प्रशासन समूह रा.प.अनं.प्रथम नायब सुब्बा	संघीय मामिला तथा सामान्य प्रशासन मन्त्रालय (अतिरिक्त समूह) काज:- प्रधानमन्त्री कृषि आधुनिकीकरण परियोजना, परियोजना कार्यान्वयन एकाइ, झापा	सङ्घीय मामिला तथा सामान्य प्रशासन मन्त्रालय (आन्तरिक व्यवस्थापन शाखा), सिंहदरबार	गृह मन्त्रालय मन्त्रालय वा अन्तर्गत	सरुवा
५०१.	१८१३६०	तोया नाथ ढकाल	नेपाल प्रशासन सेवा सामान्य प्रशासन समूह रा.प.अनं.प्रथम नायब सुब्बा	संघीय मामिला तथा सामान्य प्रशासन मन्त्रालय (अतिरिक्त समूह) काज:- मुख्यमन्त्री तथा मन्त्रिपरिषद्को कार्यालय, विराटनगर, मोरङ	सङ्घीय मामिला तथा सामान्य प्रशासन मन्त्रालय (आन्तरिक व्यवस्थापन शाखा), सिंहदरबार	भूमि व्यवस्था, सहकारी तथा गरिवी निवारण मन्त्रालय वा अन्तर्गत	सरुवा
५०२.	१८४२००	सुमन पौडेल	नेपाल प्रशासन सेवा सामान्य प्रशासन समूह रा.प.अनं.प्रथम नायब सुब्बा	संघीय मामिला तथा सामान्य प्रशासन मन्त्रालय (अतिरिक्त समूह) हाल काज: राष्ट्रिय भूमि आयोग ताहाचल	सङ्घीय मामिला तथा सामान्य प्रशासन मन्त्रालय (आन्तरिक व्यवस्थापन शाखा), सिंहदरबार	भूमि व्यवस्था सहकारी तथा गरिवी निवारण मन्त्रालय वा अन्तर्गत	सरुवा
५०३.	२०२८०६	पदम मणि पोखरेल	नेपाल प्रशासन सेवा सामान्य प्रशासन समूह रा.प.अनं.प्रथम नायब सुब्बा	सङ्घीय मामिला तथा सामान्य प्रशासन मन्त्रालय (अतिरिक्त समूह) काज: राष्ट्रपति चुरे तराई मधेस संरक्षण विकास समिति, खुमलटार, ललितपुर	सङ्घीय मामिला तथा सामान्य प्रशासन मन्त्रालय (आन्तरिक व्यवस्थापन शाखा), सिंहदरबार	कृषि तथा पशुपन्छी विकास मन्त्रालय वा अन्तर्गत	सरुवा
५०४.	२३२७२९	नविना रेग्मी	नेपाल प्रशासन सेवा सामान्य प्रशासन समूह रा.प.अनं.द्वितीय खरिदार	सङ्घीय मामिला तथा सामान्य प्रशासन मन्त्रालय, सिंहदरबार	सङ्घीय मामिला तथा सामान्य प्रशासन मन्त्रालय (आन्तरिक व्यवस्थापन शाखा), सिंहदरबार	कृषि तथा पशुपन्छी विकास मन्त्रालय वा अन्तर्गत	सरुवा
५०५.	१९६७९५	सुभद्रा देवी भट्टराई	नेपाल प्रशासन सेवा सामान्य प्रशासन समूह रा.प.अनं.प्रथम नायब सुब्बा	लगानी बोर्डको कार्यालय काठमाडौं	सङ्घीय मामिला तथा सामान्य प्रशासन मन्त्रालय (आन्तरिक व्यवस्थापन शाखा), सिंहदरबार	खानेपानी मन्त्रालय मन्त्रालय वा अन्तर्गत	सरुवा
५०६.	२१९६०५	मेरिना सुवेदी	नेपाल इन्जिनियरिङ सेवा सिभिल इन्जिनियरिङ समूह ईरिगेशन उपसमूह रा.प.अनं.प्रथम श्रेणी सब-ईन्जिनियर	सङ्घीय मामिला तथा सामान्य प्रशासन मन्त्रालय (अतिरिक्त समूह) काज: मुख्यमन्त्री तथा मन्त्रिपरिषद्को कार्यालय, गण्डकी प्रदेश	सङ्घीय मामिला तथा सामान्य प्रशासन मन्त्रालय (आन्तरिक व्यवस्थापन शाखा), सिंहदरबार	वन तथा वातावरण मन्त्रालय वा अन्तर्गत	सरुवा

सि.नं.	क.सं.नं.	नाम थर	सेवा, समूह, श्रेणी र पद	हालको कार्यालय/निकाय	हालको कार्यालयको माथिल्लो निकाय/मन्त्रालय	सरुवा गरिएको निकाय	कैफियत
५०७.	२११२३६	शान्ता अर्याल	नेपाल प्रशासन सेवा सामान्य प्रशासन समूह रा.प.अनं. प्रथम नायब सुब्बा	सङ्घीय मामिला तथा सामान्य प्रशासन मन्त्रालय (अतिरिक्त समूह) काजः प्रदेश प्रमुखको कार्यालय, लुम्बिनी प्रदेश	सङ्घीय मामिला तथा सामान्य प्रशासन मन्त्रालय (आन्तरिक व्यवस्थापन शाखा), सिंहदरबार	सञ्चार तथा सूचना प्रविधि मन्त्रालय वा अन्तर्गत	सरुवा
५०८.	१९२५१३	पुन्र लाल न्यौपाने	नेपाल प्रशासन सेवा सामान्य प्रशासन समूह रा.प.अनं. प्रथम नायब सुब्बा	संघिय मामिला तथा सामान्य प्रशासन मन्त्रालय (अतिरिक्त समूह) काजः सिक्टा सिंचाई आयोजना, नेपालगञ्ज बाँके	सङ्घीय मामिला तथा सामान्य प्रशासन मन्त्रालय (आन्तरिक व्यवस्थापन शाखा), सिंहदरबार	भूमि व्यवस्था, सहकारी तथा गरिवी निवारण मन्त्रालय वा अन्तर्गत	सरुवा
५०९.	२१४९७५	रेमन्त कुमार यादव	नेपाल प्रशासन सेवा सामान्य प्रशासन समूह रा.प.अनं. प्रथम नायब सुब्बा	संघिय मामिला तथा सामान्य प्रशासन मन्त्रालय (अतिरिक्त समूह) काजः कोशी पम्म, चन्द्रनहर सिंचाई व्यवस्थापन कार्यालय, सप्तरी	सङ्घीय मामिला तथा सामान्य प्रशासन मन्त्रालय (आन्तरिक व्यवस्थापन शाखा), सिंहदरबार	स्वास्थ्य तथा जनसङ्ख्या मन्त्रालय वा अन्तर्गत	सरुवा
५१०.	१४७७५३	तिलक प्रसाद आचार्य	नेपाल प्रशासन सेवा सामान्य प्रशासन समूह रा.प.अनं. प्रथम नायब सुब्बा	सङ्घीय मामिला तथा सामान्य प्रशासन मन्त्रालय (अतिरिक्त समूह) कामकाजः प्रदेश जनस्वास्थ्य प्रयोगशाला कास्की	सङ्घीय मामिला तथा सामान्य प्रशासन मन्त्रालय (आन्तरिक व्यवस्थापन शाखा), सिंहदरबार	भौतिक पूर्वाधार तथा यातायात मन्त्रालय वा अन्तर्गत	सरुवा
५११.	१८३६८४	युवराज पोखरेल	नेपाल प्रशासन सेवा सामान्य प्रशासन समूह रा.प.अनं. प्रथम नायब सुब्बा	सङ्घीय मामिला तथा सामान्य प्रशासन मन्त्रालय, (अतिरिक्त समूह) काजः मुख्यमन्त्री तथा मन्त्रिपरिषद्को कार्यालय, कोशी प्रदेश	सङ्घीय मामिला तथा सामान्य प्रशासन मन्त्रालय (आन्तरिक व्यवस्थापन शाखा), सिंहदरबार	भूमि व्यवस्था, सहकारी तथा गरिवी निवारण मन्त्रालय वा अन्तर्गत	सरुवा
५१२.	२१३४८६	सपना लामिछाने जैसी	नेपाल प्रशासन सेवा सामान्य प्रशासन समूह रा.प.अनं. द्वितीय खरिदार	सङ्घीय मामिला तथा सामान्य प्रशासन मन्त्रालय (अतिरिक्त समूह)	सङ्घीय मामिला तथा सामान्य प्रशासन मन्त्रालय (आन्तरिक व्यवस्थापन शाखा), सिंहदरबार	सञ्चार तथा सूचना प्रविधि मन्त्रालय वा अन्तर्गत	सरुवा
५१३.	२२४०२८	मनि राम चौधरी	नेपाल विविध सेवा रा.प.अनं.प्रथम कम्प्युटर अपरेटर	संघिय मामिला तथा सामान्य प्रशासन मन्त्रालय, (अतिरिक्त समूह) काजः महाकाली पुल योजना, महेन्द्रनगर, कन्चनपुर	सङ्घीय मामिला तथा सामान्य प्रशासन मन्त्रालय (आन्तरिक व्यवस्थापन शाखा), सिंहदरबार	खानेपानी मन्त्रालय वा अन्तर्गत	सरुवा
५१४.	२२९८९८	संजय कार्की	नेपाल विविध सेवा रा.प.अनं.प्रथम कम्प्युटर अपरेटर	सङ्घीय मामिला तथा सामान्य प्रशासन मन्त्रालय (अतिरिक्त समूह) कामकाजः यातायात व्यवस्था कार्यालय, सवारी	सङ्घीय मामिला तथा सामान्य प्रशासन मन्त्रालय (आन्तरिक व्यवस्थापन शाखा), सिंहदरबार	भूमि व्यवस्था, सहकारी तथा गरिवी निवारण मन्त्रालय वा अन्तर्गत	सरुवा

सि.नं.	क.सं.नं.	नाम थर	सेवा, समूह, श्रेणी र पद	हालको कार्यालय/निकाय	हालको कार्यालयको माथिल्लो निकाय/मन्त्रालय	सरुवा गरिएको निकाय	कैफियत
				चालक अनुमति पत्र, सुनसरी			
५१५.	२०९४५८	सुदीप ढकाल	नेपाल प्रशासन सेवा सामान्य प्रशासन समूह रा.प.अनं. द्वितीय खरिदार	सङ्घीय मामिला तथा सामान्य प्रशासन मन्त्रालय (अतिरिक्त समूह) कामकाज: प्रदेश लोक सेवा आयोग, बागमती प्रदेश	सङ्घीय मामिला तथा सामान्य प्रशासन मन्त्रालय (आन्तरिक व्यवस्थापन शाखा), सिंहदरबार	सञ्चार तथा सूचना प्रविधि मन्त्रालय वा अन्तर्गत	सरुवा
५१६.	१८०८९५	गणेश कुमार ढकाल	नेपाल प्रशासन सेवा सामान्य प्रशासन समूह रा.प.अनं. प्रथम नायब सुब्बा	सङ्घीय मामिला तथा सामान्य प्रशासन मन्त्रालय (अतिरिक्त समूह) काज: निजामती कर्मचारी अस्पताल, मिनभवन	सङ्घीय मामिला तथा सामान्य प्रशासन मन्त्रालय (आन्तरिक व्यवस्थापन शाखा), सिंहदरबार	गृह मन्त्रालय वा अन्तर्गत	सरुवा
५१७.	१५३९९४	प्रदीप सुवेदी	नेपाल प्रशासन सेवा सामान्य प्रशासन समूह रा.प.अनं. प्रथम नायब सुब्बा	सङ्घीय मामिला तथा सामान्य प्रशासन मन्त्रालय (अतिरिक्त समूह) काज: निजामती कर्मचारी अस्पताल, मिनभवन	सङ्घीय मामिला तथा सामान्य प्रशासन मन्त्रालय (आन्तरिक व्यवस्थापन शाखा), सिंहदरबार	गृह मन्त्रालय वा अन्तर्गत	सरुवा
५१८.	१९१११८	श्याम वि.क.	नेपाल प्रशासन सेवा सामान्य प्रशासन समूह रा.प.अनं. प्रथम नायब सुब्बा	सङ्घीय मामिला तथा सामान्य प्रशासन मन्त्रालय (अतिरिक्त समूह) काज: निजामती कर्मचारी अस्पताल, मिनभवन	सङ्घीय मामिला तथा सामान्य प्रशासन मन्त्रालय (आन्तरिक व्यवस्थापन शाखा), सिंहदरबार	गृह मन्त्रालय वा अन्तर्गत	सरुवा
५१९.	२३४१५०	नरेन्द्र बहादुर वली	नेपाल प्रशासन सेवा सामान्य प्रशासन समूह रा.प.अनं. द्वितीय खरिदार	सङ्घीय मामिला तथा सामान्य प्रशासन मन्त्रालय (अतिरिक्त समूह) काज: निजामती कर्मचारी अस्पताल, मिनभवन	सङ्घीय मामिला तथा सामान्य प्रशासन मन्त्रालय (आन्तरिक व्यवस्थापन शाखा), सिंहदरबार	शहरी विकास मन्त्रालय वा अन्तर्गत	सरुवा
५२०.	१९६१८६	दिलिप कुमार ओली	नेपाल प्रशासन सेवा सामान्य प्रशासन समूह रा.प.अनं. प्रथम नायब सुब्बा	सङ्घीय मामिला तथा सामान्य प्रशासन मन्त्रालय (अतिरिक्त समूह) कामकाज: मुख्यमन्त्री तथा मन्त्रिपरिषद्को कार्यालय, लुम्बिनी	सङ्घीय मामिला तथा सामान्य प्रशासन मन्त्रालय (आन्तरिक व्यवस्थापन शाखा), सिंहदरबार	श्रम, रोजगार तथा सामाजिक सुरक्षा मन्त्रालय वा अन्तर्गत	सरुवा
५२१.	२३३२४३	सुनिता थापा	नेपाल विविध सेवा रा.प.अनं. प्रथम कम्प्युटर अपरेटर	सङ्घीय मामिला तथा सामान्य प्रशासन मन्त्रालय (अतिरिक्त समूह) काज: बेपत्ता पारिएका व्यक्तिको छानविन आयोग, काठमाडौं	सङ्घीय मामिला तथा सामान्य प्रशासन मन्त्रालय (आन्तरिक व्यवस्थापन शाखा), सिंहदरबार	सङ्घीय मामिला तथा सामान्य प्रशासन मन्त्रालय (अतिरिक्त समूह)	सरुवा
५२२.	२०२२१५	दिपक लामिछाने	नेपाल प्रशासन सेवा सामान्य प्रशासन समूह रा.प.अनं. प्रथम नायब सुब्बा	सङ्घीय मामिला तथा सामान्य प्रशासन मन्त्रालय, (अतिरिक्त समूह) काज: जनस्वास्थ्य	सङ्घीय मामिला तथा सामान्य प्रशासन मन्त्रालय (आन्तरिक	भूमि व्यवस्था, सहकारी तथा गरिवी निवारण मन्त्रालय वा अन्तर्गत	सरुवा

सि.नं.	क.सं.नं.	नाम थर	सेवा, समूह, श्रेणी र पद	हालको कार्यालय/निकाय	हालको कार्यालयको माथिल्लो निकाय/मन्त्रालय	सरुवा गरिएको निकाय	कैफियत
				कार्यालय,, मकवानपुर, बागमती प्रदेश	व्यवस्थापन शाखा), सिंहदरबार		
५२३.	१९९६७०	विनय भट्टराई	नेपाल प्रशासन सेवा सामान्य प्रशासन समूह रा.प.अनं. प्रथम नायब सुब्बा	सङ्घीय मामिला तथा सामान्य प्रशासन मन्त्रालय, (अतिरिक्त समूह) कामकाज: मुख्यमन्त्री तथा मन्त्रिपरिषद्को कार्यालय, गण्डकी प्रदेश वा अन्तर्गत	सङ्घीय मामिला तथा सामान्य प्रशासन मन्त्रालय(आन्तरिक व्यवस्थापन शाखा), सिंहदरबार	वन तथा वातावरण मन्त्रालय वा अन्तर्गत	सरुवा
५२४.	१८४९७३	टेक बहादुर थापा	नेपाल प्रशासन सेवा सामान्य प्रशासन समूह रा.प.अनं. प्रथम नायब सुब्बा	सङ्घीय मामिला तथा सामान्य प्रशासन मन्त्रालय(अतिरिक्त समूह)	सङ्घीय मामिला तथा सामान्य प्रशासन मन्त्रालय(आन्तरिक व्यवस्थापन शाखा), सिंहदरबार	गृह मन्त्रालय वा अन्तर्गत	सरुवा
५२५.	२३५००९	याम बहादुर बस्नेत	नेपाल प्रशासन सेवा सामान्य प्रशासन समूह रा.प.अनं. प्रथम नायब सुब्बा	संघीय मामिला तथा सामान्य प्रशासन मन्त्रालय, सिंहदरबार	सङ्घीय मामिला तथा सामान्य प्रशासन मन्त्रालय, सिंहदरबार	श्रम, रोजगार तथा सामाजिक सुरक्षा मन्त्रालय वा अन्तर्गत	सरुवा
५२६.	२०५४५४	रामानन्द चौधरी	नेपाल प्रशासन सेवा सामान्य प्रशासन समूह रा.प.अनं. प्रथम नायब सुब्बा	राष्ट्रिय किताबखाना(निजामती), हरिहरभवन, ललितपुर	सङ्घीय मामिला तथा सामान्य प्रशासन मन्त्रालय, सिंहदरबार	भूमि व्यवस्था, सहकारी तथा गरिवी निवारण मन्त्रालय वा अन्तर्गत	सरुवा
५२७.	२००३३२	गोरख बहादुर भण्डारी	नेपाल विविध सेवा रा.प.अनं.प्रथम कम्प्युटर अपरेटर	सङ्घीय मामिला तथा सामान्य प्रशासन मन्त्रालय (अतिरिक्त समूह)कामकाज: मुख्यमन्त्री तथा मन्त्रिपरिषद्को कार्यालय बुटवल रुपन्देही	सङ्घीय मामिला तथा सामान्य प्रशासन मन्त्रालय, सिंहदरबार	भूमि व्यवस्था, सहकारी तथा गरिवी निवारण मन्त्रालय वा अन्तर्गत	सरुवा
५२८.	१४७३५१	अशोक तामाङ	नेपाल प्रशासन सेवा सामान्य प्रशासन समूह श्रेणी विहिन कार्यालय सहयोगी	सङ्घीय मामिला तथा सामान्य प्रशासन मन्त्रालय, सिंहदरबार	सङ्घीय मामिला तथा सामान्य प्रशासन मन्त्रालय, सिंहदरबार	सङ्घीय मामिला तथा सामान्य प्रशासन मन्त्रालय (अतिरिक्त समूह)	सरुवा
५२९.	२३२९९६	जीवन महर्जन	नेपाल विविध सेवा रा.प.अनं. प्रथम कम्प्युटर अपरेटर	राष्ट्रिय किताबखाना(निजामती), हरिहरभवन, ललितपुर	सङ्घीय मामिला तथा सामान्य प्रशासन मन्त्रालय, सिंहदरबार	भूमि व्यवस्था, सहकारी तथा गरिवी निवारण मन्त्रालय वा अन्तर्गत	सरुवा
५३०.	१५३८२८	सुरेन्द्र बहादुर खड्का	नेपाल प्रशासन सेवा सामान्य प्रशासन समूह रा.प.अनं. द्वितीय खरिदार	राष्ट्रिय किताबखाना(निजामती), हरिहरभवन, ललितपुर	सङ्घीय मामिला तथा सामान्य प्रशासन मन्त्रालय, सिंहदरबार	भूमि व्यवस्था, सहकारी तथा गरिवी निवारण मन्त्रालय वा अन्तर्गत	सरुवा
५३१.	२०४६५१	मधुमाया भट्ट	नेपाल प्रशासन सेवा सामान्य प्रशासन समूह रा.प.अनं. प्रथम	संघीय मामिला तथा सामान्य प्रशासन मन्त्रालय,	सङ्घीय मामिला तथा सामान्य प्रशासन मन्त्रालय, सिंहदरबार	श्रम, रोजगार तथा सामाजिक सुरक्षा मन्त्रालय वा अन्तर्गत	सरुवा

सि.नं.	क.सं.नं.	नाम थर	सेवा, समूह, श्रेणी र पद	हालको कार्यालय/निकाय	हालको कार्यालयको माथिल्लो निकाय/मन्त्रालय	सरुवा गरिएको निकाय	कैफियत
			नायब सुब्बा				
५३२.	२२८१७०	तिलक उपाध्याय	नेपाल प्रशासन सेवा सामान्य प्रशासन समूह रा.प.अनं. द्वितीय खरिदार	सञ्चार तथा सूचना प्रविधि मन्त्रालय वा अन्तर्गत	सञ्चार तथा सूचना प्रविधि मन्त्रालय वा अन्तर्गत	भूमि व्यवस्था, सहकारी तथा गरिबी निवारण मन्त्रालय वा अन्तर्गत	सरुवा
५३३.	२०५१८५	शान्तराज गौतम	नेपाल प्रशासन सेवा सामान्य प्रशासन समूह रा.प.अनं. प्रथम नायब सुब्बा	सञ्चार तथा सूचना प्रविधि मन्त्रालय वा अन्तर्गत	सञ्चार तथा सूचना प्रविधि मन्त्रालय वा अन्तर्गत	भूमि व्यवस्था, सहकारी तथा गरिबी निवारण मन्त्रालय वा अन्तर्गत	सरुवा
५३४.	२४७२२५	उर्मिला कुमारी शाही	नेपाल प्रशासन सेवा सामान्य प्रशासन समूह रा.अ.अन.प्रथम नायब सुब्बा	जिल्ला हुलाक कार्यालय, मुगु	सञ्चार तथा सूचना प्रविधि मन्त्रालय, सिंहदरबार	गृह मन्त्रालय वा अन्तर्गत	सरुवा
५३५.	२२७४६३	रिजन पोखेल	नेपाल प्रशासन सेवा सामान्य प्रशासन समूह रा.अ.अन.प्रथम नायब सुब्बा	जिल्ला हुलाक कार्यालय, धनुकटा	सञ्चार तथा सूचना प्रविधि मन्त्रालय, सिंहदरबार	लोक सेवा आयोग	सरुवा
५३६.	१७२८१३	दीर्घराज जैशी	नेपाल प्रशासन सेवा सामान्य प्रशासन समूह रा.अ.अन.प्रथम नायब सुब्बा	हुलाक निर्देशानलय, दिपायल	सञ्चार तथा सूचना प्रविधि मन्त्रालय, सिंहदरबार	मुख्यमन्त्री तथा मन्त्रिपरिषद्को कार्यालय, धनगढि कैलाली	कामकाज
५३७.	१९६३३३	मन्जु कुमारी आचार्य	नेपाल प्रशासन सेवा सामान्य प्रशासन समूह रा.अ.अन.प्रथम नायब सुब्बा	जिल्ला हुलाक कार्यालय, उदयपुर	सञ्चार तथा सूचना प्रविधि मन्त्रालय, सिंहदरबार	मुख्यमन्त्री तथा मन्त्रिपरिषद्को कार्यालय, विराटनगर	कामकाज
५३८.	२५०४१५	बिपिन उपाध्याय	नेपाल प्रशासन सेवा सामान्य प्रशासन समूह रा.अ.अन.द्वितीय खरिदार	जिल्ला हुलाक कार्यालय, बाँके	सञ्चार तथा सूचना प्रविधि मन्त्रालय, सिंहदरबार	संस्कृति, पर्यटन तथा नागरिक उड्ययन मन्त्रालय वा अन्तर्गत	सरुवा
५३९.	२४९९९२	रमेश अधिकारी	नेपाल प्रशासन सेवा सामान्य प्रशासन समूह रा.अ.अन.प्रथम नायब सुब्बा	जिल्ला हुलाक कार्यालय, सिरहा	सञ्चार तथा सूचना प्रविधि मन्त्रालय, सिंहदरबार	गृह मन्त्रालय वा अन्तर्गत	सरुवा
५४०.	२०३०७२	मदन सिंह ठगुन्ना	नेपाल प्रशासन सेवा सामान्य प्रशासन समूह रा.अ.अन.प्रथम नायब सुब्बा	जिल्ला हुलाक कार्यालय, कञ्चनपुर	सञ्चार तथा सूचना प्रविधि मन्त्रालय, सिंहदरबार	वन तथा वातावरण मन्त्रालय वा अन्तर्गत	सरुवा
५४१.	२०२४४९	जिवन भक्त पौडेल	नेपाल प्रशासन सेवा सामान्य प्रशासन समूह रा.अ.अन.प्रथम नायब सुब्बा	जिल्ला हुलाक कार्यालय, लमजुङ	सञ्चार तथा सूचना प्रविधि मन्त्रालय, सिंहदरबार	संघीय मामिला तथा सामान्य प्रशासन मन्त्रालय (अतिरिक्त समूह) कामकाज: मुख्य मन्त्री तथा मन्त्रिपरिषद्को कार्यालय, पोखरा	कामकाज

सि.नं.	क.सं.नं.	नाम थर	सेवा, समूह, श्रेणी र पद	हालको कार्यालय/निकाय	हालको कार्यालयको माथिल्लो निकाय/मन्त्रालय	सरुवा गरिएको निकाय	कैफियत
५४२.	२०५६२९	कृष्ण गौतम	नेपाल प्रशासन सेवा सामान्य प्रशासन समूह रा.अ.अन.प्रथम नायब सुब्बा	जिल्ला हुलाक कार्यालय, कपिलवस्तु	सञ्चार तथा सूचना प्रविधि मन्त्रालय, सिंहदरबार	संघीय मामिला तथा सामान्य प्रशासन मन्त्रालय (अतिरिक्त समूह) कामकाज: विज्ञापन बोर्ड, बबरमहल	सरुवा
५४३.	१९९८०३	शकुन्तला खनाल	नेपाल प्रशासन सेवा सामान्य प्रशासन समूह रा.अ.अन.द्वितीय खरिदार	हुलाक निर्देशनालय, विराटनगर	सञ्चार तथा सूचना प्रविधि मन्त्रालय, सिंहदरबार	भूमी व्यवस्था, सहकारी तथा गरिवी निवारण मन्त्रालय वा अन्तर्गत	सरुवा
५४४.	२४८९५१	गोरख जंग शाही	नेपाल प्रशासन सेवा सामान्य प्रशासन समूह रा.अ.अन.द्वितीय खरिदार	जिल्ला हुलाक कार्यालय, जुम्ला	सञ्चार तथा सूचना प्रविधि मन्त्रालय, सिंहदरबार	राष्ट्रिय तथ्याङ्क कार्यालय वा अन्तर्गत	सरुवा
५४५.	२२८६८५	दिपा कुमारी जैशी	नेपाल प्रशासन सेवा सामान्य प्रशासन समूह रा.अ.अन.द्वितीय खरिदार	जिल्ला हुलाक कार्यालय, कैलाली	सञ्चार तथा सूचना प्रविधि मन्त्रालय, सिंहदरबार	युवा तथा खेलकुद मन्त्रालय वा अन्तर्गत	सरुवा
५४६.	२४६७१५	शैसव नेपाल	नेपाल प्रशासन सेवा सामान्य प्रशासन समूह रा.प.अनं.प्रथम नायब सुब्बा	जिल्ला हुलाक कार्यालय, चितवन	सञ्चार तथा सूचना प्रविधि मन्त्रालय, सिंहदरबार	सत्य निरूपण तथा मेलमिलाप आयोग, काठमाडौं	सरुवा
५४७.	१९६८२४	शम्भु ठाकुर	नेपाल प्रशासन सेवा सामान्य प्रशासन समूह रा.प.अनं.प्रथम नायब सुब्बा	जिल्ला हुलाक कार्यालय सर्लाही	सञ्चार तथा सूचना प्रविधि मन्त्रालय, सिंहदरबार	ऊर्जा, जलस्रोत तथा सिंचाई मन्त्रालय वा अन्तर्गत	सरुवा
५४८.	२४८३५५	मनोज कुमार पडित	नेपाल प्रशासन सेवा सामान्य प्रशासन समूह रा.प.अनं.द्वितीय खरिदार	जिल्ला हुलाक कार्यालय, तनहुँ	सञ्चार तथा सूचना प्रविधि मन्त्रालय, सिंहदरबार	भूमी व्यवस्था, सहकारी तथा गरिवी निवारण मन्त्रालय वा अन्तर्गत	सरुवा
५४९.	२३०४६०	विपना राई	नेपाल प्रशासन सेवा सामान्य प्रशासन समूह रा.प.अनं.द्वितीय खरिदार	जिल्ला हुलाक कार्यालय, उदयपुर	सञ्चार तथा सूचना प्रविधि मन्त्रालय, सिंहदरबार	वन तथा वातावरण मन्त्रालय वा अन्तर्गत	सरुवा
५५०.	२१९१२७	गोकर्ण खड्का	नेपाल प्रशासन सेवा सामान्य प्रशासन समूह रा.प.अनं.द्वितीय खरिदार	जिल्ला हुलाक कार्यालय, दाङ	सञ्चार तथा सूचना प्रविधि मन्त्रालय, सिंहदरबार	भूमी व्यवस्था, सहकारी तथा गरिवी निवारण मन्त्रालय वा अन्तर्गत	सरुवा
५५१.	२०९०७३	तेज बिक्रम कार्की	नेपाल प्रशासन सेवा सामान्य प्रशासन समूह रा.प.अनं.द्वितीय खरिदार	जिल्ला हुलाक कार्यालय, ललितपुर	सञ्चार तथा सूचना प्रविधि मन्त्रालय, सिंहदरबार	भूमी व्यवस्था, सहकारी तथा गरिवी निवारण मन्त्रालय वा अन्तर्गत	सरुवा
५५२.	२२९४५५	बुद्ध कुमारी अर्याल	नेपाल प्रशासन सेवा सामान्य प्रशासन समूह रा.प.अनं.प्रथम	हुलाक निर्देशनालय पोखरा कास्की	सञ्चार तथा सूचना प्रविधि मन्त्रालय, सिंहदरबार	सङ्घीय मामिला तथा सामान्य प्रशासन मन्त्रालय (अतिरिक्त समूह)	कामकाज

सि.नं.	क.सं.नं.	नाम थर	सेवा, समूह, श्रेणी र पद	हालको कार्यालय/निकाय	हालको कार्यालयको माथिल्लो निकाय/मन्त्रालय	सरुवा गरिएको निकाय	कैफियत
			नायब सुब्बा			कामकाज: मुख्यमन्त्री तथा मन्त्रिपरिषद्को कार्यालय, गण्डकी प्रदेश	
५५३.	२४८०१०	डोलेन्द्र बहादुर थापामगर	नेपाल प्रशासन सेवा सामान्य प्रशासन समूह रा.प.अनं.प्रथम नायब सुब्बा	जिल्ला हुलाक कार्यालय, म्याग्दी	सञ्चार तथा सूचना प्रविधि मन्त्रालय, सिंहदरबार	गृह मन्त्रालय वा अन्तर्गत	सरुवा
५५४.	२४४७०२	केशव पन्थ	नेपाल प्रशासन सेवा सामान्य प्रशासन समूह रा.प.अनं. प्रथम नायब सुब्बा	जिल्ला हुलाक कार्यालय, रुपन्देही	सञ्चार तथा सूचना प्रविधि मन्त्रालय, सिंहदरबार	गृह मन्त्रालय वा अन्तर्गत	सरुवा
५५५.	२२९४१५	नरेन्द्र प्रसाद यादव	नेपाल प्रशासन सेवा सामान्य प्रशासन समूह रा.प.अनं. द्वितीय खरिदार	जिल्ला हुलाक कार्यालय, पर्सा	सञ्चार तथा सूचना प्रविधि मन्त्रालय, सिंहदरबार	राष्ट्रिय तथ्यांक कार्यालय वा अन्तर्गत	सरुवा
५५६.	१८४१५१	शेर बहादुर कार्की	नेपाल प्रशासन सेवा सामान्य प्रशासन समूह रा.प.अनं. द्वितीय खरिदार	जिल्ला हुलाक कार्यालय, नुवाकोट	सञ्चार तथा सूचना प्रविधि मन्त्रालय, सिंहदरबार	भूमि व्यवस्था, सहकारी तथा गरिवी निवारण मन्त्रालय वा अन्तर्गत	सरुवा
५५७.	२२९९५४	विपना रोका	नेपाल प्रशासन सेवा सामान्य प्रशासन समूह रा.प.अनं. द्वितीय खरिदार	जिल्ला हुलाक कार्यालय स्याङ्जा	सञ्चार तथा सूचना प्रविधि मन्त्रालय, सिंहदरबार	भूमि व्यवस्था, सहकारी तथा गरिवी निवारण मन्त्रालय वा अन्तर्गत	सरुवा
५५८.	२०६१७७	प्रतिक्षा पुन मगर	नेपाल प्रशासन सेवा सामान्य प्रशासन समूह रा.प.अनं. द्वितीय खरिदार	सञ्चार तथा सूचना प्रविधि मन्त्रालय वा अन्तर्गत	सञ्चार तथा सूचना प्रविधि मन्त्रालय, सिंहदरबार	भूमि व्यवस्था, सहकारी तथा गरिवी निवारण मन्त्रालय वा अन्तर्गत	सरुवा
५५९.	२४९९३३	चाहना प्रधान	नेपाल प्रशासन सेवा सामान्य प्रशासन समूह रा.प.अनं. प्रथम नायब सुब्बा	जिल्ला हुलाक कार्यालय, महोत्तरी	सञ्चार तथा सूचना प्रविधि मन्त्रालय, सिंहदरबार	शिक्षा, विज्ञान तथा प्रविधि मन्त्रालय वा अन्तर्गत	सरुवा
५६०.	१९६१०५	टोपेन्द्र पौडेल	नेपाल प्रशासन सेवा सामान्य प्रशासन समूह रा.प.अनं. प्रथम नायब सुब्बा	जिल्ला हुलाक कार्यालय, रोल्पा	सञ्चार तथा सूचना प्रविधि मन्त्रालय, सिंहदरबार	कृषि तथा पशुपन्छी विकास मन्त्रालय वा अन्तर्गत	सरुवा
५६१.	२२७५०४	निर्मला नेपाल	नेपाल प्रशासन सेवा सामान्य प्रशासन समूह रा.प.अनं. प्रथम नायब सुब्बा	सञ्चार तथा सूचना प्रविधि मन्त्रालय, वा अन्तर्गत	सञ्चार तथा सूचना प्रविधि मन्त्रालय, सिंहदरबार	सङ्घीय मामिला तथा सामान्य प्रशासन मन्त्रालय (अतिरिक्त समूह) कामकाज: मुख्यमन्त्री तथा मन्त्रिपरिषद्को कार्यालय, कोशी प्रदेश	कामकाज
५६२.	२४९८४६	जिवछ कुमार मुखिया	नेपाल प्रशासन सेवा सामान्य प्रशासन समूह रा.प.अनं. प्रथम	जिल्ला हुलाक कार्यालय, पर्वत	सञ्चार तथा सूचना प्रविधि मन्त्रालय, सिंहदरबार	अर्थ मन्त्रालय वा अन्तर्गत	सरुवा

सि.नं.	क.सं.नं.	नाम थर	सेवा, समूह, श्रेणी र पद	हालको कार्यालय/निकाय	हालको कार्यालयको माथिल्लो निकाय/मन्त्रालय	सरुवा गरिएको निकाय	कैफियत
			नायब सुब्बा				
५६३.	२४६९९९	निश्चल मास्के	नेपाल प्रशासन सेवा सामान्य प्रशासन समूह रा.प.अनं. द्वितीय खरिदार	जिल्ला हुलाक कार्यालय, धनकुटा	सञ्चार तथा सूचना प्रविधि मन्त्रालय, सिंहदरबार	भूमि व्यवस्था, सहकारी तथा गरिवी निवारण मन्त्रालय वा अन्तर्गत	सरुवा
५६४.	२४५९६८	नारायण थापा	नेपाल प्रशासन सेवा सामान्य प्रशासन समूह रा.प.अनं. द्वितीय खरिदार	जिल्ला हुलाक कार्यालय, तेहथुम	सञ्चार तथा सूचना प्रविधि मन्त्रालय, सिंहदरबार	वन तथा वातावरण मन्त्रालय वा अन्तर्गत	सरुवा
५६५.	२४८२६५	शेख मोतीउर रहमान	नेपाल प्रशासन सेवा सामान्य प्रशासन समूह रा.प.अनं. द्वितीय खरिदार	जिल्ला हुलाक कार्यालय, महोत्तरी	सञ्चार तथा सूचना प्रविधि मन्त्रालय, सिंहदरबार	भूमि व्यवस्था, सहकारी तथा गरिवी निवारण मन्त्रालय वा अन्तर्गत	सरुवा
५६६.	२९८९२७	कृष्ण बि.क.	नेपाल प्रशासन सेवा सामान्य प्रशासन समूह रा.प.अनं. प्रथम नायब सुब्बा	जिल्ला हुलाक कार्यालय, मंगलसेन, अछाम	सञ्चार तथा सूचना प्रविधि मन्त्रालय, सिंहदरबार	गृह मन्त्रालय वा अन्तर्गत	सरुवा
५६७.	२०२७०५	नेनुका निरौला	नेपाल प्रशासन सेवा सामान्य प्रशासन समूह रा.प.अनं. प्रथम नायब सुब्बा	जिल्ला हुलाक कार्यालय, काभ्रेपलाञ्चोक	सञ्चार तथा सूचना प्रविधि मन्त्रालय, सिंहदरबार	भूमि व्यवस्था, सहकारी तथा गरिवी निवारण मन्त्रालय वा अन्तर्गत	सरुवा
५६८.	२४८०३३	पुष्पा रेग्मी	नेपाल प्रशासन सेवा सामान्य प्रशासन समूह रा.प.अनं. द्वितीय खरिदार	गोस्वारा हुलाक कार्यालय, काठमाडौं	सञ्चार तथा सूचना प्रविधि मन्त्रालय, सिंहदरबार	ऋण असुली न्यायाधिकरण, कमलपोखरी, काठमाडौं	सरुवा
५६९.	२४६२८७	अरुण केशरी	नेपाल प्रशासन सेवा सामान्य प्रशासन समूह रा.प.अनं. द्वितीय खरिदार	जिल्ला हुलाक कार्यालय, बारा	सञ्चार तथा सूचना प्रविधि मन्त्रालय, सिंहदरबार	भूमि व्यवस्था, सहकारी तथा गरिवी निवारण मन्त्रालय वा अन्तर्गत	सरुवा
५७०.	२३०८८२	कृष्ण पौडेल	नेपाल प्रशासन सेवा सामान्य प्रशासन समूह रा.प.अनं. द्वितीय खरिदार	जिल्ला हुलाक कार्यालय, सिरहा	सञ्चार तथा सूचना प्रविधि मन्त्रालय, सिंहदरबार	वन तथा वातावरण मन्त्रालय वा अन्तर्गत	सरुवा
५७१.	२२८६०९	अनिशा थापा	नेपाल प्रशासन सेवा सामान्य प्रशासन समूह रा.प.अनं. द्वितीय खरिदार	जिल्ला हुलाक कार्यालय, नुवाकोट	सञ्चार तथा सूचना प्रविधि मन्त्रालय, सिंहदरबार	भूमि व्यवस्था, सहकारी तथा गरिवी निवारण मन्त्रालय वा अन्तर्गत	सरुवा
५७२.	२३९३३६	मिम बहादुर बोहोरा	नेपाल प्रशासन सेवा सामान्य प्रशासन समूह रा.प.अनं. द्वितीय खरिदार	जिल्ला हुलाक कार्यालय, मुगु	सञ्चार तथा सूचना प्रविधि मन्त्रालय, सिंहदरबार	सङ्घीय मामिला तथा सामान्य प्रशासन मन्त्रालय (अतिरिक्त समूह) कामकाज: मुख्यमन्त्री तथा मन्त्रिपरिषद्को कार्यालय, कर्णाली प्रदेश	कामकाज

सि.नं.	क.सं.नं.	नाम थर	सेवा, समूह, श्रेणी र पद	हालको कार्यालय/निकाय	हालको कार्यालयको माथिल्लो निकाय/मन्त्रालय	सरुवा गरिएको निकाय	कैफियत
५७३.	२४८२३५	सन्तोष उपाध्याय	नेपाल प्रशासन सेवा सामान्य प्रशासन समूह रा.प.अनं. द्वितीय खरिदार	जिल्ला हुलाक कार्यालय, सिन्धुपाल्चोक	सञ्चार तथा सूचना प्रविधि मन्त्रालय, सिंहदरबार	राष्ट्रिय किताबखाना (निजामती), हरिहरभवन, ललितपुर	सरुवा
५७४.	२०२७९५	देवी अर्याल	नेपाल प्रशासन सेवा सामान्य प्रशासन समूह रा.प.अनं. द्वितीय खरिदार	गोस्वारा हुलाक कार्यालय, काठमाडौं	सञ्चार तथा सूचना प्रविधि मन्त्रालय, सिंहदरबार	कृषि तथा पशुपन्छी विकास मन्त्रालय वा अन्तर्गत	सरुवा
५७५.	१९४२०९	कोमल रंजन बराल	नेपाल प्रशासन सेवा सामान्य प्रशासन समूह रा.प.अनं. प्रथम नायब सुब्बा	सञ्चार तथा सूचना प्रविधि मन्त्रालय वा अन्तर्गत	सञ्चार तथा सूचना प्रविधि मन्त्रालय, सिंहदरबार	भूमि व्यवस्था, सहकारी तथा गरिवी निवारण मन्त्रालय वा अन्तर्गत	सरुवा
५७६.	२४७१७६	फुल कुमारी चौधरी	नेपाल प्रशासन सेवा सामान्य प्रशासन समूह रा.प.अनं. प्रथम नायब सुब्बा	जिल्ला हुलाक कार्यालय, महोत्तरी	सञ्चार तथा सूचना प्रविधि मन्त्रालय, सिंहदरबार	भौतिक पूर्वाधार तथा यातायात मन्त्रालय	सरुवा
५७७.	२४७४४१	कर्ण बहादुर खडायत	नेपाल प्रशासन सेवा सामान्य प्रशासन समूह रा.प.अनं. द्वितीय खरिदार	जिल्ला हुलाक कार्यालय, बझाङ	सञ्चार तथा सूचना प्रविधि मन्त्रालय, सिंहदरबार	भूमि व्यवस्था, सहकारी तथा गरिवी निवारण मन्त्रालय वा अन्तर्गत	सरुवा
५७८.	२४८०५०	खगेन्द्र सिंह	नेपाल प्रशासन सेवा सामान्य प्रशासन समूह रा.प.अनं. द्वितीय खरिदार	इलाका हुलाक कार्यालय, काइगाउँ, डोल्पा	सञ्चार तथा सूचना प्रविधि मन्त्रालय, सिंहदरबार	भूमि व्यवस्था, सहकारी तथा गरिवी निवारण मन्त्रालय वा अन्तर्गत	सरुवा
५७९.	१२९३७०	अकल बम	नेपाल प्रशासन सेवा सामान्य प्रशासन समूह रा.प.अनं. प्रथम नायब सुब्बा	जिल्ला हुलाक कार्यालय, हुम्ला	सञ्चार तथा सूचना प्रविधि मन्त्रालय, सिंहदरबार	गृह मन्त्रालय वा अन्तर्गत	सरुवा
५८०.	२४७३३३	सुभास भण्डारी	नेपाल प्रशासन सेवा सामान्य प्रशासन समूह रा.प.अनं. प्रथम नायब सुब्बा	जिल्ला हुलाक कार्यालय, सोलुखुम्बु	सञ्चार तथा सूचना प्रविधि मन्त्रालय, सिंहदरबार	गृह मन्त्रालय वा अन्तर्गत	सरुवा
५८१.	२०७४३१	सुजन बहादुर थापा	नेपाल प्रशासन सेवा सामान्य प्रशासन समूह रा.प.अनं. प्रथम नायब सुब्बा	जिल्ला हुलाक कार्यालय, पर्वत	सञ्चार तथा सूचना प्रविधि मन्त्रालय, सिंहदरबार	भूमि व्यवस्था, सहकारी तथा गरिवी निवारण मन्त्रालय वा अन्तर्गत	सरुवा
५८२.	२०६१४३	सुवास घिमिरे	नेपाल प्रशासन सेवा सामान्य प्रशासन समूह रा.प.अनं. प्रथम नायब सुब्बा	जिल्ला हुलाक कार्यालय, ओखलढुंगा	सञ्चार तथा सूचना प्रविधि मन्त्रालय, सिंहदरबार	भौतिक पूर्वाधार तथा यातायात मन्त्रालय वा अन्तर्गत	सरुवा
५८३.	२४९९३५	सम्झना कुमारी शाही	नेपाल प्रशासन सेवा सामान्य प्रशासन समूह रा.प.अनं. प्रथम नायब सुब्बा	जिल्ला हुलाक कार्यालय, रामेछाप	सञ्चार तथा सूचना प्रविधि मन्त्रालय, सिंहदरबार	शिक्षा, विज्ञान तथा प्रविधि मन्त्रालय वा अन्तर्गत	सरुवा

सि.नं.	क.सं.नं.	नाम थर	सेवा, समूह, श्रेणी र पद	हालको कार्यालय/निकाय	हालको कार्यालयको माथिल्लो निकाय/मन्त्रालय	सरुवा गरिएको निकाय	कैफियत
५८४.	२३१२८०	विजय प्रकाश लिम्बु	नेपाल प्रशासन सेवा सामान्य प्रशासन समूह रा.प.अनं. द्वितीय खरिदार	जिल्ला हुलाक कार्यालय, तेहथुम	सञ्चार तथा सूचना प्रविधि मन्त्रालय, सिंहदरबार	सङ्घीय मामिला तथा सामान्य प्रशासन मन्त्रालय (अतिरिक्त समूह) कामकाज: मुख्यमन्त्री तथा मन्त्रिपरिषद्को कार्यालय, कोशी प्रदेश	कामकाज
५८५.	२५०२४१	गौतम राज घर्ति	नेपाल प्रशासन सेवा सामान्य प्रशासन समूह रा.प.अनं. द्वितीय खरिदार	जिल्ला हुलाक कार्यालय, पर्वत	सञ्चार तथा सूचना प्रविधि मन्त्रालय, सिंहदरबार	संस्कृति, पर्यटन तथा नागरिक उड्डयन मन्त्रालय	सरुवा
५८६.	१३५७९८	सुनिल भट्टराई	नेपाल प्रशासन सेवा सामान्य प्रशासन समूह रा.प.अनं. द्वितीय खरिदार	जिल्ला हुलाक कार्यालय, संखुवासभा	सञ्चार तथा सूचना प्रविधि मन्त्रालय, सिंहदरबार	वन तथा वातावरण मन्त्रालय वा अन्तर्गत	सरुवा
५८७.	२४८३५९	ताराराज कामी	नेपाल प्रशासन सेवा सामान्य प्रशासन समूह रा.प.अनं. द्वितीय खरिदार	जिल्ला हुलाक कार्यालय, सुर्खेत	सञ्चार तथा सूचना प्रविधि मन्त्रालय, सिंहदरबार	भूमि व्यवस्था, सहकारी तथा गरिवी निवारण मन्त्रालय वा अन्तर्गत	सरुवा
५८८.	२०५१२८	ऋषिकेश तिवारी	नेपाल प्रशासन सेवा सामान्य प्रशासन समूह रा.प.अनं. द्वितीय खरिदार	जिल्ला हुलाक कार्यालय, काभ्रेपलाञ्चोक	सञ्चार तथा सूचना प्रविधि मन्त्रालय, सिंहदरबार	वन तथा वातावरण मन्त्रालय वा अन्तर्गत	सरुवा
५८९.	१७७८३०	सुस्मिता शर्मा	नेपाल प्रशासन सेवा सामान्य प्रशासन समूह रा.प.अनं. प्रथम नायब सुब्बा	सञ्चार तथा सूचना प्रविधि मन्त्रालय,	सञ्चार तथा सूचना प्रविधि मन्त्रालय, सिंहदरबार	ऊर्जा, जलस्रोत तथा सिंचाइ मन्त्रालय वा अन्तर्गत	सरुवा
५९०.	२००९९४	रमेश अधिकारी	नेपाल प्रशासन सेवा सामान्य प्रशासन समूह रा.प.अनं. प्रथम नायब सुब्बा	जिल्ला हुलाक कार्यालय, म्याग्दी	सञ्चार तथा सूचना प्रविधि मन्त्रालय, सिंहदरबार	गृह मन्त्रालय वा अन्तर्गत	सरुवा
५९१.	१९६३०८	कृष्ण रामा मार्ता	नेपाल शिक्षा सेवा प्रिन्टिङ्ग समूह मुद्रण व्यवस्थापन उपसमूह रा.प.अनं. प्रथम वरिष्ठ मुद्रण सहायक	मुद्रण विभाग, काठमाडौं	सञ्चार तथा सूचना प्रविधि मन्त्रालय, सिंहदरबार	शिक्षा, विज्ञान तथा प्रविधि मन्त्रालय वा अन्तर्गत	सरुवा
५९२.	२४६३६३	विक्रम कुमार साह	नेपाल प्रशासन सेवा सामान्य प्रशासन समूह रा.प.अनं. द्वितीय खरिदार	जिल्ला हुलाक कार्यालय, सिन्धुपाल्चोक	सञ्चार तथा सूचना प्रविधि मन्त्रालय, सिंहदरबार	भूमि व्यवस्था, सहकारी तथा गरिवी निवारण मन्त्रालय वा अन्तर्गत	सरुवा
५९३.	२४६१९६	निराजन शाही	नेपाल प्रशासन सेवा सामान्य प्रशासन समूह रा.प.अनं. द्वितीय खरिदार	जिल्ला हुलाक कार्यालय, अछाम	सञ्चार तथा सूचना प्रविधि मन्त्रालय, सिंहदरबार	सङ्घीय मामिला तथा सामान्य प्रशासन मन्त्रालय (अतिरिक्त समूह) कामकाज: मुख्यमन्त्री	कामकाज

सि.नं.	क.सं.नं.	नाम थर	सेवा, समूह, श्रेणी र पद	हालको कार्यालय/निकाय	हालको कार्यालयको माथिल्लो निकाय/मन्त्रालय	सरुवा गरिएको निकाय	कैफियत
						तथा मन्त्रिपरिषद्को कार्यालय, कर्णाली प्रदेश	
५९४.	२२९४८५	धन बहादुर कुँवर	नेपाल प्रशासन सेवा सामान्य प्रशासन समूह रा.प.अनं. द्वितीय खरिदार	जिल्ला हुलाक कार्यालय, डडेल्धुरा	सञ्चार तथा सूचना प्रविधि मन्त्रालय, सिंहदरबार	वन तथा वातावरण मन्त्रालय वा अन्तर्गत	सरुवा
५९५.	२४६०४३	प्रदीप निरौला	नेपाल प्रशासन सेवा सामान्य प्रशासन समूह रा.प.अनं. द्वितीय खरिदार	हुलाक निर्देशनालय बिराटनगर मोरङ	सञ्चार तथा सूचना प्रविधि मन्त्रालय, सिंहदरबार	सङ्घीय मामिला तथा सामान्य प्रशासन मन्त्रालय (अतिरिक्त समूह) कामकाज: मुख्यमन्त्री तथा मन्त्रिपरिषद्को कार्यालय, कोशी प्रदेश	कामकाज
५९६.	२४५८५३	अरुण कुमार साह	नेपाल प्रशासन सेवा सामान्य प्रशासन समूह रा.प.अनं. द्वितीय खरिदार	जिल्ला हुलाक कार्यालय, सप्तरी	सञ्चार तथा सूचना प्रविधि मन्त्रालय, सिंहदरबार	भूमि व्यवस्था, सहकारी तथा गरिवी निवारण मन्त्रालय वा अन्तर्गत	सरुवा
५९७.	२४६५४०	संतोष कुमार साह	नेपाल प्रशासन सेवा सामान्य प्रशासन समूह रा.प.अनं. द्वितीय खरिदार	जिल्ला हुलाक कार्यालय, गोरखा	सञ्चार तथा सूचना प्रविधि मन्त्रालय, सिंहदरबार	भूमि व्यवस्था, सहकारी तथा गरिवी निवारण मन्त्रालय वा अन्तर्गत	सरुवा
५९८.	१९२५०७	रंजना थापा	नेपाल प्रशासन सेवा सामान्य प्रशासन समूह रा.प.अनं. प्रथम नायब सुब्बा	गोश्वारा हुलाक कार्यालय, काठमाडौं	सञ्चार तथा सूचना प्रविधि मन्त्रालय, सिंहदरबार	शिक्षा, विज्ञान तथा प्रविधि मन्त्रालय वा अन्तर्गत	सरुवा
५९९.	२२८५४४	दिनेश खड्का	नेपाल प्रशासन सेवा सामान्य प्रशासन समूह रा.प.अनं. द्वितीय खरिदार	इलाका हुलाक कार्यालय, सहारे सुर्खेत	सञ्चार तथा सूचना प्रविधि मन्त्रालय, सिंहदरबार	भौतिक पूर्वाधार तथा यातायात मन्त्रालय वा अन्तर्गत	सरुवा
६००.	२२८०७७	खिम प्रसाद श्रेष्ठ	नेपाल प्रशासन सेवा सामान्य प्रशासन समूह रा.प.अनं. द्वितीय खरिदार	जिल्ला हुलाक कार्यालय, नवलपरासी (बर्दघाट सुस्ता पूर्व)	सञ्चार तथा सूचना प्रविधि मन्त्रालय, सिंहदरबार	गृह मन्त्रालय वा अन्तर्गत	सरुवा
६०१.	१६८६६०	डालाराम बसौला	नेपाल प्रशासन सेवा सामान्य प्रशासन समूह रा.प.अनं. द्वितीय खरिदार	इलाका हुलाक कार्यालय, रुपाकोट कास्की	सञ्चार तथा सूचना प्रविधि मन्त्रालय, सिंहदरबार	गृह मन्त्रालय वा अन्तर्गत	सरुवा
६०२.	२४६२१८	सुरेन्द्र बहादुर शाही	नेपाल प्रशासन सेवा सामान्य प्रशासन समूह रा.प.अनं. द्वितीय खरिदार	फिलाटेलिक तथा हुलाक टिकट व्यवस्थापन कार्यालय, काठमाडौं	सञ्चार तथा सूचना प्रविधि मन्त्रालय, सिंहदरबार	कृषि तथा पशुपन्छी विकास मन्त्रालय वा अन्तर्गत	सरुवा
६०३.	२४८२३६	विरज कुमार भुजेल	नेपाल प्रशासन सेवा सामान्य प्रशासन समूह रा.प.अनं. द्वितीय खरिदार	जिल्ला हुलाक कार्यालय, सिन्धुली	सञ्चार तथा सूचना प्रविधि मन्त्रालय, सिंहदरबार	भूमि व्यवस्था, सहकारी तथा गरिवी निवारण मन्त्रालय वा अन्तर्गत	सरुवा

सि.नं.	क.सं.नं.	नाम थर	सेवा, समूह, श्रेणी र पद	हालको कार्यालय/निकाय	हालको कार्यालयको माथिल्लो निकाय/मन्त्रालय	सरुवा गरिएको निकाय	कैफियत
६०४.	२४६३२०	उपेन्द्र न्यौपाने	नेपाल प्रशासन सेवा सामान्य प्रशासन समूह रा.प.अनं. द्वितीय खरिदार	हुलाक निर्देशनालय सुर्खेत	सञ्चार तथा सूचना प्रविधि मन्त्रालय, सिंहदरबार	सङ्घीय मामिला तथा सामान्य प्रशासन मन्त्रालय (अतिरिक्त समूह) कामकाज: मुख्यमन्त्री तथा मन्त्रिपरिषद्को कार्यालय, कर्णाली प्रदेश	कामकाज
६०५.	२४५९९२	ब्रम्हदेव कुमार साफि	नेपाल प्रशासन सेवा सामान्य प्रशासन समूह रा.प.अनं. द्वितीय खरिदार	जिल्ला हुलाक कार्यालय, धनुषा	सञ्चार तथा सूचना प्रविधि मन्त्रालय, सिंहदरबार	भूमि व्यवस्था, सहकारी तथा गरिबी निवारण मन्त्रालय वा अन्तर्गत	सरुवा
६०६.	२४७६४२	झविन्द्र फूलदेल	नेपाल प्रशासन सेवा सामान्य प्रशासन समूह रा.प.अनं. द्वितीय खरिदार	इलाका हुलाक कार्यालय, गम्था, मुगु	सञ्चार तथा सूचना प्रविधि मन्त्रालय, सिंहदरबार	कृषि तथा पशुपन्छी विकास मन्त्रालय वा अन्तर्गत	सरुवा
६०७.	११२६४९	चिरञ्जिवी अधिकारी	नेपाल ईन्जिनियरिङ्ग सेवा मेकानिकल ईन्जिनियरिङ्ग समूह श्रेणी विहिन हलुका सवारी चालक	मुद्रण विभाग, काठमाडौं	सञ्चार तथा सूचना प्रविधि मन्त्रालय, सिंहदरबार	अर्थ मन्त्रालय वा अन्तर्गत	सरुवा
६०८.	२०९०७९	ईश्वर देव भट्ट	नेपाल विविध सेवा रा.प.अनं.प्रथम कम्प्युटर अपरेटर	उच्च अदालत दिपायल महेन्द्रनगर इजलास	सर्वोच्च अदालत काठमाण्डौ	वन तथा वातावरण मन्त्रालय वा अन्तर्गत	सरुवा
६०९.	२४५०१३	भिम बहादुर रावत	नेपाल विविध सेवा रा.प.अनं.प्रथम कम्प्युटर अपरेटर	जिल्ला अदालत, जाजरकोट	सर्वोच्च अदालत काठमाण्डौ	अर्थ मन्त्रालय वा अन्तर्गत	सरुवा
६१०.	२४५२५९	अमर नाथ गोस्वामी	नेपाल विविध सेवा रा.प.अनं. प्रथम कम्प्युटर अपरेटर	जिल्ला अदालत, रसुवा	सर्वोच्च अदालत काठमाण्डौ	अर्थ मन्त्रालय वा अन्तर्गत	सरुवा
६११.	२२९४५२	इन्दिरा सुवेदी ज्ञवाली	नेपाल विविध सेवा रा.प.अनं. प्रथम कम्प्युटर अपरेटर	जिल्ला अदालत रुपन्देही	सर्वोच्च अदालत काठमाण्डौ	अर्थ मन्त्रालय वा अन्तर्गत	सरुवा
६१२.	२०२३११	संजय कुमार साह	नेपाल इन्जिनियरिङ्ग सेवा सर्भे समूह रा.प.अनं. प्रथम सर्भेक्षक	जिल्ला अदालत ललितपुर	सर्वोच्च अदालत काठमाण्डौ	भूमि व्यवस्था, सहकारी तथा गरिबी निवारण मन्त्रालय वा अन्तर्गत	सरुवा
६१३.	२४४९७०	राजु भ्लोन	नेपाल इन्जिनियरिङ्ग सेवा सर्भे समूह रा.प.अनं. प्रथम सर्भेक्षक	जिल्ला अदालत उदयपुर	सर्वोच्च अदालत काठमाण्डौ	भूमि व्यवस्था, सहकारी तथा गरिबी निवारण मन्त्रालय वा अन्तर्गत	सरुवा
६१४.	२४४९९९	लोकेश आचार्य	नेपाल इन्जिनियरिङ्ग सेवा इलेक्ट्रिकल इन्जिनियरिङ्ग समूह जनरल इलेक्ट्रीकल इन्जिनियरिङ्ग उपसमूह	उच्च अदालत सुर्खेत जुम्ला इजलास	सर्वोच्च अदालत काठमाण्डौ	ऊर्जा, जलस्रोत तथा सिंचाइ मन्त्रालय वा अन्तर्गत	सरुवा

सि.नं.	क.सं.नं.	नाम थर	सेवा, समूह, श्रेणी र पद	हालको कार्यालय/निकाय	हालको कार्यालयको माथिल्लो निकाय/मन्त्रालय	सरुवा गरिएको निकाय	कैफियत
			रा.प.अनं. प्रथम सिनियर ईलेक्ट्रिसियन				
६१५.	२४४९१६	ज्ञानेन्द्र मरहट्टा	नेपाल विविध सेवा रा.प.अनं. प्रथम कम्प्युटर अपरेटर	जिल्ला अदालत तनहुँ	सर्वोच्च अदालत काठमाण्डौ	भौतिक पूर्वाधार तथा यातायात मन्त्रालय वा अन्तर्गत	सरुवा
६१६.	२३०२८०	पुर्णा सापकोटा	नेपाल विविध सेवा रा.प.अनं.प्रथम कम्प्युटर अपरेटर	उच्च अदालत, सुर्खेत	सर्वोच्च अदालत, काठमाडौं	सङ्घीय मामिला तथा सामान्य प्रशासन मन्त्रालय (अतिरिक्त समूह) कामकाज: मुख्यमन्त्री तथा मन्त्रिपरिषद्को कार्यालय, कर्णाली प्रदेश	कामकाज
६१७.	२१५७३४	कृष्ण प्रसाद वाग्ले	नेपाल इन्जिनियरिङ सेवा सर्भे समूह रा.प.अनं. प्रथम सर्भेक्षक	जिल्ला अदालत, दोलखा	सर्वोच्च अदालत, काठमाण्डौ	भूमि व्यवस्था, सहकारी तथा गरिवी निवारण मन्त्रालय वा अन्तर्गत	सरुवा
६१८.	२४४०८८	कृपा त्रिखत्री	नेपाल इन्जिनियरिङ सेवा सर्भे समूह रा.प.अनं. प्रथम सर्भेक्षक	जिल्ला अदालत, सुनसरी	सर्वोच्च अदालत, काठमाण्डौ	भूमि व्यवस्था, सहकारी तथा गरिवी निवारण मन्त्रालय वा अन्तर्गत	सरुवा
६१९.	१७६९६७	छवि लाल खड्का	नेपाल प्रशासन सेवा सामान्य प्रशासन समूह रा.प.अनं. प्रथम नायब सुब्बा	स्वास्थ्य तथा जनसंख्या मन्त्रालय, सिंहदरबार	स्वास्थ्य तथा जनसंख्या मन्त्रालय, सिंहदरबार	अर्थ मन्त्रालय वा अन्तर्गत	सरुवा
६२०.	१९७८२४	राम बहादुर शाही	नेपाल प्रशासन सेवा सामान्य प्रशासन समूह रा.प.अनं. प्रथम नायब सुब्बा	राष्ट्रिय एड्स तथा यौनरोग नियन्त्रण केन्द्र, टेकु काठमाडौं	स्वास्थ्य तथा जनसङ्ख्या मन्त्रालय, रामशाहपथ	भूमि व्यवस्था, सहकारी तथा गरिवी निवारण मन्त्रालय वा अन्तर्गत	सरुवा
६२१.	१९०१८०	विष्णु अर्याल मरासिनी	नेपाल प्रशासन सेवा सामान्य प्रशासन समूह रा.प.अनं. प्रथम नायब सुब्बा	स्वास्थ्य सेवा विभाग, काठमाडौं	स्वास्थ्य तथा जनसङ्ख्या मन्त्रालय, रामशाहपथ	गृह मन्त्रालय वा अन्तर्गत	सरुवा
६२२.	२३४८२१	सेवक खड्का	नेपाल प्रशासन सेवा सामान्य प्रशासन समूह रा.प.अनं. द्वितीय खरिदार	चिकित्सा विज्ञान राष्ट्रिय प्रतिष्ठान ट्रमा सेन्टर काठमाडौं	स्वास्थ्य तथा जनसङ्ख्या मन्त्रालय, रामशाहपथ	कृषि तथा पशुपन्छी विकास मन्त्रालय वा अन्तर्गत	सरुवा
६२३.	२०२१४३	प्रेम चन्द्र पौडेल	नेपाल प्रशासन सेवा सामान्य प्रशासन समूह रा.प.अनं. प्रथम नायब सुब्बा	राष्ट्रिय क्षयरोग निवारण केन्द्र, भक्तपुर	स्वास्थ्य तथा जनसङ्ख्या मन्त्रालय, रामशाहपथ	महिला बालबालिका तथा ज्येष्ठ नागरिक मन्त्रालय	सरुवा
६२४.	१३६७९८	डिल्ली कुमारी गुरुङ्ग	नेपाल प्रशासन सेवा सामान्य प्रशासन समूह रा.प.अनं. द्वितीय खरिदार	चिकित्सा विज्ञान राष्ट्रिय प्रतिष्ठान, वीर अस्पताल	स्वास्थ्य तथा जनसङ्ख्या मन्त्रालय, रामशाहपथ	भूमि व्यवस्था, सहकारी तथा गरिवी निवारण मन्त्रालय वा अन्तर्गत	सरुवा

सि.नं.	क.सं.नं.	नाम थर	सेवा, समूह, श्रेणी र पद	हालको कार्यालय/निकाय	हालको कार्यालयको माथिल्लो निकाय/मन्त्रालय	सरुवा गरिएको निकाय	कैफियत
६२५.	२०९९८८	उर्मिला कार्की	नेपाल प्रशासन सेवा सामान्य प्रशासन समूह रा.प.अनं. प्रथम नायब सुब्बा	स्वास्थ्य तथा जनसंख्या मन्त्रालय,	स्वास्थ्य तथा जनसंख्या मन्त्रालय, रामशाहपथ, काठमाडौं	युवा तथा खेलकुद मन्त्रालय वा अन्तर्गत	सरुवा
६२६.	२१६८६८	प्रकाश राउत	नेपाल प्रशासन सेवा सामान्य प्रशासन समूह रा.प.अनं. प्रथम नायब सुब्बा	कोशी अञ्चल अस्पताल विराटनगर मोरङ	स्वास्थ्य तथा जनसंख्या मन्त्रालय, रामशाहपथ, काठमाडौं	भूमि व्यवस्था, सहकारी तथा गरिवी निवारण मन्त्रालय वा अन्तर्गत	सरुवा
६२७.	२०२८६९	तेज कुमार शर्मा	नेपाल प्रशासन सेवा सामान्य प्रशासन समूह रा.प.अनं. प्रथम नायब सुब्बा	आयुर्वेद चिकित्सालय नरदेवी काठमाडौं	स्वास्थ्य तथा जनसंख्या मन्त्रालय, रामशाहपथ, काठमाडौं	श्रम, रोजगार तथा सामाजिक सुरक्षा मन्त्रालय वा अन्तर्गत	सरुवा
६२८.	१९६२३७	मान बहादुर बुढा	नेपाल प्रशासन सेवा सामान्य प्रशासन समूह रा.प.अनं. प्रथम नायब सुब्बा	सङ्घीय मामिला तथा सामान्य प्रशासन मन्त्रालय (अतिरिक्त समूह) काज: कृषि क्षेत्र विकास कार्यक्रम, सुर्खेत	कृषि तथा पशुपन्छी विकास मन्त्रालय, सिंहदरबार	भूमि व्यवस्था, सहकारी तथा गरिवी निवारण मन्त्रालय वा अन्तर्गत	सरुवा
६२९.	२०५५९४	बसन्ता घिमिरे	नेपाल प्रशासन सेवा सामान्य प्रशासन समूह रा.प.अनं. प्रथम नायब सुब्बा	जिल्ला प्रशासन कार्यालय, सिन्धुली	गृह मन्त्रालय, सिंहदरबार	कृषि तथा पशुपन्छी विकास मन्त्रालय वा अन्तर्गत	सरुवा
६३०.	२०३४८५	होम नाथ शर्मा	नेपाल प्रशासन सेवा सामान्य प्रशासन समूह रा.प.अनं. प्रथम नायब सुब्बा	जल तथा मौसम विज्ञान कार्यालय, पोखरा कास्की	ऊर्जा, जलस्रोत तथा सिंचाइ मन्त्रालय, सिंहदरबार	गृह मन्त्रालय वा अन्तर्गत	सरुवा
६३१.	२२९४०९	कृष्ण पौडेल	नेपाल प्रशासन सेवा सामान्य प्रशासन समूह रा.प.अनं. द्वितीय खरिदार	जिल्ला हुलाक कार्यालय, भक्तपुर	सञ्चार तथा सूचना प्रविधि मन्त्रालय, सिंहदरबार	शिक्षा, विज्ञान तथा प्रविधि मन्त्रालय वा अन्तर्गत	सरुवा
६३२.	२१०००९	डोलराम शर्मा	नेपाल प्रशासन सेवा सामान्य प्रशासन समूह रा.प.अनं. द्वितीय खरिदार	नापी कार्यालय, लेखनाथ कास्की	भूमि व्यवस्था, सहकारी तथा गरिवी निवारण मन्त्रालय, सिंहदरबार	सञ्चार तथा सूचना प्रविधि मन्त्रालय वा अन्तर्गत	सरुवा
६३३.	१६८३४२	दिनेश प्रसाद तेली	नेपाल प्रशासन सेवा सामान्य प्रशासन समूह श्रेणी विहिन कार्यालय सहयोगी	नारायणी अस्पताल विगरंज, पर्सा	स्वास्थ्य तथा जनसंख्या मन्त्रालय वा अन्तर्गत	अर्थ मन्त्रालय वा अन्तर्गत	सरुवा
६३४.	२०५४४४	गौरी शंकर गुप्ता	नेपाल प्रशासन सेवा सामान्य प्रशासन समूह रा.प.अनं. प्रथम नायब सुब्बा	जिल्ला प्रशासन कार्यालय, बारा	गृह मन्त्रालय, सिंहदरबार	भूमि व्यवस्था, सहकारी तथा गरिवी निवारण मन्त्रालय वा अन्तर्गत	सरुवा
६३५.	१४७४६२	राज कुमार रुपाखेती	नेपाल विविध सेवा रा.प.अन.प्रथम श्रेणी कम्प्युटर अपरेटर	भैरहवा भन्सार कार्यालय	अर्थ मन्त्रालय, सिंहदरबार	प्रधानमन्त्री तथा मन्त्रिपरिषद्को कार्यालय वा अन्तर्गत	सरुवा

सि.नं.	क.सं.नं.	नाम थर	सेवा, समूह, श्रेणी र पद	हालको कार्यालय/निकाय	हालको कार्यालयको माथिल्लो निकाय/मन्त्रालय	सरुवा गरिएको निकाय	कैफियत
६३६.	१९८९३३	रविन्द्र गौतम	नेपाल विविध सेवा रा.प.अन.प्रथम श्रेणी कम्प्युटर अपरेटर	राजस्व अनुसन्धान विभाग	प्रधानमन्त्री तथा मन्त्रिपरिषद्को कार्यालय	भौतिक पूर्वाधार तथा यातायात मन्त्रालय वा अन्तर्गत	सरुवा
६३७.	२०४२९१	जगदिश अर्याल	नेपाल विविध सेवा रा.प.अन.प्रथम श्रेणी कम्प्युटर अपरेटर	भैरहवा भन्सार कार्यालय	अर्थ मन्त्रालय, सिंहदरबार	प्रधानमन्त्री तथा मन्त्रिपरिषद्को कार्यालय वा अन्तर्गत	सरुवा
६३८.	१९८५८१	लोकेन्द्र बहादुर वम	नेपाल प्रशासन सेवा राजस्व समूह रा.प.अन.प्रथम श्रेणी नायब सुब्बा	अर्थ मन्त्रालय काठमाण्डौ	अर्थ मन्त्रालय, सिंहदरबार	प्रधानमन्त्री तथा मन्त्रिपरिषद्को कार्यालय वा अन्तर्गत	सरुवा
६३९.	२०४३१३	पहल बहादुर के.सी.	नेपाल प्रशासन सेवा राजस्व समूह रा.प.अन.प्रथम श्रेणी नायब सुब्बा	कैलाली भन्सार कार्यालय कैलाली	अर्थ मन्त्रालय, सिंहदरबार	प्रधानमन्त्री तथा मन्त्रिपरिषद्को कार्यालय वा अन्तर्गत	सरुवा
६४०.	१९५६१३	विष्णु पन्थी	नेपाल प्रशासन सेवा राजस्व समूह रा.प.अन.प्रथम श्रेणी नायब सुब्बा	भैरहवा भन्सार कार्यालय	अर्थ मन्त्रालय, सिंहदरबार	प्रधानमन्त्री तथा मन्त्रिपरिषद्को कार्यालय वा अन्तर्गत	सरुवा
६४१.	१९५८२१	भुवन राज घिमिरे	नेपाल प्रशासन सेवा राजस्व समूह रा.प.अन.प्रथम श्रेणी नायब सुब्बा	त्रिभुवन विमानस्थल भन्सार कार्यालय	अर्थ मन्त्रालय, सिंहदरबार	प्रधानमन्त्री तथा मन्त्रिपरिषद्को कार्यालय वा अन्तर्गत	सरुवा
६४२.	१११०३५	शुक्र दर्शन ढुंगाना	नेपाल प्रशासन सेवा राजस्व समूह रा.प.अन.प्रथम श्रेणी नायब सुब्बा	विराटनगर भन्सार कार्यालय मोरंग	अर्थ मन्त्रालय, सिंहदरबार	प्रधानमन्त्री तथा मन्त्रिपरिषद्को कार्यालय वा अन्तर्गत	सरुवा
६४३.	२२६६५२	मदनराज जैशी	नेपाल प्रशासन सेवा राजस्व समूह रा.प.अन.प्रथम श्रेणी नायब सुब्बा	भन्सार विभाग काठमाण्डौ	अर्थ मन्त्रालय, सिंहदरबार	प्रधानमन्त्री तथा मन्त्रिपरिषद्को कार्यालय वा अन्तर्गत	सरुवा
६४४.	१८२५२९	प्रेम प्रसाद सेडाई	नेपाल प्रशासन सेवा राजस्व समूह रा.प.अन.प्रथम श्रेणी नायब सुब्बा	राजस्व अनुसन्धान विभाग	प्रधानमन्त्री तथा मन्त्रिपरिषद्को कार्यालय, सिंहदरबार	अर्थ मन्त्रालय वा अन्तर्गत	सरुवा
६४५.	११७०४९	पुष्कर मानन्धर	नेपाल प्रशासन सेवा राजस्व समूह रा.प.अन.प्रथम श्रेणी नायब सुब्बा	राजस्व अनुसन्धान विभाग	प्रधानमन्त्री तथा मन्त्रिपरिषद्को कार्यालय, सिंहदरबार	अर्थ मन्त्रालय वा अन्तर्गत	सरुवा
६४६.	२४६४२५	राम बहादुर बिक	नेपाल प्रशासन सेवा राजस्व समूह रा.प.अन.प्रथम श्रेणी नायब सुब्बा	राजस्व अनुसन्धान विभाग	प्रधानमन्त्री तथा मन्त्रिपरिषद्को कार्यालय, सिंहदरबार	अर्थ मन्त्रालय वा अन्तर्गत	सरुवा